
 

É Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„UTB — Rekonstrukce vstupu do obj. UH1“

č. 2022/0623/SMM—SBB

 

Město Uherské Hradiště

se sídlem:

zastoupené:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

e-mail:

(dále jen „Investor“)

a

SMLOUVA o DÍLO

I.

Smluvní strany

Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště

lng. Stanislavem Blahou, starostou města

00291471

C200291471

Česká spořitelna, a.s.

© lillllillllllll1111111lilllljillllllljllllll

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem:

» zastoupená:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

osoba oprávněná jednat:

ve věcech technických:

(dálejen „Objednatel")

ZESS, a.s.

se sídlem:

zastoupená:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

RNDr. Alexanderem Černým, kvestorem

70883521

CZ70883521

Komerční banka, a. 5., pobočka Zlín

ahqj9id

RNDr. Alexander Čemil kvestor

Boršice č.ev. 89, 687 09 Boršice

Dagmar Dvouletou, předsedkyni představenstva

Petrem Gottwaldem, členem představenstva

155 47 906

CZ 155 47 906

ČSOB



 

© Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

číslo účtu: č.ú.:_

[D datové schránky: 028g5vb

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném KS soudem v Brně, oddíl B, vložka 462

e-mail: zess.borsice@seznam.cz

(dálejen „Zhotovitel")

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, smlouvu o dílo na realizaci stavby

1)

2)

3)

4)

5)

6)

tohoto znění:

II.

Předmět smlouvy, dílo

Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě zhotoví na svůj náklad a svou

odpovědnost pro Objednatele a Objednateli předá dílo specifikované v odst. 5 tohoto článku, to vše

za účasti Investora dále specifikované v této smlouvě.

Objednatel a Investor pro úplnost shodně prohlašují, že v souladu s ust. § 7 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, je k veškerému jednání v rámci společného zadání veřejné zakázky

jménem zadavatelů oprávněn Objednatel jako zástupce zadavatelů.

Objednatel se zavazuje, že za podmínek stanovených vtéto smlouvě převezme od Zhotovitele

dokončené dílo a poskytne Zhotoviteli společně s Investorem dohodnutou součinnost. Investor se

zavazuje, že za řádně dokončené a předané dílo zaplatí dohodnutou cenu.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že s rozdělením kompetencí v rámci provádění díla dle této

smlouvy tak, jak je popsáno v odst. 3 tohoto článku, souhlasí. Smluvní strany berou na vědomí a

akceptují, že Investor bude do průběhu provádění díla dle této smlouvy zapojen pouze tam, kde to

stanoví tato smlouva nebo tehdy, kdy o to Investor výslovně požádá — vtakovém případě jsou

Zhotovitel i Objednatel povinni Investorovi umožnit se předmětného úkonu (jednání) zúčastnit a

poskytnout mu potřebnou součinnost. Ve zbývajícím rOZSahu vystupuje na straně objednatele díla

dle této smlouvy samostatně Objednatel.

Pro účely této smlouvy se dílem rozumí komplexní provedení stavební akce s názvem „UTB —

Rekonstrukce vstupu do obj. UHl“ (dále též jen „stavba“ nebo „dílo“), v rozsahu a za podmínek

dle projektové dokumentace s názvem „Vstupní objekt FLKŘ v Uherském Hradišti“ zpracované

projekční kanceláří GG Archico a.s., Zelené nám. 1291 Uherské Hradiště, číslo zakázky 3869, která

je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. Dokumentace obsahuje veškeré technické

specifikace, technické a uživatelské standardy stavby a položkový výkaz výměr, a to v rozsahu

Objednatelem schváleného nabídkového rozpočtu Zhotovitele, který je nedílnou součástí této

smlouvyjakojejí příloha č. 4.

Součástí závazku provést dílo je rovněž povinnost Zhotovitele zajistit:

a) provedení a kompletaci nutných zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN (případně

jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu) včetně protokolů, jakož i atestů a dokladů

o požadovaných vlastnostech výrobků (dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích

na výrobky a 0 změně a doplnění některých zákonů v platném znění - prohlášení o shodě) a

ostatní doklady, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů, přičemž

doklady osvědčující výše uvedené předá Zhotovitel Objednateli v listinné podobě ve třech

vyhotoveních, vše v českémjazyce, ato při předání a převzetí díla,

 

„UTB - Rekonstrukce vstupu do obj. UH1“

č. 2022/0623/SMM-SBB

i
=
-

.

E
C
T

‘
l

a
u

I
“
:

.
1

l
,

 

>
!



 

 
 

  

 

l, L**— J . :

a %
l „( ,

i r j a Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

ff" ' ' ":z-r .' . „UTB — Rekonstrukce vstupu do obj. UH1“

i: i; . či v č. 2022/0623/SMM-SBB

_ .

i , —
i j—_' “

E E- I"? ,4 b) všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné provádění a dokončení díla; tzn. průzkum a

i » liší pasport stavby před zahájením díla,

i >. 5”" ’ c) provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému
'( _ _ , , _

: „_le , . , provedem dila,

Ě * __ - ' a - d) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku

I *“ . . ijat.—l'- , (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou);

g - ím" e) bezpečnost práce a ochranu životního prostředí v rozsahu dle příslušných právních předpisů;

Í) projednání a obstarání případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně

úhrady vyměřených poplatků a nájemného;

g) zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě;

W h) odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění

. if»; v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., zákon o odpadech a o změně některých

dalších zákonů, vplatném znění, přičemž splnění této povinnosti Zhotovitel na vyžádání

Objednateli doloží příslušnými doklady;

i) uvedení všech povrchů (podhledy, obklady, stěny, podlahy atd.) dotčených stavbou do

původního stavu

    

i
"
“
“
—
_
7
—
H
"

„
,
e
-
M
M
—
d
v
v
v
r
—
e
—
f
-
g
z
.

_.

r
_
i

.
i

*:
:
*

„

„
l

;
.

_ j) provedení označení všech elektrických zařízení (rozvaděče, svítidla atd.) čitelným

identifikačním štítkem.

) l
.

\
)
V Součástí předmětu smlouvy jsou i práce v této smlouvě výslovně nespecifikované, které jsou však

křádnému provedení díla nezbytné a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své specifikací a

F_i; _ zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto

smlouvou sjednanou cenu díla.

 

III.

Doba a místo plnění

1) Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v níže uvedených termínech:

' Zahájení prací na realizaci díla:

r
u
m
—*

 

„
v
_
n
-
i
ř
j

_? _ ' \ 10 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

 

„
—
..

_
_
_
—
.
.
.
n
„
w
.
.
-
—
,
.
_
_
-

\
'
—

.=
„
.
.
—
z
,
.
.
n
o
-
„
.
w
-
M
W

«
m
a
„
_
_
-

,4
„
-  

' Řádné dokončení a předání díla bez vad a nedodělků bránících v užívání nejpozději:

 

4 měsíce od nabytí účinnosti této smlouvy.

Místem plněníje objekt označenýjako UH] a související přilehlé plochy ve vlastnictví Investora na

adrese Studentské náměstí č.p. 1532, Uh. Hradiště, katastrální území Mařatice, p.č.st. 520/4,

p.č. 3164/1.

IV.

Cena díla

Cena díla specifikovaného v článku 11. odst. 5 této smlouvy, byla sjednána vzájemnou dohodou

obou smluvních stran ve smyslu § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., takto:

Cena díla činí bez daně z přidané hodnoty

6 249 018,38 Kč

(slovy: šestmilíónů dvěstěčtyřicetdevěttisíc osmnáctkorun a třicetosmhaleřů)

 



 

 

_
,
w
v
v
e
w
_
ď
„
ý
„
„
v
„
.
_

_,
.

..
fi
f
-
T
‘
W
J

=
'

,

l

É Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„UTB — Rekonstrukce vstupu do obj. UH1"

č. 2022/0623/SMM-SBB

 

     

2) Objednatel prohlašuje, že provedené montážní a stavební práce, které jsou podle klasifikace

3)

4)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

3)

produkce CZ - CPA zatříděny do kódu 41 až 43, jsou používány k ekonomické činnosti a ve smyslu

§ 92e zákona č. 235/2004 Sb. bude pro tento předmět plnění aplikován režim přenesené daňové

povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Cena díla byla sjednána jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné pro řádně a

včasné provedení díla, z tohoto důvodu může být měněna výhradně za některé z níže uvedených

podmínek, a to pouze formou písemného dodatku k této smlouvě podepsaného všemi smluvními

stranami:

' v případě, že Objednatel bude požadovat provedení jiných prací a dodávek nebo změnu rozsahu

prací a dodávek oproti vzájemně odsouhlaseným a oceněným výkazům výměr dle čl. II odst. 5

této smlouvy. Změna rozsahu plnění Zhotovitele vč. úpravy ceny budou vzájemně sjednány

podle přílohy č. 2 této smlouvy. Kalkulace ceny takových změn bude provedena podle položek,

které jsou obsaženy v ROZPOČTU v příloze č. 4 této smlouvy. V případě, že v ROZPOČTU

takové položky obsaženy nejsou, budou pro ocenění použity položky 2 ceníků stavebních prací

dle metodiky RTS v aktuální cenové úrovni ke dni předání nabídky Zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem stavby, staveništěm, jakož i podmínkami

provádění stavby a potvrzuje, že dohodnutá smluvní cena zahrnuje veškeré náklady spojené

s komplexním provedením díla, mj. také náklady na dopravu, materiál, spotřebované energie apod.

V.

Platební podmínky

Cenu díla dle dohody smluvních stran uhradí Investor, a to způsobem a za podmínek dále

uvedených v tomto článku.

Investor uhradí cenu za provedení příslušné etapy díla na základě faktury vystavené Zhotovitelem

splňující náležitosti daňového dokladu dle příslušného právního předpisu. Přílohou faktury a

nezbytným podkladem pro fakturaci bude vždy zápis o předání a převzetí příslušné etapy díla

podepsaný zástupci Zhotovitele, Objednatele a Investora. Investor nebude poskytovat zálohy na

cenu díla.

Zhotovitel je povinen předat závěrečný soupis skutečně provedených prací a dodávek technickému

dozoru Objednatele (dále jen „TDO“) (viz níže) kodsouhlasení nejpozději 5 dní před termínem

protokolámího předání a převzetí díla. TDO připojí své stanovisko k soupisu provedených prací a

dodávek, soupis předloží ke kontrole a odsouhlasení Investorovi a vrátí jej zpět Zhotoviteli

nejpozději do 5 pracovních dnů od jeho obdržení. Pokud tak TDO neučiní, má se za to, že se

soupisem provedených prací a dodávek souhlasí, Veškeré doklady prokazující oprávněnost

fakturace předá Zhotovitel TDO vždy ve třech vyhotoveních, která budou sloužit výhradně pro

potřeby Objednatele a Investora. Oprávněný zástupce Objednatele a Investora svou parafou stvrdí

oprávněnost této fakturace na soupisu provedených prací a dodávek. '

Splatnost fakturyje 30 dnů od doručení faktury Investorovi.

Dnem zaplacení faktury se rozumí den odepsání platby z účtu Investora.

Investor má právo jednostranně započíst na cenu díla jakoukoliv sankci, kjejíž úhradě bude

Zhotovitel povinen na základě této smlouvy.

V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat nesprávné

údaje, bude v době splatnosti Investorem vrácena Zhotoviteli zpět. V takovém případě se přeruší

lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury Investorovi.

Smluvní strany pověřují vystavováním, kontrolou, projednáváním a schvalováním soupisu skutečně

provedených prací a dodávek následující zaměstnance:

Objednatel:

   

l
L
„
M
i

"
f
l

i
w
!

 

 



L
J

il'

il
I‘

I1
I"

J
.
!

J
J

1

.l „.,-.

'—

I 11

| *—

...

 

(2
/

] Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
„/

„UTB - Rekonstrukce vstupu do obj. UH1“

č. 2022/0623/SMM-SBB

 

_
.
.

V

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

   

 

Investor:

Zhotovitel:

VI.

_referent SMM-SBB

zástupcejednatele EDUHA s.r.o.

 

Předání a převzetí díla

Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno, tzn., že Zhotovitel splní svůj závazek zhotovit dílo

jeho úplným dokončením, podepsáním závěrečného protokolu o předání a převzetí díla, předáním

všech sjednaných dokladů (zejména o předepsaných zkouškách a revizích) a vyklizením staveniště.

Za řádné ukončení a provedení předmětu díla se považuje den, kdy Zhotovitel předá Objednateli

poslední z příslušných dokladů, listin a materiálů.

Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 (pět) dnů předem, kdy bude dílo

připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 (tří) dnů od termínu

stanoveného Zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. Místem předání a

převzetí díla je místo plnění. Objednatel se zavazuje o termínu předání díla písemně alespoň 3 (tři)

pracovní dny předem informovat Investora.

Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady či nedodělky bránící užívání díla.

O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel zápis (protokol), který podepíší

oprávnění zástupci zúčastněných smluvních stran.

Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky a Objednatel se přesto

rozhodne jej převzít, musí protokol obsahovat dále:

a) soupis zjištěných vad a nedodělků,

b) dohodu o způsobu a termínechjejich odstranění.

V případě, že Objednatel odmítá dílo převzít, uvede V protokolu o předání a převzetí díla i důvody,

pro které odmítá dílo převzít.

Nedojde-li mezi stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí, že všechny vady

a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 10 (deseti) dnů ode dne předání a převzetí díla. Po

odstranění poslední vady či nedodělku bude o této skutečnosti sepsán smluvními stranami protokol,

tímto okamžikem bude dílo považováno za převzaté bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

Smluvní strany se dohodly, že do data odstranění všech vad a nedodělků uvedených v protokolu je

Investor oprávněn pozastavit Zhotoviteli částku ve výši 30 % z ceny díla bez DPH ze závěrečné

faktury dle čl. V. této smlouvy.

VII.

Odpovědnost za vady, záruka

[) Zhotovitel poskytuje záruku za to, že dílo bude zhotoveno podle podmínek stanovených touto

smlouvou, a že po dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti

stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.

2) Záruční doba na provedené stavební práce a stavební materiál předmětu plnění činí 60 měsíců a

záruční doba na technologickou část předmětu plnění činí 36 měsíců.



 

 

 

É Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, závady vzniklé neodbomým užíváním či zanedbáním

řádné údržby a na zařízení spotřebního charakteru (spotřební materiály budou vyspecifikovány

v dokumentaci při předání díla, např. světelné zdroje, těsnění apod.), jehož opravy a výměna spadají

do rozsahu řádné údržby.

Záruční lhůta počíná běžet dnem předání a převzetí díla prostého všech vad a nedodělků. Bylo-li

dílo převzato s vadami či nedodělky, počíná záruční lhůta běžet až odstraněním posledního z nich.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné

po celou dobu záruční lhůty. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny

použitím věcí předaných mu k zpracování Objednatelem v případě, že Zhotovitel ani při vynaložení

odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně Objednatele nebo písemně upozornil

a Objednatel na jejich použití přesto trval.

Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu

Objednatelem, jestliže Zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornil a

Objednatel na jejich dodržení přesto trval anebo jestliže Zhotovitel tuto nevhodnost ani při

vynaložení odborné péče nemohl zjistit. Zhotovitel dále neodpovídá za vady díla, které byly

způsobeny Objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí.

Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl dílo řádně užívat pro vady díla, za které

odpovídá Zhotovitel.

Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opraveny,

běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

Objednatel bude vady písemně (popř. e-mailem) reklamovat u Zhotovitele v přiměřené lhůtě po

jejich zjištění, nejpozději však do 30 dnů od takového data. Oznámení (reklamaci) odešle

Objednatel na adresu sídla Zhotovitele popř. na e-mail.

10) Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná

Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

1 l) Zhotovitelje povinen nejpozději do 3 (tří) dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli,

zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.

12) Zhotovitel je povinen nastoupit bez zbytečného odkladu k odstranění reklamované vady, nejpozději

však do 10 (deseti) dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na

odstranění reklamované vady nese Zhotovitel ve sporných případech až do doby, než se prokáže,

zdali byla vada reklamovaná oprávněně.

13) Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady do 10 (deseti) dnů po obdržení reklamace a

není-li písemně dohodnuto jinak, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu.

Veškeré náklady vzniklé Objednateli vsouvislosti saplikací tohoto postupu je povinen uhradit

Zhotovitel.

14) Prokáže-li se ve sporných případech, že Objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím

reklamovaná vada nevznikla vinou Zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruka, resp., že vadu

způsobil nevhodným užíváním díla Objednatel, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré

náklady Zhotovitelem účelně vynaložené vsouvislosti sodstraněním neoprávněně reklamované

vady.

15) Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednaji obě smluvní strany, tj. Zhotovitel a Objednatel,

písemně podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde—li mezi oběma stranami k dohodě o

termínu odstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději

do 20 (dvaceti) dnů ode dne doručení reklamace Zhotoviteli.

16) Označí-li Objednatel vreklamaci vadu jako havárií, je Zhotovitel povinen nastoupit kjejímu

odstranění neprodleně po obdržení reklamace a tuto vadu odstranit do 24 hodin.

 

„UTB - Rekonstrukce vstupu do obj. UH1“

č. 2022/0623/SMM-SBB

.“

 

il

 

 

 



 

=
g
u

i
i
i
i
i
f
i

i
]

l
]

[j Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„UTB — Rekonstrukce vstupu do obj. UH1"

č. 2022/0623/SMM-SBB

 

17) O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady

nebo Objednatel uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

18)Vpřípadě sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření a

konečné stanovisko znalce stanoveného Objednatelem.

VIII.

Podmínky provádění díla

]) Objednatel odevzdá Zhotovitelí staveniště pro provádění díla dle této smlouvy, zbavené práv třetích

osob v termínu do 3 dnů před dohodnutým započetím praci. Pokud bude Objednatel v prodlení s

předáním staveniště, posouvá se termín předání a převzetí díla o stejnou dobu, to je o počet dnů, o

které se Objednatel opozdí s předáním staveniště.

2) Zhotovitel se zavazuje na staveništi (pracovišti) v souladu s ustanovením § 2 - 6 zákona č. 309/2006

Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění (dále jen

„zákon o BOZP“), při realizaci stavby zajistit zákonem stanovené požadavky:

' požadavky na pracoviště a pracovní prostředí,

' požadavky na pracoviště a pracovní prostředí na staveništi,

' požadavky na výrobní a pracovní prostředky a zařízení,

' požadavky na organizaci práce a pracovní postupy,

' bezpečnostní značky, značení a signály.

Bližší minimální požadavky na bezpečnost a ochranu zdravi při práci na staveništi jsou stanoveny

v nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a vjejich přílohách č. l, 2, 3 a 5 (dálejen „NV“).

3) Zhotovitel je odpovědný za dodržování zásad BOZP na stavbě podle příslušných právních předpisů.

K tomu účelu je povinen zajistit interní kontrolu dodržování povinností daných zákonem 0 BOZP a

NV, a to jak u vlastních zaměstnanců, tak u svých subdodavatelů. Zhotovitel je zejména povinen

zajistit:

a) aby všichni pracovníci Zhotovitele a všech subdodavatelů nosili na stavbě a staveništi

ochrannou přilbu, pracovní oděv, pracovní obuv a používali ostatní ochranné pracovní

pomůcky,

b) aby byl v prostorách stavby dodržován zákaz kouření, vyjma míst ke kouření určených,

c) aby byla dodržována bezpečnostní opatření (např. ohrazení, oplocení, osvětlení, opatření proti

vstupu nepovolaných osob, opatření proti pádu z výšky nebo pádu do hloubky, uložení

materiálů) - viz přílohy k NV,

d) poskytnout potřebnou součinnost koordinátorovi BOZP k provedení ustanovení § 16 zákona

o BOZP.

4) Dále je Zhotovitel povinen:

a) dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a předpisy z oblasti ochrany životního prostředí,

zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce, zajistit si vlastní dozor u těch prací, kde to

předepisují požární předpisy, a to i po skončení těchto prací v rozsahu stanoveném platnými

požámími předpisy,

b) upozornit Objednatele a další osoby na staveništi (pracovišti) na všechny okolnosti, které by

mohly vést při jeho činnosti na pracovištích Objednatele k ohrožení života a zdraví

Objednatele nebo dalších osob či k ohrožení provozu nebo jiných technologických zařízení a

spotřebičů v objektu. Toto upozornění nezprošťuje Zhotovitele povinnosti přijmout

neodkladná opatření k odvrácení těchto okolností.



 
(
M
_
\
h
m
f
r
—

,
,

.

 

a Univerzita Tomášengati ve Zlíně "

" “ „UTB - Rekonstrukce vstupu do obj. UH1“

č. 2022/0623/SMM-SBB ' '

 

c) zajistit po celou dobu provádění díla přítomnost'odpovědné osoby (stavbyvedoucího) na

stavbě, ' ' , , '

d) zajistit vpřípadě nutnosti prováděníprací o víkendech nebo večerních hodinách, a to

vzhledem ktomu, že práce budou probíhat za provozu Objednatele (pohyb zaměstnanců,

studentů, výuka).

5) Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracich, které provádí, stavební

deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění předmětu smlouvy

v rozsahu stanoveném příslušnými právními předpisy, zejména podle § 157 zákona č. 183/2006 Sb.,

stavební zákon v platném znění a podle § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb,

(příloha č. 9), v platném znění. Stavební deník bude trvale přítomen na stavbě na místě dohodnutém

mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

6) Zhotovitel se dále zavazuje pravidelně dle potřeby informovat Objednatele a Investora o všech

skutečnostech souvisejících s prováděním díla, které by mohly být pro Objednatele či Investora

významné, to je zejména o skutečnostech, které by mohly způsobit Objednateli či Investorovi

finanční nebojinou újmu, o zjištěných vadách a nedostatcích díla a dále je povinen včas navrhnout

postupy, které je třeba přijmout k řádnému provedení díla.

7) Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické infomace, které jim byly svěřeny jinou

smluvní stranou, nezpřístupni třetím osobám pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy.

8) Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vlastní

podnikatelskou činnosti ve výši plnění 15 mil., - Kč, u UNIQA

9) Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Investor, přičemž vlastníkem věcí, které jsou určeny

kprovádění díla, se Investor stává okamžikem jejich zapracování do díla. Jde-li o věci, které

Objednatel předal za účelem jejich zapracování do díla Zhotovitelí, je jejich majitelem vždy

Investor.

IO) Nebezpečí škody na díle nese od počátku Zhotovitel, a to až do termínu předání a převzetí díla

prostého všech vad a nedodělků. Skodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení

věci bez ohledu na to, zjakých příčin k nim došlo.

l I) Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi v místě plnění. Zhotovitel odstraní na vlastní

náklady odpady, kteréjsou výsledkem jeho činnosti a dále případné znečištění přilehlých prostor a

komunikací. Po skončení stavebních prací provede Zhotovitel úklid pozemku dotčeného

dokončovacími pracemi a zcela vyklizené staveniště protokolárně předá Objednateli nejpozději do 3

(tří) dnů ode dne předání a převzetí díla prostého vad a nedodělků, pokud se strany písemně

nedohodnou jinak. Ve stejné lhůtě je Zhotovitel povinen uvést nemovitosti negativně dotčené

prováděním díla nebo v přímé souvislosti s ním do původního stavu.

12) Investor vykonává kontrolu provádění díla dle své volby buď sám, nebo prostřednictvím

Objednatele. Objednatel i Investor jsou oprávněni sledovat, zda je dílo prováděno řádně a

upozorňovat na zjištěné nedostatky. Objednatel i Investor jsou zároveň oprávněni požadovat, aby

Zhotovitel ihned odstranil zjištěné vady. Zhotovitel se zavazuje respektovat kontrolní činnost

Objednatele i Investora a neprodleně odstraňovat zjištěné nedostatky.

IX.

Sankční ujednání

l) Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti sjednanému termínu předání a převzetí díla, je Investor

oprávněn uplatnit vůči Zhotovitelí smluvní pokutu ve výši 0,15 % z celkové ceny díla bez DPH za

každý den prodlení.

 
1='

.
[

 
 

 

  
 



l

_
l

I
l

_ J
L

„
L

l

_

l
\

.
.

_
“

l
[

t
i
u

J
i
J
l
J
t
J

„
l
i
d
í

H
H

T
L

i
7
1
.

L
4

j
-
l

L
„T
‘
-

"
i
n
n

É Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

2)

3)

4)

5)

6)

7)

1)

2)

3)

4)

Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v

dohodnutém termínu, zaplatí Investorovi smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý nedodělek či

vadu, u nichž je v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.

Pokud Zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit

Investorovi smluvní pokutu ve výši 5 OOO,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a

za každý započatý den prodlení.

Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Investorovi smluvní

pokutu ve výši 5 OOO,— Kč za každý započatý den prodlení.

Pokud bude Investor v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit

Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem.

Pokud Objednatel či Investor zjistí nedostatky Zhotovitele v uplatňování požadavků na bezpečnost a

ochranu zdraví při práci na stavbě, je Zhotovitel povinen uhradit Investorovi smluvní pokutu, ato ve

Výši 5 000,- Kč za každý zjištěný případ porušení BOZP.

Pro všechny smluvní pokuty sjednané touto smlouvou platí dále následující ujednání:

vedle smluvní pokuty sjednané touto smlouvou má smluvní strana, které vznikl na smluvní pokutu

nárok, vůči druhé smluvní straně vždy dále i právo na náhradu veškeré škody způsobené porušením

té smluvní povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta,

smluvní strana, která porušila povinnost, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, je povinna zaplatit

tuto smluvní pokutu i v případě, že porušení příslušné smluvní povinnosti nezavinila,

smluvní strana, které vznikla povinnost smluvní pokutu zaplatit, je zavázána splnit povinnost, jejíž

splnění bylo smluvní pokutou zajištěno, i po zaplacení této smluvní pokuty.

za porušení stejné povinnosti dle této smlouvy lze nárokovat všechny smluvní pokuty, které jsou pro

případ porušení této povinnosti touto smlouvou sjednány,

právo na zaplacení smluvní pokuty zůstává ukončením této smlouvy nedotčeno,

smluvní pokuta je splatná vždy ve lhůtě do 7 (slovy: sedmi) dnů ode dne, kdy na ni vznikl příslušné

smluvní straně nárok, to je ode dne, kdy došlo k porušení té smluvní povinnosti, na kterou se

smluvní pokuta vztahuje. Tím není dotčeno ujednání obsažené v čl. V odst. 6 této smlouvy.

X.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemná práva a povinnosti, jakož i ostatní právní vztahy z

této smlouvy vzniklé, se řídí ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

vplatném znění. Tato právní úprava se nepoužije tam, kde se smluvní strany touto smlouvou

dohodly odchylně.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které budou

za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních stejnopisu, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení.

Případná. 'nevynutítelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této

smlouvy nemá Vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatnich ustanoveni této smlouvy. V případě, že

by jakýkoli takovýto článek, odstavecnebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti

(zejménaz důvodu rozporu s aplikb'vatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou

smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů

obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

 

„UTB - Rekonstrukce vstupu do obj. UH1“

č. 2022/0623/SMM-SBB



 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně _

„UTB - Rekonstrukce vstupu do obj; UH1“

č. 2022/0623/SMM-SBB

 

5) Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily sobsahem této smlouvy, smlouvě rozumí,

souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností, ztéto smlouvy

vyplývajících na důkaz toho připojují své podpisy

6) Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohouýlbýt“

Objednatelem uveřejněny ve smyslu zákona č 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti?

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném

znění (dále jen „zákon o registru smluv“), neboť Objednatel je mj; povinným subjektemdle.

citovaného zákona. Pro tyto případy je Zhotovitel povinen Objednatele písemně upozomit.__na'

případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i jejich

budoucích dodatků, které budou následně Objednatelem v uveřejňovaněm textu anonymizovány. *; ' ' '

 

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a_i-Á

účinnosti dnemjejího zveřejnění v registru smluv '

8) Doložka dle ust § 41 zákonač128/2000 Sb.,o obcích: Uzavření této dohody bylo schváleno

usnesením Rady města Uherské Hradiště č. i461/95/RM/2022/Veřejný ze dne 2208.2022.

XI.

Přílohy * M
&
M
—
Ě
M
H
W
É
W
É
W
H
Ý

l) Projektová dokumentace

2) Dohoda ojednotném postupu při odsouhlasování změn předmětu díla

3) Harmonogram plnění prací a dodávek

4) Nabídkový rozpočet Zhotovitele

 

V Uherském Hradišti dne: 2 g '-flfl- 2022 V Boršicích dne: 'L'c, 'Š-Ý/OZL

Investor: Zhotovitel:

" 887 os BUR

los - DIC: 011554

   

Petr Gottwal člen venstva

Ve Zlíně dne:$O.%.-’}.of1f), Odpovídá

POOO

Objednatel: BO

Věcně

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně  
RNDr. Ale nder Černý, kvestor

 



E
\

l
bi

b
l

_ 4
l
b
l

 

 

\
.

\
.

LE

 

;VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ V UHERSKÉM HRADIŠTI

' .. =A Průvodnízpráva DPS

Fm

AU

A. Průvodní zpráva

, 7.14.1 Identifikační údaje

A.1.1 Údaje o stavbě

a) NAZEV STAVBY: VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

b) MÍSTO STAVBY: Studentské náměstíč.p. 1532, Uh. Hradiště, katastrální území Mařatice,

p.č.st. 520/4, p.č. 3164/1

A.1.2 Údaje o stavebníkovi

a) JMÉNO, PŘÍJMENÍA MÍSTO TRVALĚHO POBYTU:

univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, rektorát, nám. T.G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

A.1.3. Údaje o zpracovateli projektové dokumentace

a) JMÉNO, PŘÍJMENÍ, ADRESA:

G G ARCHICO a.s., Zelené náměstí 1291, 686 01 Uh. Hradiště

Zástupce: _ednatel společnosti

IČ: 469 94 432

DIČ: cz 46994432

Kontakt: _

archico©archico.cz

Technická kontrola: _autorizovaný inženýr pro pozemní

stavby, ČKAIT 1300944

b) JMÉNO A PŘÍJMENÍ HLAVNÍHO PROJEKTANTA: _utorizovaný inženýr

pro pozemní stavby, ČKAIT 1300944

c) JMÉNO A PŘÍJMENÍ PROJEKTANTÚ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ;

Architektonicko—stavební řešení

Stavebně konstrukční řešení

Požárně bezpečnostní řešení

Zdravotně technické instalace

Elektroinstalace silnoproudé a slaboproudé

Vzduchotechnika

 

A.2. Členění stavby na objekty a technicka’ a technologická zařízení

Stavba není členěna na objekty a z technologických zařízení obsahuje VZT jednotky.

1



 

 
 

  

VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ V UHERSKÉM-HRADIŠTI - -

A Průvodní zpráva DPS

A.3. Seznam vstupních podkladů

Návrh stavbyje proveden na základě níže vstupních podkladů:

- Předchozí stupeň projektové dokumentace (DUR'+D'SIP)

- Vyjádření dotčených orgánů v rámci povolovacího řízení

- Jednání s investorem

V Uherském Hradišti duben 2022

 

(
,
“
.

&
=

.
:
.
.
L

L
.
.
-
u
š
i

.
v
a
i
—
1
.
;
m
a
ň
g
g

L
s
e
.
.
.
‘
1
”
!

q
t
"
:

L
.
.
.
—
m
s
.

!
$
"
"
—
1
M
Ě
F
-
Ý
_
_
5
Í
-
*

"
]

.

l
.
.
-
d
i
u

m
m

 

z
r
n
a
—
n
e
m
a
m

1
1
,
,

r
'

.
:
.

u



 

,_
í l
_
J
i

 

 

 

 

VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ V UHERSKÉM HRADIŠTI

B. Souhrbnó technická zpráva DPS

B. Souhrnná technická zpráva

a) 

“ Vybraný zhotovitel stavby si musí zpracovat dilenskou dokumentaci pro potřebné části, např .

.c)

v- - .

.l.f.'ť'.—.w-

_í'w'ů. ,! r
.- :_x

“<._,

"»l .,

Rožadavky na zpracování dodavatelské dokumentace stavby

„'

„' ocelovou konstrukci zastřešení, výplně otvorů, apod.

.r",‘.' '

_Bozadavky na zpracovani planu bezpecnosti a ochrany zdraví pri prac: na stavemsti

~ . „Vzhledem k tomu, že stavba bude realizována v trvale užívaném objektu, je třeba s tím počítat

' . při—zpracování harmonogramu a organizaci staveniště a při zpracování plánu BOZP. Posouzení
l— . . , . .„ ., .

"';koordmatora BOZPje v priloze c. l teto STZ.

Podmínky realizace prací, budou-liprováděny v ochranných nebo bezpečnostních pásmech

jiných staveb

Při provádění zemních prací v rámci zakládání stavby je třeba dbát na ochranná pásma

stávajících vedení VO, CETIN a kanalizace.

‘Zvlditm'podmlhky a požadavky na organizaci staveniště aprováděníprací na něm,

vyplývající zejména z druhu stavebních prací, vlastností staveniště nebo požadavků

stavebníka na provádění stavby apod.

Staveniště bude vymezeno uvnitř objektu plochami, kde dochází k vnitřním úpravám - V2

chodby, bývalá recepce — nyní studovna, chodba k děkanátu, současný vstup do objektu. Vnější

část staveniště bude ohraničenajako plocha před stávajícím vstupem, kde dochází k demolici

stávajícího vstupu, výstavbě vstupu nového a souvisejících ploch pro umístění zařízení

staveniště. To se bude nacházet v místě před vstupem na stávající ploše pro parkování

automobilů. Staveniště bude řádně oploceno, aby byl zamezen přistup cizích osob na staveniště.

S ohledem na to, že v průběhu provádění prací nelze využívat dosavadní vstup do objektu, bude

po dobu provádění stavby zprovozněn náhradní vstup —jedná se o stávající únikové dveře

z místnosti 1.25 — chodba do vnějšího prostoru. Tyto stávající plastové dveře 950/2150 budou

před zahájením stavby šetrně vybourány a uloženy pro zpětnou montáž po dokončení vstupu

' včetně napojení na čidlo odblokování dveří. Po dobu stavby budou vyměněny za nové

jednokřídlové stejného rozměru a stejného otvírání. Od ocelového požárního schodiště bude po

dobu výstavby vytvořen provizorní vstup na chodník šířky 1500 mm přes stávající záhon na

stávající chodník — viz situace.

Ochrana životního prostředípři výstavbě

Navržené stavebně-technické řešení je v souladu s požadavky příslušných předpisů, zejména

úplného znění Stavebního zákona a vyhlášek kjeho provedení ve vztahu k ochraně ŽP a s

obecnými technickými požadavky na výstavbu a vyhovuje požadavkům normatívů v oblasti

ochrany ŽP.

Navrženyjsou pouze materiály s možností recyklace nebo takové, jejichž případná likvidace

nemá nároky na zvláštní způsoby nakládání (nebezpečné odpady - např. stavební materiály a

izolace s obsahem azbestu).

Provoz ani výstavba nemá mimořádné nároky na potřebu energií a vody.

Likvidace odpadů při stavbě

Většina odpadů bude řazena do kategorie ostatní odpady - O.

V menším množství budou rovněž vznikat některé odpady, typické pro realizaci výstavby, které

jsou spolu se shora uvedeným odpadem uvedeny v následující přehledné tabulce:

 



V
.
—
a
m
—
1
»
<
—
-
r
r
v
o
—
W
_

,
.

.

L
„
p
a
.
.
—
7
:
4

 

 

VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ V UHERSKÉM HRADIŠTI

B. Souhrnná technická zpráva DPS

Bilance odpadů z obdobi výstavby

 

 

 

 

 

 

      

Katalogové Název druh odpadu Označení pro Nakládání

číslo odpadu účely evidence

08 0] 12 inne odpadní barvy a laky neuvedene pod O LOF

Clslem 08 01 11

17 01 01 Beton O REC, SKL

17 01 02 Cihly O REC, SKL

17 02 01 Dřevo O SPAL

Jiné izolační materiály, neuvedené pod čísly

170604 17060121170603 O REC

20 O3 01 Směsný komunální odpad O SKL
 

Vysvětlivky: LOF = předáni oprávněné osobě (na základě uzavřeného smluvního vztahu), SKL

— skládkování (pokud nebudejiný Způsob využití), SPAL = spalovna, REC- recyklace, KOMP

- kompostáma

Pří nakládání s veškerými odpady bude postupováno v souladu s ustanovením vyhlášky o

odpadech a návazných předpisů s ní souvisejících. Veškerý vzniklý odpad při realizaci stavby

bude separován. Recyklovatelný odpad bude odvezen do sběren, ostatní nerecyklovatelné

materiály budou odvezeny na řízenou skládku.

13.1 POPIS ÚZEMÍ STAVBY

a) Charakteristika územía stavebního pozemku, zastavěné území a nezastavěné území, soulad

navrhované stavby s charakterem území, dosavadní využití a zastavěnost území

Objekt se nachází v areálu bývalých kasáren v Uherském Hradišti v budově, kterou nyní využívá

UTB, Fakulta logistický a krizového řízení. Jedná se o stavební parcelu st.520/4 v katastrálním území

Mařatice 772925, v majetku města Uherské Hradiště a dále o parcelu 3164/1 v majetku města Uherské

Hradiště. Stavbaje plně v souladu s charakterem území — jedná se o nový návrh dominantnějšího vstupu

do objektu fakulty oproti stávajícímu, velmi minimalistickému.

b) Údaje o souladu s územním rozhodnutím nebo regulačním plánem nebo veřejnoprávní

smlouvou územní rozhodnutí nahrazující anebo územním souhlasem

Předložený záměrje v souladu s územně plánovací dokumentací - stávající účel využití území ani

objektu se nemění.

Cílem této dokumentaceje návrh vstupního objektu stávající budovy na místě stávajícího

proskleného zádveří, které bude odstraněno. Požadavkemje umístění nové recepce

s malým zázemím a prostor pro čekání (sezení apod.). V prostorách stávající recepce vznikne studovna.

Investorem je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Rektorát , Nám. T.G. Masaryka č.p.5555, 760 01

Zlín.

Dále řeší doplnění oken pro větrání stávajícího sociálního zázemí v I.NP u vstupního objektu.

Projektová dokumentace pro DUR+DSP je v současné době na stavebním úřadě v povolovacím

řízení. Je předpoklad, že bude vydáno povolení, které nebude mít dopad na tuto zpracovanou

dokumentaci DPS.

c) Udaje 0 souladu s územněplánovací dokumentací, v případě stavebních úprav podmiňujících

změnu v užívání stavby

Nejedná se o změnu užívání stavby a návrhje plně v souladu s územně plánovací dokumentací.

d) Informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z obecných požadavků na využívání

území

Zádné výjimky ani úlevová řešení nejsou vyžadována ani známa.

 

 

_
.

__
1

—
í

a
_
i
;

r
_
i
)

*
l
—
D

“
i
“
“

.
“
1
—
7
.
7

 

*
"
1
4
*
?

j
a
l
i

:
H

:
L
—
C
-
E

Z
l
á

;
;

   

 



_ %
f

'71
„

3
1

,

 

 

„
D

'
l
_
_
t
1
1

l_
-_

.'
z1

*
l
_
g
t
i

l
u
—
w
í
l
l

F
L
,

1
1
,
1

VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ V UHERSKÉM HRADIŠTI

B. Souhrnná technická zpráva DPS

e) Informace otom, zda a vjakých částech dokumentacejsou zohledněny podmínky závazných

stanovisek dotčených orgánů,

Známé požadavky dotčených orgánu v době expedice dokumentace byly zapracovány.

]) Výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů - geologický průzkum, hydrogeologický

průzkum, stavebně historický průzkum apod.,

Pro návrh založení objektu byl použit IGP včetně radonového průzkumu z nedaleké výstavby

OD Kaufland z ledna 2003 — zpracovatel ZlínGEO. Jedná se lokalitu v bezprostřední blízkosti, kde jsou

obdobné geologické podmínky. Stavebně historický průzkum nebyl prováděn, hydrogeologický

průzkum nebyl prováděn.

g) Ochrana územípodlejiných právních předpisů

Objekt se nenachází v památkové zóně města Uherské Hradiště.

h) Poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.,

Dle dostupných podkladů se dotčená stavba nenachází v poddolovaném území.

Dle aktuální UPD a povodňových map Povodí Moravy a.s. se nenachází v záplavovém území.

1) Vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokovépoměry v

území, _

Navrhovaná stavba vstupního objektu si vyžádá demolici stávajícího celoproskleného zádveří.

Stavba nemá žádný dopad na okolní stavby a pozemky.

Odtokové poměry zůstanou nezměněny. Dešťové vody budou svedeny do kanalizačního řádu uvnitř

areálu.

j) Požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin

Navrhovaný nový vstupní objekt si vyžádá demolici stávajícího vstupu. Kácení dřevin nebude

prováděno.

k) Požadavky na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského půdníhofondu nebo

pozemků určených k plněnífunkce lesa

Nejsou. Navržená stavba se nachází zčásti na stávající stavební parcele a dále na parcele města

se zařazením druhu pozemkujako ostatní plocha.

l) Územně technicképodmínky - zejména možnost napojení na stávající dopravní a technickou

infrastrukturu, možnost bezbariérového přístupu k navrhované stavbě

Beze změn. Bezbariérový přístup zůstane zachován z okolních zpevněných ploch.

m) Věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související investice,

V průběhu provádění stavby musí být zprovozněn náhradní vstup do objektu — viz úvodní část

(1) této STZ. Stavba bude realizována mimo hlavní semestr — v průběhu letních měsíců. Související

investice nemusí být prováděny.

n) Seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba provádí

Seznam dotčených pozemků
 

 

 

     

Parcelní číslo Číslo LV Výměra (m2) Druh pozemku Typ

parcely

St. 520/4 10001 1322 Zastavěná mcha a nádvoří PKN

3164/1 10001 14222 Ostatní plocha PKN 
 

0) Seznampozemků podle katastru nemovitostí, na kterých vznikne ochranné nebo bezpečnostní

pásmo.

Nejsou.



\.
f
i
r
e
,
—
:
w
w
—
v
r
n
w

I
f
“
:

VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ V UHERSKÉM HRADISTI

B Souhrnná technická zprava DPS

13.2 CELKOVÝ POPIS STAVBY

a) nova’ stavba nebo změna dokončené stavby; a změny stavby údaje o jejich současném stavu,

závěry stavebně technického, případně stavebně historického průzkumu a výsledky statického

posouzení nosných konstrukcí,

Jedná se o stavební úpravy stávajícího objektu a novostavbu, která je přímo spojená se

stávajícím objektem. Novostavbou nebude ohrožena statika stávajících nosných konstrukcí

objektu.

b) účel užívání stavby,

Jedná se objekt školy — vysoká škola - Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, který stavbou nového

vstupu zůstane nezměněn.

c) trvalá nebo dočasná stavba,

Jedná se o stavbu trvalou.

d) informace 0 vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z technických požadavků na stavby a

technických požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání stavby,

Stavební úpravy nevyžadují povoleníjakýchkoli vyjímek z technických požadavků na

stavby. Areál i budovy v areálu včetně nově navrženého vstupu jsou upraveny k

bezbariérovému užívání.

e) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných

stanovisek dotčených orgánů,

Známé požadavky dotčených orgánu v době expedice dokumentace byly zapracovány.

f) ochrana stavby podlejiných právních předpisů

Stavba není chráněna žádnými právními předpisy.

g) navrhované parametry stavby - zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná plocha, počet

funkčních jednotek a jejich velikosti apod.

- Zastavěná plocha vstupního objektu 72,00m2

- Obestavěný prostor vstupního objektu 400,00m3

- Užitná plocha vstupního objektu 58,45m2

h) základní bilance stavby - potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření s dešťovou vodou,

celkové produkované množství a druhy odpadů a emisí, třt'da energetické náročnosti budov

apod.,

Beze změn oproti původnímu stavu. Bilance a spotřeby medii zůstávají stávající, hospodaření

s dešťovou vodou zůstává beze změn.

i) základnípředpoklady výstavby - časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy,

Předpokládaná realizace výstavby 06/2022 + 09/2022

Stavba nebude etapizována.

j) orientační náklady stavby.

Předpokládané investiční náklady: 6 000 000 Kč bez DPH.

5

  

_
!
k

 
,

j
f
-
J
J
L
u
a
u

„
—
—

A
I
:

'-
-

H
.
„

_
_

f
a
i
r
—
,
'



u
_
J

L
,
A
;

L
¥
J
‘

a
l
á
a
í
d
í
s
l
_
l
:
a
„
2
L
s
L
„

J

VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ V UHERSKÉM HRADIŠTI

B. Souhrnná technická zpráva DPS

Uherském Hradišti: duben 2022

Příloha:

. Posouzení koordinátora bezpečnosti práce

 



L
g
a
L
n
g
L

il
l
l
l
_
_
l
i

L
J

,
l
_
l

 i il
l

lt
„l
i

SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA - PŘÍLOHA č. 1
*. J eff) Í“ '—

POSOUZENÍ KOORDINÁTORA BOZP

Povinnosti koordinátora BOZP během přípravy stavby upravují následující předpisy:

3) § 18 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb.:

(1) Koordinátorje při přípravě stavby povinen

a) v dostatečném časovém předstihu před zadáním díla zhotoviteli stavby předat zadavateli stavby

přehled právních předpisů vztahujících se ke stavbě, informace o rizicích, která se mohou při realizaci

stavby vyskytnout, se zřetelem na práce a činnosti vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života

nebo poškození zdraví a další podklady nutné pro zajištění bezpečného a zdraví neohrožujíciho

pracovního prostředí a podmínek výkonu práce, na které je třeba vzít zřetel s ohledem na charakter

stavby a její realizaci,

b) bez zbytečného odkladu předat projektantovi, zhotoviteli stavby, pokud byl již určen, popřípadě

jiné osobě veškeré další informace o bezpečnostních a zdravotních rizicích, které jsou mu známy a které

se dotýkajíjejich činnosti,

c) provádět další činnosti stanovené prováděcím právním předpisem

b) § 7 nařízení vlády č. 591/2006 Sb.:

Koordinátor během přípravy stavby

a) dává podněty a doporučuje technická řešení nebo organizační opatření, která jsou z hlediska

zajištění bezpečného a zdraví neohrožujíciho pracovního prostředí a podmínek výkonu práce vhodná pro

plánování jednotlivých prací, zejména těch, které se uskutečňují současně nebo v návaznosti; dbá, aby

doporučované řešení bylo technicky realizovatelné a v souladu s právními a ostatm’mi předpisy k zajištění

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a aby bylo, s přihlédnutím k účelu stanovenému zadavatelem

stavby, ekonomicky přiměřené,

b) poskytuje odborné konzultace a doporučení týkající se požadavků na zajištění bezpečné a zdraví

neohrožující práce, odhadu délky času potřebného pro provedení plánovaných prací nebo činností se

zřetelem na specifická opatření, pracovní nebo technologické postupy a procesy a potřebnou organizaci

prací v průběhu realizace stavby,

c) zabezpečuje, aby plán obsahoval, přiměřeně povaze a rozsahu stavby a místním a provozním

podmínkám staveniště, údaje, informace a postupy zpracované v podrobnostech nezbytných pro

zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce, a aby byl odsouhlasen a podepsán všemi zhotoviteli,

pokud jsou v době zpracování plánu známi,

d) zajistí zpracování požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci při udržovacích pracích.

Příloha č. 5 k nařízení vlády č. 591/2006 Sb.

Práce a činnosti vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo

poškození zdraví, při jejichž provádění vzniká povinnost zpracovat plán BOZP

1. Práce vystavující zaměstnance riziku poškození zdraví nebo smrti sesuvem uvolněné zeminy ve

výkopu o hloubce větší než 5 m.

2. Práce související s používáním nebezpečných vysoce toxických chemických látek a přípravků nebo

při výskytu biologických činitelů podle zvláštních právních předpisů.

3. Práce se zdroji ionizujícího záření pokud se na ně nevztahují zvláštní právní předpisy.

Stránka 1 z 3



SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA - PŘÍLOHA C. 1

4. Práce nad vodou nebo v její těsné blízkosti spojené s bezprostředním nebezpečím utonutí.

5. Práce, při kterých hrozí pád z výšky nebo do volné hloubky více než 10 m.

6. Práce vykonávané v ochranných pásmech energetických vedení popřípadě zařízení technického

vybavení.

7. Studnařskě práce, zemní práce prováděné protlačováním nebo mikrotunelováním z podzemního

díla, práce při stavbě tunelů, pokud nepodléhají dozoru orgánů státní báňské správy.

8. Potápěčské práce.

9. Práce prováděné ve zvýšeném tlaku vzduchu (v kesonu).

10. Práce s použitím výbušnin podle zvláštních právních předpisů.

11. Práce spojené s montáží a demontáží těžkých konstrukčních stavebních dílů kovových,

betonových, a dřevěných určených pro trvalé zabudování do staveb.

Informace o rizicích, která se mohou při realizaci stavby vyskytnout

Vnašem případě lze očekávat výskyt následujících rizik, pro jejichž eliminaci je nutno zajistit

zpracování plánu BOZP:

. práce, při kterých hrozí pád z výšky přesahující 10 m (práce na střechách budov)

. Práce vykonávané v ochranných pásmech energetických vedení popřípadě zařízení

technického vybavení (provádění zatepleni stropu a stěn v trafostanici)

Dále je nutno zajistit, aby koordinátor ve fázi realizace stavby důsledně dbal na dodržování zásad

BOZP, zejména v následujících oblastech:

. Přísný zákaz požívání alkoholických nápojů anebo návykových látek na pracovišti, včetně

konzumace tučných pokrmů (některým pracovníkům se po mastném točí hlava)

. Bezpečné zajištění staveniště

. Zařízení pro rozvod energie

. Požadavky na venkovní pracoviště na staveništi

. požadavky na obsluhu strojů

. Stroje pro zemní práce

. Míchačky

» Betonárny

. Dopravní prostředky pro přepravu betonových a jiných směsí

. Čerpadla směsi a strojní omítačky

. Přepravníky a stabilni skladovací zařízení sypkých hmot

. Mechanické lopaty

' Vibrátory

. Beranidla a vibrační beranidla — strojní

. Stavební elektrické vrátky

. Jednoduché kladky pro ruční zvedání břemen

. Stavební výtahy

. Společná ustanovení o zabezpečení strojů při přerušení a ukončení práce

. Přeprava strojů

. Skladování a manipulace s materiálem

Stránka 2 2 3

“
“
*
"
—
“
m
m
r
—
a
r
m
r
'
w

l
.
.
.
-
l
d
i

]

n
‘
7
'
"
?

l
l

-
i
í
"
-

"
“
“
-
'
“
)

n

H
H
H
H
H
H



 

  

 

 

 

u;

_ 457““ ; .. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA — PŘÍLOHA Č. 1

_ HF

. Příprava před zahájením zemních prací

r “.““ . Zajištění výkopových prací

Lfi : . Prováděnívýkopových prací

L ._ ., . Zajištění stability stěn výkopů

F“ ' :— Svahování výkopů

l G_; l_i; " . Zvláštní požadavky na zemní práce ovlivněné zmrzlou zeminou

L -. 0 Ruční přeprava zemin

Tm ' " . Betonářské práce a práce související

J; . Bednění

,' . Přeprava a ukládání betonové směsi

_ "“ ' Odbedňování

. . Předpínání výztuže

' * . Práce železářské

L = V * . Zednické práce

3 ; 0 Montážní práce 
. . Bourací práce

- . o Svařování a nahřívání živic v tavných nádobách

. . Lepení krytin na podlahy, stěny, stropy a jiné konstrukce

. Malířské a natěračské práce

. Sklenářské práce

0 Práce na údržbě a opravách staveb a jejich technického vybavení

,. . Potápěčské práce

„' 0 Práce nad vodou nebo v její těsné blízkosti

. Letecké práce ve stavebnictví

 

Za důsledné dodržování bezpečnostních předpisů při provádění stavebně — montážních prací

zodpovídá koordinátor BOZP během realizace stavby, jmenovaný investorem.

  

.-
..
9
:
1
;

 
Stránka 3 z 3

 

  
 



 

_ SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHÚ !|

 

 
 

  

 

     

    

  

 

 .
.
É
;

_;

  

M
ě
s
t
a
"
M
a
y
a
n
-
i

'
_

„, Lal—„_— vw:

_ Slonthó muzoum “

„,-_—Arnhsohqnct:o

* zařadí—četli

 

   

-_DUsznycfihrdinuŠír-Í. ", v ,; j ‘34.. : 1 “T"» .189 r " -. -í____»„\a * _,

„ _*— _L_„___„ &

   [ “** way Jig‘;:ÍIÍII. '

    
 

 

   
 

 

  
 

 

 

 

 

    
 

i 0,000= PODLAHA U VSTUPU V 1 NP (179.49 m n.m.) pRo ESŠŠĚĚŠQŠCTŽCĚŠ

vedoucí ro'ektant vypracoval odpovědný architekt technická kontrola _

_ _LarCh'CO -*
ARCHITEO'ONICKA A PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

UNIVERZITA T.BATI VE ZLINĚ, REKTORÁT nóm.T.G.MASARYKA 5555, 760 o1 ZLIN [zeiuefžzonggšěsg1í7tšgt3312533022302;

_ _ místo stavby STUDENTSKÉ NÁMĚSTD č.p. 1532. 686 01 UH. HRADIŠTĚ ' ' ' '

Pl STAVBA formát A4

„ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ UTB V UHERSKÉM HRADIŠTI datum 04/2022

— :] - C. SITUACE stupeň PD DPS

'n zak.čís|o 3859

N _
arch.čís|o 20—3869(4)

F] OBSAH SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHÚ " měř'tkf Č'V' c.1

 



”‘3

 
 

  
  

 

  
  

  
  

  

    

  

  

    

  

 

  
  

  

  

 

LEGBIDA ZNAČENÍ

_ PRISTAVBA OBJEKTU

' BOURANÉ KONSTRUKCE

Dsuvulcl sway

_ POLDHDPIS

  

C] HRANICE POZEMKÚ DLE KATASTRÁLNÍ MAPY

PARCELNI ČÍSLA POZEMKD

„z,/_ PARCELNI Clsm auoov — — — HRANICE ŘEŠENÉHD ÚZEMÍ

) HLAVNI VSTUP DO DBJEKTU

D DOPASNÝ HLAVNI VSTUP DO OBJEKTU

POZARNE NEBEZFECNÝ PROSTOR

  

RANICE PDZEMKÚ DLE KAÍASTRÁLNÍ MAPY

STAVMICIINIHNRSKE shE

_______ VODDVOD

_______ KANALIZACE

_ __ _ VEDENÍ NN — POUZEMNI

_______ VEDENI VN

_______ SLP

_______ HORKDVDD

_ ».. —o— ». _ VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

  

 
INENÝRSCÉ SHE NAVRZENÉ

_ » _- » _. KANALIZACE

_ .. .o- .. _ PRELOZKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

_____ PRELDZKA SLP

 

  „
2
1
.
5
3
1

 

  

2
5
7
5
0
d

:
w
—

_
\

     I I

1 J ' .' * o.ooonpooumuvsmwv 1.NP(=17B,46mn.m.)

‘— “! nwm Mannie“ ham

1 ' mlslo SIS m “K

1_ _ * v STAVBA

' : \ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ UTB v UHERSKÉM HRADIŠTI

" . . c. SITUACE

1 * ' ' ' ' _ ' OBSAH KOORDINACNI sn'uacnl VÝKRES 



f
l
m
'
n

 

 '!
.
,
"

ll
„ 

r
s
,
-
'

„
„

 

D.-1 . 1 . 1 Technická Zpráva

(

D.1.1.1 Technická zpráva

NÁZEV STAVBY:

MÍSTO STAVBY:

STUPEN PD:

INVESTOR:

, PROJEKTANT:

DATUM:

ARCHIVNÍ ČÍSLO

ČÍSLO ZAKÁZKY

Vstupní objekt FLKŘ v Uherském Hradišti

DPS

Vstupní objekt FLKŘ v Uherském Hradišti

Studentské nám. Č.p. 1532, Uh. Hradiště

Katastrální území Mařatice, p.č. st. 520/4

Dokumentace pro provedení stavby

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, rektorát,

Nám. T.G.Masaryka 5555, 760 01 Zlín

GG Archico a.s., Zelené nám. 1291 Uherské Hradiště

HIP:_ČKAIT 1300944

architektonicko—stavební část

04/2022

20—3869/4

3869

Dokumentace je podkladem pro bourací práce a výstavbu nového vstupního prostoru pro

budovu č.18 vareálu bývalých kasáren therském Hradišti. Stavba bude probíhat vprostoru

hlavního vstupu, schodišťového prostoru, chodby v 1.np a prostoru stávající recepce objektu.

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Stávající budova č. 18 V areálu bývalých kasáren v Uh. Hradišti prošla v roce 2005 rekonstrukcí,

při níž došlo ke změně užívání na výukové prostory se sociálním zázemím a kabinety. Od té doby

slouží jako přednáškový objekt Univerzity Tomáše Bati.

Jedná se o třípodlažní budovu s centrálním schodištěm a hlavním vstupem uprostřed objektu.

Budova má půdorysný tvar protáhlého obdélníku se třemi půdorysnými výběžky. Zhlediska

konstrukčního sejedná o dvoutrakt s centrální chodbou, který se v půdorysných výběžcích rozšiřuje na

třítrakt.

Stávající stav - Vstup tvoří Zádveři rozměru 7,41 x 1,95m s dvojicí dveří. Vstup bude V celém

rozsahu odstraněn.

Navržený Stav - Nově bude V prostoru vstupního objektu umístěna kompletní recepce se zázemím

recepční (WC a kuchyňka). Zbytek prostoru bude sloužitjako čekací prostor.

Objekt vstupního objektuje navržen v půdorysném tvaru rozměru 16,12 x 5,31m. Vstupní strana

tvoří „nálevku“ kolmo k přímému směru přístupu. To umocňuje vpadla čelní stěna, kdeje zapuštěná

část proskleného vstupu. Střecha zůstává v obdélníkovém půdorysu a zastřešuje tak vchod. Boční

strany vstupního objektu s okny prosvětlují zázemí recepční a odpočinkovou zónu. Ve střeše jsou

navržena dvě střešní okna pro ploché střechy vybavená roletou.

Vstupní objekt je zděný s provětrávanou kovovou fasádou v kazetové ůpravě v pískovém odstínu.

Výplně otvorů tvoří hliníkové rámy s dvojitým zasklením. Konstrukce střechy je ocelová, krytá

povlakovou krytinou z PVC-P mechanicky kotvenou do trapézového plechu.

KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

HSV

Základy — Přístavba nového vstupu do stávajícího objektu bude nově plošně založena do nezámrzné

hloubky. Stávající základy budou odbourány na kótu -1,100m. Na této úrovni bude provedena s.h.

podkladniho betonu nové přístavby. '

Svislé konstrukce — Systém nového vstupu je zděný zkeramických broušených bloků na maltu pro

tenké spáry tl.50cm. '

Nové příčky budou z broušených cihelných bloků pro tl. stěny 8cm na MVC maltu. Přizdívky

pro rozvody a instalace budou také z broušených cihelných bloků pro tl. stěny 11,5cm popř. 8cm na

MVC maltu. Dozdívky provedeme z cihel plných, dutinových popř. Z broušených cihelných bloků.



 

D.1.1.1 Technická zpráva Vstupní objekt FLKŘ v Uherském Hradišti

DPS

Vodorovné konstrukce — Strop a konstrukci střechy vstupu bude tvořit ocelová konstrukce kotvená do

obvodové stěny.

Nově řešené překlady jsou řešeny jako systémové keramické.

PSV

Střecha - Plochá střecha s povlakovou krytinou odvodněná dvěma vodorovnými vpustmi, svod je

„schovaný“ za provětrávanou konstrukci fasády.

Izolace proti vodě a povlakove' — přístavba bude izolována proti spodní vodě modifikovaným

asfaltovým pásem SBS vyztuženým skleněnou tkaninou. Střecha bude opatřena parotěsnou vrstvou

z modifikovaného asfaltového pásu SBS vyztuženého skleněnou tkaninou. Povlakovou krytinu střechy

tvoří PVC-P folie vyztužená mřížkou.

Izolace tepelné - V podlahách přístavby se uvažuje s izolací polystyrenem v tloušťce 140mm. Izolace

střechy je uvažovaná z EPS 150 v minimální tloušťce 140 mm a z izolace z čedičové vlny tl.60mm.

Do bednění věnce bude vkládána izolace z EPS. Konstrukce střechy po vnějším obvodě bude

doplněna izolací z minerální plsti vkládanou mezi nosný rošt provětrávané fasády. Tato izolace bude

kryta pojistné hydroizolační a vzduchotěsnou vrstvou účinně propustnou pro vodní páru.

Výplně otvorů — Ve stávajícím objektu budou nové osazené výplně otvorů plastové v barevnosti a

tvaru rámu dle stávajících otvorů. Jedná se o vstupní dveře dočasně sloužící během stavby jako hlavní

vstup do objektu a okna do prostoru hygienického zázemí místnosti 1.09 a 1.36. Venkovní výplně

otvorů v přístavbě budou hliníkové s izolačním trojsklem s exteriéru v odstínu stříbrné.

Vstupní dveře — budou lineární dvoukřídlé automatické posuvné na otvírání pouze na aktivovaný

přístupový čip. Jelikož se jedná o únikovou cestu, musí být dveře napojeny na hlásič požáru, který

v případě potřeby zajistí jejich otevření a zafixování v otevřené poloze.

Vnitřní dveře viz, konstrukce truhlářské. Dále budou vyměněny plastové dvoukřídlé dveře na

únikové cestě mezi 1.01 a 104 za hliníkové v členění stejném jako původní a mezi 1.02-1.21 osazena

prosklená stěna s ocelovou konstrukci s požadavky na požární odolnost. Samotná neotvíravá část bude

řešena v bezrámovém provedení.

Podlahy — Stávající nášlapné vrstvy budou vybourány (viz. tabulka místností D.l.l .2 a D.l .l .9 PSV).

Navržené nové nášlapné vrstvy budou tvořeny vinylovou podlahou (třída zátěže dle EN ISO 10874

min. 32, v prostoru hygienického zázemí recepce pak keramickou dlažbou (min. PEB, u>0,5),

v prostoru zádveří kobercem do čistící zóny. Všechny podlahy budou vyvzorkovány projektem

interiéru v předstihu a určena niveleta podkladových konstrukcí tak, aby místa přechodu byla vjedné

výšce. '

Povrch stěn — stěny budou opatřeny vnitřní štukovou omítkou tl.lOmm. Další úpravy povrchů a

obkladu budou součástí dodávky interiéru. Dodávkou stavby bude keramický obklad v 10121 a 1.01 b.

Konstrukce klempířské — oplechování parapetů na nově vzniklých otvorech ve stávající budově bude

provedeno z titanzinku, klempířské prvky související s položením PVC-P folie budou

zpoplastovaného pozinkovaného plechu, atika nové přístavby bude součástí řešení provětrávané

fasády této přístavby.

Konstrukce truhlářské — Dveře určeny k výměně křídla jsou v ocelových zárubních. Povrch nového

dveřního křídla bude tvořit HPL s vnitřním jádrem zodlehčené desky na bázi dřevní hmoty. U

měněných křídel budou zárubně natřeny dle viz. projekt interiéru. Okna budou opatřena vnitřními

parapety z dřevotřískové desky s bílou laminátovou úpravou, pokud projekt interiéru neurčí jinak.

Obvodový plášť - fasáda je zavěšená, kovová kazetová na nosném roštu upevněném na nosnou

konstrukci budovy. Samotný roštje sestavený z bodových prvků - konzol a liniových prvků tvaru ], Z,

Omega — dle dodavatele fasády. Fasádaje řešena v piskové barvě.

Součástí čelní fasády bude příprava na logo fakulty, dodatečně se umístí vpravo od vchodu a

provede se jako nápis ze samostatných liter a loga řezaných z dostatečně tlustého materiálu tak, aby se

vytvořil trojrozměrný efekt. Požadavky na přípravu pro logo dodá investor.

BEZBARIĚROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY

Dle vyhlášky č.398/2009Sb. bude budova přístupná pro osoby se sníženou schopností pohybu.

V Uherském Hradišti 4. 4. 2022

,
!
_
—
.

„
*
“

W
l

r
4
?

ů L
*
_
J
—
l
—
J
—
L
J
—

l

_
_
'
3

]

 



 

 

 

® msmmummmm

G) mal—mnm

© mmmmxwx—cmtw

© oosmmmmmmmnmmmxm

G) mmmmmmwm

ommwmmwmwomumm '

© mamma-oznam

@mmmmmm m

 
@mflmmwmm«gflmzm,mm -mmnmwmmmswi

n M .wmruumvuuwmmmmzmm

am.-mm“ sm
sum—“wm n

. , -wmnvcumulmmv.unlaíwummm
© : m LEGENDA MÍSTNOSTI: "nu-mum mamma-Mm

© Wmmmmvsm„m—umtmmusm

© memmh

© mmm-(mmm

© unu—mmm

© Mm-wvmwmw

O mmm

mmm

-mWWx—mmm„mmvzbmunmmmw

m nun-am mm
nm

I»'/
m

      

    

   

u_n

:! mmm vámummgamvummm

mn.—u_n
mm: mm: H nan-ma. mmm—|

Emmu-»:

__; M_„r g_r“

L !.

    W1m-mmu:  —4"
Y
! u

.
-

.
.
a

;
-
m

.
,

“
"
J

  

I r „7 “v? Ě- *'T , p

- l \

E..—



 

PWUKOVÁum um BIO „.

TWM IM m m l

PIROYCSM FM PE

LLM

160m

 EM ...I“ ZB

5m mu na. too/mo

m: smulu A nemu mmm

+29
+Z 860 ATI

‘14

4
0
0

  

  

G)
— Suva” KWS Rum S RW

- sm mmm NA och m
m n. nwm

%

  

 

 

  

5
3

1
2
0
0

\
w
_
_
l
_
1
_
|
1
5
0

'!

3
7
2
0

3
9
0
0

  

  
 

 

 

 

 

 

 

    

  

 

     
  

 
 

 

 

 

 

        

 

    
     
 

 

  

 

 

  
 
 

    
 

 

 

    
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

+ 250 Z Ž

0 +2910 u
H.100 Rx— _

a

ml _\\_\_

š 5 _“b
=. ». „

n
_

š
'— (A

' Aug
2 Ě,

I U o

>< :
<3 2

i: E
5.

>

LEGENDA HMOT: POZNÁMKA:

— LEGENDA VIZ. vas C. 1.1.2 Púoomrs — sound PRACE - VEŠKERÉ Rozum NUTNO avian NA swat

- Pm vísquE POSTUPOVAT DLE PLATNÝCH TECHNOLOGICKÝCH FRAVIOE. VÝROBCE POUZITEHO

mmm PŘÍPADNE VÝROBKU

- som MEZI NESTUNORODÝHI MATERIALY, u NlCNZ BY SE nom Po umnuun Num

mum, 0mm emunim. wcovm mevEM Nem JINAK wlsnr

- PŘI PROVADEUCH PMCH JE NUTNE oonRZam ZÁSADY BEZPECNOSTI A OCHRANY 20va

“' PW DOKUMENTACE PRO

2 o.ooo = PODLAHA U VSTUPU V 1.NP (=179,48 rn n.m.) PROVÁDĚNÍ STAVBY

vedouci projektant vypracoval odpovědný armhekt .

Larchlco

MAME—SM

mvelmr umvznzm mm vs ZUNE. mmm mm ssis. 750 m ZLIN “mfg-5&3

mlsto stavby mmm WEST! m 1512. 655 m uN. mmm: '

STAVBA format 3;“

VSTUPNI OBJEKT FLKŘ V UHERSKÉM HRADIŠTI datum 04/2022

3.1DOKUMENTACE OBJECTÚ stupeň PD DPS

ú Archileklonicko stavební reswi ““"““ 5559
arch.člslo 20-3359“)

OBSAH mmm, cy.
REZ—BOURACI PRACE 1:50 ”.3   
 

  

 

  



 

 

PHLEDJIŽÍ *

M1:100

l

PDHE PAD VJ
M1:100

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 

SANAČNI cum + SILIKATDVÝ NATER BAUMIT SME 3275 
 

 

PROBARVENÁ 0M|TKA BAUMIT HOPE 1377
 

 

 

PROBARVENÁ DMHKA BAUMIT HDPE 3375

 

mm mm PLUM » suvuu

 
 

KL£MP|ŘSKĚ PRVKY — IHANZINEK

 

 
 mm swmcn own -

m; PIAST, WA BU
        ZASKLENI: IZOMCNI mno Dimmu, KUW/m'K

mnm vsmml 5m s Mm mxmbm'rm MM

S mus/tmm, usum Izouculu mmm mmm. KHW/'n'!

         ©
©
©
©
©
©
©

 

 

 

 
  

       

w P- rfi ; m
     

 

— PRI VÝSTAVBE POSTUPOVAT DLE HAWK '[CHNOLWCKKH mm VÝROBCE POUZHEHO  +

n fnm_ - VESKERE ROZMERY NUTNO MR" NA swat
1

 71%.                      

    
 

    

      
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

C1

* E\ n 7le SYSTÉMU PRIPADNÉ VÝROBKU

I I 41 [ J 41 — SPÁRY MEZI NESTEJNORODÝMI MATERIÁLY, u NICHZ BY 5: MOHLY PO ZAMONUII IvoRn

. mmm. OPATRIT BANDAZEul. mem/w PLETNEM NEBO JINAK D.IISTIT

© L 4 ó Q) © © _) (D dít; 4 (5 _ pm PRDVÁDÉCICH mica JE mm: nonRZOm zAsoOv BíZPECNOSTl A ocmuwv zum/1

. zADVERi AIA 51Avulcl oman LA „wem srAwulcl 031m- PRI PRÁCI

N VN vw WN DOKUMENTACE PRO

* 0.000 = PODLAHA U VSTUPU V 1.NP (=179,48 m n.m.) PROVÁDĚNÍ STAVBY

' dpovědný architekt technická kontrola _

. Larchlco

inve tor NIVERZIIA I.B/m VE lUNt. REKTORAT nemu. 5535. 760 01 ZLIN tam”:an; I oy

musm smby Bums Mn č.p, mz, 535 01 un. wast: '

STAVBA formát j,“

VSTUPNI OBJEKT FLKRV UHERSKÉM HRADIŠTI datum 04/2022

D. DOKUMENTACE omen-D stupen PD DPS
D.I Mummflnoflsm zakLlslo 3869

archdlsio 20-58690)

OBSAH „mc č.v.
POHLEDY - aouaAcl PRACE 1:100 1.1.4    

L

- | *f*—' “——f '“" \ ' T > - | V r “ r :\_1 1—1 l_f I ‘—T {fl [—1 .——1 Í—' Ě í——f l*—f í——1 I———1 |————v

  



 

 

 

T l

nul. B

|“ na I!!! | M ISD

W—fiW—fifi
m

 

 

    

 

 
 
 

L

ILL u: L “Ě" |. mu Ln

L 7- |_ ...., |. m L

L meal I.

' a mum L__,_I

L— —wmumo MI I sm!

— !. u“m1 IE MD!mnm vvn-xW

. —WWUNV.VWÉMY£ŠMW

LEGENDA MISTNOSTÍ: .Wmmumamu—'n'bmmmm.mm nun
Ú w

an “a“.

 
T‘——-E

|_—

1

_.

mm:-ukvummmsn
um

mup-umu“  m: un

—!

_ L.— L—v' _

 



 

  

 

  
 

   

4
3

   
+2,970

1
6
0
0

    

9
0
5

8
0
0

 

 

 
 

 

. Í f 200 3%?
-+3_oga 3885 \ 200 290 £ '=.

OSA+3fsřI'_s</H szšo 0100 : ' - +z.97o

o

—ěv B : Š | "51

 

'
.
!

5
2
5
5

 

 
 

 

 
 

  
 

 

 

 

"_If—IFÍf—IF'IF—IFTÚ' (“7" O? W f—T F“? W I“? W? E71“ Rp“ r“? F_i-V?

POZNÁMKA:

— VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

— PŘI VÝSTAVBĚ POSTUPOVAT DLE PLATNÝCH TECHNOLOGICKÝCH PRAVIDEL VÝROBCE POUŽITÉHO

SYSTÉMU PŘIPADNE VÝROBKU

— SPÁRY MEZI NESTEJNDRODÝMI MATERIÁLY, U NICHŽ BY SE MOHLY PO ZATVRDNUTI woRn

TRHUNY, OPATŘIT BANDÁŽEMI. RABICOVÝM PLETIVEM NEBO JINAK musm

— PŘI PROVADECICH PRACICH JE NUTNÉ DODRZOVAT ZÁSADY BEZPECNOSTI A OCHRANY ZDRAVI

 

 

 

 

  
 

 

 

 
 

 

 

 

  

Pm PRÁCI DOKUMENTACE PRO

: 0,000 = PODLAHA U VSTUPU V 1.NP (=179,48 m n.m.) PROVÁDĚNÍ STAVBY

vedoucí projektant vypracoval odpovědný architekt technická kontrola _

L;archICO

WAWW

—mam."

inve tor UNIVERZITA T.BATI VE ZLINĚ, REKTORÁT nám.T.GMASARYKA 55 5. 760 0| ZLÍNl ťťmngýrstblglařlmdm SEE OI

misto stavby STUDENTSKÉ NAMES” čp. 1532. 686 01 UH. HRADIŠTĚ o

STAVBA

formát 2xA4

VSTUPNI OBJEKT FLKŘ V UHERSKÉM HRADIŠTI datum 04/2022

D DOKUMENTACE OBJEKTÚ stupeň po DPS

D. 1 Dothantaca stavebního objehu ..

1.1 Architektonicko stavební řešení zak.cnslo 3869

arch.čislo 20- 3869(4)

OBSAH . měřítko č.v.

STŘECHA - NAVRŽENY STAV 1:50 1.1.6   
 



5:1 “I: [E IE:)
 

 

 

   

. STAV

SKLADBY KONSTRUKCI:

@mmmm

&;quPom

Maggi)“. PDDLANA (ZATEZOVA mm M EN ISO man - Imm) 3mm

-PENHRACÍ

-SAMOIIIVELACNI STERIcA 3mm

- HONWA MAZANLNA 50mm

-SEPARACNI PE FDUE MPa/ANA VE SPOJICH

-EPS 3500 40mm

100mm

-IZOLAcE PROTI VODE A mono ses MDDIFIKDJANÝ AsrALI. PÁS WZI'UZENÝ SKLENENOU TKANINOU Imm

-PEIIETRACNI AsrALTovA EMULZE

-PODKLADNI BETON czs/s - m + 2. m1 525 mu Isa/Isa I50mm

-IIUTIIENÝ mm 2 DRCENEH) KAMENNA JDOmm

©mmm

-NVDROIZOLACNI VRSTVA — PVI:-P FOLIE WZTUZENA PE VIRIZKOU, MECHANICKY KOIVEIIA

—SEPARACNI VRSWA NEIKANE TEeruE ZE Loox PP 200q/m

—I'EPELNA IZOLACE EPS 150 I:0.x055w/m

-TEPELNA IZOLACE VE SPADU

—I'EPEINA IZOLALE Z CEDIcovEZvu" PEVNDST sama I=o.mosaw

-PAROTESNICI VRSIVA - SBS MODIFIKOVM IGFALI PASwlIu MK SKLENENOU TKANINOU

-TRAP£ZOW OCELOW PDZINKWANÝPL

-NO$NA oc A VIZ I I x I |-cxr POD”Em KONSTRUKCE 2 sEc"AVELTWÉMvwONerUKCN RESEN )

ISmm

©mmvumm

—vnnRIII 0mm SmevA
$""“—NRuDA VÁPENDCEHENTOVA DvITxA
““"""

—ERouS[NV tmm BLOK IIA IuILILI PRO [[NKE SPARY PRD STENV IL. 500mm
-OCELOW MumsTPRMTBAVANA szucnavA VIEZERA 150mm
-OBI(LADOVE DESKY Z OILAKEHO LAMINATU — PISKOVENO oosnIIU Dmm

  

LEGENDA MATERIALÚ;

© KONSTRUKCE SIÁVAJICÍ

m ZDND z KER. BROUŠENÝCH BLDKÚ NA umu PRO TENKE 59m. TL. 500mm

m NENDSNA PRÍCKA z KERAMICKÝCH TVAROVEK TLIOD

% numcnt DRCENE KAMENNO

m BETON c Is—zo xm

PÚVDDNI ZEMINA

 

SDK KONSTRUKCE

 

ZB — BETON cze/25 RESP. C25/30. wzmz ID 505(R)

HUTNĚNÝ NASYP

TEPELNÁ IZOLACE MVV/EPS

XPS

[MW-W

1

SKD PDDHlED NA DCELDW HOST

TL ILSA"

Pom

— VESKERE ROZMERY NUTNO OVERIT NA STAVBE

— PRI WSTAVDE POSTUPOVAT DLE PLAÍNÝCH TECHNOLOGICKÝCH PRAVIDEL VÝROBCE POUZITEND

SYSTÉMU PŘIPADNE VÝROBKU

— SPARY MEZI NESÍEJNDRODÝMI MATERIÁLY. U NlCHŽ BY SE MOHU PO ZANRDNUTI NDRIT

TRHUNY, OPATRIT BANOAZEIIII, RABICOWM PLETIVEVI NEBO JINAK ZNISTTT

- PŘI PROVAOECICN PRACICH JE NUTNE DODRZOVAT ZÁSADY BEZPECNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ

PRI PRÁCI

     

 

 

DOKUMENTACE PRO

* 0.000 = PODLAHA U VSTUPU V 1.NP (=179,48 m n.m.) PROVÁDĚNÍ STAVBY

Vedoucí projektant odpovědný architekt .

* LarChICO
“ mann—:anim  

inveilov UNNERZIIA TBA“ VE ZUNĚ. REKÍORÁÍ nám!.GJMSARYKA 5 , 750 M ZLIN

 

 

 

...-.....

po.-w InI Into-Bum!"

nunmsnm-dm':;

 

 

 

 

 

 

  

mIsm slavby swtmsxt wrsn Ep. ISJI. ans DI UH. IIIIADSTE

STAVBA IurmáT JxA4

VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ V UHERSKÉM HRADIŠTI datum 04/2022

D. DOKUMENTACE ONEKTÚ smpen PD OPS

D.1mmmíhom zaktlslo 3869

LI Archilcklonicko stavební hašení amnčlsla 20—3869(4)

manko " fly.

OBSAH Rez— NAVRZENÝ STAV . „1:50 „1 
 

 

.v .;< 7:. “r.;b.,..-A—vw—

 

 

    



 

POHLE

M11100 M

   POHED ZÁPADN'J

 

SEVERN',

 

 

 

 

 

  

  

 

       

  

 

 

   

 

   

 

 ?  

 

   

 

   

       ?           
 
 

. a .3250

M
   

 

  
 

 
 

 

 
           

  

   
 
 
   

        
| V . _ , --, | La—4.1 IIll

| 2 (D
WEN srAvuld oman STAV/did OBJEKT LL zAnvEm LL srAwuld osum srAvutd omen

* VN VN DOKUMENTACE PRO

1 0,000 = POOLAHA U VSTUPU V 1.NP F179.“ m n.m.) PROVÁDĚNÍ STAVBY

vypracoval odpovidný ammtekt technická kontrola

 

 

   
   

 

  
    

  
 

g -archico

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

    

anmfl

, - ___..
LEGENDA' NAVRZENÝCH POVRCHÚ -' “ ' - v .; v invellor Jun/man Lam VE ZUNE. RECOM! Mer‘ '5 _ 750 0| ZLINIA-«a...-n;: ___-ov

$“wa _ * „ — . v __ , ' . ' . mlsIosuvhy mt NAME“ 24151512 585 011m MSTS ; v'_ ' “w .. .

_ C ' * ' ' ' ' '— _ ' v STAVBA ' <> .. . . ,.."_~ --. _ letmé! 3,.“ ;:-

rWImmeum/mocmummlzmwosuzomm1002 ' - u .. 042022
© — VEŠKERÉ Rozum NUTNO mam NA swag ' . — ‘1’).Smm9fllfigrmémoamflmgVUHERSKÉM “RN-pl?“ saun; po Váps

© mt oman . mmm vsrupm sm - oosm arma sum - pm Ésng něma“ mz Purmu mmmomm m'moÉL 'vmoacc P'ouznmo mWww-am * ‘ - v. “::“ 3869 '

SYST u PAM axu - “

© m;ugmm alma- “mw 4mm am M uším + mak - sum um nzsmuomImI mmmu, u men In se nom po umouun tvem „musm za-sasg(4)

um: cum nvmgmm "NI-WV. DPH*" BANDÁZENI. RABICOWM mmm NEBO JINAK Mm OBSAH . mum „.
nemz/bu nuom- san. (wi-M) mmmm ma _ POHLEDY - NAVRZENY STAV .

© „nám \2M 2m mámu). "mmm m !me. imeem-n 0° (u. ::: mrazem" mica JE Mum: boomem usum BEZPECNosn A ocmwn znam 1.100 1.1.8 
 

  

  
 
  EWHEJEUIELEHLWHUUWWW



 

 

T
h
"

,

 

 

“)).-351W 

 

<

'z‘!

,' ‘Ml
-_- . n. .
I !

„gt —

'<

„
1

'.Ě

Íi

- H

Íř'

ŽÝ

Ž)

J

H

 

  

   

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

  

'. .?sz _ DOKUMENTACE PRO

1 ODOQÍRQDLAHA U VSTUPU V 1.NP (=179,48 m n.m.) PROVÁDĚNÍ STAVBY

vedoucí pro'ektant odpovědný architekt technická kontrola _ '

* Larch“?
ARCHITEKTONICKÁ A PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

“„inveÍ'torH' UNIVERZITA T.BATI VE ZLINĚ, REKTORÁT nóm.T.G.MASARYKA 55.45, 760 01 ZLÍN Zelene'11 unmšš'u sss o1
. „ et +420 576 517 107. mmmm

místo stavby STUDENTSKÉ NAMES“ č.p. 1532, 686 01 UH. HRADIŠTĚ

STAVBA formát 1 2xA4

ii VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI datum 04/2022

-= \ D. DOKUMENTACE OBJEKTÚ stupeň po DPS

' w ., D.1 Dokumentace stavebního objektu zak číslo 3869

1.1 Architektonicko stavební řešení ' -,

_ . arch.CIs|o 20—3859(4)

. ' , měřítk '. .   
 

 

    



 

AKCE

 

 

 

  

 

     

     

 

 

 

     

    

 

 

 

     

 

 

 

VSTUPNI OBJEKT FLKR V UHERSKEM HRADIŠTI VÝPIS VÝROBKÚ c.

1.1 Architektonicko—stavební rešení TRUHLARSKYCH 1

POCET CELKEM

OZN. C.M. SCHEMA POPIS, ROZMĚRY mp W W sm KOMPLETÚ

_ 1 — — — 1ks

©m “2° VNITŘNÍ DVEŘNI KŘIDLO LEVÉ El 15 DP3-C

JEDNOKŘIDLOVÉ, OTEVIRAVE, PLNÉ, HLADKÉ

KŘIDLO: VNITŘNÍ STRUKTURA ODLEHCENA DTD DESKA, SE TŘEMI ZÁVĚSY

POVRCH: BARVOU LAKOVANÉ

DEKOR: RAL 7016

+ .2 KOVÁNI: ŠTÍTKOVÉ COBRA-VISION, KUKA - KUKA NEREZ MAT. ma

3 VLOŽKOVÝ FAB, SAMOZAVIRAČ

ZARUBEN PONECHANA STÁVAJÍCÍ, NÁTĚR RAL 7016

PRAH: BEZ PRAHU

VEL.: DLE SCHEMATU

TVAR A ČLENĚNI: DLE SCHÉMATU

800 ZVUKOVA IZOLACE Rw=32dB

ROZMĚRY 800/1970 mm

© 1.02-1.19 , . , 1 _ _ _ 1ks

VNITŘNI DVEŘNIKŘIDLO LEVÉ El 15 DP3-C

JEDNOKŘÍDLOVÉ. OTEVIRAVE, PLNE. HLADKE

KRloLo: VNrrRNI STRUKTURA oOLEHčENA DTD DESKA, SE TŘEMI ZÁVĚSY

POVRCH: BARVOU LAKOVANE

o DEKOR: RAL 7016

»a— g KOVANI: šmKovE COBRA—VISION. KUKA - KUKA. NEREZ MAT, ZANIER

— VLOŽKOVÝ FAB. SAMOZAVÍRAČ

ZARUBEN PONECHÁNA STAVAJICI, NATER RAL 7016

PRAH: Ba PRAHU

VEL.: DLE SCHÉMATU

TVAR A ČLENĚNÍ: DLE SCHÉMATU

900 ZVUKOVA IZOLACE Rw=32dB

ROZMĚRY 900/1970 mm

| 2 | _ | - | _ „5

© 1.06-1.08, VNITŘNÍ DVEŘNÍ KŘÍDLO PRAVÉ

1'06 1.09 JEDNOKŘÍDLOVE, OTEVIRAVE. PLNE, HLADKE

KŘIDLO: VNITŘNÍ STRUKTURA ODLEHČENÁ DTD DESKA, SE TŘEMI ZÁVĚSY

POVRCH: BARVOU LAKOVANE

g2 DEKOR: BARVA BILA

‘3‘ g» KOVÁNI: ŠTÍTKOVÉ COBRA—VISION, KUKA - KUKA, NEREZ MAT, ZÁMEK

VLOŽKOVÝ FAB

ZARUBEN PONECHÁNA SIAVAIICI. NATER BARVA BILA

PRAH: Ba PRAHU

VEL: DLE SOHEMATU

TVAR A ČLENĚNÍ: DLE SCHÉMATU

800 ZVUKOVA IZOLACE Rw=32dB

ROZMERY 800/1970 mm

Los-1.07 _ , , , . 1 _ ' “ ”5
!, VNITRNIDVEŘNI KŘIDLO PRAVE El 30 DP3-C

JEDNOKŘIDLOVE, OTEVIRAVE, PLNÉ, HLADKE

KŘIDLO: VNrrRNI STRUKTURA ODLEHČENÁ DTD DESKA. SE TŘEMI zAvESY

POVRCH: BARVOU LAKOVANE

o DEKOR: BARVA BILA

%— g, KOVANI: ŠTTTKOVÉ COBRA-VISION. KUKA — KUKA, NERIz MAT, zAMEK

'— VLOŽKOVÝ FAB

  
 

 

     
900

ZARUBEN PONECHANA SIAVAIICI. NATER BARVA BÍLÁ

PRÁH: BEZ PRAHU

VEL: DLE SCHÉMATU

TVAR A ČLENĚNÍ: DLE SCHÉMATU

ZVUKOVA IZOLACE Rw=32dB

ROZMĚRY 900/1970 mm 
     

   
VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNIO OVĚŘIT NA STAVBĚ

VYKRES NENAHRAZUJE VYROBNI DOKUMENTACI

w
1
1

:
i

'
!

]
W
T
I



.
.

l

_
J

1i
3

.1 U

 

AKCE

1.1 Archítektonícko—stavební řešení

VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ V UHERSKÉM HRADIŠTI VÝPIS VÝROBKÚ

TRUHLÁŘSKÝCH

 

OZN. ČM. SCHÉMA

POČET

 

POP'S'ROZMĚRY “I.NP 2,NP 3m STR.

CELKEM.

KOMPLETL1

 

% LOM-1.011:   

     
700

1
9
7
0

1 .. — .—    
 VNITŘNÍ DVEŘE PRAVÉ

JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTEVÍRAVÉ. PLNÉ. HLADKE, BEZ POLODRÁŽKY

KŘIDLO: VNH'ŘNI STRUKTURA ODLEHČENÁ DTD DESKA. SE TŘEMI ZÁVĚSY

POVRCH: BARVOU LAKOVANÉ

DEKOR: RAL 7016

KOVÁNI: šTTTKOVE COBRA—VISION. KLIKA — KUKA, NEREZ MAT, wc ZANET0

ZARUBEN: DO OCELOVÉ ZARUBNE NA TL. ZDNA 100mm

NÁTÉR BARVA RAL 7016

PRÁH: BEZ PRAHU, DVEŘE PODŘEZÁNY

VEL: DLE SCHEMATU

TVAR A ČLENĚNÍ: DLE SCHÉMATU

ROZMĚRY 700/1970 mm

 

 
fl 1.01b  

 

     
700

1
9
7
0

 

1_-_.

   

1ks

 

VNITŘNÍ DVEŘE LEVÉ

JEDNOKŘIDLOVÉ, OTEVIRAVE. PLNÉ, HLADKÉ, BEZ POLODRÁŽKY

KŘlDLO: VNTTRNT STRUKTURA ODLEHČENA DTD DESKA. SE TŘEMI ZAVESY

POVRCH: BARVOU LAKOVANE

DEKOR: RAL 7016

KOVÁNI: Š1TTKOVÉ COBRA—VISION. KUKA - KUKA, NEREZ MAT, wc 2mm

ZARUBEN: D0 OCELOVÉ ZARUBNE NA TL. ZDTVA 100mm

NATER BARVA RAL 7016

PRÁH: BEZ PRAHU, DVEŘE PODŘEZÁNY

VEL: DLE SCHÉMATU

TVAR A ČLENĚNÍ: DLE SCHÉMATU

ROZMERY 700/1970 mm

 

 

© 1.01—1.01t

  

 

 

     
|8001

1
9
7
0

 

1ks

    

1 _ - _

VNITŘNÍ DVEŘE PRAVÉ El 30 DPS-C i

ŘIDLO: VNH'ŘNI STRUKTURA ODLEHčENA DTD DESKA SE TŘEMI ZAVĚSY

POVRCH: BARVOU LAKOVANE

DEKOR: RAL 7016

KOVÁNI: ŠTITKOVÉ COBRA-VISION, KUKA — KUKA, NEREZ MAT. ZÁMEK

VLOŽKOVÝ FAB. SAMOZAVIRAC

ZARUBEN: DO OCELOVÉ ZARUBNE NA TL. ZDTVA 100mm

NATER BARVA RAL 7016

PRÁH: BEZ PRAHU

VEL: DLE SCHÉMATU

TVAR A ČLENĚNI: DLE SCHÉMATU

ROZMĚRY 800/1970 mm

  
 

VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘI1' NA STAVBĚ

VYKRES NENAHRAZUJE VYROBNI DOKUMENTACI



 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

  

    
 

 

 

  
 

    
 

 

   

 

   

 

BARVA: ŠEDÁ RAL 7040

 

AKCE ,

VSTUPNI OBJEKT FLKŘ V UHERSKÉM HRADIŠTI VÝPIS VÝROBKU c.

1.1 Architektonicko—stovební řešení KLEMPÍŘSKÝCH 1

POČET CELKEM

KOMPLETUOZN SCHÉMA POMS, ROZMĚRY 1.NP 2,NP 3,NP SIR.

© VENKOVNI OPLECHOVANI OKNA 1'5” ' ' ' “S“"

Ž % RŠ.: 380mm

I'!

",3 „o; MATERIAL: TITANZINEK TL 0,7mm

ž W

% - - - 24,70 24,7bm

LVNĚJŠI

9 2O R.Š.: 70mm

.‘8

rz & o MATERIÁL: OCELOVÝ POZINKOVANÝ PLECH TL 0,55mm

z ď- Ln LIC: PVC—P FOLIE 0,6mm

8 ' RUB: ŠEDÝ LAK

BARVA: ŠEDÁ RAL 7040

© - - — 4,35 24,4bm

LVNITŘNI

3 / %. R.Š.: 70mm

5’3 o

;? MATERIÁL; OCELOVÝ Pozmxoww? PLECH TL 0,55mm

z m LIC: PVC—P FOLIE 0,6mm

8
RUB: ŠEDÝ LAK

BARVA ŠEDÁ RAL 7040

L— | - | - [14418 14,1bm

“ STĚNOVA LIŠTA ROVNA

9 43% RŠ. 70mm

a '——
r: % MATERIÁL: OCELOVÝ POZINKOVANÝ Pl£CH TL 0.55mm

: UC: PVC—P FOUE 0,6mm

'8 RUB: ŠEDÝ LAK

  
 

VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNIO OVĚŘIT NA STAVBĚ

VYKRES NENAHRAZUJE WROBNI DOKUMENTACI

U
U
H
$
-
1

1
.
1

"i
“
H
H
H
H
H
H
H
I
H

H
H
H

í
,
—

"
?



 

!

 

 

 

w

 

 

 

 

 

     

 

 
     

 

  

 

    

    

AKCE „ , .

- _ OBJEKT FLKR v UHERSKÉM HRADIŠTI VVPTS VYROBKU c.

1.1—11kchítektbnicko-stavební řešení ZÁMEČNlCKÝCH 1

‘3; ‘11: " POČET CELKEM.

' --.. KOMPIHLIOZN. CSMA \: SCHEMA POPIS, ROZMERY mp sz SNP sm.

Loz Tílzšš“ » 3»? _ _ ‘ 32'"

%T-OTG—Lolbšum v
HLINÍKOVÁ PŘECHODOVALIŠTA

. ZE SLTTTNY AI—Mg-Si. aoxovANA

š BARVA Dl£ PROJE<TU TNTERIERU - PREDPOKLAD, MATNÁ STŘIBRNA, INOX

gr, WAR DLE PROJEKTU INTERTERU

; __; ŠROUBOVACÍ v

.! ' “ PRECHOD DLAŽBY A VINYLOVÉ PODLAHY V JEDNÉ NNELETÉ

SLT/ETL . .-

a} ' , e — - - 2ks
KONZOLE SVAŘOVANA

' KONZOLE PRO KONDENZACNI JEDNOTKU — SPLIT

ROZMĚR JEDNOTKY (VxŠxH) 632x799x290mm. HMOTNOST 36kg

MATERIÁL: GALVANTCKY POKOVENA OCEL

, POVRCHOVÁ ÚPRAVA; POLYESTER EPOXIDovA PRYSKYŘICE

BARVA:

ROZMER KONZOLY: DÉLKA RAMENE 450mm

SESTAVA OBSAHUJE: DVE KON20l£. SADU ŠRUBÚ K UPEVNĚNÍ Do ZDIVA

SADU ŠROUBD A ANTNIBRAČNICH GUM PRO UCHYCENI VENKDVNI JEDNOTKY

1 - - - 1k

REVIZNIDVIŘKA El 30 DP1 I I l S

ROZMER: š.450mm. v.650mm (OVERTT DLE ROZMĚRU EPS)

MATERIÁL' Z OCELOVÉHO PLECHU. LAKOVANÁ DIE PROJEKTU INTERlÉRU

DODÁVKA VČETNĚ ZÁRUBNĚ

MONTÁŽ Do SDK KONSTRUKCE

. . 1 - — - 1ks
INFORMACNI VITRINA  

URCENA K INSTALACI D0 EXTERIERU

ROZMĚR: POČET USTÚ M— 12ks, 1000x940x60mm

JEDNOKŘIDLÁ

s NOZNOSTT ostILENI

součASTT 2x HRANATÉ STOJANY K vrmlNE PRO BETONAZ Do ZEMĚ

ROZMĚR 2700x60x60mm

MATERIAL: HUNIK VE STŘIBRNÉM ELOXU. PLEXISKLO ODOLNÉ NÁRAZÚM

5 UV FILTREM

  
 

 

. VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

VYKRES NENAHRAZUJE VYROBNI DOKUMENTACI



 

 

 

 

 

 

 
  

AKCE „ ,

VSTUPNÍ OBJEKT FLKR v UHERSKEM HRADIŠTI VÝPIS VÝROBKÚ c.

1.1 Architektonicko—stuvební řešení HLINÍKOVÝCH 1

POČET CEU(EI1v_1Ú

OZN. Č.M. SCHÉMA POPIS,ROZMĚRY W 2.11? MP sm. KOMPLE

% 1.00 VSTUPNÍZÁDVEŘISAUTOMATICKÝMI POSUVNÝMI DVEŘMI 1 _ _ _ ”8

BEZPECNOSTNI TŘIDA RC3 PRÁH: AL PRÁH 20mm

DVEŘE UNEARNI DVOUKŘIDl£ POSUVNÉ BEZPEČNOSTNÍ PROSKLBIE ODSTIN RAMU A KŘÍDLA-

HUNIKOVÉ PROFILY s PŘERUŠENÝM mmm MOSTEM EXTERIÉR, 1.00: SEDOBILA BARVA RAL 9002 MAT

SOUCINITEL PROSI'UPU TEPLA VÝROBKU MAX. u=1,7 W/m'.|< INTERIÉR v 1.01: ČERNÁ BARVA RAL 7016 MAT

SKLO DVOUSKLO — BEZPECNOSTNI VRSTVENÉ(VLOUPÁNI, WPADNUTI) 50005511: SOUBOR AUTOMATICKÉ Řízml A SENZORÚ

POHLED 2 OTEVIRATELNE IMPULSEM EPS, MOŽNOST MANUALNIHO OTEVŘENI

TVAR. CLEle A VEL: DLE SCHEMATU

FIX. FIX. FD(.

O

O

O

PO

O

FIX. A > 2 FIX.

2000

, 5100 „ "

o I

EUDORYS I POHLED 2

.._„_.._.._.._.._„_.._.._..'*_'Tfj_';í_?2.1

DVEŘNI CLONA gsm
_ —0,750 7.9

É 8-“ g POHLED 3

E.,—sa"' ""I'— ... _

--/“Í;;;;;;;t"*=?—“Ž—ÍZLTLSJ

L 1750 l, 2000 I: 1350 “],

7' , mom

I POHL D 1
POHLED 1 POHLED 3

_„_ =I „\

F2.250

FIX. FIX. FIX. FIX. FIX.

NEPRÚH : _H E111 __

o

O

%

O

le. ; __\. .9 FIX. M FIX. FIX.

N PRÚHLEDNÉ

2000 520 nwm

I I

L 5100 J ' 1700 

      

 

 

 

 

 

            
 

   
 

 

 

 

 

 

  

       
  

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 

 
 

 
 

           
 

                   

 

VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNIO OVĚŘIT NA STAVBĚ

VYKRES NENAHRAZUJE VYROBNI DOKUMENTACI

 

 

]
L
J

"
;
;

'1
‘



 

 

 

   

 

 

     

LIP: AKCE , . „
' VYPIS VYROBKU Č.

HLINÍKOVÝCH 2

”r c
r] " Po ET CELKEM.

- KOMPUETUOZN. CM. I POPIS, ROZMĚRY mp 2.NP W STR

-. ': * „, , — - - 2k_ © 1.01-1201LA 1.01 VNITŘNÍ DVEŘE DVOUKRIDLE 2 s
_ . ' PK - PANIKOVÉ KOVÁNI
 

 

OVOUKRIDIE DVEŘE PROSKLENÉ. AKTIVNÍ KŘIDLO LEVÉ

HUNIKOVE PROFILY Ba TEPELNÉ TECHNICKÉHO POZADAVKU

SOUČlNrTEL PROSTUPU TEPLA VÝROBKU — BEZ POŽADAVKU

ZVUKOVÁ IZOLACE VÝROBKU — BEZ POZAOAVKU

SKLO - BEZPEČNOSTNI (PROTI Rozam)

00an RAMU A KRIOLA- ČERNÁ BARVA RAL 7016 MAT

KOVÁNI: KUKA - KUKA s PANIKOVÝM ZÁMKEM. NEREZ KARTACOVANÝ

STITOVE KOVANI

. ZÁMEK VLOŽKOVÝ CYUNDRICKÝ

_ - . TVAR, ČLENĚNI A VEL: DLE SCHÉMATU

i * , PRÁH: BEZ PRAHU

OVHRE NEJSOU DĚLICIMI MEZI POŽÁRNIMI ÚSEKY

 

L
_
_
Ě

v 2
2
8
0

    
 

     
825

1810
   

STAVEBNÍ OTVOR 1810/2280 mm 
 

    

, , . , , , 1 —— — — 1 ks

1.02 VNITŘNI DVERE PRAVE S BOČNIM SVĚTLIKEM  

JEDNOKŘIDLÉ DVEŘE 900/min.2200mm PROSKLENE El 30 DP3+C

BOČNl SVÉTUK PEVNÝ CELOPROSKLENÝ El 30 DP1

OCELOVÉ PROFILY BEZ mam: TECHNICKEHO POŽADAVKU

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA VÝROBKU - BEZ POŽADAVKU

ZVUKOVA IZOLACE VÝROBKU Rw=32dB

SKLO - BEZPEČNOSTNÍ (PROTI ROZBTII)

ODSTIN RÁMU A KŘÍDLA: CERNA BARVA RAL 7016 MAT

KOVÁNI: KUKA — KUKA s PANIKOVÝM ZÁMKEM. NEREZ KARTACOVANÝ

ŠTITOVÉ KOVÁNÍ

ZÁMEK VLoZKOVÝ CYUNDRICKÝ

TVAR. ČLENĚNÍ A VEL.: Dl£ SCHEMATU

[)va JSOU DĚUCIMI MEZI POŽARNIMI ÚSEKY

STAVEBNÍ OTVOR 4000/2350 mm 
 

  =3? Ak
  

FIX. FIX. FIX.

J
_
_
_
J

\
\
!

2
2
8
0

2
3
5
0

7‘
,

;
"

\

\

         
 

   ;
;
q

4000

34

E

O O

*
“     
 

VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTN'O ovÉRIT NA STÁVBÉ

VYKRES NENAHRAZUJE WROBNI DOKUMENTACI

;
f
-
L
_
_
I
J
Í
i
;

L
i

'Í
Í
Í



 

 

AKCE

RELAX PARK TREBON l|. ETAPA

SO 01 Ubytovaci objekl

1.1 Architektonicko—stovební řešení

VÝPIS VÝROBKÚ

HLINIKOVÝCH

, , „„ ;

JL,—f_n A

0
-

0
0

r

|
l

 

OZN. Č.M. SCHÉMA

POČET

 

POPIS, ROZMĚRY
1.NP 2.NP SNP STŘ.

CEL'KÉM; T

KOMFLETU1 1-

 

1.01

EXT.

 

 

 

 

      
 

1
0
0
0

  
2000    

1 _   OKNO s BOCNiM SVETLIKEM  

 

 

BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA R02

OKNO - OTEleAvE, SKLOPNÉ

SVETUK BOČNI - FIXNI

HUNIKOVE PROFILY s PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA VÝROBKU MAX. u=1,2 W/m'K

ZASKLENÍ TEPELNÉ IZOLAČNÍM TROJSKLEM

SKLO BEZPECNOSTNI VRSTVENÉ (VLOUPÁNÍ. WPADNLm)

00an RAMU A KRIDLA- EXTERIÉR: SmOBILA BARVA RAL 9002 MAT

INTERIER: ČERNÁ BARVA RAL 7016 MAT

KovANI: KUKA. NEREZ KARTÁČOVANÝ

VNITŘNÍ PARAPET: DREVOTRISKOVA DESKA S BlLOU LAMINATovou

POVRCHOVOU ÚPRAVOU

TL 20mm. S. 250mm

VÝSKA NOSU 40mm

WAR. ČLENĚNÍ A VEL: DLE SCHÉMATU

STAVEBNÍ OTVOR 2000/1000 mm

H
ů
l

 

 

 

1.010

 

 

 

  

//

1
0
0
0

    
  

   

    
 OKNO JEDNOKŘIDLÉ

BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA Rc2

OKNO - OTEVIRAVÉ. SKLOPNE

HIJNIKOVÉ PROFILY S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA VÝROBKU MAX. u=1,2 W/m'K

ZASKUíNI TEDELNĚ IZOLAČNIM TROJSKLEM

SKLO BEZPEČNOSTNÍ VRSTVENE (VLOUPANI, VYPADNUIT)

00an RAMU A KRIDLA- EXTERIÉR: ŠEDOBILA BARVA RAL 9002 MAT

INTERIÉR: ČERNÁ BARVA RAL 7016 MAT

KOVANl: KUKA, NEREZ KARTÁČOVANÝ

VNrTRNI PARAPET: DŘEVOTŘISKOVÁ DESKA s BILOU LAMINÁTOVOU

POVRCHOVOU ÚPRAVOU

TL 20mm, Š. 250mm

VÝŠKA NOSU 40mm

TVAR, ČLENĚNÍ A VEL: DLE SCHÉMATU

STAVEBNÍ OTVOR 1250/1000 mm

  

-
'
_
-

„
.

,
_
_
.
_
.
\
u
-

 

 

 
 

 

1.01b

 

 

 

 

1
0
0
0

 
     
 

   
 

 

OKNO JEDNOKŘÍDLÉ [117-1-
 

BEZPEČNOSTNÍ TRIDA R02

OKNO - OTEVIRAVE. SKLOPNE

HUNIKOVE PROFILY s PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM

SOUCINlTEL PROSTUPU TEPLA VÝROBKU MAx, u=1,2 W/m'K

ZASKLENI TEPELNÉ IZOLAČNÍM TROJSKLEM

SKLO BEZPEČNOSTNI VRSTVENÉ (VLOUPANI, WPADNUTT)

00an RAMu A KŘÍDLA: EXTERIÉR: SEDOBILA BARVA RAL 9002 MAT

INTERIÉR: ČERNÁ BARVA RAL 7016 MAT

KovANI: KUKA, NEREZ KARTAčOVANÝ

VNITŘNÍ PARAPET: DŘEVOTŘISKOVÁ DESKA S BÍLOU LAMINATovou

POVRCHOVOU OPRAvou

TL 20mm, S. 250mm

VÝŠKA NOSU 40mm

TVAR, ČLENĚNÍ A VEL: DLE SCHEMATU

STAVEBNÍ OTVOR 1000/1000 mm

_
.

* t
o

1
'
_
\
5
'

w
,

.
“
„
_
„
u

„
_
_
4
.
,

 

  
 

 

VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ í

 

VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTAGIT _; ;;



 

 

 

 

AKCE *. , , .

» Aj VSTQJBNLQĚJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI VYPIS VYROBKU c.

P * {.1Lfllr'shig‘tgkttla‘nicko-stavebni řešení PLASTOVÝCH 1

* j : .. POČET CELKEM_

[— _ OZN. ČM.. POP‘S-ROZMERY 1.NP 2.NP 3.NP STR. KOMPLETU

 

 

     
„Til-T 1 - — - 1ks_ 3 @1094,“ „MLS INT PLASTOVÉOKNO

í ' JEDNOKŘIDLOVÉ OKNO s VÝKLoPNÝM A OTEVIRAVÝM KŘIDLEM

.. í PÉTIKOMOROVÉ

— :l . -' . » ZASKLENI TEPELNÉ IZOLAČNIM DVOUSKLEM

\ = < SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA VÝROBKU MAX. U=1,2 W/m'K

 

 

 

H
O
O

    

Á ' Ý 00511N RAMU A KRIDLk EXTERIÉR - BILA

" j ' INTERIER - BILA

 

  
j 750 VNITŘNÍ PARAPET: DŘEVOTŘISKOVÁ DESKA s BILOU LAMINATovou

__ _ 1- - . POVRCHOVOU ÚPRAVOU

' ;] v . & TL. 20mm. s. 500mm

_ __m ;“ VÝŠKA NOSU 40mm

\ \

 

, KOVANI: OKENNI KUKA, BÍLÁ

L,- _ : f TVAR. ČLENÉNI A VEL.: DLE SCHÉMATU

_ STAVEBNÍ OTVOR 750/1100 mm          

 

 

 

 

       
 

Ai!- 1f36-Qx. . P 1 — - — 1ks

0- . LASTOVE OKNO

1 JEDNOKŘÍDLOVÉ OKNO s VÝKLOPNÝM A OTEVÍRAVÝM KŘIDLEM

" _ PE'HKOMOROVÉ

. ZASKLENI TEPENĚ IZOLAČNIM DVOUSKLEM

;. souCINrrEL PROSTUPU TEPLA VÝROBKU MAX. u=1.2 W/m’.K

' O

O

< : ODSTIN RÁMU A KŘÍDLA: EXTERIÉR - BÍLÁ

mmm - BÍLÁ

; 750 VNITŘNI PARAPEr: DREVOTRISKovA DESKA s BILOU LAMINÁTOVOU

7 POVRCHOVOU ÚPRAVOU 
TL 20mm, Š. 500mm

. VÝŠKA NOSU 40mm

„ KovANI: OKENNÍ KUKA, BILA

a :, WAR, ČLENĚNÍ A VEL: DLE SCHÉMATU

STAVEBNI OTVOR 750/1100 mm

 

    > _ % 1.313: SVĚTLIK s PLOCHÝM ZASKLENIM  

NEOTVIRATELNÝ SVETUK

VEUKOST: 600x600mm

RAM: IZOLAČNÍ PVC

ZASKLENI: BEZPEČNOSTNI IZOLAČNI DVOJSKLO

Ř INSTALACE 00 SKLONU 2'

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA VÝROBKU MAX. U=1,2 W/m'K

00an RAMU A KŘÍDLA: INTERIÉR - alLA TVAR. ČLENĚNI A VEL: DLE SCHÉMATU

      
 

.. VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

= VYKRES NENAHRAZUJE VYROBNI DOKUMENTACI

  



 

AKCE

VSTUPNI OBJEKT FLKŘ v UHERSKEM HRADIŠTI VÝPIS VÝROBKU C.

 

1.1 Archítektonicko—stovební řešení PLASTOVÝCH 2

POCET CELKEM.

KOMPLETUOZN. CM. SCHEMA POPIS, ROZMĚRY mp 2va w Sm

 

 

 
 

1 .25—ex.

 

 

 

 

     

2
1
5
0

 
2
2
3
0

   950   
1100

  

PLASTOVÉ DVEŘE

JEDNOKŘIDLOVE DVEŘE LEVÉ

PĚTIKOMOROVÉ

ZASKLENI TEPELNÉ IZOLACNIM DVOUSKLEM

 1 _ _

   
1ks

 

SOUČINH'EL PROSTUPU TEPLA VÝROBKU MAX. U=1,2 W/m'.K

ODSTÍN RÁMU A KŘIDLA: EXTERIÉR — BÍLÁ

INTERIÉR — BILÁ

KOVANI: CELOOBVODOVE PANIKOVÉ, ZVENKU KOULE. ZÁMEK

VLOŽKOVÝ. SAMOZAVIRAČ

TVAR. ČLENĚNI A VEL: DLE SCHÉMATU

STAVEBNÍ OTVOR 1100/2230 mm

  
 

VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

VYKRES NENAHRAZUJE VYROBNI DOKUMENTACI

T
Ž
W

',
|

T
*
?

1
—
1



 

 

 

 

 

       
 

 

            

 

     
 

  

 

   
 

     
  

  

 

 

 

     
 

 
  

 

 

 

 

 

AKCE „ „___ . , _

- MaugMOBJEKT FLKR v UHERSKEM HRADIŠTI _ „ WPISWROBKU c.

an. gar-~13 - ,

$1.21?{'Arcflitektonicko—stavebni řešení PREFABR'KOVANYCH 1

;. .„.'.;.„;:..1' €,. POČET CELKEM

OZN. c.M. ; “„aspHEMA POPIS, ROZMĚRY 111p 21112 STR KOMPLETÚ

Š'ŠTZÍ'TQŠ'., „\ A „ PŘEKLAD KERAMICKÝ PLOCHÝ11,5 3 _ _ 3ks

1.011: : 13.93; „„ NA TL ZDIVA 100mm NEBO 150mm

“* ; » » : D . UK K PRO ONOR MAX. VEUKosn 1000mm

3 A 13‘?" Qarsg

š H ( ' 71 „5 DÉLKA PŘEKLADU1250 mm

„5 100 150

i

' V

& 1ío1T> ' 1 — — 1ks
_ ; PŘEKLAD

, Š NA TL. ZDIVA 500mm

f PRO OTVOR VELIKOSTI 1000mm

. £ . .

, “ SESTAVA PŘEKLADÚ JE UVAŽOVÁNA JAKO KOMPLET DÉLKA PŘEKLADU1500 ""“

__. 1 KOMPLET = 1 KUS

\ 1 — — 1k
_“ _1-010 PŘEKLAD S

L..-__ : NA TL. ZDIVA 500mm

; ; PRO OTVOR VEUKOSTI 1250mm

"m „__

L. í

1 _. SESTAVA PŘEKLADÚ JE UVAZOVANA JAKO KOMPLET DÉLKA PŘEKLADU 1750mm l

m g 1 KOMPLET = 1 KUS
*

'. f .

131,01 PŘEKLAD 1 - - 1ks .

*“ s. \
„„ '$ 1 NA TL ZONA 500mm g;,

* ] PRO OTVOR VEUKOSTI 2000mm L

1111
' . DÉLKA PŘEKLADU 2500 mm ! ',

SESTAVA PŘEKLADU JE UVAŽOVANA JAKO KOMPLET ] 1

1 KOMPLET = 1 Kus 1]

1 ;

TU
II l

11‘]

”l

Til
„ 1

1,1

.A , %

EL VJ?

i

g- <.

=. 5“;, __ ,

L

J 3 ' (i
:|       

VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNIO OVĚŘIT NA STAVBĚ ;, ,;

VYKRES NENAHRAZUJE VYROBNI DOKUMENTACI ;; '
_.

1

l1

í[,

1'
:

x,
1',  “

5
7
1
m
á
?
—
»

    



 

 

 

 

 

AKCE VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKEM HRADIŠTI VÝPIS VÝROBKU c.

1.1 Architektonicko—stovební rešení SKLADBY PODLAH 1

OZN. ČM. SCHEMA POPIS, ROZMĚRY POCET CELKEM

BP NS 1.NP I 2.NP f 3.NP | AHSTŘ. KOMPLETÚ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

    

© 1.02 - 102

1.04 — 104 .

106 _ 106 —KERAMICKÁ DLAŽBA Do TMELE 10 mm

—VYROVNÁVACI STĚRKA 10 mm

2 -5TAVA.uc| KCE PODLAHY

__., „ PODLAHA CELKEM: 20 mm

© 1.2 — 1%1 —PODLAHOVINA PVC 5 mm

1.39 _ ,2 -VYROVNAVACI STĚRKA 15 mm

—STAVAJ|CI KCE PODLAHY

PODLAHA CELKEM: 20 mm

© 1.40

1.41 —

— KERAMICKÁ DLAŽBA 10

— LEPICI VRSTVY s FUNKCI HYDROIZOLACE —

(NAPŘ. IZOL. STĚRKA SANIFLEX+LEPIDLO AK 7P+SOLOFLEX)

— VYROVNAVACI STĚRKA 10

;.SIAWICI KCE PODLAHY

PODLAHA CELKEM: 20 mm

© 1.01 — 1.01

— KERAMICKÁ DLAŽBA Do TMELU 10

o — CEMENTOVÝ POTĚR 40

.. * — FATRAFOL 803 + 2x IZOCHRAN

'3 ĚI — PODKLADNI BETON

PODLAHA CELKEM: 50 mm

1.01b
-KERAMICKÁ DLAZBA 10mm

—uzPIcI VRSTVY s FUNKCI HYDROIZOLACE -

-PENErRACE -

1 -SAMONIVEIACNI STĚRKA 3mm

' -CEMENTOVÝ POTĚR 43mm

—SEPARAČNI PE FOUE SLEPOVANÁ VE SPOJICH

—EPS T 3500 1 mm

mm

1.01

1.0111 -VINYLOVA PODLAHA (ZÁTĚŽOVÁ TŘIDA DLE EN Iso 12874 — MIN.32)

mm

-LEPIDLO —

—PENEI'RACE —

—SAMONIVELAČNI STĚRKA 3mm

—BETONOVÁ NAzANINA 50mm

—SEPARAČNÍ PE FOUE S|£POVANÁ VE SPOJICH
—EPS T 3500 mm

mm

1.02
1.04 -VINYLOvA PODLAHA (ZÁTÉŽOVÁ TŘÍDA DLE EN Iso 1%)874 — M1N.32)

1.06 mm

1.21 -|J-IP|DLO -

—PENEIRACE —

—SAMONIVELAČNI STÉRKA 17mm

mm

© 1.00  —TEXT|LNI ROHOŽ — DLE PROJEKTU INTERIÉRU 10mm

—SAMONNELAČNÍ STĚRKA 3mm

-CEMENTOVÝ POTĚR 43mm

-SEPARAČN| PE FOLIE SLEPOVANÁ VE SPOJICH

-EP5 T 3500 mm

mm   
 

w

i.,-

I",

”
"
1
v
”
"
‘
1
”
*
1
‘
—
1
”
—
1
j
‘
1
7
1
~
1
1
j
1
]
1
3
1
9
1
‘
1
‘
”

"
'
"
Í

“
\

I
T
"



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

VÝKAZ MATERIÁLU

1W (pachy svary, šrouby kotvy)

Tmpémvý whm smsomis.

DPS

”-1021

1:25 



 

   

 

 

   
  l

b
£

 

 

I
‘
V
I

©
-

 

    

 

 
 

DHNLŽ

 
 

 

   

 

  

 
 

  

 

 

 

+1150

 
__ !—

POHLED Q...

 

 

 

   
 

Pi "mu : fa

A J

I

' i \mžn . malí
. .    

 

 

 

    

.A.

...A...

 
POZNÁMKY
l)m 5135

1) WM SKUHM “1' M EN 1090

J) SVA" summm NI WU omsmsrMSWmu

I) HLEDISKA DOIUVENUCE NUS! 9" ZPRICINM NA wm: SKUTECNKN

ROZUERO NA SWBE VWSE ŠÍAVEBII C611 PWM mindACE

5) MUM Him MUSO/DJS

&) SPD—DMG MATERIÁL mm A.! - Poll“

7) KMIRUKCE MMM MDC NÁMI“ “Mimi

 

[ VYPRACOVAL

INVESIOR: Unnmiln Iams: Bali v: Zlíně. nanic, Umim 5555. 760 01 Zlín

[ZODPOVEDNVPROIKTANTJ _ ._

 

“W VSIUPNI OBJEKT rm? um v un HRADIŠII

Sludenlstč námestí (543_1532, Uh, Hradiště

kaluslrmní Emmi Mařatice, p.č.st.520/4

OCELOVÁ KONSIRUKCEmm

 

 

 

 

 “““" DETAILY  

DATUM 22.3.2022

SIUPEN DPS

ČISLO ZAKÁZKY n_2022

MERITKO 1:10

REV.

CISLO VÝKRESU 02 | o  
 

    

[
_
_
—
u
:

www“, fl

  

 

lí

; '

.1" u. ..

V V ' I'

i >J.

u.u 
F _!

  

E 
É



\
]

.

|
_
.
.

I
I
I
I

L
J
L
J

 

*
Š
L
Š

i
3
L
i
fl
l
l
l

 

 

NLUL-[N4

nam osm

   

     

  

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

nun-mm

 

_m-uu—n-m—nn—c—nn-

a...“ all-tu-

VSTUFNÍm-IBGFLKRVUHEGIGA MIS“

unum—2m

uuu-|w—

„HOW-WWW

 

plna- -u——a-—un—h.——n———

 

'
l
—
J
Ě
L
L
_
J
_
_
I

I
el

i

  



 

Všíuěni' objekt FLKŘ v Uherském Hradišti
* \\í'fuv—

D.1.3 - Požárně bezpečnostní řešení

 

pořadové č. název

-- seznam přlloh

001 technicka zpráva

002 půdorys 1.NP — vyrez

 

 

 

 

   
 

 

    

.
.

„.
'

;
“
'

.
4
.
.
„
.
.
_
1
.
_
7
„
\
1
_
„
f
_
.
.
;
_
w
„
—
-
.
-

.
;

„
„

.
,

,
„

.
<
.

_
_



 

 

 

 

 

 

j k

r i

“?

"Ý Ěbsah

* ' Úvod ................................................................................................................................................................ 2

_ Použité normy a předpisy ................................................................................................................................ 2

„ „' Použité projektové podklady ............................................................................................................................ 2

Stručný popis stavby z hlediska stavebních konstrukcí, výšky stavby, účelu užití. umístění stavby ve vztahu

"* k okolní zástavbě ............................................................................................................................................. 2

, „» Navržené řešení požární bezpečnosti ............................................................................................................. 3

_ Rozdělení do požárních úseků ........................................................................................................................ 3

Stanovení požárního rizika jednotlivých požárních úseků, velikosti jednotlivých požárních úseků, stanovení

' * stupně požární bezpečnosti jednotlivých požárních úseků ............................................................................. 4

_, Hodnocení stavebních konstrukcí z hlediska požární odolnosti, hodnocení povrchových úprav stavebních

konstrukcí z hlediska požární bezpečnosti, hodnocení použitých výrobků — materiálů z hlediska požární

P 1 bezpečnosti ..................................................................................................................................................... 6

Dveře na únikových cestách ............................................................................................................................ 8

Vyhodnocení evakuace osob .......................................................................................................................... 8

Přenosné hasicí přístroje (dále jen PHP) ...................................................................................................... 10

Odstupové vzdálenosti vytvářející požárně nebezpečný prostor (dále jen odstupové vzdálenosti) .............. 10

Prostupy rozvodů, instalací, technických a technologických zařízení, elektrických rozvodů požárně délícími

konstrukcemi ................................................................................................................................................. 11

Osvětlení únikových cest ............................................................................................................................... 12

Bezpečnostní značky a tabulky ..................................................................................................................... 12

Vytápění ........................................................................................................................................................ 13

 

   

Přístupové komunikace pro požární vozidla, průjezdy a vjezdy pro požární vozidla, nástupní plochy pro

výškovou požární techniku ............................................................................................................................ 13

Vnitřní zásahové cesty .................................................................................................................................. 13

Zásobování vodou pro hašení ....................................................................................................................... 13

Elektrická instalace a elektrická zařízení ....................................................................................................... 13

Běžně větrání — provozni vzduchotechnika (dále jen vzduchotechnika) ....................................................... 14

Požárně bezpečnostní zařízení ..................................................................................................................... 15

Závěr ............................................................................................................................................................. 15

 



 

Wvod

Předmětem požárně bezpečnostního řešení je posouzení stavebních úprav v budově Fakulty logistiky a

krizového řízení v Uherském Hradišti (Studentské náměstí č.p.1532, Uh. Hradiště, katastrální území

Mařatice, p.č.st.520/4). Jedná se o vytvoření vstupního prostoru v místech stávajícího proskleného

zádveří, Do nově navržených vstupních prostor bude přesunuta recepce se zázemím a prostor pro

čekání. V prostorech stávající recepce se zázemím (mistnosti číslo 1.21, 1.22, 1.39, 1.40 a 1.41) bude

nové umisténa studovna. Z mistnosti č. 1.07 vzniká nový požární úsek pro technické zázemí.

Požárně bezpečnostní řešení je vypracováno ve stupni dokumentace stavebni povoleni a provedeni

stavby a je opatřeno grafickou částí.

]

 

Použité normy a předpisy

ČSN 730802 včetně změn (dále jen ČSN 730802);

ČSN 730810 včetně opravy (dále jen ČSN 730810);

ČSN 730873;

ČSN 013495;

zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů;

zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební

zákon);

vyhláška č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb, ve znění pozdějších

předpisů;

vyhláška č. 246/2001 Sb., o požární prevenci, ve znění pozdějších předpisů;

vyhláška č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů;

vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů;

nařízení vlády č. 375/2017 Sb., o vzhledu, umístění a provedení bezpečnostních značek a značení a

zavedení signálů;

nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí, ve

znění pozdějších předpisů;

a další normy a předpisy týkající se této problematiky.

]

 

| Použité projektové podklady

Původní požárně bezpečnostní řešení pro změnu s ř k n ním „Regionální vzdělávací

centrum Uherské Hradiště — SO O2", které vypracoval ne 12.12.2005.

Původní požárně bezpečnostní řešení pro provedení stavby „Půdní vestavba '

studentské náměstí, Uherské Hradiště — vzdělávací centrum", které vypracoval

datum 04/2007.

Technická zpráva dokumentace pro změnu stavb řed 'e'ím dokončením vypracována GG Archico

a.s., Zelené nám. 1291 Uherské Hradiétéfl, aut. inženýr pro pozemní stavby, ČKAIT

1300944; datum 04/2022.

Pozn.: Výše uvedené „původní požárně bezpečnostní řešení" jsou dále v tomto požárně bezpečnostním

řešením vedené též pod zkráceným názvem „původní PBŘ, PBŘ apod.".

J

 

 

Stručný popis stavby z hlediska stavebnich konstrukci, výšky stavby, účelu užití,

umístění stavby ve vztahu k okolní zástavbě  
 

Stávající budova č. 18 v areálu bývalých kasáren v Uh. Hradišti prošla v roce 2005 rekonstrukcí, při níž

došlo ke změně užívání na výukové prostory se sociálním zázemím a kabinety. Od té doby slouží jako

přednáškový objekt Univerzity Tomáše Bati.

Strana 2 (celkem 16)

t
a
'
—
T
J

5
—
3

{
"
1

  
#
2
4
3



H
H
H
H

Objekt je volně stojící a nachází se v areálu bývalých kasáren, Areál byl postaven v třicátých letech

minulého století a během provozu byl několikrát rekonstruován. Jedná se o třípodlažní budovu

s centrálním schodištěm a hlavním vstupem uprostřed objektu. Budova má půdorysný tvar protáhlého

obdélníku se třemi půdorysnými výběžky. Z hlediska konstrukčního se jedná o dvoutrakt s centrální

chodbou, který se v půdorysných výběžcích rozšiřuje na třítrakt.

Objektje nepodsklepený třípodlažní se sedlovou střechou. Stěny jsou vyzděné z CP, stropy a schodiště

jsou ZB. Střecha je dřevěná s pálenou krytinou. Okna a dveře jsou dřevěné (alt. plast).

Stávající vstup tvoří zádveří rozměru 7,45 x 1,97m s dvojicí dveří a navazujícími rampamí. Nově je

požadováno, aby se v rámci vstupního objektu umístila kompletní recepce se zázemím recepční (WC a

kuchyňka). Zbytek prostoru slouží jako čekací prostor.

Objekt vstupního objektu je navržen v půdorysném tvaru rozměru 15,75 x 5,31m, téměř pravidelného

lichoběžníku, který tvoří „nálevku" kolmo k přímému směru přístupu. To umocňuje vpadlá čelní stěna,

kde je zapuštěná část stěny prosklená, s dveřmi. Střecha však zůstává lineární a zastřešuje tak vchod.

Zázemí recepční pak má dvě malá okénka, také v zapuštěné ploše. Ve střeše jsou navržena dvě střešní

okna pro ploché střechy vybavená roletou.

Nosný system navržené vstupní části je zděný z keramických tvárnic s ocelovou střechou kotvenou do

obvodové stěny stávající budovy. Většina plochy se rozdělí do vodorovných pásů a stříška nad vchodem

do svislých pásů. Výplně otvorů -jsou hliníkové — v odstínu stříbrně, s izolačním trojsklem. Střecha bude

plochá, z povlakovou krytinou, vyspádovaná směrem k budově se svody na obou stranách. Celková

výška vyspádovane konstrukce střechy musí být skrytá za fasádním obložením, kromě subtilního

oplechování horní mezery zavěšené fasády. Skladba střechy vstupního prostoru: PVC fólie, geotextilie,

EPS, minerální vlna, trapézový pozinkovaný plech, nosná ocelová konstrukce, SDK podhled.

Nově navržené vnitřní příčky a zazdění výplní otvorů je navrženo z keramických tvárnic.

 

[ Navržené řešení požární bezpečnosti

Projektová dokumentace řeší vliv stavebních úprav v řešeném objektu na požární bezpečnost. Jedná se

o vytvoření vstupního prostoru vmístech stávajícího proskleného zádveří. Do nově navržených

vstupních prostor bude přesunuta recepce se zázemím a prostor pro čekání. V prostorech stávající

recepce se zázemím (místnosti číslo 1.21, 1.22, 1.39, 1.40 a 1.41) bude nově umístěna studovna.

Požární bezpečnost se navrhuje řešit zejména dle ČSN 730802, dle ČSN 730810, dle vyhlášky č.

23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb, ve znění pozdějších předpisů a dle

dalších norem a předpisů platných na území ČR.

Požární výška řešeného objektu je dle původního požárně bezpečnostního řešení h = 11,7 m. Toto se

navrhovanou změnou nemění.

Konstrukční systém řešeného objektu lze hodnotit dle původního požárně bezpečnostního řešení a též

nadále dle zásad uvedených včl. 7.2.8 ČSN 730804 s přihlédnutím k čl. 7.2.12 ČSN 730804 jako

nehořlavý.

 

[Rozdělení do požárních úseků

Rozdělení objektu do požárních úseků zůstává stávají dle původních PBŘ, vyjma následujícího:

o Stávající požární úsek N1.09 — sklad 1.39 je zrušen.

o Nové vzniká požární úsek N1.09 — zázemí recepce.

0 Nově vzniká požární úsek N1.11 — technická místnost.

o Stávající požární úsek N1.05-8 — učebny 1.19, 1.20, 1.24, 1.26 se rozšiřuje.

Řešené požární úseky:

0 Požární úsek N1.01/N4 — recepce, schodiště, chodby a sociální zařízení — CHÚC typu A

s přirozeným větráním (1.01-1.04, 1.06-1.10, 1.21, 1.34-1.38, 1.40-1.14, 2.01-2.07, 2.23-2.26,

3.01-3.07, 3.34-3.37, 4.01).

0 Požární úsek N1.05-8 — učebny 1.19, 1.20, 1.24, 1.26.

0 Požární úsek N1.09 — zázemí recepce.

0 Požární úsek N1.11 —technická místnost.

Strana 3 (celkem 16)



 

 

Stanovení požárního rizika jednotlivých požárních úseků, velikosti jednotlivých

požárních úseků, stanovení stupně požární bezpečnosti jednotlivých požárních

úseků  
 

Požární riziko jednotlivých požárních úseků

Požární úsek N1.01/N4 — recepce, schodiště, chodby a sociální zařízení — CHÚC typu A s přirozeným

větráním (101-104, 106-110, 1.21, 1.34-1.38, 1.40-1.14, 2.01-2.07, 2.23-2.26, 301-307, 3.34—3.37,

4.01)

0 Pro tento požární úsek se požární riziko nestanovuje, jelikož se jedná o chráněnou únikovou

cestu typu A. —

Požární Úsek N1.05-8 — učebny 1.19, 1.20, 1.24, 1.26

0 Požární úsek se rozšiřuje nové 0 místnost č. 1.21 studovna.

 

 

 

místnost č. m. S [m2] pn [kg<m'2] ps [kg'm'z] an So [m2] ho [m] hs [m]

učebna 1.19 51,2 25 5 0,8 9,7 1,7 3,0

učebna 1.20 69,0 25 5 0,8 9,7 1,7 3,0

studovna 1.21 44,8 25 5 0,8 6,5 1,7 3,0

učebna 1,24 77,4 25 5 0,8 12,9 1,7 3.0

učebna 1,26 67,1 25 5 0,8 9,7 1,7 3.0

CELKEM 309,5 25 5 0,8 48,4 1,7 3,0 
 

 

PU — N1 .05-8 — učebny 1.19, 1.20, 1.24, 1.26
 

plocha požárního úseku S 309,5 [m2]

nahodilé požární zatížení pn 25,0 [kg-m‘z]

stálé požární zatížení ps 5,0 [kg — m'2]

součinitel pro nahodilé požární zatížení an 0,80 [-]

součinitel pro stálé požární zatížení as 0,90 [-]

plocha otvorů So 48,4 [m2]

výška otvorů ho 1,7 [m]

světlá výška hs 3,0 [m]

požární zatížení p 30,0 [kg ' m‘2]

rychlost odhořívání z hlediska char. hoř. látek a 0.82 H

pomocná hodnota n 0,118 [-]

součinitel k 0,186 [—]

rychlost odhořívání z hlediska staveb. podmínek b 0,91 [-]

vliv požárně bezpečnostních zařízení o 1,0 [-]

výpočtové požární zatížení pv 22,4 [kg - m'2]

Hodnota výpočtového požárního zatížení požárního úseku je p„ = 22,4 kg,m'2,

Půdorysná plocha požárního úseku je S = 309,5 m2.

 
Požární úsek N1.09 — zázemí recepce

 

 

 

místnost č. m. S [m2] pn [kg<m-2] ps [kg-m2] an So [m2] ho [m] hs [m]

kuchyňka / sklad 1.018 6,73 60 5 1,0 1,45 1,45 3,0

sociální zařízení 1.01b 3,26 5 5 0,8 1,45 1,45 3,0

CELKEM 9,99 42,1 5 0,99 2,9 1,45 3,0 
 

 

PÚ - N1 .09 — zázemí recepce
 

plocha požárního úseku 8 9,99 [m2]

nahodilé požární zatížení pn 42,1 [kg—m'2]

stálé požární zatížení ps 5,0 [kg - m4]

Strana 4 (celkem 16)

]

j
1

$
“
?

',
“
i

"
7

Ě
Ř
-



  

 

» - kill? *;Jé:i,:součinitel pro nahodilé požární zatížení an 0,99 H

_ .j 2“?~‘?»"%Jii'°i-‘ součinitel pro stálé požární zatížení as 0,90 H

, plocha otvorů So 2,9 [m2]

, _» ' \ _ _ Výška otvorů ho 1,45 [m]

i j t; " " světlá výška hs 3,0 [m]

__ požární zatížení p 47,1 [kg - m*2]

r j _ rychlost odhořívání z hlediska char. hoř. látek a 0,98 [-1

~ ' pomocná hodnota n 0,202 [-]

. _ součinitel k 0,188 [-]

5-; as: , rychlost odhořívání z hlediska staveb. podmínek b 0,54 [_]

Ls vliv požárně bezpečnostních zařizení c 1,0 [-]

výpočtové požární zatížení pv 24,8 [kg - m'2]

 

. _ o Hodnota výpočtového požárního zatížení požárního úseku je p„ = 24,8 kg.m'2.

o Půdorysná plocha požárního úseku je S = 9,99 m2.  
Požární úsek N1.11 — technická místnost

 

PÚ — N1.11 -technická mistnost

   

 

 

plocha požárního úseku S 4,5 [m2]

nahodilé požární zatížení pn 35,0 [kg - m'2]

stálé požární zatížení ps 2,0 [kg - m'2]

součinitel pro nahodilé požární zatížení an 1,0 [-]

součinitel pro stálé požární zatížení as 0,90 [-1

plocha otvorů So - [m2]

výška otvorů ho - [m]

světlá výška hs 3,0 [m]

požární zatížení p 37,0 [kg - m'2]

rychlost odhořívání z hlediska char. hoř. látek a 0,99 [-]

pomocná hodnota n 0,005 [-]

součinitel k 0,005 [-]

rychlost odhořívání z hlediska staveb. podmínek b 0,70 [-]

vliv požárně bezpečnostních zařízení o 1,0 [-]

výpočtové požární zatížení pv 25,8 [kg - m'2]
    0 Hodnota výpočtového požárního zatížení požárního úseku je p„ = 25,8 kg.m'2.

o Půdorysná plocha požárního úseku je 8 = 4,5 m2.

Velikosti iednotlivých požárních úseků

Požární úsek N1.01/N4 — recepce, schodiště, chodby a sociální zařízení -— CHÚC typu A s přirozeným

větráním (1.01-1.04, 1.06-1.10, 1.21, 1.34-1.38, 1.40-1.14, 2.01-2.07, 2.23-2.26, 3.01-3.07, 3.34-3.37,

4.01)

0 Tento požární úsek se v souladu s ČSN 730802 na mezní velikost neposuzuje.

Požární úsek N1 .05-8 — učebny 1.19, 1.20, 1.24, 1.26

0 Mezní velikost požárního úseku je stanovena pro součinitel a = 0,82 s konstrukčním systémem

nehořlavým. Mezní délka požárního úseku je 76,0 m. Mezní šířka požárního úseku je 47,2 m.

«
U
L
.

o Skutečná délka požárního úseku je do 53 m. Skutečná šířka požárního úseku je do 6 m. Požární

úsek je jednopodlažní. Velikost požárního úseku vyhovuje.

Požární úsek N1.09 — zázemí recepce, požární úsek N1.11 — technická místnost

u
_
j

o Mezní velikosti požárních úseků jsou stanoveny pro součinitel a = 1,0 skonstrukčním

systémem nehořlavým. Mezní délky požárních úseků jsou 64,0 m. Mezní šířky požárních úseků

jsou 40,8 m.

"T
IL

F
"

Strana 5 (celkem 16)

i

 Ž
L
.
.

'
;
l
„



o Skutečná maximální délka požárních úseků je do 4,6 m. Skutečná maximální šířka požárních

úseků je do 2,8 m. Požární úseky jsou jednopodlažní. Velikosti požárních úseků vyhovují.

Stupně požární bezpečnosti

Požární úsek N1.01/N4 — recepce, schodiště, chodby a sociální zařízení — CHÚC typu A s přirozeným

větráním (1.01-1.04, 1.06-1.10, 1.21, 134-138, 140-114, 201-207, 2.23-2.26, 3.01-3.07. 3.34-3.37,

4.01)

o V souladu s původními PBŘ je SPB určen dle přilehlých požárních úseků.

Požární úsek N1.05-8 — učebny 1.19, 1.20, 1.24, 1.26

0 Požární úsek se vsouladu stabulkou 8 ČSN 730802, při požární výšce h = 11,7 rn a při

výpočtovém požárním zatížením pv : 22,4 kg.m‘2. zařazuje do II. stupně požární bezpečnosti.

Požární úsek N1.09 — zázemí recepce

0 Požární úsek se vsouladu stabulkou 8 ČSN 730802, při požární výšce h = 11,7 m a při

výpočtovém požárním zatížením pv = 24,8 kgm-Z, zařazuje do II. stupně požární bezpečnosti.

Požární úsek N1.11 — technická místnost

0 Požární úsek se vsouladu stabulkou 8 ČSN 730802, při požární výšce h = 11,7 rn a při

výpočtovém požárním zatížením p„ = 25,8 kg.m'2. zařazuje do ||. stupně požární bezpečnosti.

 

 

Hodnocení stavebních konstrukcí zhlediska požární odolnosti, hodnocení

povrchových úprav stavebních konstrukcí zhlediska požární bezpečnosti,

hodnocení použitých výrobků - materiálů z hlediska požární bezpečnosti  
 

Požární úsek N1.01/N4 — recepce, schodiště, chodby a sociální zařízení — CHÚC typu A s přirozeným

větráním (1.01-1.04, 1.06-1.10, 1.21, 1.34-1.38, 1.40-1.14, 2.01-2.07, 2.23-2.26, 3.01-3.07, 3.34-3.37,

4.01)

o Jelikož vrámci navrhovaných změn nedochází ke zhoršení stupně požární bezpečnosti

požárního úseku oproti původním PBŘ, navrhuje se ponechat původně navržené požární

odolnosti stavebních konstrukcí včetně jejich druhu a povrchových úprav za nadále vyhovující.

0 Na obvodové stěny zajišťující stabilitu objektu nebojeho části (dále jen nosné obvodové stěny),

se zejména dle tabulky 12 ČSN 730802 požaduje zajistit požární odolnost REI 30 DP1.

Obvodové stěny jsou navrženy z keramických tvárnic min. tl. 300 mm a musi splnit požadavek

min. požární odolnosti REI 30 DP1. Zdivo z keramických tvárnic tl. 300 mm splní dle tab. 6.1.2

publikace: Hodnoty požární odolnosti stavebních konstrukcí podle Eurokódu /13/ požadavek

požární odolnosti REI 120 DP1 — vyhovuje. V souladu s čl. 8.14.6 ČSN 730810 se na povrchové

úpravy těchto obvodových stěn z vnější strany objektu musí použít výrobků s indexem šíření

plamene is = 0 mm'minm'1.

o Zazdění stávajících otvorů v obvodových stěnách keramickým zdivem v min. tl. 300 mm dle

předchozího odstavce vyhovuje.

0 Na nosné konstrukce střechy nově navrženého vstupního prostoru se zejména dle tabulky 12

ČSN 730802 požaduje zajistit požární odolnost R 30 DP1. Nosná konstrukce je navržena jako

ocelová konstrukce, Strop vstupního prostoru je proveden s podhledem ze sádrokartonu.

Požadovaná požární odolnost nosných konstrukcí bude zajištěna požárním podhledem.

Požadovaná požární odolnost podhledu je El 30. Podhled bude proveden ze sádrokartonu s

požadovanou požární odolností El 30 DP1 zdola. U sádrokartonových podhledů se jedná o

certifikované stavební konstrukce, u kterých se jejich požadovaná požární odolnost doloží ke

kolaudačnímu řízení doklady — certiňkáty platnými na území ČR (doloží dodavatel či výrobce

těchto sádrokartonových konstrukcí).

o V konstrukci střechy nově navrženého vstupního prostoru jsou umístěny střešní světlíky. Musí

být zajištěno, že instalací střešních světlíků nedojde k narušení opláštění ocelové konstrukce a

ke ztrátě požadované požární odolnosti ocelové konstrukce — provede se např. vhodnou

instalací požárního obložení ocelové konstrukce v místech světlíků. Při splnění předchozího,

nemusí být světlíky s požární odolnosti.

Strana 6 (celkem 16)

['7

(7‘,



n
a

5
"

l
l
'

_
„
:
_
„
u

.
-

‘
n

_
.
„
m
m
:
*
*
.
.
„
f

.

ll
-
«
H
‘

J
í

  

Požární

O

Požární

O

 

 

 

V požárním úseku dochází k výměně požárních dveří v požárně dělících konstrukcích. Na

požární uzávěry otvorů ve formě dveří se zejména dle tabulky 12 ČSN 730802 požaduje zajistit

požární odolnost El 30 DP3. Kromě výše uvedené požární odolnosti se požární uzávěry otvorů

ve formě dveří navrhuje při požáru samočinně uzavřít, a to použitím samozaviračů klasifikace

05 (dvoukřídlé požární uzávěry otvorů se navrhuje vybavit koordinátory uzavírání dveřních

křídel). V souladu s paragrafem 5 vyhlášky č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární

ochrany staveb, ve znění pozdějších předpisů, dle čl. 8.7.1 ČSN 730802 se požaduje na

všechny požárně dělící a nosné konstrukce zajišťující stabilitu objektu zajistit min. 30 minut, což

je návrhem zajištěno.

Na konstrukce oken a dveří v chráněné únikové cestě je v souladu s čl. 9.3.3 ČSN 730802

nutné zajistit třídu reakce na oheň A1 až D. Navržená hliníková okna a dveře s běžným

zasklením vyhovují.

V požárním úseku dochází k výměně podlahové krytiny. Na podlahy se vyžaduje zajistit třídu

reakce na oheň u podlahových krytin Cn-s1. Jsou navrženy podlahové krytiny z PVC. U

podlahové krytiny z PVC se její min. požadovaná třída reakce na oheň Cn—s1 doloží ke

kolaudačnímu řízení doklady — certifikáty platnými na území ČR.

úsek N1.05-8 — učebny 1.19, 1.20, 1.24, 1.26

Jelikož vrámci navrhovaných změn nedochází ke zhoršení stupně požární bezpečnosti

požárního úseku oproti původním PBŘ, navrhuje se ponechat původně navržené požární

odolnosti stavebních konstrukcí včetně jejich druhu a povrchových úprav za nadále vyhovující.

Na požární stěny se zejména dle tabulky 12 ČSN 730802 požaduje zajistit požární odolnost El

30 DP1. Zazdéni otvoru v požární stěně je navrženo z keramických tvárnic min. tl. 150 mm

a musí splnit požadavek min. požární odolnosti El 30 DP1. Zdivo z keramických tvárnic tl. 150

mm splní dle tab. 6.1.1 publikace: Hodnoty požární odolnosti stavebních konstrukcí podle

Eurokódu /13/ požadavek požární odolnosti El 90 DP1 — vyhovuje.

Prosklená stěna okolo požárního uzávěru se nepovažuje za součást požárního uzávěru.

Prosklená stěna bude se shodnou požární odolností jako požární stěna. Prosklená stěna, vyjma

dveří, bude s požární odolností El 30 DP1 - jejl požadovaná požární odolnost se doloží ke

kolaudačnímu řízení doklady — certifikáty platnými na území ČR (doloží dodavatel či výrobce).

Na požární uzávěry otvoru ve formě dveří se zejména dle tabulky 12 ČSN 730802 požaduje

zajistit požární odolnost El 30 DP3. Kromě výše uvedené požární odolnosti se požární uzávěry

otvorů ve formě dveří navrhuje při požáru samočinně uzavřít, a to použitím samozaviračů

klasifikace C5 (dvoukřídlé požární uzávěry otvorů se navrhuje vybavit koordinátory uzavírání

dveřních křídel).

úsek N1.09 — zázemí recepce

Na obvodové stěny zajišťující stabilitu objektu nebo jeho části (dále jen nosné obvodové stěny),

se zejména dle tabulky 12 ČSN 730802 požaduje zajistit požární odolnost REI 30 DP1.

Obvodové stěny jsou navrženy z keramických tvárnic min. tl. 300 mm a musi splnit požadavek

min. požární odolnosti RE! 30 DP1. Zdivo z keramických tvárnic tl. 300 mm splní dle tab. 6.1.2

publikace: Hodnoty požární odolností stavebních konstrukcí podle Eurokódu /13/ požadavek

požární odolnosti REI 120 DP1 — vyhovuje.

Na požární stěnu se zejména dle tabulky 12 ČSN 730802 požaduje zajistit požární odolnost El

30 DP1. Požární stěna je navržena zkeramických tvárnic min. tI. 100 mm a musí splnit

požadavek min. požární odolnosti El 30 DP1. Zdivo z keramických tvárnic tl. 100 mm splní

dle tab. 6.1.1 publikace: Hodnoty požární odolnosti stavebních konstn/kcí podle Eurokódu /13/

požadavek požární odolnosti El 60 DP1 — vyhovuje.

Na konstrukce střechy se zejména dle tabulky 12 ČSN 730802 požaduje zajistit požární

odolnost REl 30 DP1. Nosná konstrukce je navržena jako ocelová konstrukce. Strop je

proveden s podhledem ze sádrokartonu. Požadovaná požární odolnost podhledu _je El 15.

Podhled bude proveden ze sádrokartonu s požadovanou požární odolností El 15 DP1 zdola. U

sádrokartonových podhledů se jedná o certifikované stavební konstrukce, u kterých se jejich

požadovaná požární odolnost doloží ke kolaudačnímu řízení doklady — ceniňkáty platnými na

území ČR (doloží dodavatel či výrobce těchto sádrokartonových konstrukcí).

Na požární uzávěr otvoru ve formě dveří se zejména dle tabulky 12 ČSN 730802 požaduje

zajistit požární odolnost El 30 DP3. Kromě výše uvedené požární odolnosti se požární uzávěr

otvoru ve formě dveří navrhuje při požáru samočinně uzavřít, a to použitím samozavíračů

Strana 7 (celkem 16)

 
    



klasifikace CS.

Požární úsek N1.11 — technická místnost

0 Na požární stěny se zejména dle tabulky 12 ČSN 730802 požaduje zajistit požární odolnost

REI / El 30 DP1. Požární stěny jsou provedeny z keramických tvárnic min. tl. 150 mm a ze zdiva

: cihel plných tl. 600 mm. Zdivo z keramických tvárnic tl. 150 mm splní dle tab. 6.1.1 publikacej

Hodnoty požární odolností stavebních konstrukcí podle Eurokódu požadavek požární odolnosti

El 30 DP1 — vyhovuje. Zdivo z cihel plných tl. 600 mm splní dle tab. 6.1.2 publikace: Hodnoty

požární odolností stavebních konstrukcí podle Eurokódu požadavek požární odolnosti El 30

DP1 — vyhovuje

0 Na požární strop se zejména dle tabulky 12 ČSN 730802 požaduje zajistit požární odolnost REI

30 DP1. Požární trop je proveden jako železobetonová stropní deska tl. 250 mm. Požární strop

provedený jako železobetonová stropní deska tl. min 150 mm, výztuž ve dvou směrech,

s osovou vzdáleností spodní vrstvy výztuže od spodního povrchu min. 20 mm splní dle tab. 2.6

publikace: Hodnoty požární odolnosti stavebních konstrukcí podle Eurokódu požadavek

požární odolnosti REI 30 DP1 — vyhovuje.

0 Na požární uzávěr otvoru ve formě dveří se zejména dle tabulky 12 ČSN 730802 požaduje

zajistit požární odolnost El 30 DP3. Kromě výše uvedené požární odolnosti se požární uzávěr

otvoru ve formě dveří navrhuje při požáru samočinně uzavřít, a to použitím samozavíračů

klasifikace C5.

 

|_Dveře na únikových cestách

Dveře na únikových cestách se musí otvírat po směru úniku, až na vybrané dveře, u kterých dle čl.

9.10.2 ČSN 730802 úniková cesta začíná. Tyto dveře se mohou otvírat dle čl. 9.13.2 ČSN 730802 proti

směru úniku a jejich směr otvírání je patrný z grafické části tohoto požárně bezpečnostního řešení či ze

stavební projektové dokumentace.

Dveře na všech únikových cestách musí mít ve směru úniku osob kování, které umožní při vyhlášení

požárního poplachu (nebo po jinak vzniklém ohrožení) otevření dveří ručně či samočinně (bez užití

jakýchkoliv nástrojů), aťjiž jsou dveře běžně zamčené, zablokované či jinak zajištěné proti vloupání

apod. — navrhuje se toto zajistit použitím panikových klik. pokud jsou dveře na únikových cestách

blokovány, zamykaný apod. Není povoleno použít takové uzávěry, které není možné otevřít běžným

způsobem (popř. pomocí panikových klik) — tj. nejsou povoleny závory, řetězy apod. Panikové klikyjsou

svou funkcí, a to po směru úniku, nadřazený přístupovému systému, tj. nejsou jím nijak blokovány.

Posuvné dveře umístěné na hlavních komunikačních objektu se navrhuje vpřípadě požáru otevřít

impulsem od elektrické požární signalizace, a to do 10 5 od vyhlášení všeobecného požárního poplachu

(posuvné dveře zůstanou otevřeny). Kromě automatického otevření posuvných dveří impulsem od

elektrické požární signalizace při požáru a jejich zálohování se navrhuje posuvné dveře vybavit tlačítky,

které umožní při jejich aktivaci automatické otevření dveří současně (současně = otevřou se vždy za

sebou dvoje umístěné posuvné dveře). Vpřípadě jiného ohrožení, než je požár, se oboje dveře

automaticky otevřou pomocí fotobuněk, vyjma případu, kdy v objektu nikdo není (po směru úniku nejsou

a nadále nesmí být blokovány přístupovým systémem). Posuvné dveře musí též umožňovat ruční

otevření. Tyto posuvné dveře lze s ohledem na čl. 9.13.2 CSN 730802 považovat za dveře otvíravě po

směru úniku. Přístupové systémy instalované na jednotlivých dveřích jsou podřazeny výše popsaným

zařízením s panikovou funkcí, popř. po směru úniku nejsou a nadále nesmí být blokovány přístupovým

systémem.

Podlaha na obou stranách jednotlivých únikových dveří musí být do vzdálenosti šířce dveřního křídla ve

stejné výškové úrovni, kromě dveří na volné prostranství, za nimiž může být podlaha (např. chodník)

snížena až do 180 mm. Všechny dveře na hlavních únikových cestách nesmí být vybaveny prahy.

?

 

| Vyhodnocení evakuace osob
 

 

Navrženými změnami se nijak nemění obsazení požárních úseků osobami. Navrhovaná studovna

v1.NP bude sloužit pro studenty. kteří nemají nebo čekají na výuku. V souladu s ČSN 730818 se

v prostoru studovny budou vyskytovat osoby již započítané v jiných učebnách / prostorech. Recepce se

posouvá z prostoru mezi učebnami k hlavnímu vstupu do objektu. Počet osob se tímto nenavyšuje a

osoby započtené na recepci zůstávají v souladu s původními PBŘ — dochází pouze k posunu recepce.

Nově vytvořeným požárním úsekem N1.11 —technické zázemí se počet osob v objektu také nenavyšuje.

Výpočet obsazení požárních úseku osobami je v souladu s původním PBŘ proveden na základě počtu

Strana 8 (celkem 16)

 
b]



—
|

_
|
„

  

 

“
í
.
—
L
i

i

 

  

 

 

 
  

  

vojso_,b»stanoveným projektem v souladu s CSN 730818

. _iv'em rekonstrukce vstupní části dochází v těchto prostorech k výměně dveří na volné prostranství a

,“ kjejich posunuti Dveře jsou posunuty oproti původnímu stavu o cca 2, 5 m. Délka chráněné únikové

— c_esty požárním úsekem N1.01/N4je prodloužena o 2,5 m. Mezní délka chráněné únikové cesty typu A

'120m. Skutečná délka požárnlm úsekem N1.01/N4 chráněná úniková cesta typu A'je 66,5 m— nadále

vyhovuje. Šířka průchodu nově navrženými posuvnými dveřmi musí být minimálně 3, 5 únikového pruhu

_ -—tj. čistá průchozí šířka musí být minimálně 1 950 mm

" „„Z prostoru studovny budou osoby unika po nechráněné únikové cestě, která ústí do navazující chráněné

' únikové cesty typu A. Počet osob v souladu s pol. 2.2.1 ČSN 730818 je 29. Z požárního úseku se měří

nechráněná úniková cesta v souladu s čl. 9.10.2 ČSN 730802 na ose východu (tj. na ose dveří) 2 tohoto

požárního úseku. Nejmenší (minimální) počet únikových pruhů (ú.p.):

E - s 29 * 1,0

umin = T = 60 = 0,48 Únp'z 1,0 Ú. p.

skutečný počet únikových pruhů (ú.p.): Uskui = 1,5 ú.p (jedno dveřní křídlo šířky 800 mm).

Navrženými změnami nedochází ke zhoršení parametrů, které mají negativní vliv na evakuaci osob, a

to dle původního návrhu uvedeného vpůvodnich PBŘ. Jedná se zejména o šířku nechráněných

únikových cest, délku nechráněných únikových cest, osvětlení únikových cest, požadavky na dveře na

únikových cestách. Tyto parametry nechráněných únikových cest se oproti původnímu stavu (oproti

původním PBŘ) nezhoršují. S ohledem na výše uvedené lze konstatovat, že evakuaci osob z objektu

lze nadále považovat za vyhovující.

 

Požadavky na chráněnou únikovou cestu typu A:

o Větrání chráněné únikové cesty typu A se navrhuje ponechat stávající, tj. přirozené. Větrání

chráněné únikové cesty v 1. nadzemním podlaží bude zajištěno vstupními otvory ve formě

posuvných dveří 0 průtočné velikosti každých posuvných dveří nejméně 2 m2. Větrání chráněné

únikové cesty otevíratelnými okny v každém patře středního schodiště zůstává stávající. Dveře

se navrhuje otvirat pomocí elektropohonu s ovládacími prvky v blízkosti dveří a dále pomocí

impulsu od elektrické požární signalizace. Dveře musí zůstat po otevření otevřeny. Samočinný

hlásič požáru reagující na kouř je umístěn v nejvyšším bodě chráněné únikové cesty typu A.

Dále jsou samočinné hlásiče požáru reagující na kouř umístěny v ostatních prostorech objektu

obsahujici požární riziko, které jsou definované v ČSN 730875. Tlačítka pro otevření dveří na

chráněné únikové cesty typu A se navrhuje umístit ve výšce 1,2 m až 1,5 m nad podlahou.

- Prostory chráněné únikové cesty typu A jsou koncipovány jako prázdné prostory,

kromě nutných technických a bezpečnostních prvků v nich umístěných (jedná se o

požárně bezpečnostní zařízení, elektrickou instalaci a elektrická zařízení apod., které

se navrhuje provést v souladu s požadavky uvedenými v tomto požárně

bezpečnostním řešení) a kromě recepce (v prostoru m.č. 1.01 - vstup se předpokládá

umístěni stolů se židlemi a potřebného vybavení do celkové váhy 7 kg.m'2— v přepočtu

do 15 kg.m“2 nahodilého požárního zatížení), což je v souladu s čl. 9.3.3 ČSN 730802,

kdy se jedná o požární zatížení vprostoru. sloužícím nad dozorem vobjektu.

Chráněná úniková cesta typu A nesmí sloužit kdodávkám zboží a ktrvalému či

dočasnému skladování zboží či obalů. V chráněné únikové cestě typu A rovněž nesmí

být umístěny:

. zařizovací předměty nebo jiná zařízení, které můžou zužovat průchozí šířku

chráněných únikových cest typu A, která je stanovena na min. 1 100 mm;

. volně vedené rozvody hořlavých látek (kapalin, plynů) nebo jakékoliv volné

vedené potrubní rozvody z výrobků — materiálů třídy reakce na oheň B až F;

. volné vedené rozvody vzduchotechnických zařízení, která neslouží pouze

větrání prostorů chráněných únikových cest typu A; tyto rozvody lze vést

v chráněných únikových cestách typu A za předpokladu, že jsou zabudovány

v konstrukci druhu DP1 a od chráněných únikových cest typu A jsou požárně

odděleny krycí vrstvou s požární odolnosti alespoň EW 30;

. volně vedené kouřovody, rozvody středotlaké a vysokotlaké páry nebo

toxických látek apod.; tyto rozvody lze vést v chráněných únikových cestách

typu A za předpokladu, že jsou zabudovány vkonstrukci druhu DP1 a od

chráněných únikových cest typu A jsou požárně odděleny krycí vrstvou

s požární odolností alespoň EW 30;

. volné vedené elektrické rozvody (kabely), které neodpovídají požadavkům či.

Strana 9 (celkem 16)

 



12.9 ČSN 730802, tj. neodpovídají požadavkům uvedeným v tomto požárně

bezpečnostním řešení na provedení elektrických rozvodů (vodičů a kabelů)

v chráněných únikových cestách typu A.

- Navržené vybavení (sedaci nábytek apod.) v chráněné únikové cestě typu A musí být

v nehořlavém provedení tedy z výrobků/materiálů třídy reakce na oheň A1/A2. Netýká

se výše posuzovaného vybavení v prostoru vstupní haly — recepce.

 

Eřenosné hasicí přístroje (dále jen PHP) J

Dle čl. 12.8 ČSN 730802 budou v požárním úseku N1.05—8 rozmístěny 2 ks PHP 5 hasicí schopností

27A (případně 3 ks PHP 5 hasící schopností 21A).

Dle čl. 12.8 ČSN 730802 budou v řešených požárních úsecích rozmístěny přenosné hasící přístroje

v následujícím počtu 5 min. hasicí schopností:

 

 

 

Typ PHP /

požární úsek hasicí schopnost Počet PHP [ks]

PHP

N1.05-8 — učebny 1.19, 1.20. 1.24, 1.26 PG6/27A 2

N1.09 — zázemí recepce PG6/21A 1

N1.09 — zázemí recepce PGS/21A 1

 

Vysvétlivky:

- počet hasicích jednotek pro 1 PHP práškový 6 kg (PGS) s hasicí schopnosti 21A je 6

- Ločet hasicích jednotekLro 1 PHP práškový 6 kg (PGS) s hasicí schopností 27A je 9

PHP práškové se navrhuje umístit na svislých stavebních konstrukcích tak, aby rukojeti těchto PHP byly

1 500 mm nad podlahou, na dobře přístupných a viditelných mistech (vzájemná vzdálenost PHP by

neměla překročit 50 m). Přenosné hasicí přístroje se doporučuje umístit v blízkosti mist

pravděpodobného vzniku požáru, u vchodů do místnosti, na únikových cestách apod.

V ostatních požárních úsecích se navrhuje počty PHP s jejich hasicimi schopnostmi zanechat v souladu

s původními PBR.

 

Odstupové vzdálenosti vytvářející požárně nebezpečný prostor (dále jen

odstupové vzdálenosti) .
  
 

Odstupově vzdálenosti od řešeného objektu se nemění s výjimkou odstupových vzdálenosti od nově

vzniklého požárního úseku N1 .09 — zázemí recepce a od měněného požárního úseku N1-05-8 — učebny

1.19, 1.20, 1.24, 1.26.

Maximální odstupové vzdálenosti od požárně otevřených ploch byly stanoveny hustotou tepelného toku

dle ČSN 730802 následovně:

 

 

Požární úsek l o Te[min] /

otevřená plocha ' [m] h [m] po [ M pv [kg/m2] dnu'plm] dnu“ [m]

N1.05 / okna 50,5 1,45 50 22,4 1,40 0,70

N1.09 / okna 3,3 1,45 68 24,8 1,58 0,81 
 

Okolní objektu tvoří městská zástavba. Objekt je samostatně stojící. Požárně nebezpečný prostor, který

se vytváří kolem objektu směřuje do veřejného prostranství viz přiložený obrázek — v souladu s čl. 1021

ČSN 730802 vyhovuje. Požárně nebezpečný prostor nezasahuje na sousední objekty.

Strana 10 (celkem 16)



  

    

  

 

' . Požárně nebezpečný prostor od oken požárního úseku N1.09 zasahuje do zatepleni objektu. Zateplení

objektu bylo provedeno v souladu s původně platnými normami a předpisy zejména ČSN 730810 a ČSN

* 730802. V souladu s čl. Čl. 3.1.3 ČSN 730810 lze tento stav považovat za vyhovující včetně zásahu

požárně nebezpečného prostoru do tohoto zateplení. V souladu s čl. ČI. 3.1.3 ČSN 730810 se zateplení

považuje za povrchovou úpravu a může se použít v požárně nebezpečném prostoru požárních úseků

téhož objektu. Stejným způsobem se hodnotí stávající systém vnějšího zateplení provedené v souladu

' s původními požadavky norem požární bezpečnosti staveb.

 

 

 

. — Prostupy rozvodů, instalací, technických a technologických zařízení, elektrických

rozvodů požárně dělícími konstrukcemi
    

 

   

O  

Obecné požadavky vyplývající z ČSN 730810:

0 Prostupy rozvodů a instalací (např. vodovodu, kanalizace apod.), elektrických rozvodů (kabelů,

vodičů) apod. se navrhuje provést tak, aby co nejméně prostupovaly požárně dělícími

konstrukcemi. Konstrukce, ve kterých se vyskytují tyto prostupy, se navrhuje dotáhnout až

kvnějším povrchům prostupujících zařízení, a to ve stejné skladbě a se stejnou požární

odolností, jakou má požárně dělící konstrukce.

0 Těsnění prostupů a instalaci požárně dělícími konstrukcemi se provádí:

a) realizací požárně bezpečnostního zařízení — výrobku (systému) požární přepážky

nebo ucpávky v mezních stavech požární odolnosti El (v souladu s ČSN EN 13501—2,

čl. 7.5.8), nebo

b) dotěsněním (např. dozděním, případně dobetonováním) hmotami třídy reakce na

oheň A1 nebo A2 v celé tloušťce stavební konstrukce, a to pouze pokud se nejedná o

prostupy stavebními konstrukcemi okolo chráněných únikových cesta zároveň pouze

v případech specifikovaných dále.

0 Podle výše uvedeného bodu b) lze postupovat pouze v následujících případech:

1. jedná se o prostup zděnou nebo betonovou stavební konstrukcí (např. stěnou nebo

stropem) ajedná se max. 0 3 potrubí s trvalou náplní vody nebojiné nehořlavé kapaliny

(např. teplá a studená voda, topení apod.); potrubí musí být třídy reakce na oheň A1

nebo A2 a nebo musí mít vnější průměr potrubí max. 30 mm; případné izolace potrubí

v místě prostupu (pokud jsou) musí být nehořlavé, tj. třídy reakce na oheň A1 nebo A2,

a to s přesahem minimálně 500 mm na obě strany stavební konstrukce, nebo

2. jedná se o jednotlivý prostup jednoho (samostatně vedeného) kabelu

elektroinstalace (bez chráničky apod.) s vnějším průměrem kabelu do 20 mm; takovýto

prostup smí být nejen ve zděné nebo betonové stěně, ale i v sádrokartonové nebo

sendvičové stavební konstrukci; tato stavební konstrukce musí být dotažená až k

povrchu kabelu shodnou skladbou.

Podle výše uvedeného bodu b) se samostatně posuzují prostupy, mezi nimiž je vzdálenost

alespoň 500 mm.

Strana 11 (celkem 16)

 



 

Osvětlení únikových cest

Únikové cesty se navrhuje osvětlit běžným elektrickým osvětlením.

Nově navrhované prostory zádveří a vstupní haly — recepce, které jsou součástí chráněné únikové cesty

typu A, se navrhuje osvětlit nouzovým osvětlením splňujícím požadavky uvedené v ČSN 730802 a

v ČSN EN 1838. Pro zajištění viditelnosti při evakuaci osob je nouzové osvětlení požadováno na všech

únikových cestách. Značky, jež jsou na všech východech a podél únikových cest určeny k použití ve

stavu nouze, musí být osvětleny, aby jednoznačně ukazovaly cestu úniku k bezpečnému místu. Tam,

kde není možný přímý pohled na únikový východ, musí být zajištěno osvětlení směrové značky (nebo

série značek) tak, aby se usnadnil směr postupu k únikovému východu.

Svítidlo nouzového osvětlení splňující požadavky ČSN EN 60598-2-22 musí být umístěno tak, aby

zajistilo dostatečnou osvětlenost v blízkosti každých únikových dveří a v místech, kde je nezbytné

zdůraznit možné nebezpečí nebo bezpečnostní zařízení. Místa, která musí být zdůrazněna:

o nařízené únikové východy a bezpečnostní značky;

0 při každé změně směru či při každém křížení chodeb;

o vně a v blízkosti každého konečného východu;

o v blízkosti místa první pomoci;

o v blízkosti místa, kde se mění výšková úroveň podlahy;

o v blizkosti schodiště tak, aby každá řada schodů byla osvětlena přímým světlem;

o v místech kontroly a ovládání protipožárních zabezpečení a technického vybavení;

0 v blízkosti každého hasicího prostředku,

Doba funkčnosti navrženého nouzového osvětlení se dle ČSN 730802 nepožaduje více jak 30 minut.

S ohledem na ČSN EN 1838 se navrhuje do navržených nouzových svítidel umístit baterie / akumulátory,

které nouzovým svítidlům zajistí dobu funkčnosti 60 minut.

Navržená nouzová svítidla z hlediska osvětlenosti se provedou dle požadavků vyplívajících z ČSN EN

1838 — podrobněji viz projekt elektrických zařízení a elektrické instalace.

 

I Bezpečnostní značky a tabulky

V řešených požárních úsecích se navrhuje provést značení bezpečnostními značkami a tabulkami

provedenými a umístěnými dle normy ČSN EN ISO 7010, dle norem řady ČSN ISO 3864 a dle nařízení

vlády č. 375/2017 Sb., o vzhledu, umístění a provedení bezpečnostních značek a značení a zavedení

signálů.

Bezpečnostními značkami a tabulkami se označí všechny únikové cesty (směry úniku, únikové východy,

směry otvírání dveří apod.). Každá úniková cesta musí být vybavena bezpečnostními značkami a

tabulkami a texty s bezpečnostním sdělením za účelem a v rozsahu nezbytném pro usnadnění evakuace

osob.

Toto bezpečnostní značení se umisťuje zejména tam, kde se mění směr úniku osob, kde dochází ke

křížení komunikací a při jakékoliv změně výškově úrovně.

Značky sloužící k evakuaci osob musí v každém místě jednoznačně informovat o směru úniku.

Značky sloužící kevakuaci osob musí být viditelné i při výpadku dodávky elektrického proudu

z distribuční sítě.

Dále těmito značkami a tabulkami vjednotlivých požárních úsecích musí být označeny: rozvaděče

elektrické energie, přenosné hasicí přístroje, směrové šipky k zařízení požární ochrany, zákaz výskytu

otevřeného ohně apod.

Strana 12 (celkem 16)

i



i
l
u
l
u
i
l
l
l
í
'
l

:
u

—
—
‘

—
1

l
u

 

[Vytápění

Navrhovanými změnami se nijak nemění požadavky, které byly zpracovány v původním PBŘ.

 

Přístupové komunikace pro požární vozidla, průjezdy a vjezdy pro požární vozidla,

nástupní plochy pro výškovou požární techniku
  
 

Navrhovanými změnami nedochází ke zhoršení parametrů majících negativní vliv na stávající

přístupové komunikace pro požární vozidla.

 

Vnitřní zásahové cesty

Dle či. 12.5.1 ČSN 730802 nemusí být objekt vybaveny vnitřními zásahovými cestami. Vedení

protipožárního zásahu je možné vést z vnějších mist. Objektje samostatně stojící.

J

 

[ Zásobování vodou pro hašení

Navrhovanými změnami se nijak nemění požadavky na vnější a vnitřní Odběrná místa, které byly

zpracovány v původním PBŘ. Vnější požární voda je zajištěna ze stávajícího podzemního požárního

hydrantu DN 80 ve vzdálenosti 70 m — vsouladu s ČSN 730873 vyhovuje. Vnitřní Odběrná místa

zůstávají zachována v souladu s požadavky v původních PBŘ — jedná se o 2 nástěnné požární hydranty

v každém nadzemním podlaží.

J

 

| Elektrická instalace a elektrická zařízení
 

Ochrana před nebezpečným dotykovým napětím musí být navržena podle platných norem a předpisů.

Elektrická instalace a elektrická zařízení musí být navržena na základě určení vnějších vlivů dle platných

norem a předpisů.

Veškerá prováděná elektroinstalace musí být provedena v souladu s platnými předpisy pro prostředí

stanovené dle ČSN 33 2000-1 ed.2 a ČSN 33 2000-5-51 ed.3.

() Elektrické rozvody zaiišťuiící funkci a ovládání zařízení sloužících k požárnímu zabezpečení

včetně napájecích zdrojů elektrické enerqíe

- Stávající elektrické rozvody zajišťující funkci nebo ovládání zařízení sloužících k

požárnímu zabezpečení vč. zdrojů jsou zachovány v plném rozsahu.

- Nově navržené elektrické rozvody zajišťující funkci nebo ovládání zařizení sloužících

k požárnímu zabezpečení musí mít zajištěnou dodávku elektrické energie alespoň ze

dvou na sobě nezávislých napájecích zdrojů, z nichž každý musí mít takový výkon, aby

při přerušení dodávky z jednoho zdroje, byly dodávky plně zajištěny po dobu

předpokládané funkce zařízení ze zdroje druhého.

I V našem případě se jedná o otevření posuvných dveří v prostorech chráněné únikové

cesty (požární úsek N1.01/N4) a nouzové osvětlení. U otevírání posuvných dveřích

umístěných na hlavní komunikační trase se jedná o baterie / akumulátory s dobou

funkčnosti min. 15 minut, které jsou umístěné v těchto posuvných dveřích. Požadavky

na vodiče a kabely jsou P/PH15-R, 820a. s1, d1.

- U nouzového osvětlení se jedná 0 baterie / akumulátory umístěné v každém svitidle

nouzového osvětlení s dobou funkčnosti 60 minut.

- Náhradní zdroje elektrické energie ve formě baterií / akumulátorů jsou instalovány

v souladu s poznámkou umístěnou pod čl. 12.9.1 ČSN 730802 a v souladu s čl. 4.1.5

ČSN 730848, a to uvnitř jednotlivých zařízení.

0 Elektrické rozvody zajíšťzg'ící funkci a ovládání ostatních zařízení, ti. zařízení nesloužících

k požárnímu zabezmačenl včetně napájecích zdroíů elektrické enerqíe

- Elektrické vodiče a kabely nesloužící k protipožárnímu zabezpečení musí odpovídat

daným provozním podmínkám. Na elektrické vodiče a kabely nesloužící

k protipožárnímu zabezpečení nejsou z hlediska požární bezpečnosti kladeny žádné

Strana 13 (celkem 16)



požadavky. Výjimku tvoří požární úseky N1.01/N4 požární úsek chráněné únikové

cesty typu A, u které se navrhuje použít vodičů a kabelů v klasifikaci 8an, 51. d1.

- Rozvaděč elektrické energie, který je umístěný v chráněné únikové cestě, se navrhuje

umístit do stavebně uzavřeného prostoru ve formě niky určeného pouze pro tento

rozvaděč elektrické energie s požární odolností El 30 DP1 včetně dvířek či dveří.

Dvířka či dveře není nutné opatřit samozavíračem, a to dle čl. 5.5.8 e) ČSN 730810.

Vostatních případech nejsou na rozvaděče elektrické energie z hlediska požární

bezpečnosti kladeny žádné požadavky.

- Náhradní zdroje elektrické energie sloužící pro napájení zařizení nesloužících

k požárnímu zabezpečení se nenavrhují.

Pozn.: Vodiče a kabely sklasifikací 32.3, 51, d1 Ize nahradit chráněnými vodiči a kabely

odpovídajícími ČSN IEC 60331. Za chráněné se považují vodiče a kabely vedené pod omítkou

tloušťky min. 10 mm, vedené zeminou, umístěné v truhlících, šachtách, kanálech sloužících

pouze těmto vodíčům a kabelům, opatřené nástřikem, deskami apod. s třídou reakce na oheň A1

nebo A2 tloušťky min. 10 mm s požární odolností odpovídající minimálnímu požadavku norem

řady ČSN 7308xx, tj. El 30 DP1.

0 Elektrické rozvody zajišťující funkci a ovládání ostatních zařízení tj. zařizení nesloužících

k požárnímu zabezpečení včetně napájecích zdrojů elektrické energie

- Elektrické vodiče a kabely nesloužící k protipožárnímu zabezpečení musí odpovídat

daným provozním podmínkám. Na elektrické vodiče a kabely nesloužící

k protipožárnímu zabezpečení nejsou z hlediska požární bezpečnosti kladeny žádné

požadavky.

- Náhradní zdroje elektrické energie sloužící pro napájení zařízení nesloužících

k požárnímu zabezpečení nejsou provedeny a nové se nenavrhuji.

Ke kolaudaci se předloží kladná revizní zpráva elektrické instalace.

 

jBěžné větrání — provozní vzduchotechnika (dále jen vzduchotechnika) 1

Všechna vzduchotechnická potrubí se navrhuje provést z výrobků — materiálů třídy reakce na oheň A1

nebo A2, a to včetně vyústek. Izolace těchto vzduchotechnických potrubí musí být navržena též z těchto

výrobků — materiálů. Jsou navržena pozinkovaná vzduchotechnická potrubí s případnou izolaci

z minerální vlny.

Případné prostupy vzduchotechnických potrubí požárně dělícími konstrukcemi jednotlivých požárních

úseků musí být zabezpečeny požárními klapkami s požární odolnosti El 45 uzavíranými impulsem od

elektrické požární signalizace, kromě případů, kdy:

o průřez prostupujicího vzduchotechnického potrubí má plochu nejvýše 40 000 mm2 a jednotlivé

prostupy nemají ve svém souhrnu plochu větší než 1/100 plochy požárně dělicí konstrukce,

kterou vzduchotechnická potrubí prostupují; vzájemná vzdálenost prostupů musí být nejméně

500 mm;

o potrubí (popř. díl, prvek) vposuzovaném požárním úseku je vcelé délce chráněné a je

chráněné i v místě prostupu požárně dělící konstrukcí, pokud tuto ochranu neposkytuje sama

požárně dělící konstrukce.

Prostupy požárně dělicimi konstrukcemi se navrhuje provést v souladu s čl. 4.2.2 ČSN 730872, tj. nesmí

být ve vzdálenosti L rovné alespoň druhé odmocnině plochy průřezu potrubí, nejméně však do

vzdálenosti 500 mm, osazeny vyústky. Toto je návrhem vzduchotechniky dodrženo.

Vzduchotechnická potrubí je nutné uzemnit a v místě prostupu požárně dělicími konstrukcemi požárně

utěsnit.

Vzduchotechnická zařízení se navrhuje při požáru vypnout impulsem od elektrické požární signalizace,

a to včetně dveřních clon. Kabeláž pro vypnutí vzduchotechniky impulsem od elektrické požární

signalizace musí být navržena v klasifikaci P/PH15-R, Ban, 51, d1 (klasifikace P či PH se zvolí podle

velikosti jednotlivých vodičů a kabelů a podle dalších normových parametrů).

Vzduchotechnická zařizení, u kterých může dojít k přehřátí apod. (např. ohřívače vzduchu), je nutné

samočinně vypinat při dosažení kritického stavu s cílem zabránění vzniku požáru.

V chráněné únikové cestě typu A v prostoru m.č. 1.01 - vstup jsou navržena vzduchotechnická zařízení

sloužící k chlazeni prostoru recepce — v souladu s čl. 9.3.3 ČSN 730802 se jedná o požární zatížení

Strana 14 (celkem 16)

 

T
I
N
]

[
T
*
]

‘
1

f
w
.
—
-

—
i

tn-



i
„
1

" v prostoru, sloužícím nad dozorem v objektu. Nahodilé požární zatížení nesmí být větší než 15 kg/mz.

Provedení vzduchotechnických zařízení bude provedeno v co největší míře z nehořlavých výrobků l

materiálů. Chladivo vtéchto vzduchotechnických zařízeních bude nehořlavá látka. Potrubní rozvody

těchto vzduchotechnických zařízení nesmí být z výrobků třídy reakce na oheň B až F včetně izolace —

musí býtA1 nebo A2.

Po realizaci vzduchotechnických potrubí se na vzduchotechnické potrubí nalepí identifikační štítky, které

informují o směru a typu vzduchu (šipka + text (přívod / odvod)).

q
-

i
t
!

Podrobněji je vzduchotechnika řešena v samostatné projektové dokumentaci.

 I
'
.

] Požárně bezpečnostní zařízení

Zařízení pro požární signalizaci

o Zařízení pro požární signalizaci bylo ve formě elektrické požární signalizace již navrženo

v původních PBŘ. Toto zařízení pro požární signalizaci ve formě elektrické požární signalizace

se navrhuje ponechat dle původního stavu. Nově dochází kpřesunu přesunutí ústředny

elektrické požární signalizace do prostoru nové recepce a doplnéni samočinných a tlačítkových

hlásičů.

o Do nové vytvořených prostor se navrhuje instalovat samočinné hlásiče požáru vyjma prostor

r bez požárního rizika. Tlačítkové hlásiče požáru se navrhuje instalovat u únikových dveří na

__ hlavních únikových cestách (u únikových dveří vedoucích na volné prostranství, u únikových

dveří na hlavních evakuačních koridorech apod.). Tlačítkové hlásiče požáru se umisťují

vzorném poli osob, a to nejdále 3 m od uvedených únikových dveří, a to ve výšce 1,5 rn

v souladu s ČSN 342710. Typ a návrh samočinných a tlačítkových hlásičů požáru je uveden

vsamostatné projektové dokumentaci elektrické požární signalizace. Konkrétní rozmístění

hlásičů požáru je uvedeno v projektové dokumentaci elektrické požární signalizace.

_
_
1

;
Ž
L

ha 0 Ústředna elektrické požární signalizace se navrhuje umístit do prostor objektu, a to do

vzdálenosti max. 10 m od volného prostranství. Ústředna elektrické požární signalizace se

navrhuje umístit do stavebně uzavřeného prostoru ve formě niky určeného pouze pro tuto

ústřednu elektrické požární signalizace s požární odolností El 30 DP1 včetně dvířek či dveří.

Dvířka či dveře není nutné opatřit samozavíračem, a to dle čl. 5.5.8 e) ČSN 730810. Umístění

ústředny elektrické požární signalizace je patrné z grafické části tohoto požárně

bezpečnostního řešení. Výše navržené umístěni ústředny elektrické požární signalizace je

v souladu s ČSN 730875. Na ústřednu elektrické požární signalizace se napojí samočinné a

tlačítkové hlásiče požáru. U ústředny elektrické požární signalizace se navrhuje umistit

schémata rozmístění samočinných a tlačítkových hlásičů požáru.

0 Nastavení ústředny zůstává zachováno dle původního PBŘ.

0 Při vyhlášení všeobecného požárního poplachu nově dochází k:

 

 

 

 

_ - otevření dvojích posuvných dveří umístěných v chráněné únikové cestě typu A, tj.

_! v požárním úseku N1.01/N4 (dvoje posuvné dveře zůstanou otevřeny); otevření dveří

je též požadováno z důvodu evakuace osob, a to do 10 5 od vyhlášeni všeobecného

_ požárního poplachu (dveře zůstanou otevřeny);

Zařízení pro potlačení požáru a výbuchu

t

o V souladu s čl. 6.6.10 ČSN 730802 nemusí být požární úseky v objektu vybaveny samočinným

. stabilním hasícím zařízením.

! Zařízení pro usměrňování pohvbu kouřepři požáru

o V souladu s čl. 6.6.11 ČSN 730802 nemusí být požární úseky v objektu vybaveny samočinným

* odvětrávacím zařízením. “

1

. (Závěr

\ Veškeré zásady, které jsou zde uvedeny, musí být respektovány při zpracování jednotlivých

projektových řešení.

— . Případné jakékoliv změny musí být předem konzultovány se zpracovatelem.

. Strana 15 (celkem 16)



 

 

‘
—

l.
.
!

„Proman poz rm ez e | taveb“

 

 
Strana 15 (celkem 16)

 



H
a
,
-
\
L
-

[;

[;

E

DOKUMENTACEPRO

:: 0,000 = PODLAHA U VSTUPU V 1.NP (=161,30 m n.m.) ZMÉNU STAVBY ÚŘED JEJÍM DOMKONČENIM

vedoucí ro'ektant vypracoval odpovědný architekt

 

“á
,—
Jj

‘
i
i
‘
f
f
’
u

q
)
“

"
'

"

A
'
r
'
ť
f

_
;

.
.

a
s
i
.
—
_
U
i
ř
"
"
*
*
Ř
Ě
L
—
J

'

 

 

 

 

 

 
 

 

UNIVERZITA T.BATI VE ZUNÉ, REKTORÁT núm.T.G.MASARYKA 5555, 760 D1 ZUN

 

 mlsto stavby swomrsxt NAMEsn ap. 1532. 686 01 UH. HRADIŠTĚ

 

 

STAVBA

VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ V UHERSKÉM HRADIŠTI

 

datum 04/2022
 

stupeň PD ZSPD

 

ČAST DLE VYHLÁŠKY

D.1.3 POŽÁRNE BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

 

 

    
 

 

 

 

 

  



 

 
DOKUMENTACE PRO

1 0,000 = PODLAHA U VSTUPU V 1.NP (=161,30 m n.m.) ZMENU STAVBY ÚŘED JEJ[M DOMKONČENIM

vedoucí projektant vypracoval   

É
-

\

T.BATI VE ZLINĚ, REKTORÁT nám.T.G.MASARYKA 5555, 760 01 ZLIN

misto stavby NAMES“ 1532, 686 01 UH. HRADIŠTĚ

STAVBA formát 17xA4

VSTUPNI OBJEKT FLKŘ V UHERSKÉM HRADIŠTI datum 04 2022

D. DOKUMENTACE OBJEKTÚ stupeň pD ZSPD

D.1.3 Požámě bezpečnostní řešení v

L
J
L
J
u

L
J

OBSAH

TECHNICKÁ ZPRÁVA - POŽÁRNĚ BEZPECNOSTI ŘEŠENÍ

 



 

 

 

 

LEGENDA MÍSTNOSTI:



 

i;

 

 

 

PÚDORYS 1.NP

 

   

  

 

24

 

 

                 
 

Q".QQDQ

   

LEGENDA MÍSTNOSTI:

 

man.-umim“—

 
 

  

H,



 

 

 

 

 

 

  
 

   
 

  
  

_ r) ' Jí. I" . D a

r 3 „archlco

: “j .,; GG ARccho, a."s.v

* » - UHERS'KE‘HRVADI'STE

_ w ZELENE NAMESTI129‘I

_ . tel.: 576 517107 www.archico.cz

;?

DOKUMENTACE PRO

PROVEDENÍ STAVBY

. , , v , ., , VEDOUCÍ
; VYPRACOVAL GG Archíco a.s., Zelene namesti 1291, Uh. Hradiste PROJEKTU _

, Studentské náměstí č.p.1532, Uh. Hradiště,

MISTO STAVBY katastrální území Mařatice, p.č.st.520/4 DATUM 03/2022

- - ' Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, rektorát, , .

Ě INVESTOR nám. T.G. Masaryka 5555, 76001 Zlín UCEL DPS

“© VSTUPNI OBJEKT FLKR V UHERSKEM HRADIS-TI

“* ' D. Dokumentace stavebních objektů

1 1.4 Technika prostředí stavby

L*- I. 1.4.1 Zdravotně technické instalace

a; „ l.4.l.l Technická zpráva

J _ ČÍSLO ZAKÁZKY 3869 ARCH.Č. 20-3869(4Í)

    
 

i
?  



_
“

.
„
„
.
.
I
;
w
-
„
r
_
.
_
„
_
_
r
J
.
;

<
v
m
„
M
Ě
—
a
w
?
„
!
=
-
"
"

 

 

HP4-6-102347 2

OBSAH STRANA [

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY A INVESTORA ......................................................... 3

1.1 Identifikační údaje stavby ............................................................................................. 3 r

1.2 Přehled výchozích podkladů ........................................................................................ 3 '?

1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace .............................................................................. 3 [

2 VŠEOBECNĚ .................................................................................................................. 3

3 TECHNICKÝ POPIS........................................................................................................ 4

4 BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI ........................................................ 4 L

5 KVALITA PROVEDENÍ ................................................................................................... 5 T

T
n

,

a
—

{
g
i
g
}
.



 

D
U
A
L
”
:

l
'l

i
’

T

j

W L
i

 L
L
:

     

  

rim-6402947 3

< flv: '
* s -: ,

1 |pEÉT|řiKAčNi ÚDAJE STAVBY A INVESTORA

1.1 Ident'lflkacnl údaje stavby

' " ' Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, rektorát,

“ nám. T.G. Masaryka 5555. 760 01 Zlin

VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ UTB v UHERSKÉM HRADIŠTI

1.4.1 Zdravotně technické instalace

Studentské náměstí č.p.1532, Uh. Hradiště,

katastrální území Mařatice, p.č.st.520/4    
5Piehled výchozích podkladů

 

' 3411719" Požadavky investora

Výkresy stavební části

 

Požadavky ostatních profesí

r_._'_'.„_„ ' > 1 Projekt pro stavebni řízení 2 05/2021.

' A \\ <“ .— .

wii-.;.: '

W- _ 1.3 Udaie o zpracovateli dokumentace

a) Zpracovatel dokumentace

HUTNÍ PROJEKT Frýdek _ Místek a.s.

divize Uherské Hradiště

Palackého nám. 231

686 11 Uherské Hradiště

IČ: 45193584

b) Hlavni projektant

Autorizovaný projektant:

 

Titul Jméno Příjmení č.evidence Obor autorizace - gaecializace

_1301964 Pozemni stavby

2 VŠEOBECNĚ

Projekt řeší nové rozvody vnitřního vodovodu a kanalizace v objektu přistavovaného vstupu.

Podkladem pro vypracování projektu zdravotně technických instalací byly požadavky investora

a stavební řešení.

 



 
 

HP4-6—102347 4

3 TECHNICKÝ POPIS

Vnitřní kanalizace:

V řešeném objektu jsou produkovány odpadní vody splaškové od nových zařizovacích předmětů

a VZT jednotek. Dále budou produkovány dešťové vody ze střechy objektu vstupu. Nově

navrhované větve DN125 budou napojeny vně objektu na stávající kanalizační jednotný systém

procházející před objektem. Na tyto větve budou nové přepojeny i stávající dešťové svody ze

střechy objektu. Původní potrubí, procházející pod navrhovaným objektem bude demontováno.

Vnitřní kanalizace ležatá bude provedena z trub z plastických PVC-KG SN4. Stupačky a

připojovací potrubí bude provedeno ztrub plastových hrdlových PP-HT. Potrubí vedené pod

podlahou bude kladeno do rýhy na 12cm pískové lože a po jeho položení bude proveden pískový

obsyp 20cm nad horní hranu trub. Zbytek rýhy bude zasypán hutněným zásypem.

Vnitřní vodovod

Nově navrhované rozvody studené, teplé a cirkulace teplé vody DN15-20 budou napojeny pod

stropem 1.PP na stávající rozvody vnitřního vodovodu ve stávajícím objektu v prostoru

výměníkové stanice. Nová větev bude opatřena kulovými uzávěry s vypouštěním.

Vnitřní rozvod vody bude proveden z trub plastických PPR PN16 (ve zdech, příčkách, v podlaze a

v podhledu). Potrubí volně vedené se tepelně zaizoluje izolační hmotou tl. 20-30 mm (v podlaze 9

mm, ve zdech v příčkách tI. 6-9 mm).

Jako uzavíracích armatur se navrhuje použití kulových uzávěrů volně umístěných případně

podomítkových.

Zařizovací předměty jakož i výtokové baterie se navrhují ve standardu běžné tuzemské-',

provenience a budou tvarové i barevné korespondovat s interiérem jednotlivých sociálních zaříZení

(jednotlivé typy zařizovacích předmětů budou vybrány a upřesněny investorem až před vlastní; ,

realizací).

Rozvod musí být uložený tak, aby byl zabezpečený volný pohyb trubek vlivem teplotní roztažnosti, '

aby nedošlo k poškození rozvodů případně stavebních konstrukcí.

Po ukončení montáže celého vnitřního rozvodu se provede proplach, dezinfekce a tlaková zkouška

systému v souladu s ČSN 736660.

4 BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI

Během výstavby i při využívání objektu je nutno dodržovat veškeré zákonné bezpečnostní,-

předpisy, zejména:

- zákon č. 174/1968 Sb., o státním odborném dozoru nad bezpečnosti práce, ve znění;

pozdějších předpisů

- zákon č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých :

zákonů a na něj navazující nařízení vlády

- vyhláška ČÚBP č. 48/1982 Sb., kterou se stanoví základní požadavky k zajištění bezpečnosti"

práce a technických zařízení při stavebních pracích ve znění vyhlášky č. 601/2006 Sb,.,

vyhlášky č. 207/1991 Sb., 352/2000 Sb. a 192/2005 Sb.

— vyhláška ČÚBP a ČBÚ č. 19/1979 Sb, kterou se určují vyhrazená zdvihací zařízení a stanoVí

některé podmínky k zajištění jejich bezpečnosti, ve znění vyhláškyčc5.52/1990 Sb.

352/2000 Sb a č. 394/2003 Sb -vyh|áška č. 73/2010 Sb o stanovení vyhrazených elektrickych“

technických zařízení, jejich zařazení do tříd a skupin a o bližších podmínkách jejich bezpečnosti

(vyhláška o vyhrazených elektrických technických zařízeních) .

i
—
~
”“
é
„

i
l
i
—
R
a

x
D
?
—
"
!
?

\-
'
q
—
ů

A
[
=
“
—
_
5

_
.
i
'
_
'
ž
.
—
.
š
'
—
L
“
i
*
'
í
l

M
i
i
-
—

\
\



 

 

„

i
l
Í
l
"
B
i
l

 f
„
_
_
_
l
.
r
_
j
Í
Í
;
Í
l
_
;
F
3
1

;

HP4J6=102347 5

- vyhláška ČÚBP a ČBÚ č. 21/1979 Sb., kterou se určují vyhrazená plynová zařízení a stanovi

některé podmínky k zajištění jejich bezpečnosti, ve znění vyhlášky č. 554/1990 Sb.,

“_ČÍ352/2000 Sb. a Č. 395/2003 Sb.

-'_ vyhláška č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby ve znění vyhlášky č. 20/2012

Sb.

“Nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a

používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí a č. 62/2002 Sb.

_ Pří výstavbě budou nejprve prováděny montážní práce stavební, elektro, a potrubních rozvodů.

Provšechny tyto činnosti musí dodavatelé vytvořit taková bezpečnostní opatření, která zajistí

organizačním nebo technickým způsobem bezpečný výkon práce a bezpečný provoz stavebních a

“montážních mechanizmů používaných při montáži nových zařízení. V případě, že by se v průběhu

‘ stavebních prací vyskytly z hlediska bezpečnosti práce mimořádné stavy, určí příslušný dodavatel

»;p'otřebná opatření kzajištění bezpečné práce a seznámí s nimi všechny pracovníky, kterých se

i ztato opatření týkají.

jZářízení budou uvedena do provozu po provedení předepsaných kontrol, zkoušek a revizí.

Technický popis, návody kmontáži, obsluze, provozu a bezpečnostní předpis pro příslušné

zařízení uvedené v dokumentech výrobce musí být respektovány.

Kromě výše uvedených bezpečnostních předpisů je nutné dodržovat veškeré platné normy

(zejména ČSN 060310 Tepelné soustavy v budovách - Projektování a montáž) a interni předpisy

týkajícími se bezpečnosti práce na všech zařízeních, se kterými musí být obslužný personál

prokazatelně seznámen.

5 KVALITA PROVEDENÍ

Všechny stavební práce musí být provedeny v souladu se stavebním zákonem a souvisejícími

předpisy, v kvalitě předepsané v požadavcích příslušných norem pro navrhování a provádění

staveb, uvedených v Seznamu českých norem a ve Věstníku Úřadu pro technickou normalizaci,

nebo v kvalitě vyšší.

Všechny použité materiály a výrobky musí mít platný certifikát / prohlášení o shodě /.Zhotovitel

musí o veškerých pracích, materiálech, podmínkách k jejich provádění a provedených zkouškách

vést záznamy ve stavebním deníku.

Uh. Hradiště : 03/2022

 

  



 

 

 

  

'_ W a

_ archico

; A GG ARQHICO, als.v

“*" UHERSIKE'HRVADIISTE

„.. “ ZELENE NAMESTI1291

' ' ‘ :: tel.:576517107 www.archico.cz

L "&
 

 

 

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ

A STAVEBNÍ POVOLENÍ

VYPRACEOVAL GG Archico a.s., Zelene namesti 1291, Uh. Hradiste PROJEKTU

 
 

 

 

  

MÍSTO STAVBY Studentskenameslti o.pv.1'532, th. Hradiste, DATUM 09/2021

_ ' ; v katastralm uzemi Maratlce, p.c.st.520/4

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně rektorát » . -
[NV T R , , , , UCEL DUR + D P

ES 9 nam. T.G. Masaryka 5555, 760 01 Zlm S 
 

i VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ V UHERSKÉM HRADIŠTI

D. Dokumentace stavebních objektů

1.4 Technika prostředí stavby

1.4.2 Elektroinstalace silnoproudé

 
01. Technická zpráva

   

* ČÍSLO ZAKÁZKY 3869 - ARCH.Č. 20-386á(2,3)

  
  



 

 

  

 

 

 

HP4-6-102302 2

OBSAH

1

1.1

1.2

2

2.1

2.1.1

2.1.2

2.2

2.2.1

2.2.2

22.3

2.3

2.4

2.5

2.5.1

2.6

2.6.1

2.6.2

2.6.3

STRANA

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ......................................................................................................... 3

Identifikační údaje stavby ............................................................................................. 3

Přehled výchozích podkladů ........................................................................................ 3

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE ................................................................................... 3

Ochrana před úrazem elektrickým proudem ............................................................... 4

Ochrana před úrazem elektrickým proudem dle ČSN 33 2000-4-41 ed.3 : ...................... 4

Společná uzemňovací soustava ...................................................................................... 4

Elektromagnetická kompatibilita .................................................................................. 4

Ochrana před přepětím ................................................................................................... 4

Provedení kabelových rozvodů v souběhu se slaboproudem .......................................... 4

Provedení kabelových rozvodů v souběhu s informační technikou .................................. 4

Dimenzování kabelů ...................................................................................................... 5

Napájení a rozvody ........................................................................................................ 5

Umělé osvětlení ............................................................................................................. 5

Ovládání osvětlení ........................................................................................................... 7

Silnoproudé rozvody ..................................................................................................... 7

Zásuvkové rozvody.......................................................................................................... 7

Vzduchotechnika ............................................................................................................. 7

Slaboproud ...................................................................................................................... 7

BEZPEČNOST PRÁCE .................................................................................................. 7

KVALITA PROVEDENÍ ................................................................................................... 9

I
N
N

 



 

 

HP4-6—102302 3

1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE

1.1 Identifikační údaie stavby

Investor: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, rektorát,

nám. T.G. Masaryka 5555, 760 o1 Zlín

Stavba: VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ UTB v UHERSKÉM HRADIŠTI

1.4.2 Elektroinstalace silnoproudé

Místo stavby: Studentské náměstí č.p.1532, Uh. Hradiště,

katastrální území Mařatice, p.č.st.520/4

1.2 Přehled vmozichjodkladfi

1 Požadavky investora

1 Výkresy stavební části

I Požadavky ostatních profesí

2 ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE

Rozvodná soustava

3+PEN, AC, 50 Hz, 230/400V, TN-C přívod NN

3+PE+N, AC, 50Hz, 230/400V, TN-S rozvody NN

Zaiištění dodávky el. enerqie

Napájení objektu odpovídá 3.stupni důležitosti dodávky el. energie dle ČSN 34 1610.

Bilance odběru elektrické enerqie

Předpokládaná roční spotřeba elektrické energie

Umělé osvětlení, vnitřní silnoproudé rozvody, vzduchotechnika: A: 270 MWh (972 GJ)

Měření spotřemLel. energie

Měření spotřeby el.energie je stávající.

 

 

 

 

 

 

  
   

spotřebič Pi[kW] beta Pm[kW]

osvětlení 0,5 0,9 0,5

zásuvky 5 0,5 2,5

VZT 17 0,7 12

chlazem’ 3,6 0,7 2,5

CELKEM: 26 17,5   

 



 

 

HP4—6-102302 4

2.1 Ochrana před úrazem elektrickým proudem

Bude zajištěna ochrana lidí při respektování zejména těchto norem:

ČSN EN 61140 ed.3 Ochrana před úrazem elektrickým proudem - Společná hlediska pro instalaci

a zařízení.

ČSN 33 1310 ed.2 Bezpečnostní předpisy pro elektrická zařízení určená k užívání osobami bez

elektrotechnické kvalifikace

ČSN 33 2000-4—41 ed.3 Elektrické instalace nízkého napětí - Část 4-41: Ochranná opatření pro

zajištění bezpečnosti - Ochrana před úrazem elektrickým proudem

2.1.1 Ochrana před úrazem elektrickým proudem dle ČSN 33 2000—4—41 ed.3 :

Základní: izolací, přepážkami a kryty

Ochrana při poruše: automatickým odpojením vadné části od zdroje pojistkami, jističi a proudovými

chrániči.

Doplňková ochrana: Proudovými chrániči s Id = 30mA.

2.1.2 Společná uzemňovací soustava

Stávající

2.2 glektromggnetickérkommbilita

Připojovaná vlastní i cizí zařízeníjsou požadována kompatibilní.

2.2.1 Ochrana před přepětím

2.2.1.1 Vnitřní přepětí

SPD typ1 +2 - hlavní rozváděč objektu — svodič bleskových proudů

2.2.1.2 Vnější atmosférická přepětí

Objekt bude opatřen ochranou před bleskem dle ČSN EN 62305 viz samostatné kapitola.

2.2.2 Provedeni kabelových rozvodů v souběhu se slaboproudem

 

 

 

Druh instalace Vzdálenost mezi kabely

souběh do 5m souběh nad 5m křižování

telefon nebo rozhlas 30 mm 100 mm >10 mm

 

 
jako u silových jako u silových

zvonek, návěští a ostatni jako u silových vedení . ,

vedení vedeni      

 2.2.3 Provedení kabelových rozvodů v souběhu s informační technikou

Provedení kabelových rozvodů informačni techniky se řídí normou ČSN EN 50174-2:01 (36 9071).

Uplatnění, použití a provedení společné soustavy pospojování a zemnění v budovách vybavených

zařízením informační techniky se řídí normou ČSN EN 50310:01 (36 9072).

 

   
Druh instalace Vzdálenost mezi kabely

 

  

ě
,
“

 

“
&
*
—
"
|

f
i
s
—
"
l

.
l
a
—
“
"
I

,
l
h
.
“
W
.
«
3
—
1
„

f
í
>
í
L
1
—
'
“
'
_
'
l
:
'
*



 

  

  

 

 

 

HP4-6-102302 5

Bez stínící Přepážka Přepážka z

přepážky z hliníku oceli

E:;ěílgělné silové kabely a nestíněné 200 mm 100 mm 50 mm

,. „ EŽŠŠĚŽĚ silové kabely a stíněné 50 mm 20 mm 5 mm

ÉŠÉŽIGéIT silové kabely a nestíněné 30 mm 10 mm 2 mm

|STtíněné silové kabely a stíněné kabely 0 mm 0 mm 0 mm

 

 

     
 

2.3 Dimenzování kabelů

Výpočet kabelových vedení bude dle :

ČSN 33 2000-4-43 ed.2 Ochrana proti nadproudům

ČSN 33 2000-5-523 ed.2 Dovolené proudy

současně musí vyhovět

ČSN 33 2000-4-41 ed.3 Ochrana před úrazem elektrickým proudem

Provedení kabelů, tj. funkční schopnost a netoxicita zplodin hoření musí také odpovídat

požadavkům požárně bezpečnostního řešení stavby

2.4 Napáiení a rozvody

Zhlavniho rozváděče objektu umístěného vm.č. 1.39 bude připojený nový rozváděč RSO1,

z tohoto rozváděče budou připojena zařízení v nových místnostech (mimo vzduchové clony).

Rozvody budou provedeny kabely CYKY a budou převážně zapuštěny do stavební konstrukce,

případně uloženy ve žlabech a trubkách v podhledu.

Prostupy elektrických rozvodů potrubí musí být na průchodu požárně dělícími konstrukcemi

utěsněny v souladu 5 8.6.1. ČSN 73 0802 tak, aby se zabránilo šíření požáru těmito konstrukcemi.

Požadována odolnost shodná s odolností konstrukce, kterou prostup prochází. Dotěsnění bude

provedeno až kpotrubí nebo kabelu (dozdění, dobetonování a pod), tak aby byla zajištěna

celistvost konstrukce.

Požární stěnou ani stropem neprochází prostup přesahující mezní průřezy dle ČSN 73 0810 či.

6.2.2. a nevyžaduje se další utěsnění v provedení dle 7.5.8. ČSN EN 13501-222004. Požadavky

Vyhl. 23/2008 Sb. § 9 odst. 6 jsou splněny.

2.5 Umělé osvětlení

Umělé osvětlení je navrženo podle ČSN 36 0450 EN 12464-1 Osvětlení pracovních prostorů-

Vnitřní pracovní prostory. Podrobné údaje o návrhu umělého osvětlení jsou řešeny v dokumentu

Výpočet umělého osvětlení, který je samostatnou součástí projektu pro stavební řízení.

Osvětlení je navrženo podle ČSN EN 12464—1 svítidly s LED zdroji.

Kanceláře Ěm=500 |x, UGRL=25, Ra=80. rovnomérnost u 0,6, stmívatelná svítidla

Šatny, umývárny, koupelny ap. Ém=200 Ix, UGRL=25. Ra=80, rovnomérnost u 0,4

Technické místnosti, rozvodny Ém=200 |x, UGRL=25, Ra=60, rovnomérnost u 0,4

 



HP4—6-102302 6

Ovladače osvětlení budou umístěny na stěně ve výšce 1200mm.

"A" lištové LED svítidlo 0 světelném výkonu 4500 lm. elektronický předřadník se stálým výstupem.

Těleso: barvené, tvarovaná ocel, bílá (RAL9016). Koncové kryty: vstřikovaný odlitek polykarbonát,

bílá. Difuzor: texturovaný opálový akrylát. Elektrické připojeni prostřednictvím svorkovnice 3 x 2 x

2,5mm2. s LED zdroji v barvě 4000K, 35,6 W, IP 20
 

 

 
"B" Velmi tenké, kruhové přisazené LED svítidlo. LED předřadník. Těleso: bílý polykarbonát.

Difuzor: opálový polykarbonát. Elektrická Třída ochrany ||, krytí IP20, |K10. Dodáváno s LED zdroji

v barvě 4000K. Vhodné pro přímou montáž na zeď nebo na strop. Je možné vedení okruhu dovnitř

i ven pomocí kabelů až 2,5mm2. Světelný tok:1950 lm

 

"N" Kompaktní LED nouzové přisazené svítidlo, udržovaný nebo neudržovaný provoz

nastavitelný technikem provádějícím instalaci. elektronický předřadník se stálým výstupem s 3-

hodinovým nouzovým modulem, manuální test. Těleso a kryt: bílá polykarbonát. Difuzor: čirý

polykarbonát. lP65, lK03, Elektrická Třída ochrany ll. Připojení k síti prostřednictvím svorkovnice s

okruhem vedeným dovnitř / ven. Upevnění pomocí čtyř šroubů se systémem BESA a možnostmi

upevnění vedení. Dodáváno s LED zdroji v barvě 6500K.. Celkový výkon: 3 W Světelný tok: 94 Im

 

li
“
‘
3

F
"
?

r
“
a

51
“
”
E

T
“
?

.
“
!

g
"
M
W
”
:

C
r
n
.
J
‘
w

„l
“
»

9
v
a
g
i
n
u

“
t
r
i

')
T
H
!

(
f
_
i

"
í
v
—
F
l

q
u



F
F
.

t
u
i

J
1

„i
.
-

-
—
—
)

j
i
,
—
_
—

.
_
.
—

_
_
_
_
.
_
‘
.

_
‘
4
.

„-

HP4-6-102302 7

 

 

2.5.1 Ovládání osvětlení

Osvětlení bude ovládáno místně.

2.6 Silnoproudá rozvody

2.6.1 Zásuvkové rozvody

Bude proveden zásuvkový rozvod dle požadavků investora.

Zásuvky budou umístěny ve výšce 400 mm, v kuchyňce a v recepci ve výšce 1200mm.

Rozvod bude uložen podle ČSN 33 2130 Vnitřní elektrické rozvody.

2.6.2 Vzduchotechnika

VZT 1.01 — odvětrání WC, 0,03W/230V, Spuštěno samostatným tlačítkem. Vč. doběhu min 5min.

VZT 2.01 — vertikální elektrická clona, 17kW/400V, Spuštěno nástěnným ovladačem s dveřním

kontaktem.

VZT 3,4 — 1,58 kW/230V, autonomní řízení, vnitřní jednotka ovládána drátovým nástěnným

ovladačem

Te=-15 až +46°C

2.6.3 Slaboproud

- Úprava zařízení elektrické požární signalizace

- Strukturovaná kabeláž — datové zásuvky 2x RJ45 připojené do stávajícího datového

rozváděče ve 2.np

3 BEZPEČNOST PRÁCE

Technické zařízení budov (slaboproudé rozvody, motorická instalace, rozváděče, měřící a

regulační technika) je řešeno v provozní dokumentaci podle technických požadavků od výrobce dle



 

HP4-6-102302 8

ustanoveni § 4 odst. 2 nařízení vlády č. 378/2001 Sb.. Stupeň vnějších vlivů je určen dle ČSN 33

2000-5_51 ed.3

El. instalace musí být provedena tak, aby se nestala příčinou úrazu nebo požáru, a to za

předpokladu, že bude udržována vdobrem stavu a závady budou okamžitě odstraněny nebo

vadné zařízení odpojeno.

Předpoklady pro uvedení do provozu:

L Souhlasný stav s projektovou dokumentaci

L Výchozí revize dle ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000—6.

L Komplexní vyzkoušení. Zvláštní pozornost nutno věnovat zkouškám blokování proti

vadné manipulaci. Před uvedením rekonstruovaných skříní do provozu je nutno

odzkoušet všechny varianty spínání jak dovolených, tak nedovolených.

L Vyškolená obsluha s příslušnou kvalifikací dle ČSN EN 50110-1 a vyhlášky č. 50/1978

Sb.

Pro provoz a údržbu zařízení platí:

L Základní ustanovení předpisů a norem a to zejména ČSN EN 50110-1, ed. 2 (dříve 34

3100), ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6

L Předpisy výrobců strojů a zařízení

L Funkční předpisy dovolených, zakázaných a blokovaných manipulací

L Periodické revize dle příslušných norem a předpisů výrobců strojů a zařízení

L Mistni pracovni a bezpečnostní předpisy

Zařízení může být použito pouze kůčelům a za podmínek, pro které je určeno, vsouladu

s průvodní dokumentaci výrobce a místním provozním a bezpečnostním předpisem provozovatele.

Opravy, seřizování, údržba a čistění zařízení se provádějí, jen je-Ii zařízení odpojeno od přívodů

energií.

Obsluha musí být před uvedením díla do provozu řádně seznámena s obsluhou tj. zejména se

spouštěním, zastavováním a údržbou zařizení, dále pak používáním předepsaných ochranných

pomůcek.

Zaměstnavatel při plnění zákonné povinnosti, která vyplývá 2 nařízení vlády č.101/2005 Sb., zajistí

mimo jiné stanovení termínů, lhůt a rozsahu kontrol, zkoušek, revizí, termínů údržby, oprav a

rekonstrukce technického vybavení pracoviště, včetně pracovních a výrobních prostředků a

zařízení.

Provozovatel zařízení je povinen zpracovat provozní předpisy pro obsluhu a údržbu a zabezpečit

prokazatelné seznámení obsluhy s těmito předpisy.

Obsluha musí prokázat znalost postupů a předpisů, požárních opatření, první pomoci při úrazech

elektřinou a znalost postupů a způsobu hlášení závad na svěřeném pracovišti.

El. zařízení umístěná na místech veřejně přístupných musí být opatřena bezpečnostními tabulkami

dle ČSN ISO 3864 upozorňující na nebezpečí úrazu elektřinou.

Kromě výše uvedených bezpečnostních předpisů je nutné dodržovat veškeré platné normy a

interní předpisy týkajícími se bezpečnosti práce na všech zařízeních, se kterými musí být obslužný

personál prokazatelně seznámen.

ČSN EN 50110-1ed.2 Bezpečnostní předpisy pro obsluhu a práci na el. zařízeních

ČSN 33 1500 Elektrotechnické předpisy. Revize el. zařízení

i
E

F
—
á
r
—
É
Ř
B

.
L
W
L
$
“
"
?
r
~
L

„
,
i
—
“
a

.
A
“
i
"
—
1

'
S
t
—
“
l

.;

E
w
i
-



   

 

HP4-6-g110‘2302

CSN 33.11600 ed.2

CSN-33 2000-1 ed.2

Elektrotechnické předpisy. Revize a kontroly el. ručního nářadí během

používání

El. zařízení- Základní ustanovení

ČSN433 2000-4-41ed.3El. zařízení — Ochrana před úrazem el. proudem

CSNÝ33 2000-4-482

ČSN 33 2000-5-51 ed.3

CSN 33 2000-5-52 ed.2

.. ' ČSN 33 2000-5-54 ed.3

., ČSN 33 2000-5-56 ed.2

__ ČSN 33 2130 ed.3

f- ČSN 33 2180

'7 CSN 34 0350 ed.2

* “ČSN 341090 ed.2

CSN EN 62305

ČSN 36 0020

ČSN 36 0011-3

ČSN EN 12464-1

ČSN EN 50144

El. zařizení — Ochrana proti požáru

El. zařízení — Výběr a stavba el. zařízení, všeobecně předpisy

El. zařízení — Výběr soustav a stavba vedeni

El. zařízení - Uzemnění a ochranná vodiče

El. zařízení — Napájení zařízení sloužících v případě nouze

Elektrotechnické předpisy — Vnitřní elektrické rozvody

Připojování el. přístrojů a spotřebičů

Pohyblivé přívody a šňůrová vedení

Prozatímní el. zařízení

Předpisy pro ochranu před bleskem

Sdružené osvětlení

Měření umělého osvětlení

Umělé osvětlení vnitřních prostorů

Bezpečnost el. ručního nářadí (řada norem)

ČSN ISO 3864

ČSN EN 60073ed.2

(ČSN O1 8010) Bezpečnostní barvy a bezpečnostní značky

Elektrotechnické předpisy. Kódování sdělovačů a ovládačů pomocí barev a

doplňkových prostředků

ČSN EN 60446ed.2 Elektrotechnické předpisy. Značení vodičů barvami, nebo číslicemi

4 KVALITA PROVEDENÍ _

Všechny stavební práce musí být provedeny v souladu se Stavebním zákonem a souvisejícími

předpisy, v kvalitě předepsané v požadavcích příslušných norem pro navrhování a provádění

staveb, uvedených v Seznamu českých norem a ve Věstníku Uřadu pro technickou normalizaci,

nebo v kvalitě vyšší.

Všechny použité materiály a výrobky musí mít platný certifikát / prohlášení o shodě / ve smyslu

zákona č. 138/2006 Sb a zákonů a nařízení souvisejících.

Dále je nutno řídit se pokyny, požadavky, technickými a technologickými předpisy a podnikovými

normami výrobců a dodavatelů jednotlivých materiálů, výrobků a systémů.

Práce mohou být provedeny pouze kvalifikovanými pracovníky a odbornými firmami, které se

mohou prokázat příslušnou kvalifikací, osvědčením o proškolení pracovníků a referencemi.

Dodavatelé musi předložit osvědčení o kompletnosti a jakosti provedených prací.

Zhotovitel musí o veškerých pracích, materiálech, podmínkách k jejich provádění a provedených

zkouškách vést záznamy ve stavebním deníku.

 

 
Uh.Hradiště : 09/2021 l:

l

*
?

;
;
,
j

ř.)
“

 

z
r
n

,
-_

.
„

:
_

r
:
"

„
:
.

1
”
,
.
.
.
"

3
.
>-

.
„
j
g

m
a
g
.
—
g
_
i

4
.
-

.

\
=
—
.

 
 



 

v
—
q

'
F
_
i

 

 

 

 

 

m

 

ROMANA“

Dalmatin/IMG

maminou/ms

magmmzmmmmmm

M ”IMO-4-4ld3

unmrmuo'dnfhýmwm

-AIE—ih—mml

- m.:W .m— wan-wi ma'

uuu-nil

. nun Mun: ml 0 ..a-m Www

- «u: MI wanna pau—

- “uW cam: pumy-vi mam.

- nuWmmm. mmm „“pan

 

 

LEGENDA MÍSTNOSTI:

nm.m-

    

. haul-n mm mm,

I.A.z Emmu. mm

PUDons LNP

 

  

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

   

Rozváděč R801

Rozvodné soustava 3 NPE AC 50 Hz 230/400V / TN—S

* Slimg; ggedzgggfi‘fififlgem samočinným odpojením od zdroje

„ '„. ' . Typ OCEP,EIBODP1,SAMOZAVIRAČ

" “rt Provedení zapuštěný

_ y— Přívod / vývody shora / nahoru

_ 1..- Rozměr š x v x h [mm] 72 modulů

- [ ' Krytí (zavřeno / otevřeno) IP 4o / IP 20

_ li; ol Vnější vlivy (prostředí) normální

_ J— ];?th Pi [kW] 9

“ ***->> , i Prn [kW] 5

[

l

l .s.

RAZÍTKO SUBDODAVATELE:
, , FRÝDEK- MISTEK

vedoucí projektant vypracoval odpovědný architekt technická kontrola HUTNl PŘJEŽŠ %::mlgštek a.s.

73801 Frýdek—Místek

 

 ARCHIVNI CISLO: HP4-2-99213 
 

 

 

. DOKUMENTACE PRO

, i O;QQ_05='PODLAHA U VSTUPU V 1.NP (=161,30 m n.m.) ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ A STAVEBNÍ POVOLENÍ

vedoucí ro'ektant vypracoval odpovědný architekt technická kontrola

 

Larchico '
ARCHITEKTONICKÁ A PROJEKCNI KANCELÁŘ

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

ihveŠtor UNIVERZITA T.BATI VE ZLlNĚ, REKTORÁT nám.T.C.MASARYKA 555l5, 760 o1 ZLlN Zelene «own 1291 un: „,„d;;,3";;f;“g;
_ tel: +420 575 517 107, emad: urchucoOarch-oo.cz

místo stavby STUDENTSKÉ NÁMĚSTI č.p. 1532. 686 01 UH. HRADIŠTĚ

STAVBA , _, , . formát 4xA4

VSTUPNI OBJEKT FLKR V UHERSKEM HRADISTI
. datum 06/2021

D. DOKUMENTACE OBJEKTU _

D.1 Dokumentace stavebního objektu stupen PD DUR+DSP

1.4 Technika prostředí stavby zak.číslo 3869

1.4.2 Elektroinstalace silnoproudé arch.číslo .. 20—3869(2 3)

' . . měřítko č.v.

?BSAH ROZVADEČ RSO1 _ -1 4 2.3  
   

 



 

 

M
L

J
a
g
—
K
H

v
r
v
—
n

 

 

 

 

 

 

 

r
m
a
¢
~
g
j
&
fi
a
4
w
m
%
®
m
fi
fi
fl
r
m
,

 

 

r
á

 

  

         
 

 

 

 

 
 

  
 

1 i 2 l 3 I 4 F 5 [ 6 7 l 8

* l
l xum-zw/‘oov.~son/m-s

4

_ J. J L L L L L L L I L L

FAOI 2 FAOZ 2 FA03 2 FAM 2 max; H:\z FMS: ”132 ”132 FAI5 2 FMSJ 2 FMS 2

I umana mnm/1 mum I Umma mes mum/1 mnm muse/1 mm:/| mec mz; muse I I

II-I [1le hsI b=! MI Infill“ |||-l II=I6A hil“ 'i'-\ b= h=l A

IM IM IM IN IM IM IN I I I IN 1M

B KT 04 TR 15.1
ma mu vem-wem am naA 4v

„ mm M1. 7 m1

* mm < '
_ Oš S.P—275/0

2304
d\

£35: mm 035.3“! < I m?.: 2

lm, „& a |

KMIJ KMM KMIS

C IP/uav/m IP/mV/IBA IP/ZJW/Im \

KM15J .-_ ..

wmv/1m ;-, '

nou xm X92 XI” %““ X0“ I" ll! XL! X" X“ lliI HG ; i

, _- „

_. | '

| N+_____ __ ___- _ _______ _- _ __ _ _ ___
„___ ___:1 - ___—__FT,_- __-___-_-JI,_1.r:_:_-_i7_.1_ __-_- w;

J) J) J) J2 J) J) J) J» L *:
_ _ .. _ z _ _ ._ _ < _ _ _ „ w \

D

-n_ -n_ É „ n. o. m. 'n. n. n.

o : : 5' ': : ': “: : '; = \
3 m n n g 0 5 ro v: n n n m v- I

I v sš ; ; ; ; :: g
“.= „ „ , Š ., „ „ „ - „ - „ _ „ 3 ‘

I: 5% 2% . - , =< == g č o. č 3 ž 3 ;

?> % ŽŠ &% ža šš šg “IE “EE “IE 2%

E ó M M

RH

oavon :. I 01 I 02 I o: I oo I ou I I I n I u I u “ Í Is T I Is I ;

—- Pi [kw/ F 0,3 a.: [ 0,1 I | I 0.5 T 0.5 T 1.7 I 1,7 I o.» I I j

'DOKUMENTACE JE DUSEVNIM MNETKEM FIRMY HUTNI PROJEKT Frydek-mam a.s. A NESM| aw vouzn’A BEZ JEJIHO vedom. I \ I

NÁZEV , \ ' "

F

@fimfJE |(T
\ rum-um

ARCHIVNÍ CISLO

ROZVÁDĚČ Rso1 HPM-91562

us'rú o: | LIST - oz

1 2 I 3 [ 4 5 [ 6 l 8
 

 



1

1

.
!

 

 

m duo/WIC cm
W

m awn/um mo

W

 

  

ř
!

.
m
i

í.

FAZI z

"2912
IM

“
7
—
1

[

FA25 :

  

FA28 2 FA29 2 FA30 : FAM 2

mum I umu uma uma
I'l'l h.! A h‘ A “Hl !

IM IM 1M IM

7.

I

1.1.11 lí

i

j
 

_ 42) J,

I I

a' 3‘

Í 3"

+ +1

gig šlš

3

>
.
:

 

 

E
u JnTzsÍmlsvl LJ!

LJ LJ T 1 [J

"DOKUMENTACE JE Dusawm MNETKEM F\RMY Hund PROJEKY nými—(Num : I. A Nism BYT POUZITA BEZ JEJIHG VEDOMI.

NÁZEV F

(PM©JEKT

_ml
Mun--

 

ARCHIVNÍ ČÍSLO

ROZVÁDĚČ RSO1 HP4—4-91562

A
-
v
1

 

  * usrú o: | UST o:

 

J
;

l 6 j 7 8

  



 

 

 

 

. asthma

GG ARCHICO, a.s.

UHERSKÉ HRADIŠTĚ

ZELENÉ NÁMĚSTÍ1291

tel.: 576 517107 www.archico.cz

 

 

 

  nám. T.G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín  

\

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ

A STAVEBNÍ POVOLENÍ

. , , . , VEDOUCÍ
VYPRACOVAL GG Archlco a.s., Zelene namestr 1291, Uh. Hradxste PROJEKTU -

» Studentské náměstí č.p.1532 Uh. Hradiště
. _ ’ „ ’ ATUM

MISTO STAVBY katastrální území Mařatlce, p.c.st.520/4 D 09/2021

INVESTOR UnlverZIta Tomase Bati ve Zlme, rektorat, ÚČEL DÚR + DSP

 

 
VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ V UHERSKÉM HRADIŠTI

D. Dokumentace stavebních objektů

1.4 Technika prostředí stavby

1.4.3 Elektroinstalace slaboproudé

01. Technická zpráva

  Í ČÍSLO ZAKÁZKY

 

3869

 

ARCHČ.

 

20-3869(2,3)

 

 
   



 

 

 

HP4-6-102342 2

 

OBSAH STRANA

1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE ......................................................................................................... 3

1.1 Identifikační údaje stavby ............................................................................................. 3

1.2 Přehled výchozích podkladů ........................................................................................ 3 :j-

2 STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ ...................................................................................... 3

3 ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE ....................................................................... 3

4 KAMEROVÝ SYSTÉM .................................................................................................... 3

5 ELEKTRONICKÁ KONTROLA VSTUPU ........................................................................ 3

s BEZPEČNOST PRÁCE .................................................................................................. 4 » _;

7 KVALITA PROVEDENÍ ................................................................................................... 4 "

E
H
)
I
r
?

"
1
5
m

*
-
B
“
?'

“;
;

_
I
m



 

 

 

HP4-6-102342 3

1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE

) > "'1': 1.1 Identifikační údaje stavby

_ Investor: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, rektorát,

; nám. TG. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

Stavba: VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ UTB v UHERSKÉM HRADIŠTI

1.4.3 Elektroinstalace slaboproudé

Místo stavby: Studentské náměstí č.p.1532, Uh. Hradiště,

katastrální území Mařatice, p.č.st.520/4

„ \ _ _ 1.2 Přehled výchozích podkladů

  

m
a
y

  

! Požadavky investora

L Výkresy stavební části

2 STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

V přístavbě v prostoru recepce budou instalovány dvě zásuvky 2x RJ45 cat 6, zásuvky budou

připojeny do stávajícího datového rozváděče.

Zásuvky budou typu 2xRJ45, celá instalace bude provedena twistovaným kabelem UTP cat.6 s

pláštěm LSOH uloženým v PVC trubkách pod omítkou, v trubkách v podlaze, popřípadě

v kabelových žlabech. Kabel bude ukončen na jedné straně v připojovací krabici na konektorech

RJ45. Na straně druhé v datovém rozvaděči na patch panelech.

3 ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

V objektu je provedena instalace elektrické požární signalizace. Stávající ústředna EPS, která by

byla nově v místnosti studovny bude přesunuta do nové recepce. Budou doplněny opticko-kouřové

hlásiče, tlačítkové hlásiče, vnitřní siréna.

Bude zajištěno otevření dveří umístěných v chráněné únikové cestě a vypnuti vzduchotechnických

zařízení,

4 KAMEROVÝ SYSTÉM

V prostoru vstupu budou umístěny dvě kamery, které bude sloužit pro přehledové monitorování

určených prostor a záznam obrazu. V projektu je navržen IP kamerový systém, který je plně

digitální, využívající pro distribuci obrazu PC síť objektu. Jsou navrženy barevné IP kamery s

rozlišením 4 MPix.

Kamery budou připojeny kabelem UTP Cat.6 LSOH do stávajícího datového rozvaděče, kde

budou zakončeny na PATCH panelu - porty od IP kamer budou zřetelně označeny.

Pro napájení kamer bude využito napájení pomocí standardu PoE. Od rozvaděče bude

veden kabel UTP Cat.6 pro distribuci napájecího napětí a komunikace..

5 ELEKTRONICKÁ KONTROEA VSTUPU

Bude doplnéna elektronická kontrola vstupu u hlavních dveří do objektu a u dveří do

studovny. Systém kontroly vstupu bude tvořen čtečkou ID média (karta), řídícím'dveřním

kontrolérem.

Nová zařízení budou připojena do stávajícího systému.



 

HP4-6—102342 4

6 BEZPEČNOST PRÁCE

Technické zařízení budov (slaboproudé rozvody, motorická instalace, rozváděče, měřící a

regulační technika) je řešeno v provozní dokumentaci podle technických požadavků od výrobce dle

ustanovení § 4 odst. 2 nařízení vlády č. 378/2001 Sb..

El. instalace musí být provedena tak, aby se nestala příčinou úrazu nebo požáru, a to za

předpokladu, že bude udržována vdobrém stavu a závady budou okamžitě odstraněny nebo

vadné zařízení odpojeno.

Předpoklady pro uvedení do provozu:

l Souhlasný stav s projektovou dokumentaci

L Výchozí revize dle ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000-6.

L Komplexní vyzkoušení. Zvláštní pozornost nutno věnovat zkouškám blokování proti

vadně manipulaci. Před uvedením rekonstruovaných skříní do provozu je nutno

odzkoušet všechny varianty spínání jak dovolených, tak nedovolených.

l Vyškolená obsluha s příslušnou kvalifikací dle ČSN EN 50110-1 a vyhlášky č. 50/1978

Sb.

Pro provoz a údržbu zařízení platí:

1 Základní ustanovení předpisů a norem a to zejména ČSN EN 50110-1, ed. 2 (dříve 34

3100), ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6

t Předpisy výrobců strojů a zařízení

L Funkční předpisy dovolených, zakázaných a blokovaných manipulací

L Periodické revize dle příslušných norem a předpisů výrobců strojů a zařízení

L Místní pracovní a bezpečnostní předpisy

Zařízení může být použito pouze kůčelům a za podmínek, pro které je určeno, vsouladu

s průvodní dokumentací výrobce a místním provozním a bezpečnostním předpisem provozovatele.

Opravy, seřizování, údržba a čistění zařízení se provádějí, jen je-li zařízení odpojeno od přívodů

energií.

Obsluha musí být před uvedením díla do provozu řádně seznámena s obsluhou tj. zejména se

spouštěním, zastavováním a údržbou zařízení, dále pak používáním předepsaných ochranných

pomůcek.

Zaměstnavatel při plnění zákonné povinnosti, která vyplývá z nařízení vlády č.101/2005 Sb., zajistí

mimo jiné stanovení termínů, lhůt a rozsahu kontrol, zkoušek, revizí, termínů údržby, oprav a

rekonstrukce technického vybavení pracoviště, včetně pracovních a výrobních prostředků a

zařízení.

Provozovatel zařízení je povinen zpracovat provozní předpisy pro obsluhu a údržbu a zabezpečit

prokazatelné seznámení obsluhy s těmito předpisy.

Obsluha musí prokázat znalost postupů a předpisů, požárních opatření, první pomoci při úrazech

elektřinou a znalost postupů a způsobu hlášení závad na svěřeném pracovišti.

El. zařízení umístěná na místech veřejně přístupných musí být opatřena bezpečnostními tabulkami

dle ČSN ISO 3864 upozorňující na nebezpečí úrazu elektřinou.

7 KVALITA PROVEDENÍ

Všechny stavební práce musí být provedeny v souladu se stavebním zákonem a souvisejícími

předpisy, v kvalitě předepsané v požadavcích příslušných norem pro navrhování a provádění

staveb, uvedených v Seznamu českých norem a ve Věstníku Úřadu pro technickou normalizaci,

nebo v kvalitě vyšší.

r
y
s

1
"
”
?

[
'
"
—
9

T
“
'
3

.
l
w
š

„
f
r
—
i
i
e
f
i
ř
1
7
”
?
»
l



I

iš
‘
—
-
!
!
j

HP4-6-102342 5

Všechny použité materiály a výrobky musí mít platný certifikát / prohlášení o shodě / ve smyslu

zákona č. 138/2006 Sb a zákonů a nařízení souvisejících.

ilŠá'le je nutno řídit se pokyny, požadavky, technickými a technologickými předpisy a podnikovými

“normami výrobců a dodavatelů jednotlivých materiálů, výrobků a systémů.

;Práce mohou být provedeny pouze kvalifikovanými pracovníky a odbornými firmami, které se

mohou prokázat příslušnou kvalifikací, osvědčením o proškolení pracovníků a referencemi.

Dodavatelé musí předložit osvědčení o kompletnosti a jakosti provedených prací.

* Zhotovitel musí o veškerých pracích, materiálech, podmínkách k jejich provádění a provedených

“_ :"zkouškách vést záznamy ve stavebním deníku.| r
]

l
_
š
i
M
—
í

r
"
"
1

r
'
n

[
fl

L
i
a
r
—
5
1
M

q 

[
_
]

 



3
1

1
‘

l

 J
J

  

LEGENDA MÍSTNOSTI:

nun—u

 

E
m
g
q
l
E
ů mmm-um

mm

mup-nan

1mm

 

  

DOKUMENTACE PRD

l DIDO ' PODLANA UVSTUPU V1.NP(IIM.JOm n.m.)  
VSTUPNÍ OBJEKT FLKR V UHERSKÉM HRADIŠ'H

D. ACEONEKI’U

mnam-rum *

u lada mm mm

Lu (nu-rm"- mnu

Púoonvs INF  



 _.mnmzo> >.:quer

 

_.mmmzhŠtoš >ža!

 

     

 

g_n-.a

<!
I.... I:

“Sign—o.. I...

Eli-[It’ll- i! 5
..:! E.

u... u. .

caw.: avi..-
il „.

H =!
! .E   
  
 

„.._

„* .., .

„„
„

.a, 1

4.

„H.

a
.

fo ...

.

.,
u_n... __

m

a, „ „,

__,

. .

<

 

1íiňfjsájjijhžšffggnp.
__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ ___

 

 



 

 

 

 

 

l -,archco

GG ARCHICO, a.s.

UHERSKÉ HRADIŠTĚ

ZELENÉ NÁMĚSTÍ1291

tell: 576 517107 www.archico.cz

DOKUMENTACE PRO

PROVEDENÍ STAVBY

 

 

 

 

. . . , „ , „ „ VEDOUCÍ
. VYPRACOVAL GG Archlco a.s., Zelene namesti 1291, Uh. Hradlste PROJEKTU -:

ŠÍ MÍSTO STAVBY Studentske'namestl c.pv.1_532, th. Hradiste, DATUM 03/2022

v ‘. - katastralm uzem1 Maratlce, p.c.st.520/4

' Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně rektorát , „
“INVESTOR , ’ , ’ UCEL DPS

nam. T.G. Masaryka 5555, 760 01 Zlm   
 

VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ V UHERSKÉM HRADIŠTI

D. Dokumentace stavebních objektů

1.4 Technika prostředí stavby

1.4.4 Vytápění

1.4.4.1 Technická zpráva

 

“. _' ČÍSLO ZAKÁZKY 3869  

ARCHČ.

  

20-3869(4j  
 

 

 



 

lI t

f

'! HP4-6-102348 2

OBSAH STRANA

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY A INVESTORA ......................................................... 3

1.1 Identifikační údaje stavby ............................................................................................. 3 :

1.2 Přehled výchozích podkladů ........................................................................................ 3

1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace .............................................................................. 3 :

2 VŠEOBECNĚ .................................................................................................................. 3 7

3 TECHNICKÝ POP|S ........................................................................................................ 4 ;

3.1 Stávající stav.................................................................................................................. 4 _;

3.2 Navrhované řešení ........................................................................................................ 4

4 IZOLACE TEPELNÉ ....................................................................................................... 4

5 TEPELNÉ BILANCE ....................................................................................................... 4

6 BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI ........................................................ 4

7 KVALITA PROVEDENÍ ................................................................................................... 5

8 POZNÁMKY.................................................................................................................... 5

Ti : 

  
 



(J
.

:
l

3
.l
l

HP4-6—102348 3

1 LgNTIFIKAéNi ÚDAJE STM/gv A INVESTORA

1.1 Identifikační údaie stavby

Investor: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, rektorát,

nám. T.G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

Stavba: VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ UTB v UHERSKÉM HRADIŠTI

1.4.4 Vytápění

Místo stavby: Studentské náměstí č.p.1532, Uh. Hradiště,

katastrální území Mařatice, p.č.st.520/4

1.2 Přehlggýchogích podkladů

[ Požadavky investora

i Výkresy stavební části

L Požadavky ostatních profesí

1 Projekt pro stavební řízení 2 05/2021.

1.3 Údaje olpracovarteli dokumentace

a) Zpracovatel dokumentace

HUTNÍ PROJEKT Frýdek - Místek a.s.

divize Uherské Hradiště

Palackého nám. 231

686 11 Uherské Hradiště

IČ: 45193584

b) Hlavni proiektant

Autorizovaný projektant:

Titul Jméno Přiimení č.evidence Obor autorizace - specializace

_ 1301964 Pozemni stavby

2 VŠEOBECNĚ

Projekt řeší nové vytápění nového přistavovaného vstupu do objektu.

Podkladem pro vypracování projektu vytápění byly požadavky investora a stavebni řešení.



 

 

  
 

HP4—6-102348 4

3 TECHNICKÝ POPIS

3.1 Stávající stav

V současné době slouží pro vytápění objektu deskové otopná tělesa. Zdrojem tepla je stávající

výměníková stanice v 1.NP objektu poblíž stáv. hlavního vstupu.

3.2 Navrhované řešení

Veškeré nové rozvody potrubí se provedou zCu potrubí spojovaného pájením. Pro uchycení

potrubí bude použito konzol, někde i závěsů zocelových profilových materiálů. Stávající

nepotřebné konzoly se demontují.

Všechny ležaté rozvody potrubí nutno uložit do spádu min. 50/00, nejvyšší místa opatřit

odvzdušněním, nejnižší vypouštěním.

Topný systém teplovodní max. 70/500 C.

Hlavní rozvod potrubí topné vody bude veden převážně pod stropem v podhledu ].NP a provede

zCu potrubi. Ztohoto se napojí stoupačky resp. klesačky k otopným tělesům. Cást potrubí se

instaluje do stěny a provede se z vícevrstvého potrubí, otopná tělesa se napojí ze zdi.

Dilatace potrubí se zachytí v přirozených lomech na trase a pomocí kompenzačních vsuvek H6.

Vsuvky nutno instalovat dle pokynů výrobce.

Jako otopná tělesa se pro vytápění použijí deskové radiátory. Na přívodu v přístavbě vstupu se

všechny tělesa vybaví termostatickým ventilem, na zpátečce pak uzavíratelným šroubením.

Ostatní tělesa se použijí v provedení s vestavěným termostatickým ventilem.

Na všech tělesech se instalují termostatické hlavice.

4 IZOLACE TEPELNÉ

Veškeré potrubí topné vody vedené pod stropem (na výkresech index „lZ") se tepelně zaizoluje

trubicovými tep. izolačními pouzdry z minerální vlny kašírované hliníkovou fólií.

Tloušťka a druh izolace bude odpovidat požadavkům vyhl. č.193/2007 Sb.

5 TEPELNÉ BILANCE

Potřeba tepla: - teplovodní vytápění ........................................................................ 4,5 kW

Roční potřeba tepla bude činit cca 17,85 GJ resp. 4,95 MWh.

s BEZPEČNOST A OCHRANAQRAVÍ PŘI PRÁCI

Během výstavby i při využívání objektu je nutno dodržovat veškeré zákonné bezpečnostní

předpisy, zejména:

- zákon o. 174/1968 Sb., o státním odborném dozoru nad bezpečnosti práce, ve znění

pozdějších předpisů

- zákon č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých

zákonů a na něj navazující nařízení vlády

,
“%
“—
„'
;

w
*
;

.
_

„
w
.

-
.

.
x
,

„
y
a
w
n
-
”

,

 



 

 

 

 

  

- vyhláška ČÚBP a ČBÚ č. 19/1979 Sb., kterou se určují vyhrazená zdvihací zařízení a stanoví

 

iHP4-6-102348 5

- vyhláška ČÚBP č. 48/1982 Sb., kterou se stanoví základní požadavky k zajištění bezpečnosti

' “práce a technických zařízení při stavebních pracích ve znění vyhlášky č. 601/2006 Sb.,

„vyhlášky č. 207/1991 Sb., 352/2000 Sb. a 192/2005 Sb.

Tněkteré podmínky k zajištění jejich bezpečnosti, ve znění vyhlášky č. 552/1990 Sb., c.

-352/2000 Sb. a č. 394/2003 Sb. -vyhláška č. 73/2010 Sb o stanoveni vyhrazených elektrických

' technických zařízení, jejich zařazení do tříd a skupin a o bližších podmínkách jejich bezpečnosti

(vyhláška o vyhrazených elektrických technických zařízeních)

- .f-j vyhláška ČÚBP a ČBÚ č. 21/1979 Sb., kterou se určují vyhrazená plynová zařízení a stanoví

' některé podmínky k zajištění jejich bezpečnosti, ve znění vyhlášky č. 554/1990 Sb.,

č.352/2000 Sb. a č. 395/2003 Sb.

- 1- vyhláška č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby ve znění vyhlášky č. 20/2012

, Sb.

' Nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na beZpečný provoz a

„ používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí a č. 62/2002 Sb.

'. Při výstavbě budou nejprve prováděny montážní práce stavební, elektro, a potrubních rozvodů.

Pro všechny tyto činnosti musí dodavatelé vyNořit taková bezpečnostní opatření, která zajistí

organizačním nebo technickým způsobem bezpečný výkon práce a bezpečný provoz stavebních a

montážních mechanizmů používaných při montáži nových zařízení. V případě, že by se v průběhu

stavebních prací vyskytly z hlediska bezpečnosti práce mimořádné stavy, určí příslušný dodavatel

potřebná opatření kzajištění bezpečné práce a seznámí s nimi všechny pracovníky, kterých se

tato opatření týkají.

Zařízení budou uvedena do provozu po provedení předepsaných kontrol, zkoušek a revizí.

Technický popis, návody kmontáži, obsluze, provozu a bezpečnostní předpis pro příslušné

zařízení uvedené v dokumentech výrobce musí být respektovány.

Kromě výše uvedených bezpečnostních předpisů je nutné dodržovat veškeré platné normy

(zejména ČSN 060310 Tepelné soustavy v budovách - Projektování a montáž) a interní předpisy

týkajícími se bezpečnosti práce na všech zařízeních, se kterými musí být obslužný personál

prokazatelně seznámen.

7 KVAUTAPROVEDENÍ

Všechny stavební práce musí být provedeny v souladu se stavebním zákonem a souvisejícími

předpisy, v kvalitě předepsané v požadavcích příslušných norem pro navrhování a provádění

staveb, uvedených v Seznamu českých norem a ve Věstníku Úřadu pro technickou normalizaci,

nebo v kvalitě vyšší.

Všechny použité materiály a výrobky musí mít platný certifikát / prohlášení o shodě /.Zhotovitel

musí o veškerých pracích, materiálech, podmínkách k jejich provádění a provedených zkouškách

vést záznamy ve stavebním deníku.

8 POZNÁMKY

- Po montáži veškeré potrubní rozvody nutno řádně propláchnout ( min. 2x) a vyčistit.

- Uvedení plynového kotle do provozu zajistit patřičnou servisní firmou

- Provést veškeré zkoušky na vytápěcím zařízení dle požadavku ČSN 060310 čl. 8.

Uh. Hradiště : 03/2022

Vypracoval:

 



~
L
3
'
,

L
g

L
g

l

L
g

 

l
_
„
j

1
-
I
T
A
-
1
1

r
i
h
a
—
1
4

*
J'

„
F
L

 J
3.

;
?

1
1

&
i
l
i
J
i
J
í
J

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

D1 .4.5.1 - TECHNICKÁ ZPRÁVA

VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ UTB v UHERSKÉM HRADIŠTI

D.1.4.5. VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

Vypracoval:

Zodp. projektant:

 

Číslo zakázky: PD 2153

Archivní číslo: ARCH 2153 Vyhotovení:

Datum 02/2022



VSTUPNI OBJEKT FLKŘ UTB v UHERSKÉM HRADIŠTI

profese D.1.4.5 Vzduchotechnika a Chlazení

 

SEZNAM DOKUMENTACE

D.1.4.5.1 - TECHNICKÁ ZPRÁVA (vč. příloh)

D.1.4.5.2 - PÚDORYS 1.NP a STŘECHY M 1:50

D.1.4.5.3—FUNKČNÍ SCHÉMA VZTACHL IVI- 1. OBSAH

1.0bsah

2.|dentiňkační údaje stavby a stavebníka

3.Uvod

4,Základní koncepční řešení

5.Popis technickeho řešení

6Protihluková a protiotřesová opatření

7.Měřeni a regulace. protimrazová ochrana

8.lzolace, nátěry 9.Nároky na spolusouvisejici profese

10.Protipožárni opatření 
11.Požadavky na montáž a údržbu

12.Komplexni zkoušky

13.8ezpečnost práce

 

   

14.Ekologie
;

15.Závěr

WP’W’E”_ TECHNICKÁ ZPRÁVA Zakázka a. po 2153 ”5' * 2

Datum : 02/2022 listů : 10 __   



_
_
_
)
.

|
_
,
_
.
—
l
'

L
a

I.
..

!
\

%!
L
i

%

VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ UTB V UHERSKÉM HRADIŠTI

profese D.1.4.5 Vzduchotechnika a Chlazení

 

 

, 2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY A OBJEDNATELE

JT

”I 2.1. Identifikační údaje stavgv

In- Název akce: VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ UTB v UHERSKÉM HRADIŠTI

J Místo stavby: Studentské nám. 1532, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, katastrální území Mařatice,

1 p.č.st.520i4

m- Charakter stavby: Novostavba

2.2. Identifikační údaie objednatele

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, rektorát, nám. T.G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

2.3. Identifikační údaie autora návrhu, generálního projektanta

„' -' , Zpracovatel dokumentace:

„. . Předslavitelsdruženl'.

?!

 

 

 
 

 

J.? f Sdružovatel: -

, Stupeň: Dokumentace pro provádění stavby

,- 2.4. identifikační údaie manažera groiektu

J,"

_ Manažer projektu a technick’y dozor:_

Jj,.. .. 2.5. Identifikační udaie zhotovrtele

_.____l, _“ Zhotovitel: -

{Li- 2.6. identifikační údaie groiektanta

J Projektant: HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Mistek a.s., provozovna: divize Uherské Hradiště, Palackého nám.

231, 686 11 Uherské Hradiště

tellfax: +420 572 552 116 - 17

Vedouci projektu:_

rem:—

Projektant části PD: Technika TZB s.r.o., nám. T. G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín

te|._:_+420 776 837 083
. ' ., \ I

If:! " Zodpovědný projektant:_

Stupeň: Dokumentace pro provádění stavby

  

WWW“?F TECHNICKÁ ZPRÁVA Zakázka (3. po 2153 ”3' -' 3

Jí _ Datum: Iiptú : 10

 
 



 

  

VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ UTB v UHERSKÉM HRADIŠTI

profese D.1.4.5 Vzduchotechnika a Chlazení

 

 
 

Předmětem řešení projektu je dokumentace pro provádění stavby profese větrání a chlazení nově přistavovaného Vstupního

objektu FLKR UTB v Uherském Hradišti. Návrh vzduchotechniky a chlazení má zajistit splnění požadavku na pohodu prostředí spolu

se zajištěním vhodných míkrokíímatíckých podmínek a současně zajištění předepsaných hodnot hygienického množství čerstvého

vzduchu.

3.1. Podklady pro zpracování

Podkladem pro zpracování projektu byly půdorysy a řezy stavební části objektu, objednatelem zadané požadavky spolu

s doplňujícími skutečnostmi z konzultačních a koordinačních jednání s generálním projektantem a zpracovateli ostatních profesí.

3.2. Výpočtové hodnoty klimatických poměrů

místo : Studentské nám. 1532, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, okres Uherské Hradiště,

Zlínský kraj

nadmořská výška : 179,48 m nad m.

teplota - leto + 32°C

zima - 12°C

4. ZÁKLADNÍ KONCEPČNÍ ŘEŠENÍ

Řešeným objektem je nově řešená úprava vstupního prostoru do stávající budovy Fakulty logistiky a krizového řízení - Univerzita

Tomáše Bati ve Zlíně. Stávající zádveří čtyřpatrové budovy bude doplněno o recepci a hygienické zázemí se skladem. Zádveří bude

také doplněno o dvojitý dveřní vstup, kde bude zřízena dveřní clona pro eliminaci průniku chladného proudu vzduchu. Hlavní hmota

budovy jsou čtyřpodlažní, zastřešené sedlovou střechou s podkrovním prostorem. Tato část původní budovy je bez dopadů.

Řešená přístavba zádveří je lichoběžníkového půdorysu o vnějších rozměrech 16,0x5,37m. Střecha zádveří je plochá s nejvyšší

hranou +3,25m nad +/-0,0. Podlaha zádveří je ve výšce -0,750m.

Předmětem řešení VZT je hygienické větrání prostor, které nelze větrat přirozeně okny. Dále bude VZT a chlazení zajišťovat

odvod vlhkostí a tepla od technického, užitného a hygienického vybavení.

Odvod kondenzátu, silové napojení a řízení zajistí příslušné profese.

Pro pokrytí tepelných zisků budou v prostoru zádveří v částí 1.01 instalovány dvě chladicí jednotky (split systém) — autonomní

chladicí jednotky.

4.1 Větrání

Stavební větrání bude zabezpečovat nucenou výměnu vzduchu v provozních a provozně-technických místnostech

(v místnostech technického vybavení objektu např. technické zázemí apod.) v souladu s příslušnými hygienickými, zdravotnickými,

bezpečnostními, protipožárnímí předpisy a normami platnými na území České republiky, přitom implicitni hodnoty údajů ve výpočtech

dále uvažovaných, jakož i předmětné výpočtové metody jsou převzaty zejména z níže uvedených obecně závazných předpisů a

norem:

. ČSN 73 0548 - Výpočet tepelné zátěže klimatizovaných prostorů (1986)

. ČSN 12 7010 - Navrhování větracích a klimatizačních zařizení (2014)

. ČSN EN 15241 — Větrání budov - Výpočtové metody pro stanovení energetických ztrát způsobených větráním a ínnltrací

v budovách (2013)

. ČSN 73 0802 ed.2 - Požární bezpečnost staveb — Nevýrobní objekty (2020)

. ČSN 73 0810 - Požární bezpečnost staveb — Společná ustanovení

- ČSN 73 0872 - Ochrana staveb proti šíření požáru vzduchotechnickým zařízením (1996)

. ČSN EN 15665/21 - Větrání budov — Stanovení výkonových kritérií pro větrací systémy obytných budov

  

 

   

TECHNICKÁ'ZPRÁVA ZakázkačoPD 2153 ”5’ -‘ 4

Datum: 02/2022

listů: 10  
Vypracoval :



.-.—__

E
F
L

b
i
g
-
L

L
_

" má; : VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ UTB v UHERSKÉM HRADIŠTI

' líce: .- - profese D.1.4.5 Vzduchotechnika a Chlazení

 

268/2009 Sb, - Vyhláška Ministerstva pro místní rozvoj, o technických požadavcích na stavby

246/2001 Sb. - Vyhláška Ministerstva vnitra o stanovení podminek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního

dozoru

Nařízení vlády 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci

[
i
i

n

0 Nařízení vlády 272/2011 Sb. o ochrané zdravi před nepříznivými účinky hluku a vibrací

ČSN EN 16798-5-1 Energetická náročnost budov - Větrání budov - Část 5-1: Výpočtové metody pro energetické

požadavky větracích a klimatizačních systémů*i
-l

Hygienické větrání bude navrženo v úrovni nejméně hygienického minima (25, 30 nebo 70 m3/h na osobu) ve smyslu výše

uvedených obecně závazných předpisů. Přitom jako základní principy návrhu projektového řešení jsou přijaty následující podmínky:

l
'

.

Jj
'a—

:

. přetlakové a tlakově vyrovnané větrání je navrženo v místnostech, u kterých není žádoucí přisávání vzduchu do okolních

místností

   
. podtlakové větrání je navrženo v místnostech, u kterých není žádoucí přisávání vzduchu z okolnich mistnosti

. podtlakové větrání je navrženo ve všech místnostech hygienického vybaveni objektu (WC, umývárny, úklidové komory

apod.) a u místností skladového zázemí

o minimální třida filtrace přiváděného vzduchu — G4

o nejvyšší přípustná maximální hladina vnitřního hluku LAmaxp = 35 - 60 dB(A) dle druhu provozu a účelu jednotlivých

místností (byty den - 35dB(A), technické místnosti a hygiena 60—70dB(A))

. Množství vzduchu: WC = 50m3/h na mísu, 30 m3/hod na výtok teplé vody, 25 m3/hod na pisoár, 150 m3/hod na sprchu,

20 m3/hod na šatní skříňku, jinak splnění min 0,5násobné výměny za hodinu

. chlazeny budou vybrané části řešených prostor — část 1.01

Teplotní, vzduchové a další upřesňující hodnoty dlouhodobě únosného mikroklimatu v prostorech jsou stanoveny dle

hygienických předpisů, dohody s investorem a generálním projektantem.

4.2 Základní údajepro dimenzování vzduchoflch výkonů zařízení

4.2.1 Řešené prostou

Základní návrhové parametry:

Vnitřní výpočtové teploty

Léto, Zima — požadavky na teploty, větrání a topení jsou standardní v běžných intencích budov daného typu, tj.1

- zimní výpočtové teplota obytných prostorů +20 až +22°C,

- letni výpočtová teplota vybraných obytných prostorů +24 až +26°C

V daném projektu nebyl vznesen požadavek na řízení vnitřní vlhkosti.

Minimální množství venkovního čerstvého upraveného vzduchu dle standardů:

dávka na osobu v pobytových prostorech s okny větráno přirozeně (okny, světlíky, dveřmi)

Počet osob

Počet osob byl určen zadáním hlavního projektanta, konkrétní počty viz Výkresová PD (předpoklad 1pracovník +

9studentů).

4.3 Hladiny akustického tlaku od vzduchotechnického zařizení

3f- Maximální hladiny akustického tlaku /dB(A)/ ve větraných prostorech a ve venkovnim prostředí způsobených

vzduchotechnickým zařízením:

?. -‘ Limitni hodnoty hladiny akustického tlaku stanovené na základě nařízení vlády č.277/201 1 Sb.

Hladiny hluku:

-.m

I Wpfacova'f_ TECHNICKÁ ZPRÁVA Zakázka a. po 2153 ”3’ f 5

i“Datum: 02/2022 [is/u: 10

 



 

VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ UTB V UHERSKÉM HRADIŠTI

profese D.1.4.5 Vzduchotechnika a Chlazení

 

Hladina hluku z provozu TZB

Hladina hluku na fasádě sousedobjektu v noci 40 dB(A) (ve vzdálenosti 10m od hranice objektu)

ve dne 50 dB(A) (ve vzdálenosti 10m od hranice objektu)

V ostatních prostorách platí hodnoty dle v současné době platných norem a nařízení — bližší specifikace viz odstavec 5

(Protihluková opatření).

4.4 Energetické parametgj médii

Elektrická energie je uvažována pro pohon elektromotorů VZT zařizení a pro systémy automatické regulace:

. Elektrická soustava 1 x 230V 50Hz, vč. ochrany samočinným odpojením od zdroje napájení

Pel,KLM=5,065Í3,87=1,31MWh,9|.en

Pel, va =0,022MWh,e| (52*5dnů/á)

Pel. CLONA =3,85MWh,el (120dnů/á)

Pelcelkem =5,182MWh,el

. Plynovodní přípojka ZP není požadována

. Topná voda není požadována, krytí tepelných ztrát objektu

0 Chladicí voda není uvažována

5. POPIS TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ

5.1. Koncepce klimatizačních a větracích zařízení

Návrh klimatizace a větrání předmětných prostor vychází ze stavebni dispozice a požadavků na mikroklimatické podminky

v jednotlivých prostorech zadaných generálním projektantem. V zásadě je KLM a VZT zařízení použito pro vybrané prostory

řešeného prostoru. Prostor vstupního zádveři bude vybaven dveřní vertikální clonou z důvodu eliminace průniku chladného

proudu vzduchu. Hygienický prostor (WC) bude vybaven vlastním odvodním radiálním ventilátorem umístěným v podhledu

příslušně mistnosti. Zdrojem chladu pro pokrytí tepelných zisků prostoru 1.01 bude reverzibilní tepelné čerpadlo vzduch/vzduch,

které bude umístěné na střeše řešené přístavby. Jedná se o chladici/topný system typu split s vnitřní chladici/kazetovou

jednotkou funkčně propojenou Cu potrubím s venkovni kondenzační jednotkou. Ta bude umístěna na fasádě stávající budovy

na ocelových konzolách. Jako primární topný zdroj je řešeno teplovodní vytápění profesí Vytápění.

Při návrhu bylo důsledně dbáno, aby prostory s odlišnými provozními podmínkami byly od sebe odděleny i po stránce

vzduchotechniky. Pro rozvod vzduchu se počítá s nizkotíakým systémem.

Větrání dle charakteru provozu objektu bude spouštěno obsluhou přes lokální autonomní system.

Jelikož se jedná o stavbu energeticky náročnou, je v tomto projektu navrženo zařízení se systémem tepelného čerpadla

vzduch/vzduch s venkovni kondenzační jednotkou. VZT jednotky budou navrženy dle směrnice EU ErP 1253/2014 (Ekodesign)

s požadavky po r. 2018.

5.2. Seznam navržených zařízení

Vnitřní prostory budou vybaveny nuceným větráním k zajištění nezbytných hygienických a bezpečnostních podminek a

komfortu.

Dle účelu bude systém vzduchotechniky a klimatizace rozdělen na tato zařízení:

VZT systém 1 — Odvětráni WC

VZT systém 2 — Dveřní clona vertikální

VZT systém 3 — chlazeni a dohřev zádveři — veřejná část

VZT systém 4 - chlazeni a dohřev zádveři - část recepce

VZT systém 5 — odvětrání strojovny výtahu

VZT systém 6 — odvětrání výměníkové stanice

Dispoziční umístění zařízení a základní morfologie potrubních tras je patrná z výkresové části projektové dokumentace.

 

Vyp’acoval— TECHNICKÁ ZPRÁVA Zakázka c', PD 2153 ”St " 6

Datum .' 02/2022 listů : 10

I
.
.
.

r
.
?

i
v
.
—
:
;

a
L
.

„
.

fi
e
}

n
:
V
.

.
t
f
l
—

l
.

E
—
T
l

E
—
Í
l

5
—
7
1

„
Š
'
—
"
l
i
.

.
:.

.
ll

?
,

:.

'
a
—
ť
i



 

  

Ír
l

l
h

   

- ESiL.

 

L
E
I

VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ UTB v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

5.3.: eta mis jednotlivých zařízení

 

IVZT SYSTEM C._1- ODVÉTRANÍWC

Proš rhygienického zázemí (101b) bude nárazově podtlakové odvétráván nuceným větráním které zajišťuje radiální ventilátor

do podhledu-Ventilátor bude odvodní vzduch dále distribuovat krátkým vzduchovodem přes ohebnou hluk tlumicí hadici do krátkého

potrubního rozvodu se zaústěním do svislého vzduchovodu, který bude vyústěný na střeše objektu protidešt'ovou výfukovou hlavici

Barevnéprdvedení výfukové hlavice bude v RAL dle požadavků architekta nebo dle vzorkovacího listu podle dohody s investorem

 

Charakteristika ventilátoru:

_ 3,8kříň ventilátoruje z nárazuvzdorného plastu světlé barvy, barva čelní mřížkyje dle výrobce v bíle probarveném plastu. Skříň

je určena k montáži do podhledu. Ventilátory obsahují zpětnou klapku a jsou dodávány včetně vypínače. Oběžné koloje radiální,

plastové s dopředu zahnutými lopatkami. Oběžné koloje staticky a dynamicky vyvážené. Motorje asynchronni Maximální provozní

teplotaokolíje 40 C. Motor má kuličková ložiska 5 tukovou náplni na dobu životnosti. Kryti IPX4. Svorkovniceje na skříni ventilátoru

  ožadovaný odvodní vzduchový výkon Vo=50m3/h

   

 

(H" j_Uhr_ada znehodnoceného vzduchu bude provedena z okolních prostorů pomocí podřezaných dveří nebo stěnových mřížek.

ézaně dveře a jejich úpravy zajistí profese Stavba.

.- ' Zařízení bude ovládáno samostatným tlačítkem s doběhem — silové napojeni, prodrátování a dodávku doběhu zajistí profese

Profese Stavba zajistí stavebni prostupy a vodotěsné zapravení prostupu do exteriéru.

 

lVZT SYSTEM Č. 2 e- DVERNI CLONA VERTIKÁLNÍ

Pro eliminaci průniku chladného proudu vzduchu v zimním období do interiéru je navržena dveřní clona na hraně vnějších dveří.

Clona je ve vertikálním provedení.

 

Dveřní clona č. 2.01 je elektrická a bude profesi Silnoproud napojena a jištěna. Je doplněna o vnitřní autonomní regulaci, která

je schopna zajistit zcela automatickou tepelnou ochranu dveřních prostorů. Regulace je zaměřena na maximální úspory energií a na

schopnost adaptovat provoz clony na jakékoliv vnitřní a venkovni teplotní podminky.

Základní regulace dveřní clony obsahuje dveřní kontakt, který poskytuje funkci automatické úspory energie, protože clona se

spustí pouze při otevřených dveřích. Pokud jsou dveře zavřené, zůstává clona v pohotovostním režimu případně pracuje na nízké

„otáčky, pokud je potřeba dodat do prostoru teplo. Pomocí funkce kalendáře lze naplánovat, kdy má být systém aktivní.

Zařízení je řízeno autonomně zaškolenou obsluhou, spouštěno samostatným regulátorem s možností regulace stupňů otáček.

Silové napojení provede ESiL.

 

IVZT SYSTEM "Č. 3, '4 - CHLAZENI A DOHREV ZADVERÍ

Kompenzace tepelné zátěže a tepelných ztrát prostoru zádveří v části veřejné nebo recepce je zajištěno dvojici cirkulačních

klimatizačních jednotek s chladivovým chlazením v kazetovém provedení — systém „split“. Jednotky pracují s cirkulačním vzduchem,

který ochlazuje na vnitřním chladiči. Jednotka je napojena na rozvod chladiva ze zdroje chladu/tepla - venkovni kondenzační

jednotky umístěné na fasádě objektu přístavku zádveří. Vzájemné propojeni jednotek Cu potrubím s izolaci a komunikačním

kabelem. Cu potrubí vedené v exteriéru bude instalováno v ochranné plastové liště vedené pod zakládací lištou stávajícího

venkovního zateplení. Ovládání vnitřní jednotky a nastaveni požadovaných parametrů je pomocí drátového ovladače umístěného

v prostoru recepce. Jednotka také'je schopna prostor vytápět při reverzním nastaveni.

Venkovní kondenzační jednotky budou umístěny na ocelových konzolách na fasádě stávajícího objektu.

Součástí dodávky chladicí jednotky je ventilové vybavení, ovladače a systém řízení.

Chladicí jednotky jsou umístěny i v místnostech s požadavkem na hluk max. 45dB(A).

Profese ZTI zajistí odvod kondenzátu od vnitřní chladicí jednotky. Součástí dodávky vnitřní kazetové jednotky je již

instalované čerpadlokondenzátu. .

zajisti profese VZT-CHL Zařízení pracuje v autonomním režimu——bez vazby na nadřazený systém MaR.

 

VVP'acava'_ TECHNICKÁ ZPRÁVA Zakázka č. po 2153 = . .

Datum .‘ 02/2022

 
 

profese 0.1.4.5 Vzduchotechnika a Chlazení

 



 

 
 

VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ UTB V UHERSKÉM HRADIŠTI

profese D.1.4.5 Vzduchotechnika a Chlazení

 

 

í_v_zr SYSTÉM č. 5. 6 - ooVĚTRANÍ smovowvv VYTAHU'A WMÉNIKOVÉ STANICE

Stávající systémy odvětrání strojovny výtahu a přívod vétracího vzduchu výměníkové stanice bude upraven s ohledem na

řešenou přístavbu vstupu. Vyznačené části rozvodů VZT s vyústěním na fasádu bude demontováno a upraveno tak, aby vyústění

bylo nově řešeno nad střechou řešené přístavby. Dále jsou uvedené VZT systémy bez dopadů do způsobu silového napojení nebo

jiných návaznosti na další profese.

Stavba zajistí zřízeni nových stavebních prostupu ve stávajícím zdivu ve vyznačených mistech, dle řešené PD.

 

Éra-_;RROTIHLUKOVA A PROTIOTRESOVA OPATŘENÍ

V projektu tohoto provozního souboru je důsledně dbáno na ochranu proti šíření hluku a vibraci. V rámci tohoto projektu jsou

navržena následující opatření:

Do rozvodných tras potrubí jsou navrženy tlumiče hluku, které zabrání nadměrnému šíření hluku od ventilátorů jednotek do

větraných místnosti. Tyto tlumiče jsou osazeny jak v přívodních, tak odvodních trasách vzduchovodů a jsou izolovány. Veškeré točivé

stroje jsou pružně uloženy za účelem zmenšení vibrací přenašejicich se stavebními konstrukcemi. Ventilátory v komorách jednotek

jsou uloženy na gumových silentblocich. Veškeré vzduchovody jsou napojeny na VZT jednotky přes tlumicí vložky, které zabraňují

přenosu chvění do potrubního rozvodu a tim i do stavebni konstrukce, na které jsou rozvody zavěšeny. Potrubí je na závěsech

podloženo tlumicí gumou. Všechny prostupy VZT potrubí stavebními konstrukcemi budou obloženy a dotésněny izolaci

(např. Fibrex) - dodávka stavby. Pro všechny zařízení instalované v objektu platí, že nesmí překročit povolené hlukové limity.

 

174“ “ *“ „ . MERENÍ A REGULACE, PROTIMRAZOVÁ'OCHRANA'

VZT a chladici zařízení

- Automatická regulace — bez požadavku na nadřazený systém

= Centrální povolování chodu - Central stop / Total stop — řeší Silnoproud

 

“S? “ .. .f-IZOLACE A NATERYi

&lt;;ilžólácen

VZT potrubí je částečně opatřeno tepelnou a hlukovou izolaci resp. požární izolaci dle potřeby (viz Výkresová část PD).

Jedná se zejména o svislé části potrubních rozvodů a potrubí procházející chladnějším prostředím resp. v případě požární

izolace o izolaci VZT potrubí od požárního předělu k požární klapce (blíže viz kapitola „9. Protipožární opatřeni").

Vpřipadě výskytu izolovaného VZT potrubí ve venkovním prostředí, jsou VZT rozvody opatřeny patřičnou izolaci

chráněnou pozinkovaným plechem.

Použité typy izolace VZT potrubí:

Obecně je počítáno s izolaci z kaučukových pásů (desky nebo pásy) 5 vnější stranou chráněnou AI polepem s vysokým

difůzním odporem (ve venkovním prostředí pozinkovaným plechem), která je na porubi kotvena lepením. Standard izolace (H-duct),

. Tepelná izolace VZT potrubí na sání podchlazeného vzduchu (teplota pod rosným bodem prostoru) je provedena

izolačními deskami (pásy) zkaučukové izolace tl. min 30mm sochrannou hliníkovou vrstvou a spoj bude

přelepený systémovou difuzní páskou

. Protipožární izolace VZT potrubí je provedena deskami (pásy) z minerální plsti s požární odolnosti 30min (viz

výkresy- dle požadované požární odolností jednotlivých dělících konstrukci mezi pož. úseky) 5 vnější stranou

chráněnou Al polepem. ,

. Izolace VZT potrubí ve venkovním prostředí je provedena deskami (pásy) z kaučukové izolace tl. min 2x30mm

s ochrannou hlinikovou vrstvou a spoj bude přelepený systémovou difúzní páskou a z vnější strany chráněnou

pozinkovaným plechem tl. 0,8mm.

8_.2; . Nategg,

Potrubí je vyrobeno vtakové kvalitě, že jej není nutné natirat — oboustranně pozinkovaný plech 5 min, vrstvou Zn.

275g/m2.

Barva u koncových elementů v obytných prostorech je RAL9010, případně bude zvolena RAL dle požadavku Architektac

Vyp’acm” TECHNICKÁ ZPRÁVA Zakázka c". po 2153 "“ -' 8

Datum: 02/2022 listů: 10

.
.
.
—
„
4
.
—

n
:|

.
"
B
r
a
g
a
—
'
:

_
_
a

W
L
A
N
.

„
a
—
a
„
L
a
—
T
m

:3
,

l
V
!

W
!

$
"
“
—
"
!

F
I
T
—
"
i
l
_
,
h
l
.

„
i
r
—
"
.
!

.,
G
_
“
l

a
—
‘
T
i



l
.
'
l

VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ UTB v UHERSKÉM HRADIŠTI

profese D.1.4.5 Vzduchotechnika a Chlazení

Nátěry budou provedeny u zařizení:

- větrací, odsávací jednotky - základní povrchová úprava od výrobce

. ventilátory - základni povrchová úprava od výrobce

. základní povrchová úprava jako ochrana před povětrnostními vlivy u části systému ve venkovním prostředí

o další interiérové podle zadání generálního projektanta

8.3. Potrubí

Navrhované potrubí VZT je z pozinkovaného plechu čtyřhranné nebo kruhové potrubí SPlRO. VZT potrubí odpovídá

požadavkům norem DIN 24190 3 DIN 24191 dle tlakového stupně 1 a 4 (1000Pal-630Pa).

Přívodní a odvodní větve jsou dostatečně v těsnostech třídy „.B" Třídění těsnosti podle DIN EN 12237 a DIN EN 1507.

Potrubi je osazeno na závěsech kotvených do střešní nebo stropní konstrukce, případně na konzoly kotveně do

obvodových zdí. Potrubí pro odvod vlhkého vzduchu je v tmeleném provedení. Nad střechou jsou spoje řádně utěsněny, aby

nedocházelo k zatékání.

Prostupy požárně dělícími konstrukcemi jsou dotěsněny požárními ucpávkami např. materiálem lNTUMEX. Montáž

ucpávek provede odborná firma podle montážních postupů a požadavků dodavatele ucpávky.

_9. NÁROKY NA SPOLUSOUVISEJÍCÍ PROFESE

9.1. Stavební úpravy:

. otvory pro prostupy vzduchovodů a chladicího potrubí včetně zapraveni a odklízení sutě

. obložení a dotěsnění prostupů VZT potrubí izolačními protiotřesovými popř. protipožárními hmotami vrámci zapraveni

. oplechování prostupů VZT potrubí střešní konstrukci, střešní světlíky/vikýře

. hydroizolační zapraveni střešních prostupů

. stavebni, výpomocně práce

9.2. Silnoproud:

. silové napojení a ovládání vybraných VZT a KLM zařizení

9.3. QL:

. Úhrada tepelných ztrát objektu

9.4. ZTI:

. odvod kondenzátu od výměníků jednotek, rekuperátoru

. odvod kondenzátu z patnich kolen stoupaček

. dopojení KLM jednotek a výše uvedených požadavků přes sifony

10. PRonPožARNÍ OPATŘENÍ

Při zpracování této projektové dokumentace byly respektovány členění prostoru a další požadavky dle předané PD PBŘ.

Při průchodu požárně dělicí konstrukci bude potrubí o průřezu větším než 0,04 m2 opatřeno požární klapkou příslušné požární

odolnosti. V tomto projektu se předpokládá použití požárních klapek s ovládáním pružinovým a termickým nebo ručním spouštěním,

bez signalizace polohy listu klapky. Rozdělení objektu na jednotlivé požární úseky je dáno projektem požární ochrany.

Vpřipadě, že vpožárně dělicí konstrukci bude nutno provést otvor pro proudění vzduchu, bude tento otvor opatřen

mechanickým požárním uzávěrem — požární větrací mřížkou. Taková mřížka bude ovládána pružinovým servomechanizmem bez

Vyp’mva"_ TECHNICKÁ ZPRÁVA Zakázka a. po 2153 ”5' f 9

Datum : 02/2022 list? : 10



  I
T
L
.
-

 

VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ UTB v UHERSKÉM HRADIŠTI

profese D.1.4.5 Vzduchotechnika a Chlazení

 

signalizace polohy listu. V případě, že bude instalován systém EPS budou osazeny požární klapky se servopohony 230V s vratnou

pružinou, koncovými spínači bez vazby do EPS.

V případě, že potrubí pouze požárním úsekem prochází, aniž by do tohoto úseku ústilo, je tento úsek potrubí opatřen

protipožární izolací přislušnépožární odolnosti. Požární izolace příslušné požární odolnosti je použita i v těch případech, pokud

požární klapku není možno osadit přímo do požárního předělu z důvodu stavebních, provozn ích, či obsluhy, v tomto případě je

požárně izolován dle atestu výrobce požárních klapek.

Požární klapky a požární větrací mřížky budou osazeny dle předpisu a doložených atestů výrobce (dle typu uložení klapky,

např. nutnost příložek).

V daném projektu v současné chvíli nevzniká požadavek na požární zabezpečení VZT prostupů.

 

Mini“ “ 7:. ‘1P02A'DAVKYNA’MONTAZ’A:UDRZBU

Montáž vzduchotechnického a chladicího zařízení smí být prováděna jen odbornými pracovníky a za předpokladu dodržování

všech montážních a bezpečnostních předpisů. VZT rozvody smontovat těsně a umístit na konzoly a závěsy podle požadavků montáže

tak, aby maximální rozteč závěsů nepřesáhla 3 m. Seřidit zařizení tak, aby jejich parametry odpovídaly výkonům uvedeným v

seznamu zařízení tohoto projektu a na výkresech. Je třeba zajistit pravidelné číštění všech VZT elementů (ventilátorů, vzduchových

ůltrů, výměníků tepla, regulačních klapek, požárních klapek a stěnových uzávěrů, chladícího zařízení). Dále je třeba provádět kontrolu

kulisových tlumičů. Po montáži vzduchotechnických rozvodů se provede jejich vyčištění a případně dezinfekce.

 

Všechny prvky podléhající dle právních norem, související předpisů, či pokynů a požadavků výrobců, revizim, budou

v pravidelných intervalech revidovány.

3'32;m5““;“',—ŽK?dMPLEXNi'ZK“oušičz

Vzduchotechnícká a chladici zařízení budou seřizena tak, aby jejich parametry odpovídaly výkonům uvedeným na výkresech.

Kontrola funkce klimatizačních a větracích jednotek bude součástí komplexních zkoušek. Ovládání a kontrola funkci včetně

havarijních stavů vzduchotechnických jednotek je řešena systémem měření a regulace.

 

a; „T,ĚEZPEČNOŠÍŠPRÁGE

Vzduchotechnické jednotky a ostatní VZT elementy může do provozu uvádět pouze odborník s příslušnou kvalifikaci. Před

prvním uvedením do provozu je třeba zkontrolovat úplnost a čistotu jednotek, ventilátorů a ostatních vzduchotechnických prvků včetně

kvality montáže. Před prvním spuštěním jednotek a ventilátorů musí být v souladu s ČSN 33 150 provedena výchozí revize

elektrického zařízení dle ČSN 33 2000-6-61. Pň prvním spuštění se kontroluje správnost směru otáčení ventilátorů, odběr proudu

(ten nesmí přesáhnout hodnotu uvedenou na štítku přístroje). Proudové ochrany motorů musí být nastaveny na hodnotu stejnou nebo

nižší než je hodnota na štítku elektromotorů. Po splnění těchto předpokladů je možné uvést vzduchotechnické jednotky a ostatni VZT

zařízení do zkušebního provozu. Ve zkušebním provozu je třeba provést zaregulování distribučních elementů na potrubní trase a

komplexní zkoušky zařízení včetně měření výkonu jednotek a ověření funkce systému měření a regulace.

 

ggjggekomcie

Vzduch odváděný VZT zařizeními do volné atmosféry neobsahuje žádné látky, které by ohrožovaly ovzduší ve smyslu “ Zákona

o ovzduší Zařízení jsou navržena tak, aby splňovala - Nařízení vlády č. 272/2011 Sb., O ochraně zdraví před nepříznivými účinky

hluku a vibraci. Nejvyšší přípustná ekvivalentní hladina akustického tlaku A ve venkovním prostoru byla stanovena součtem základni

hladiny 50 dB a příslušně korekce pro denní nebo noční dobu a místo.

PÉ—rry—av-m

j1.5. " „ZÁVĚR

Navržené větrací a chladící zařízení splňuje nároky kladené na provoz budovy daného typu a charakteru Celoročně

zabezpečuje v daných místnostech optimální pohodu prostředí při zabezpečení maximální hospodárnosti provozu těchto zařízení.

Ve Zlíně, 07.02 2021 Vypracov- Technika TZB s.r.o.

 

Vyp’acm’_ TECHNICKÁ ZPRÁVA Zakázka č. PD 2153 "“ -' ‘0

Datum .“ 02/2022 listů ." 10

   

L
)
.
.
,

=
..

I'
.
“
w
‘

,
.t
v

 

l
$
l
—
H
R
,

.
u
_
n

5
‘
—
~
‘
|
<

$
“
“
—
"
f
i

„
_
=

=
—
—
—
.
1



";

 

(

*“ LJ LJ LJ LJ

T G Masan/mnm, len

crmuu - mmnav-n

can-m u com-v nav-ll

příloha Techmania muy;U

02/202?

\ | \ x \ ! \ !

_ _ ' J

LJ La „Is LJ LJ LJ? LJ LJ

TABULKA VÝKONÚ vzr a RTCH ZAŘÍZENÍ _ CELKOVÁ

mmmmnu do 1;.- - zau-sm) „

paul—iu, IP :4 3m

muwimamm

- mm:

Ing Ladslav wax Technik: TZB a na

a
-
.
.
.

nun-12A

unum

ummmnl

\ WVM R32

(l .nzkg)

muflmm 

LJ1L_2“) LJ LJW

 

CELKOVÁ

PD 2153

“mmbarum-v Viv autom; mw- 5mm Vmax.

zpumn mym

„mu—ným Mme-m wmu . Mmlm lwnhhm

viz-nl, vnnlnl pumuMmmmm Muhwim

.! ots'c

nzun. mim-|| mnm mnam cnw-n ..a-nwm

dare

STRJ



OBJEKT FLKŘ UTB v UHERSKÉM

HRADIŠTI

nazev zallzenl dopovutené Dviádáni

aulonomnl

am- nmulrú autonomní

autonomnl

- awn umu

autonomnl

aulonomnl

amDnomnl

přllnha Techmdca xprbvy či

02/2022

FLTLFTU—LW

xpůaab spuštěnl I ovládáni

.- spomm “mx-mým mnam .

.wmm. mmm. kontakt—m.

mnu „ vav

mun aw. vzr

zl|u(l ml vzr

  

 

Chlazení

Požadavky na ostatni profese

POZADAVKV NA OSTATNI PROFESE

Elelmo

nap-1x g Imm

mminim.

Nm! mnam . -| Wm: «41ml

W wnhwnl paruky 11mm, odvin-

kk,—kun

mm,-nl mmw mw. „mm. mnm

om

lnq. Ladaku Ma‘bk TaimiknVB s m

 

Vzduchotechnika

vzr mum be: mm“

uummmm paw wem :!me

mml ye. mg ju-

: mm.-nl mum: .

'U'-"ky

nommam m, mam

. wm! umu—wu! .

DUM—V 

. i
-

Stavba

chom ":"in Vow! Kt.

pumu

mewcmm.-m zauzml

manu—laW

www.mnwnlmw;

Mammut.

M.nwm

awn-1m

ammm zam Im

nut-ml

„mamma mnm-x

„„ „mmmmpm xmmcl

„..me

"namlu— (wu . Him

upr.—w

mwumlw ucpe—ek

STRZ

 



 

 

 

Standardy

 

 

Projektant předpokládá, že účastník výběrového řízení je odborně způsobilá stavební firma a proto

odpovědností účastníka výběrového řízení je, aby přesně stanovil rozsah prací prostřednictvím

prozkoumání a prodiskutováni veškeré dokumentace s příslušnými stranami. Žádné nároky na základě

chybějlcí znalosti nebudou uznány.

 
Rozumí se, že v době výběrového řízení nebude projektová dokumentace nutně kompletní v každém

detailu a Zhotovitel bude nucen učinit projektové odhady ohledně prací. Jestliže v průběhu výběrového

řízení a výstavby se ukážou tyto odhady nesprávnými nebo budou potřebovat pozměnit, půjde to na

plnou odpovědnost Zhotovitele a ne Projektanta ani Objednatele.

 
Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit

nabídku a je plnou Zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za

nutné.

 

 Je povinnosti Zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou cenu a

kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků Objednatele.

 

V případě, že Zhotovitel chce specifikovatjakékoliv položky obsažené v cenové nabídce, je nutné je k

této cenové nabidce přiložit. Ty cenové nabídky, které budou postrádat dodatečné specifikace, budou

pokládány za plně porozuměné požadavkům Objednatele, bez jakýchkoliv dodatků.

 
V případech, kdy v projektové dokumentaci není uveden druh materiálu či výrobku nebo není uveden

výrobce, anebo kdy Zhotovitel navrhuje jiný rovnocenný výrobek, musi Zhotovitel předložit své návrhy s

technickým popisem a s cenou ke schválení.

 

 

 

Závazek Zhotovitele je vybudovat dílo kompletní ve všech řemeslech, i kdyby projektová dokumentace

pro výběrové řízení cokoliv opomenula. V případě, že dle mínění nabízejícího je tomu tak, musí toto

uvést při podání nabídky. Jestliže tak neučiní, předpokládá se, že zahrnul vše nutné pro vybudování díla.

 

Zhotovitel je povinen zajistit, že veškeré materiály používané při výstavbě jsou v souladu s projektovou

dokumentaci, odpovídajícími českými normami a platnými vyhláškami. Zhotovitel je rovněž povinen

zajistit, že všechny importované materiály a zařízení maji platné České certifikáty a že jsou v souladu s

relevantními předpisy ČSN a zkušebními požadavky.

 
Zařízení musí být plně funkční, dodáno včetně kompletní montáže, spojovacích prvků a potřebných

náhradních dílů.

 
10) Dále je zhotovitel povinnen předloženou projektovou dokumentaci posoudit se zaměřením na stavbě -

tento krok je nutný před samotnou montáží a tim předjit případným kolizním místům. Vzájemnou dílčí

koordinaci bude řešit s dotčenou profesí ke vzájemné shodě.  
 



  

 

 

    

 

 

 

VZTACNL'PÚWRV
SIÉNF

 

 

ma

ČB

 
 

 
 

=
E

 
   

 

 

 

  
 

 

   

   

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 

.
"

_  
 

I
H

 

'
v
u
l
c
l

s
u

o
m

v
a
m

N
A
V

E
N
Y
s
u
v

3.01

„..-—„,

::.—_

 

 

 
 

řez 2-2'

 
 

 

 

 
 

...

POHLED JIŽNÍ

 
  

 
 

 

 
 

 
řez 1-1

 

 
   

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

iu
;

I
N
I
E
E
i

IEE
E'E

EEE
E ii

ši
i ,

M
'
—

 
 

 

 

LEGENDA Mlsmosn

 

 

 
  

 
 
  

'E
'E

EE
II
EE
E‘
EI
IE
II
I|
|“

"=
i
n
I
„
w
u

EE
'E
E'
II
EI
EE
II
EE
E

iš
ii
ii
iš
.,

š
i

',
EE

'.E
IEI

I

i:
!'i

vi
šn
í;

i
:
.
:
l
i

;
]
E
E
E
-
l
'
-

IE
EI
EI
IE

I
EE
E:
EE
EI
_E
E_
I

 
 
 
 
 
 

EE
'E

:
i
'
u
'
i
i
i
'
i
i
i

 
 

ši5

Iwummumvxu

x0 = nn,.„m“

 

___ “Ši-:

  

 

_.fd“

  
F
"
!

 

 



 

 

. ""a>

 

- 1-0 2 179,480 m n.m.

_ "DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM MAJETKEM FIRMY HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s. A NESMÍ BÝT POUŽITA BEZ JEJÍHO VÉDOMÍ."

 

 

    
 

 

  

 

 

 

 

. ' ‘OZN. ZMĚNA DATUM PROVEDL KONTROLA

VYPRACOVAL J; '

PROJEKTANT IFR (9"
,

FRÝDEK- MÍSTEK

., „ SCHVALIL HUTNÍ PROJEKTFrýdek-Místeka.s.

*"" KONTROLOVAL DATUM

INVESTOR ÚČEL

Lw * MÍSTO STAVBY

— STAVBA č. ZAK.

FUNKČNÍ SCHÉMA VZT A CHL

 

 

ARCHIVNÍ čísm

 

LISTÚ POČET A4

 

MĚŘÍTKO POŘADOVÉ č.

- D.1.4.5.3  
 

 

    



 

 

„
„
_
1
v
,
_
4
.
„
.
<
„
u
;
-
_
v
.
w
„
;
,
_
1

 

    

  

VZT Systém č. 1, 2 - odvětrání WC, dveřní clona
 

radiální nástěnný ventilátor- lokální odtah s výtlakem na střechu objektu

vertikální církulační dveřní clona s příslušenstvím w
a
v
—
w
:

fi
t—

"J
Á

  

  

     

    

TŘ SNI H VIC at 5

uvst N0 MIN 0.5m NAD ST ECHOU

E
H
:

+1723

 

 

 

 

   

 

  
      

 

 

|

. l

/ V; STRECHA : I I I

/ I

_ |

x x ‘9'

\ 1.01

odvětrání wc — l.01h

,Bg’ NÁSTĚNNÝ RADIÁL. VENllLÁTOR

Lu 00=50m3/h, dP=100Fa

,z-—25°c;Tp,I=32°c Ě 244/d75mm. 1.5m

i,z=2012°C: Ti,|=28-35:2°C M '“ Pel=28W. 02A NOV
„1121013 Z SH+27SOmm

pozn větráno pňrozeně ŘÍJ

L4_J

>0:

Q

20,000 CCL)

1.NP \,

2.01 / 3.01 4.01

CLONA KONDENZACNI JEDNOTKA » 5an KONDENZACNI JEDNOTKA » 5an

VERTIKÁLNÍ PROVEDENÍ. ELEKTRICKÁ (VxŠxH) 652x799x290mm. 3qu (VxŠxH) 532x799x290mm, 36kg

270x525x2059mm. mm Pe|=l_58kw_ tam zsov LwA=62dE(A) Pel=l.58kW, n.m. 230v. LwA=62dB(A)

Pe|=0_67+16.2kw. 4,1+23.4A. 230/400V umíslěno no dlaždicích. S.H.+150mm umístěno'na dluždicích, 5.H.+l50mm

VZT S stém č 3 4 chlazeni vstu u a rece ceY - , - p P

Vytapem a chlazení - kazetova split Jednotka

4.01 

   

KONDENZACNl JEDNOTKA — spur

(VxŠxH) 632x799x290mm, 36kg

Pel=1,55kw. 12,1A. 230v. LwA=62dB(A)

" umístěno na fasádě, S.H.+3050mm

" 3.01

KONDENZACNÍ JEDNOTKA — SPLIT

(VxŠxH) 652x799x290mm, 36kg

 

  

MM=*
 

 

O
G
“

    
     
 

 

KAZETOVÁ CHL. JEDNOTKA KAZETOVÁ CHL, JEDNOTKA Pel=l 53m 12 IA 230v LwA=62ziB(A)

QCh=5'2/0‘=5-0kw Qch=5,2/Qt=6.0kw umístěno na fasádě. S.H.+2200mm

(VxŠxH) 24Gx540x840mm23kg (VxŠxH) 246x840x840mm23kq

panel 53x950x950mm qu panel 53x950x950mm. 5kg

20,000

LNP

Nazev stavby Zaki, PD 2153 stupen dokumentace

, „ , „ DPS

VSTUPNI OBJEKT FLKR UTB V UHERSKEM HRADISTI objekt

so 01 VSTUPNÍ OBJEKT
SO 01
 

 

část projektu .. číslo částí

D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB-VZDUCHOTECHNIKA VZT A CHL

název dokumentace číslo výkresu

FUNKČNÍ SCHÉMA VZT A CHL . o1
 

  
 

 

 

;
_
„
_
l

a
-

a
r
'
—
f
'
l
-

B
.
,
„
.
,
_
„

l
n
g
u
’

-
—
u
m
í 



 

 

 

 

 

T

VZT System č. 5 = odvětrání strojovny výtahu
 

PDŽ-ŽOOXŽOO 9125

úprava odtahového potrubí - lokální odtah s výtlakem na střechu objektu

  

 

 

 

  

 

<—

PROTIDEŠTOVÁ ZALUZIE

 

$“qu comm: FORUM noo

WT

  
 
 

    
I
I
I
-
J
-

<— na. .í.
PROTIDEŠTOVÁ ZALUZIE tú

 

-m.č.1.05-

~0,7SO

I LNP A     

VZT System č. 6 =- věttaní výměníkové stanice

//

 

úprava přívodního potrubí - sací potrubí s vyústěním nad střechu objektu

 

/

450x200

 

PROTIDEŠTOVÁ ZALUZIE T

 

 Yr
 

 
 

    

Dimmu who Formal

VILÉM-W—

 

 
_, it

PROTIDEŠTOVÁ ŽALUZIE r1:

      

 

 

 

 

4.750 L“: - m.č. 1.05 -

r “ %

Název stavby Zakč. PD 2153 stupeň dokumentace

, „ . „ DPS

VSTUPNI OBJEKT FLKR UTB V UHERSKEM HRADISTI objekt

so 01 VSTUPNÍ OBJEKT SO 01

část prQektu číslo čásH

D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - VZDUCHOTECHNIKA VZT A CHL
 

název dokumentace FUNKČNÍ SCHÉMA VZT A CHL

číslo výkresu

02

 

 

"
'
"
É

"
T

i
„
1

L
l

.,
í

;  



i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„UTB — Rekonstrukce vstupu do obj. UH1"

č. 2022/0623/SMM-SBB

 

Příloha č. 2 smlouvy o dílo

Dohoda o jednotném postupu při odsouhlasování změn předmětu díla

„. - Úvodní ustanovení.

Dohoda řeší organizační zajištění, uplatnění, projednání a odsouhlasení drobných změn díla. Postup

smluvních stran podle této dohody umožní ucelenou ajednotnou evidenci všech změn předmětu díla a

jejich případných dopadů do termínů realizace díla.

__ Pro účely této dohody se ZMĚNOU dále rozumí následující změny:

' ' 0 pokud změnou dojde k zúžení díla a ke snížení ceny díla (méněpráce);

. pokud změna nebude mít vliv na cenu díla;

0 pokud změna vyplyne z realizační projektové dokumentace;

0— pokud změna bude povahy nepředvídaných prací při realizaci díla;

0 pokud si Objednatel výslovně objedná provedení víceprací.

Článek I.

  

"ŽMĚNA bude předložena neodkladně po zjištění její nutností a to písemně — zápisem do stavebního

deníku, případně do deníku změn. Zápis bude obsahovat popis změny (tj. v návaznosti na použité

materialy, změny dílčích technických řešení, úpravy a dodatky projektového řešení apod. ). Na základě

zápisuv deníku změn Zhotovitel neodkladné vyvolá jednání o změně.

Článek 11.

  
a; ákladě zápisu a projednání změny zpracuje Zhotovitel Změnový list podle přílohy této dohody a

dOiOŽlho položkovým rozpočtem ZMĚNY (pokud jde 0 zménu vedouci ke změně ceny) Změnový list

budeodsouhlasen a podepsán Technickým dozorem Objednatele, Investora, Projektantem a osobou

oprávněnou jednat ve věcech technických za Zhotovitele

K prOJednam změny předmětu dílajsou zmocněni:

„ za Zhotovitele:

za Objednatele:

za Investora.

 

"" za Projektanta: GG Archico a.s., Zelené nám. 1291 Uherské Hradiště

HII—'KAIT 1300944

Článek III.

 

Takto připravený změnový list bude předložen k posouzení oprávněných zástupců smluvních stran a

následně:  



Ú Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně [

„UTB - Rekonstrukce vstupu do obj. UH1“ -‘

č. 2022/0623/SMM-SBB

 

 

lIl.l. Ke schválení a podpisu oprávněných zástupců smluvních stan vpřípadě, že se jedná o

\ méněpráce nebo změnu nemající vliv na cenu. \
 

[11.2. Kjednání vpřípadě, že se jedná o vícepráce. Na základě výzvy bude Zhotovitel vyzván

kjednání o ceně. Výsledek jednání bude zaprotokolován a následně postoupen kpodpisu

oprávněných zástupců smluvních stran.

Ke schválení změny předmětu díla jsou zmocnění:

za Investora: Ing. Stanislav Blaha

starosta

za Objednatele: RNDr. Alexander Černý i

% kvestor

* za Zhotovitele: Petr Gottwald, výrobní ředitel

Článek IV.

ZMĚNA je schválena, pokud je změnový list podepsán oprávněnými zástupci všech smluvních stran.

Schválená ZMĚNA musí být zahmutajako změna předmětu díla ve smlouvě o dílo, a to formou dodatku

smlouvy o dílo, následně může být Zhotovitelem realizována á fakturována vždy samostatnou fakturou

doloženou položkovým soupisem provedených prací.

Článek V.

O schválených ZMĚNÁCH (změnových listech) vede TDO evidenci v podobě souhrnné přehledové

tabulky. Součástí protokolu o předáníya převzetí díla bude konečná tabulka evidence změn, ve které

budou uvedeny všechny schválené ZMENY. Na základě tabulky konečné evidence změn bude vyčíslena

celková cena, za kterou bylo dílo realizováno. '

Článek VI.

Nedílnou součástí této přílohyje:

- PROTOKOL o ZMĚNĚ DÍLA - VZOR ZMĚNOVÉHO LISTU

V Boršicích dne: LC K "')/022,

Zhotovitel-

zem

232 !% 15% 1555
SÍŘVEUUÍ “IDM SF ')I Ean'

V Uherském Hradišti dne: 2 g -08- 2022   
  

Investor:  

   

      

 

 
""""""""""""""" i “'"1C:'nsfs»'a‘7‘§55'.""

  
Ing. Stanislav Blaha, s': "“

Ve Zlíně dnengX . MK>—'

Objednatel: * 
 



;:l 9:1. 3—1 "L "L; L-9 ;; L_9—L-9_L .9_L-9_L--9_L9 L9__L-9_L9_1_9_LJ _, L; 

 

 \\

ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ

"UTB - Rekonstrukce vstupu do obj. UH1"

 

 

1. měsíc 2. měsíc 3. měsíc 4. měsíc

1t 2t 3t 4t St 6t 7t 8t Qt 10t 11t 12t 13t 14t 15t 16t

 

ZESS, a.s., IČ: 155 47 906

 

  

 

 
Předání staveniště (po výzvě objednatele) | ‘AJ

Přípravné práce (staveniště,zabezpečení, atd)
 

Bourání, zednické práce
 

Úpravy povrchů
 
  

SDK konstrukce

Podlahy

 

 

Výplně otvorů (okna, dveře, vnitřní dveře)

Obklady a dlažby

Malby

 
  
  
  Vytápění !
 
  

Zdravotechnika

VZT

 

 

Elektroinstalace (silnoproud, Slaboproud) '    
                 Úklidové a dokončovací práce _. [

_ !

Dokončení prací - předání stavby i 1
 



 

 

Sóupis stavebních prací, dodávek a služeb

 

 

 

 

  

 

 
   
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Stavba: ŠŠŠ/gome VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

Zadavatel Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně IČO: 70883521

nám. T. G. Masaryka 5555 DIČ: CZ70883521

76001 Zlín

Zhotovitel: Izess, "a; sI'II Hi: I? ii I ! IC01iii115'IS 47 906

Iaoréicjg: ÉLev. 89 If I III : j ' DIČ: '(:2155 47 906 _

687 oslí „ihlw BOršice I Wu I lí"

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 559 259,72

PSV 3 733 095,58

MON 911 663,08

Vedlejší náklady 25 000,00

Ostatní náklady 20 000,00

Celkem 6 249 018,38

Rekflulace danl

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % s 249 018,38 CZK

Základní DPH 21 % 1 312 293,86 CZK  
 

Zaokrouhlenl 0,00 CZK

 

Cena celkem s DPH 7 561 312,24 CZK

 

 "MŠE
semztnnsr

 

 

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7

  



Tl

Ti

'1!

Pokyny pro vyplnéni

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje:

- údaje o firmě

-jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

 

GGARCHIC

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

   
 

 

Stavba: 02203 VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

Zadavatel Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně ~ IČO: 70883521

nám. T. G. Masaryka 5555 DIČ: CZ70883521

76001 Zlín

Zhotovitel: Ězess, a.s. | IČO: 315 47 906 l

ŠBoršice č.ev. 89 ] DIČ: 102 155 47 906

9687 09 Boršice :

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 559 259,72

PSV 3 733 095,58

MON 911 663,08

Vedlejší náklady 25 000,00

Ostatní náklady 20 000,00

Celkem 6 249 018,38

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 6 249 018,38 CZK

Základní DPH 21 % 1 312 293,86 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 7 561 312,24 CZK

  11.4.2022

  

 

Za objednatele  
 

 

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 106



 

rd

>—

V"

rd

Pri

 

Rekapitulace dílčích částí

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Číslo Název aniŽŠLŽÉĚĚH Základ Šrsšák'adni DPH celkem Cena celkem %

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 45 000,00 9 450,00 54 450,00 1

00 VRN 0,00 45 000,00 9 450,00 54 450,00 1

Stavebni objekt 0,00

so 01 VSTUPNÍ OBJEKT 0,00 6 204 018,38 1 302 843,86 7 506 862,24 99

1.1. Architektonicko stavebni řešení 0,00 4 622 101,11 970 641,23 5 592 742,34 74

1.4.1 ZŽŠŽ'EFÍĚŽŠÍÉÉšžššfa'íía-ce 0,00 114 790,01 24 105,90 138 895,91 2

1.4.2 ŠÉF;F„ÍQÁZŽÍŽÍÍŠŠŠŠŽQ 0,00 358 914,95 75 372,14 434 287,09 6

14.3.01 ŠÉÍTÍJŘÍÉĚŽŽÍŽĚŠŠĚŽŽdé _ EPS 0,00 106 092,00 22 279,32 128 371,32 2

1.4.3.02 :EiTéfiasE‘éiiefiéiivrifiéé _ data 0.00 86 742,00 18 215,82 104 957,82 1

1.4.4 Technika prostředí staveb - vytápění 0,00 130 094,18 27 319,78 157 413,96 2

1.4.5 Išgfgr'gezfšgšd' Staveb ' 0,00 731 427,53 153 599,78 885 027,31 12

1.4.6 Přeložka vo 0,00 53 856,60 11 309,89 85 188,49 1

Celkem za stavbu 0,00 6 249 018,38 1 312 293,86 7 561 312,24 100

 

Popis stavby: GGARCHIC02203 - VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKEM HRADIŠTI

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou

zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena

dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzeni

předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podminky pro

zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis

stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016

Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí : -

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební

práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i

vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující

zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenově podminky pro možnost

stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodnich či jiných

podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení

stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady

na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 

Stránka 3 z 106

 



  
 

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a

služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám

stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné

položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce,

dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací,

dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako

vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování , provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací , dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS,

a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou .

obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na ;

elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položkyjsou cenové aČ;

technické podmínky definoványjejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace. "

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu,

doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo

jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot,

vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou

přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností

dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým

podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun

hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky

odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném

množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty

ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství

měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu

na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento

příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatni náklady

Tyto nákladyjsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím,že dodavatel je povinen v

rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 106



2, SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu

stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cdsoupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové

ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční dily nebo

součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavbyjsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných

pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací

také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná

na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 00 - VRN

Popis objektu: so 01 - VSTUPNÍ OBJEKT

Popis rozpočtu: 1.1. - Archítektonicko stavební řešení

Popis rozpočtu: 1.4.1 - Technika prostředí staveb - zdravotně technické instalace

Popis rozpočtu: 1.4.2 - Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudé

Popis rozpočtu: 1.4.3.01 - Technika prostředí staveb - elektroinstalace slaboproudé - EPS

Popis rozpočtu: 1.4.3.02 - Technika prostředí staveb - elektroinstalace slaboproudé - data

Popis rozpočtu: 1.4.4 - Technika prostředí staveb - vytápění

Popis rozpočtu: 1.4.5 - Technika prostředí staveb - vzduchotechnika

Poznámka iwi—„echny prvky jsou předmětem výkresové a textové části D.1.4.4 VZDUCHOTECHNIKA a CHLAZENÍ

Poznámka 2m položkách je třeba kalkulovat příslušný spojovací materiál, tvarovky, těsnící materiál, kotvy, závěsy a

chráničky.

Poznámka 3Součástí položek jsou funkční zkoušky zařízení / systémů — protokol bude přiložen k předávací dokumentaci.

Poznámka 40cenění uvedeného výrobku musí být přesto provedeno do předepsané kolonky.

Poznámka SSoučásti dodávky a ocenění není sekání drážek a prostupů stěnami, strop. konstrukcemi, podlahou včetně

chrániček. Součástí dodávky a montáže bude protipožární zabezpečení vč. požárních ucpávek.

Poznámka BBokud jsou použity značky výrobků, mají pouze informativní charakter a mohou být zaměněny adekvátními

výrobky stejných parametrů.

Poznámka 7'ENedílnou součástí výkazu výměrje projektová dokumentace zpracovaná firmou Technika TZB s.r.o. v ll/2022.

Textová, Výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek.

Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektovou dokumentaci v návaznosti na soupis prací a na

základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny

předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční."

Popis rozpočtu: 1.4.6 - Přeložka VO

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 106



Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 79 711,03

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 115 495,59

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 273 363,63

4 Vodorovné konstrukce HSV 67 495,36

5 Komunikace HSV 37 787,77

s1 Úpravy povrchů vnitřní HSV 102 048,41

62 Úpravy povrchů vnější HSV 2 252,93

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 112 316,15

64 Výplně otvorů HSV 6 158,41

94 Lešení a stavební výtahy HSV 27 314,07

% sDtgk/Égžgvací konstrukce na pozemních HSV 18 726,50

96 Bourání konstrukcí HSV 497 565,44

99 Staveništní přesun hmot HSV 57 349,05

17 Rozvody PSV 86 742,00

711 Izolace proti vodě PSV 34 939,19

712 Povlakové krytiny PSV 143 462,83

713 Izolace tepelné PSV 160 490,84

714 lzolace akustické a protiotřesové PSV 20 807,64

721 Vnitřní kanalizace PSV 50 805,78

722 Vnitřní vodovod PSV 27 598,84         
Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 6 z 106

i!

(1!

'1
r

I!
”

A“
“J

5
l l

1
2
1
—
7

1
2
1
—
1

r
_
i

t
r
n
.

l
q
'
_
1

a
s
,
—
1

E
r
'
í

'
q
'
ď

Š
r
í
—
i



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

B 725 '“ __ Zařizovací předměty PSV 32 211,39 1

7 F 726 . = Předstěnové systémy PSV 9 302,82 O

r j 730 „„za-x Ústřední vytápění- PSV 18 060,00 0

5 753‘r Rozvod potrubí PSV 39 837,74 1

— l

j 734:1: Armatury psv 17 075,14 0

i !
:735 Otopná tělesa PSV 44 996,44 1

» „' 'l

_ j r
1 762-5 Konstrukce tesařské PSV 14 541,90 0

_ l E if,

- FJ “'" Konstrukce klempířské PSV 858,37 0

E —E' Konstrukce truhlářské PSV 252 143,57 ' 4

|.

_ _ Konstrukce zámečnické PSV 842 837,34 13

Otvorové prvky z plastu PSV 80 000,00 1

'- “_ _ Otvorové prvky hliníkové PSV 1 045 000,00 17

“174,1? Podlahy z dlaždic a obklady PSV 19 126,83 0

,* %

Vz'fg

776%? Podlahy povlakové PSV 278 950,45 4

7771. Podlahy ze syntetických hmot PSV 90 696,42 1

7811?; Obklady keramické PSV 19 569,68 0

7,853 Nátěry PSV 14 935,68 o

„%

2

784sz Malby PSV 45 071,69 1

* 7870-: Zasklívání PSV 4 405,00 O

a
_ E _

E021" KABELY A VODIČE PSV 82 070,00 1

už

. i, '

“ ' Tri SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJÚ A

E02 ZAVESENi PSV 57 600,00 1

7 15.03 PŘÍSTROJE PSV 18 560,00 O

“ Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 106'

„,  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E04 ÚLOŽNÝ MATERIAL PSV 70 890,00 1

E05 REVIZE A HZS PSV 25 850,00 0

E.O7.01 ROZVÁDĚČ RSO1 PSV 64 388,00 1

E0702 ROZVÁDÉČ RH - úprava PSV 19 470,00 0

_1 VZT Systém č. 1 - odvětrání WC MON 15 204,00 0

_2 VZT Systém č. 2 - dveřní clona MON 152 500,00 2

-s ;;;zleázřs,„z—;zrem“Ohřev 4

_4 ridzzfirizs-rzgezflsmm”W 4

-5 Válhíystém č. 5 - odvětrání strojovny MON 26 200,00 0

_6 \s/tZaIiŽě/stém č. 6 -odvětrání výtahové MON 25 678,13 0

_7 OSTATNÍ NÁKLADY MON 35 000,00 1

1 Technologie MON 61 390,00 1

2 Rozvody MON 35 952,00 1

3 Revize, koordinace, zkoušky MON 8 750,00 0

M21 Elektromontáže MON 19 875,00 0

M46 Zemni práce při montážích MON 54 268,55 1

M99 Ostatní práce "M" MON 0,40 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 161 675,38 3

VN Vedlejší náklady VN 25 000,00 0

ON Ostatní náklady ON 20 000,00 0

Cena celkem 6 249 018,38 100        
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 106

3
‘
1
1
“
!

7
_

f
"
)

T
M
?

T
A
]

í
—
l

1
7
‘
]

“
‘
7
!

!



 

L
.
.
:
i

s
.
.
.
—
.
.
"
!

Í

 

.
1
)

J
í

)
)

1
1

  

W
u

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

 

s: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

 

 

       
 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

0: 00 Vedlejší a ostatní náklady

R: OD VRN

Cen,

soustava

PI: Číslo položky Název položlgL MJ Množství Cena I MJ Celkem Cenik / platnost

‘Dil: VN Vedle ší náklady 25 000,00

1 005121010R Vybudování zařízení staveniště |Sout>ot| 1.00000| 10 000.00] 10 000,00] ]RTs 22/ I ]

' i

Fiposíztozca Provoz zařizení staveniště ]Soubov] 1.00000] 5 000.00] 5 000,00] ]RTs 22/ I |

v

] 3]005121030R Odstranění zařizeni staveniště ]Souburl 1,00000| 5 000,00] 5 000,00] ]RTs 22/ ij

| 4|005122010R Provoz objednatele ]Soubov] 1.00000] 5 000.00] 5 000,00] ]RTs 22/ ij

i

|DíI: ON Ostatní nákiag 20 000,00

| 5400521104051 Užívání veřejných ploch a prostranstvi ISoubflL 100000] 10 000,00 10 000,00] IRTS 22/ ij

| & 005211080R Bezpečnostní a hygienické opatření na staveništi ]Sou0m] Loooog 5 000,00 5 000,00] IRTS 22/ I ]

i

] 7]R_3776121 Dílenské dokumenatce OK lSoubol] 100000] 5 000,00] 5 000,00] lVIasIni j

[ Celkem 45 000,00]

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 2106



 

  

 

Položkoý soupis praci a dodávek

 

s: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

o: so 01 VSTUPNi OBJEKT

   

 R: 11. Architektonioko svtavebrlí řešení

 

 

 

  „ - souslava

Celkém: . Cénik‘ lplatnostj

     
      
 

      9171133 ‘-'

  

Zemnipráce, V . .

    

      
Rozebrání vozovek a plochs jakoukoliv výplní. spároEl   „32,35' 2 939.00 322 1 JRTS 22/I I

. , ‘4 ěnn

» im2 9236715] '

eniva

s přemíslěním hmol na skládku na vzdálenost do 30m nebo s naložením na dopravní proslředek

- v.č.1.1.2+ 3 +5:

11113106231R00

  

příslavba nového vslupu : (16.115+0.14+D.51+10.8+0.1+O,9+0.1+0.815+0,51+0.14)/2‘5.31 79.99515

-7.5‘3.2 -24,00000

rozšíření : 1.2'(5.3‘l+1.0+17.69+1.0+5.31) 36.37200

 ' , „_ . I. , ,;., m
m. „ =(, .

2 113107625R00 Odstranění podkladů nebo krylú z kameniva hmbého drceného v ploše jednotlivě nad 50 m2 [ m2 l 106.98715lr , {0,751 4 35973 822-1 RTS 22/ l _!

-v.č.1.1.2+3+5:

«I

 

  

 

 

příslavba noveho vslupu : (16.115+o.I4+o.51+10.8+o.1+o,9+o.1+0.815+o.51+o.14)/2-5.31 79.99515

-o.4-(1.9+7.5+1.9) 4.52000

—o.3'(3.2+9.a+3.2) 4.86000

rozšíření : 1,2-<5,31+1,o+17,69+1.o+5_31) 36.37200

l al 1322012101900 [Hloubeni rýh šířky přes 50 do 200 cm do so m3, v homině 3. hloubení slrojně 4 m3 56,62000F, 538,00 30 461.56 BDO-1 FITS 22/ I _l

 

zapažených i nezapažených. s urovnánim dna do předepsaného profilu a spádu. s případně nulným přehozemm výkopku na vzdálenost do 3 m ve

výkopišli, s přehozením výkopku na pňlehlěm terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naloženim výkopku na dopravní proslředek.

 

 

. v.€1,1_5+ 7:

přístavba nového vslupu : 2„0'1,0'(5,31+17,69+5.31) 56.62000

F4 132201219R00 [Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplalek za Iepivosl, v hominé 3. J m3 56.62000 _ . 24.13 1 366.24IBDOJ RTS 221 l [

 

zapažených i nezapažených. s urovnánim dna do předepsaného profilu a spádu. s případné numým přehozením výkopku na vzdálenosl do 3 m ve

výkopišli, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenosl do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkapku na dopravní prostředek,

Odkaz na mn. položky pořadí 3 * 56,62000 56.62000

[ 51162701105R00jVodorovné přemíslění výkopku z horniny 1 až 4. na vzdálenosl přes 9 000 do 10 000 m [ m3 l 30.2mm , 300,00 9 08151175001 JRTS 22/1 j

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 10 2106

 



 

   

%.

Položkový soupis prací a dodávek

GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

11

so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

L
.
‘

 

  

 

 

 

      

  

           
 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

      

 

. r -— . . * „ Cen-odd;
, L M *“ _ _ z . ‘. . squsnga’

. . “'ň. I , '$. ‘9 .—_ o _ — "..xi,„- *. . _ , “ ,."

' P.c ČISIO polozky„ Nazev polozky _ t» . ., - > wa Mnozstw ~ Cena I‘MJ Celkem Cemk I plalnost...

; po suchu. bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhmulí, zpáteční cesta vozidla.

I Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 30.29170 30.29170

’- ] I

I 6 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopkuD I m3 30.29170I 172.03I 5 211.08 som IRTS 22/1J

1 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 56.62000 56.62000

I Odkaz na mn. položky pořadí E : 26.32830'-1 46.32830

J—

É I I 7I171201201R00 Uložení sypanlny na dočasnou skládku lak. že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo Fmi I 30.29170 15.40I 466.49 800-1 IRTS 22/ | I

ornice

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 30,29170 30.29170

FBI175101201R00 |Obsyp objektů bez prohození sypanlny Fra ze,:msol eso,oo| 17 113.40 son-1 IRTS 22/1J

sypaninou z vhodných hornin lř. 1 - 4 nebo maleriálem, uloženým ve vzdálenosu do 30 m od vnějšího kraje objeklu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

- v.č.1.1,5 + 7:

plislavba nového vstupu : 0.6'1.0‘(5.31+17.69+5.31) 16.98600

0.6'(1„l)-050.15)'(5,31+17.69+5,31) 9.34230

FŽPBMOHHROO IUprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhuměnim - ručně I m2 I 38.37200 32.36I 1 177.00 BOO-1 IRTS 22/ I

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5,

Odkaz na mn, položky pořadí 43 : 36,37200 36.37200

I 10 1990000021200 Poplatky za skládku horniny 1- 4. skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů I m3 I 30.29170I 246.90I 7 479.02Iaoo-1 [ms 221 l I

Odkaz na mn, položky pořadí 7 : 30.29170 30.29170

l ' ‘I

DilžrZ - — ákládya'žvlášthí zakládánírž ~ 4’1 shall 3 - 115 495.59» -’

11 2743135111200 IBelan základových pasů prostý may (: 12/15 m3 I 1.52166I 2 500.00 3 004.15I801—1 RTS 2211 |

 

 

- v.é.1_1_5+ 7:

" Zpracováno programem BUILDpower 5. © RTS, a.s.

 

Stránka 11 z 106



 

 
 

Položkový soupis praci a dodávek
 

s: GGARCHIC02 VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

O: SO 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

R: 1.1.

 
Architektonicko stavební řošeni

    

 

 

   

 

    

 

 

 

  

 

 

  

  

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

„ 'a \ . ; *, 4'. __ ‘2 1 . f '— _. Cenf- ,

:, ' “*z-“' , '? o v i _ ' _ In”; Q„ „ -

_ . » „ * -. ' _ _ , _ „ _ soustava

P ' . íslo položky Názevpoložky , „_ ,.„, „, „ „ „„ _ „_ „jj—„„ _ = MJ. MhožštvL _ CeňaflMJ Celk'ém . ', ,_ / 'platnóst

přístavba nového vstupu: O. 05'1.0'(531017,69+5.31) 1.41550

přirážka na betonování v zemi. 1,4155'0.075 0.10616

l , 1

| 12]274321321R00 [BeIon základových pasů železový třídy c 20/25 ] m3 [ 16.13670I 3 000.00r 4e 410.10]Bo1-1 [RTs 22/1

včetně dodávky a uložení betonu. bez výztuže

< v.č.1.1.5 + 7:

přístavba nového vstupu 0,6'O.95'(5,31417.69+5.31) 16.13670

, _ J

| 13|274351215Roo |sedněni stěn základových pasů zřízení | m2 | 53.70900 500.00| 26 094.50|ao1-1 RTS 22/ 1 J

svislé neho šikmé (odkloněne')_ půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách. včetně

případných vzpěr,

- v.č. 1.1.5 + 7:

přístavba nového vstupu : 0,95'(5,31+17,69+5„31)'2 53.78900

l _1

| 14]274351216Roo [Bednéni stěn základových pasů odstraněni | m2 | 5375900 7647 4 1132415014 [ms 22/ |

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachlách, včetně

případných vzpěr,

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 53.75900 53.78900

F . :l

l 151274361721R00 |Výzluž základových pasů z betonářské oceli BS! 500 s | t | 0.80684] 40 000.00l 32 273.so|ao1-1 RTS 22/ |

' -v.č.1.1.5+7:

přístavba nového vstupu - předp. : 16,1367'50,0/1ooo 0.80684

l “ .

DíI:-3 » - Svislé-akompletnílkonstrukce» 1- ... „ - » - - — _. -"——' Liív—" r'wli-fer—i-A-353'1LÉ " '

16 310239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zoivu nadzákladovémcihlami pálenými pro I m3 L 3.55500l 4 473ml 15 901..szlaoM lRTS22/ | J

(DVOU

včetně pomocného pracovního lešeni

- v.č. 1.1.5 :

1.09-exl, . 0.55-1.5'1.1 1.07250

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS. a.s. Stránka 12 2106

 

“
!
“
—
“
L

-
!

„l
15

I
E

1
‘
1

I
!

,
5

l
1
5

ll
~
5

!
1

 

I'l‘l"

 



 

 

1
J
1

L
a
l
—
5
1

 

l
l

\
(
1
—

W
L
.
A
l
"
L
J
)

 UL
.
.
.
“

L
.
“

Položkový semis praci a dodávek

  

 

s: GGARCHICOZ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

O: SO 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

 

 

 

 

  

    
j C0n...,32" ‘

 

 

 

          
 

 

 

/ _ » ., :. ' soustaval

. , -. , „ ‘ . . * _ , wave
P.:: ČISÍO polozky Nazev polozky m MJ Mnozstvn Cena / MJ Celkem Cenik l platnost .

1.36-ex1.:0.65'1.5'1,1 1.07250

1,021.21 : 0.60'1,o-2,35 1.41000

F .

17 311238267R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 500 mm, , charakteristická pevnost v tlaku lk = m2 55.24250 2 500.00 138 106.25 601-1 RTS 22! |

2.36 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0.20 Wlm2.K . hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti

tft/L

- v.č. 1.1.5 + 7:

přístavba nového vstupu : 3.0'4.7-2,0'(1,0+0.25) 11.60000

3.0'4,05 * 12.15000

3.0'6.735 20.20500

3.0-4.7V1.0-(1.0+0.25)-1.25-(1.o+o.25) 11.20750

l - |

[1a]31 14190121200 llzolaoe soklu perimetrickými deskami tloušťky 10 cm. nopová fólie ] m2 | 26.09450] 1 400.00 37 652.30|801-1 [ms 22/ l ]

 

soklových a podzemních konstrukcí z pěnového polystyrenu (30—35 kglm3) s povrchovou úpravou stěrkou (pro obklad), omítkou nebo nopovou fólií

(podzemní konstrukce)

- v.č.1.1.5 + 7 :

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_ přístavba noveho vstupu : 0,95'(5,31+17,69+5,31) 26.89450

. I
l

Ú91317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné.dé1ky 1250 mm. šířky 115 mm. výšky 71 mm ] kus | 3.00000] 400.00] 1 200.00]ao1-1 [ms 22/ 1 |

-v.č.1.1.5+10:

P/1 : 3 3.00000

I

F20]317168132R00 [Překlaay keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm. šířky 70 mm, výšky 238 mm kus ] 1.00000] 570.00] 570,00 801-1 ]RTs 22/ L]

‘. -v.<‘..1.1.5+10:

PIZ : 1 1.00000

| ]

|_21|317168133R00 [Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm. šířky 70 mm. výšky 235 mm ] kus ] 1.00000 550.00 550.00]ao1-1 [RTs 22/ I

- v.0. 1.1.5 +10:

PI3: 1 1.00000

* 1 Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 

Stránka 13 z 106

  
 



 

Položkový souÉprací a dodávek
 

s: GGARCHlCOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

o: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

R: 1.1. Architektonicko stavebníjřešení

     

 

 

 

        
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. ~ Cen.

„ . soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník l platnost

DaeanatseRoo Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm. šířky 70 mm. výšky 230 mm [ kus | 1,ooooo| 802,32| 002,32 501-1 |RTS 22/1 J

- v.č.1.1.5 +10:

P/4 : 1 1.00000

] úl

|731317998120R00 Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 150 mm J_m ] 5.75000] 97.23] 559.07lao1-1 RTS 22/ I J

- v.č. 1.1.5 + 10:

P/2: 1-1.5 1.50000

P13: 01.75 1.75000

PM : 1'2,5
2-5°°°°

l

[74 317944313RT2 [Dodaní a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů proml 140 i 1 | 0.12012 49 000.00 5 885.88 1301-4 IRTS 22/ I J

bez zazdéni hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr.

- v.č. 1.1.2 :

leg. ozn. "i" : 0.12012 0.12012

Začátek provozního součtu

tos-ext. : 4'1,05'14,3/1000 0.06006

1.36-ex1. :4'1.05-14.3/1000 0.06006

Konec provozního součtu

l l

E5l317944313RTL| Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů prom | 200 J t [ 0.47160] 49 000.00] 23 108.40l801-4 |RTS 22/ I j

bez zazdéni hlav. s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

- v.č. 1.1.2 :

leg. ozn. 'i"' : 0.4716 0.47160

Začátek provozního součtu

102-121 -. 4'4.5'26.2/1000 0.47160

Konec provozního součtu

 

[

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 106

=
*
*
—
=
.

.
F
—
š

1
—
7
1
.

(
“
V
"
—
£

í
—
—
a

m
i
.

!
F
l
a
—
T
L
S
—
“
s
m
m
r
i
é
r
‘
i
W
—
i

1
‘
"
r
i
g
—
fi
r
:

l

 



 

D1— j"?

Položkový soupis prací a dodávek

s: GGARCHlCO2VSTUPNl OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

0: SO 01 VSTUPNÍ OBJEKT

    

 

  

 

Arcnitektonícko *tavebřji řešení -

 

 

 

       
' ' “ ' . k -- . ' V . . . ' \

“Číslo položky Název položky 1 , „M'J Množství Cena? MJ Celke'm » . Cemk

26 342261111RT1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduché konstrukce CW 50 tloušťka m2 1,11625 950,00 1 060,44 801—1 RTS 22/ l

příčky 75 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka Izolace 50 mm, požární odolnost El 30 "

 

 

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm. montáž desek, tmelení spár 02 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

 

           
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

- v.č. 1.1.5 :

1.02-1.06 : (0,GO,125)'2,35 1.11625

27 342261112RT1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, iednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka m2 10.33680 _ 1 400,00 14 471,52 801-1 RTS 22/l

příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm. požární odolnost El

zřízeni nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace H. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár 02 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

- v.t':. 1.1.5 t

1.00: 3.0‘(0.25+0.45+0.25) 2.85000

1— : 1.02 : 3.4'0.3 1.02000

1.21 : 3.4'0.84 2.85600

3.4'11062
3.61080

ze 342261113RS1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce cw 100 tloušťkT ml aazzsoí 1 400,,ooT 1 151.50 301-1 lRTS 22/ I 1

I. . I:

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár 02 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

— v,Č. 1.1.5.

1.02-1.06 : 0.35'2.35 0.82250

29 342263420R00 Upravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovlákníte' příčky doplňkové práce kus 1,00000í 1.1 000,03 1 000.00 801-1 JRTS 22/ \ I

0 5 m2

- v.č. 1.1.5 + 10'.

—-- 2/3 : 1 1,00000

J.: [ 30 342263998RT1 Upravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za [m2I 1.9387? 150.00! 290.81 301-1 FTS 22/ I '

chv do zmz

-— _

;, — “* Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s, Stránka 15 z 106

* fi

__ 

m
.

1
.
3

l_
íí

L
I

3

  



 Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

 

 

  

       
          

 

 

 

 

  

 

   
  

  

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

s: GGARCHICOZ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

o: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

R: 1 1

„ , , 5, , „a , _ "na „

, ? ,. >= w t „ „_ _. Cenfáššš

“„ „„— „ , *; , Al. , '1” , ., , , soustglgá

, ; wg. , , MJ, Mňožství ,' Cena / MJ Celkem ) = ?„ lplátňósti

'ri Odkaz na mrl. položky pořadí 25 : 1.11625 1,11625

Odkaz na rnn. položky pořadí 28 : 0.82250 0.02250

\ | 31l342263998RT2 Upravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknilé příčky příplatky za I m2 I 10.33650] 150.00] 1 550,52 001—1 IRTS 22/ | l

.v

ll Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 10.33600 10.33660

.!

.

' | 3213422481091200 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tlouštky 00 mm, z děrovaných příčkovek, P m2 20.32600] 050.00 17 277.10 001-1 IRTS 22/ I ]

10 na mgmLMl/C 5

jednoduché nabo příčky zděné du svislá dřevěné, cihelné, balenou! nabo ocalovb konstrukce na [uhnul-mv maltu vápanocamanlovau (MVC) nebo

„ cementovou (MC),

j - vi. 1.1 5 :

1 00-1 o1a+1.01b: 3,0-(2„5s+o_1+1,7)-o.a'1,97 11.50400

110151.010 : 3.0'2.16—0.7‘1.97 5.10100

1101!: : 3,0-1.70.7-1.97 3.72100

. [ - — . l

\ | 33'346244315R00 ]Obezdívka van 3 WC modulů : pórobetonu tloušťky 150 mm ] m2 [ 2.05800] 1 200,00' 2 469.601001-1 'RTS 22/ | ]

| . v_č_ 1.1.5 -

l 1 01b: 1,2‘0.9 1.08000

,. 1.20015 0.97800

l * , „ __ .

; 34 347016131R00 Předstěny opláštěná sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící bez minerální m2 2.55600 650,00 1 656,40 801-1 RTS 22/ l

' izolace 1x nosná ocelová konstmkce CW 100, jednoduše opláštěná, desky standard, tloušťky -

12 5 mm tloušťka stěnv 115 mm nnžámí * ‘ * EI15

. —v,č,1.1.5+7:

. 1.21 : 3,4'0,84 2.85600

l l _. , > I

| 35l342267112RTx [Obklad trámů sádrokartonem lříslranný, desky standard tI. 12.5 mm | m | 3.40000 1 000.00] 3 400.00] [Vlastní ]

_ v.č. 1.1.5;

* 1.21 ; 3,4 3,40000

1.

,l

„'

„ Zpracováno programem BUILDpower 8. © RTS, a.s. Stránka 16 z 106

l

l

l
'l

l .
l; 

 

5
—
2

1
—
5

a
—
a

T
—
l

5
—
5
!

E
—
l

“
:

 

 



L
E
L
J
L
E
'
W
L
Á
L
.
.

Položkovy'jogis prací a dodávek

s: GGARCHICOZ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 l
_
n

 

so o1 VSTUPNÍ OBJEKT

 

 

    L
1
1

2
7
.
0

 

» Arqhite'ktqníckq frg— V'gbn' “ešení .

 

 

MJ Množství IMJ Celkem

l
_
j
í

na deskaml

profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 15 mm. prollpaz'a'mi. požární odolnost REI 60, bez

i
_
a

 

v v. .

100 7 9.1 7.91000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J_

i 1 01 . 39.83 39.53000

“ . 1.21 : (7,325-0.12-0.1)'0.64-O.25‘0.83 5.76070

r" [33 416093111R00 lDopIňkové práce čelo podhledu SDK výšky do 200 mm. : desek standard. tloušťky 125 mm ] m2 0.73250 2 200W 1 611.501001-1 [R13 22/ 1 |

_ '“ - vč 115

1.21. 0.17.325 0.73250

[ 39 4173214141200 elezobelon ztužujících pásů a věnců may 0 25/30 i m3 z,s5493| a 500.00[ 9 29226qu JRTS 22/1 J

(_ -v,č.1.1.5+7:

— ' příslavba nového vstupu - (0.50-p.oa)-o,25-(4.7+4.os+5.1+e.735+4.7) 2.65493

r 4W7351115R00 Bednění bočnic zluz'ujícícn pásů a věnců včetně vzpěr zřízení ' m2 15,19250I 500.00r 7 596,2qí01-1 BTS 22/ | I

- vč.1 1. 5 + 7

a přístavba nového vstupu : 0.25‘(4.7+4.05+5.1+6.735+4.7)"2 12.64250

aso-5,1 2.55000

. I

[41|417351115R00 Bednění bočnic zlužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění ! m2 15.19250 59.57] 905.03301-1 IRTS 22/ 1 J

_ „ Odkaz na mn. položky pořadí 40: 15,19250 15.19250

ff? { 7

I Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 17 z 106

_

L
J

L
3
1

I fix
!

  



  

 

Položkový soupis praci a dodávek
 

s: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

o: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

R:"1v1v

 

 

 

 

  

   

  

   

  

           
 

 

 

   

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“ r „ *, 1‘ 2"“??? ' w» Cen;

x -_ _ - _ ' « a: , ' . f 1 fT‘xs“ . _ „ so'uštgvg'lfv;

Člslo.položlĚy* Název položky \ Ě “ = m„ . . \ , ~ , . „ ' _ :_ -. na-. MJ Množství Celkem ' Ce'ňík . /_ blétfibéti’

42 417361721R00 Výztuž ztužujicích pásů a věnců : betonářské oceli BS! 500 S I 0.19912 40 000.00 7 954.80 8014 RTS 22/ l

Včetně distančních prvků,

- v.č.1.1.5 + 7:

přístavba nového vstupu - pfedp, : 2,65492'75.0!1000 0.19912

l ?

Dil: 5 Komů'riikace'" ' 1’ T _. , .. ' * 337478117? >“

43]554871111R00 lPodklad ze štěrkodrti s rozprostřenírrl a zhutněním frakce 0-63 mm. tloušťka po zhutnění 250 ] m2 ] 36.37200] 450.00] 15 357,40]322-1 ]RTS 22:]

513“ na mn. položky pořadí 44 Í 36,37200 36.37200

[

] 44 596215021R00 [Kladeni zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm ] m2 | 36.37200] 182.17] & 625,89I822-1 lRTs “LI

s , lože z' ' drceného, s „' * ' spár, s “ ," ,' hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro

lože a výplň spár.

- vč. 1.1.2 * 3 +5:

přístavba nového vstupu : 36,372 36.37200

Začátek provozního součtu

zpětná zadléždéní kolem nového vstupního objektu : 1,2'(5,31+1,0+17,59+1,0+5,31) 36,37200

Konec provozního součtu

[

| 45]596291111R00 [Řezáni zámkové dlažby tloušťky 60 mm ] rn ] 58.62000 187.23] 10 975,42]322-1 [RTs ng

-v.¢.1.1.2 + 3 +5:

přístavba nového vstupu : 58,62 58.62000

Začátek provozního součtu

zpětné zadláždéní kolem nového vstupního objektu : 5,31+1,D+17_69+1,D+5_31 30,31000

5.3t+17,69+5,31 28,31000

Kanec provozního součtu

I

| 451592451 124RX [Dlažba zámková stávající ] m2 ] 38.19060] 100.00] 3 319,06] [Vlasmi 4]

 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s.

 
 

Stránka 18 z 106

 

r
“
?

    

E

E

R
J

J

 

"
”
3

I
V

 Í



 

 

 

 

__—

Položkovy' soupis praci a dodávek

 

s: GGARCHICOZVSTUPNi OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

R: 1.1. Architektonicko stavební řešení

Cent

soustava

Pi: Číslo poíožky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník / platnost

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 3G,37200'1,05 38.19060

1 €

IDiI: 61 Upravy povrchů vnitřní 102 048,41

mlemoaeetmz začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsí | m [ 223,69900l 40,00 a 947.961301-4 ]RTs 2211

- v.č.1.1.5 + 7:

1.01-1.04 : 2'(1,B1+2,28'2)'2 25.43000

1.25-ext, : 2'(1,1+2,23'2) 11,12000

Odkaz na mn. položky pořadí 21‘2 : 3.90000 3.90000

Odkaz na mn. položky pořadí 225 : 133.19900 183,19900

„FMMMM * *** ** * *** *** * R

| 481612421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství upravované plochy přes 10 do 30 “/o. I m2 | 77,29000 110,00I 8 501,90l801-4 IRTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 77.29000 77.29000

l

mTemzszTz Omitka vápenné vnitřního ostění omítkou štukovou | m2 ] 16,06000l 514.59] & 264,32'801-4 |RTs 22/ I

okenního nebo dveřního.: pomocného pracovniho lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa.

— V.Č.1.1.5 + 7:

1.02-1.21 : (0.25+0.6+0.25)'(4.0+2.35'2) 9.57000

1.09 : (0.25+0.6+0.25)'w,75+1,1-2) 3.24500

1.36: (0.25+0.6*0.25)'(0.75¢1.1'2) 3.24500

1

| se]šízasnzmoo IOmitky vnitřního zdiva cementové hladké | m2 | 1e.97150| 250.00 a 742.ea]eo1-1 |RT$ 22/ |

v podlaží 1 ve SChOdlŠlí, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

Odku na mn. položky pořadí 242 : 18,97150
r_ýý , _, „ __ ,

l

16,97150

51 eunwoauo Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ] m2 ] 77290001

kompletní souvrství

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

450.00‘ 34 780_501801-1 IRTS 22/ |

Stránka 19 z 106



 

 

 

 

  
 

 

        
 

     
 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

Položkový soupis prací a dodávek L

5: GGARCHlCOZ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI ('

0: SO 01 VSTUPNÍ OBJEKT _ ' <

R: 11. : Archilektomo c_staveb “ ' ' , „g _

Cen.
,

soustava

„.č Číslo položky Název položky _ MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník / platnost

Odkaz na mn. položky pořadí 48 . 7729000 7729000 "'

l

.612474611RT1 Omilka vnitřní slěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro. vápenný šluk, na pálené | m2 1 25.68990 320,00' 8 220,77 801-1 iRTS 22/ |
. _ . A „

kompletní souvrství

-v.č.1.1.5+7: .n

1.01 : 3,0'10,a-1.e1-2,2a-2 24,14640

1,01b ; (3.0-2.1)-(0,9+o,e15) 1,543.50

I

| 53|612474611RT2 |0mílka stěn vnitřní. VPCjádro, vápen.šluk. méně, na pálené cihly a tvarovky - nové zdivo | m2 [ 8934400. 320,001 28 590,08l lRTS 22/ I

- v.č. 1.1.5 + 7:

1,00: 3,005? 3,00000

1.01 : 3.0'47-20'1,0+0.2-(2,o+1.0'2) 12,90000 „„

3,0-(3,41+3,3) 20,13000

3,0'4,35-0,a'1,97 11,47400

101a v 3,0'(2,735+2,9+2,16+2,56)—1.25-1,o+0.2-(1.25+1,0'2)—o,7-1.97-0„a-1,97-(1,4- 26,37000

0.5)'(1,3+D.6l

10117 , (3,02,1)-(1.7-2+0,9) 3,37000 _

(3,02,1>'(1,7'2+1,1) 4,05000

zazdivky : 1.0'2,35'2 4,70000

151295-20)? 2,35000 \ 1

| V l

IDiI: 62 ' ' ' “Upřávýfisoiřbhlůfw'inější"" 'Í'" “““. ““". 1 ' " .. r. : “225231 , -_„

| 54|625931114R00 |0bklad vnějších konslrukcí polystyrenem tloušťky 60 mm 6.62625] 340,00 2 252.93.]601-1 [RTs 22/ l

prováděny současně s betonováním (vložený do bednění stěn nebo dna),

»v.c.1.1.5+7» -‘

přístavba nového vstupu ; 0,25‘(1,37+2,0+1,975+4,05+5,1+6,735+1.615+1,25+1,04+1.0+0,37) 6.62625

[;l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 20 z 106

Fi
l

i
E
T
F
—
W
P
T
“

Š
É
—
l



1
—
1

   

Položkoý souyís. prací a dodávek

s: GGARCHICOZ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

0: 80 0‘1 VSTUPN'I OBJEKT

 
 

R: 1.1. Archileklohiěkořšlavébn ře' en

  

 

 

  PI: Číslo položky Názerložkv ”-1.:   

  

 

     „“a“- P“

liplětnostž  
  Díl: 63 Pďdlšhíííáěbdthl/éi
  

 
  

   

   

    

 

(: kameniva) hlazené dřevěným hladitkem

 

 

 

. -v.č.1.1.5+7:

_ _ přístavba nového vstupu - skladba S1 : 0,15“(7,91+39.83+5.54+2,99) 8.59050

. 0.15‘0.6‘(5.31+17.69+5.31) 2.54790

" 'L‘ Mezisoučet 11.13540

< přirážka na betonování v zemi : 11,1384'0,D75 0.83538

A 1 . , . I

| SGISG131Q175R00—Mtek za slvžení povrchu tloušťka mazaniny ad 120 mm do 240 mm jia L 23,9475fl _ sonar 2 155.23 801-1 [RTs 22/ l

" spodni vrstvy mazaniny lati před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 11,97378'2 23,94756

 l - , ,

| 57 63136_1921RT5 [Wztui mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sílí průměr drátu 6 mm, velikost t ! 0,612?

včetně distančních prvků

 

„A.. -v,č.1v1„5+7:

přístavba nového vstupu - skladba S1 : 3.301'(7.91+39.83+6.54+2.99)'2/1000 0.37810

3.301'0.6'(5.31+17.69+5.31)‘2/1000 0.11214

Mezisoučet 0.49024

v prořez, přesahy ' 0.49024'025 0.12255

39 000.0017

 

23 899.20 8014 RTS 22/I !

 

 

 

SB S3157,101_0R00 Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálum I ma 1 1718100 530.00

' " ' . hg; ufign' 1 gui'fkv

pod mazaniny a dlažby. popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusa'ním a urovnáním povrchu.

—v,t'..1.1.5+ 7 '.

přístavba nového vstupu — skladba S1 : (7.91+39,83+6,54+2.99)'0.30 17.18100

l

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a.s.

  

9105.93 501-1 ímszzn I

 

Stránka 21 z 106



%

š

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

s: GGARCHICOZ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

o: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

 R: 1.1. Architektonicko stavebnířešeni . ' „' .  

 

 

 

 

MJ Množství“ Cena/MJ Colkem ,

o
„
.
.
.
“

 

   

x soustavšf

Ceník „ / platno'st ?

 

 

  

 

       
 

 

 

 

59'532413150R00 m2 57.27000 450.00 25 771.50 801-1 RTS 22/l

s rozprostřením a uhlazením

- v.č.1.1.5 + 10:

skladba podlahy a1 : 2,99 2.99000

skladba podlahy b1 : 46.37 46.37000 .

skladba podlahy 131 ;7,91 7.91000

_ , I

[ 601583419033R [kamenivo přírodní drcené Írakce 32,0 až 63,0 mm; třida B l x ] 34.36209 450.001 15 452,9olspcm JRTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 17.18100'2 34.36200

 

 

 

  

 

 

   

 

   

 

    
 

 

 

Díl: 64 ' Výplně otvorú'-'—* *": * _ . .,Z

61 642942111R00 Osazeni zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včemě kotvení, na jakoukoliv 3,00000 564,99 RTS 2le

cementovou maltu, s vybelonovénim prahu v zárubm a s osazením špaliků nebo lati pro dřevěný *

práhEl „

ning-ha dn 9 s m2 „

- v1.1.1.5 +10:

T15 ‘ 1 1.00000

T/G : 1 1.00000

T/7 : 1 1.00000

62 648991113RT2 Osazení parapetních desek z plastických hmol Dodávka a osazení parapetních desek : rn I 4.25000 320.51] 1 363.44 501-1 IRTS 22/ I |

   
 

::

a poloplaslických hmol na montážní pěnu. zapraveni omítky pod parapelem, lěsnění spáry mezi parapetem a rámem okna. dodávka silikonu,

- v.č. 1.1.5 + 10 :

Hl./4:1'2,0

Hl./5:1'1,25

HU611'1,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s.

2.00000

1.25000

1.00000

Stránka 22 z 106

.
3
—
9

“l

 

L

É
f
—
l

Qi
"
i

f1
l

fl}
l



l
l
;

„
!

Položkový soupislrací a dodávek

 

&: GGARCHICO2 VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

o: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

 

  
Archiloklohlcko ,

 

 
 1

“
L

L
.
»

hranatá; pro ; pruchodu mm; h pruchodu kus

hranatá; pro ; pruchodu mm; h pruchodu kus

„
|
_
—
J
L

L
_
'
i
i
_
l

 

 

 

     
 

     
 

 

 

 

 

 

   
 

,

1 -v.č.1.1.5+7:

' 1r. přístavba nového vstupu : 4.0'(5.5+1.0+17,69+1.0+5.5) 122.76000

? "J 67 941941191R00 Monláž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý m2 245,52000 31.28 7 679,87 800-3 RTS 22/ |

měsíc použili lešeníEl

šíři“WMVd0 10 m

>, včetně kotvení

l ,? Odkaz na mn. položky pořadí 66": 122.76000'2 245.52000

[fielgqmwsmoo Pemonláž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 rn, výšky do 10 m J m2 | 12276000] 28.54T 3 540,4013004 ÍRTS 22/ I ]

Odkaz na mn. položky pořadí 66 '. 12176000 122.76000

l 69‘941955001R00 Eeni lehké pracovni pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1.2 m | m2 | 101,6152i 50.0w 5 OBWOO-S ÍŘTS ZZN—|

__ Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 53.50070 53.50070

Odkaz na mn, položky pořadí 80 : 2,84000 2,54000

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 45,27750 45.27750

L' 1
 

Zpraoóvěno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

 

    

Stránka 23 2106



  
 

 

Položkový soupis prací a dodávek

 

s: GGARCHICO2 VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

o: so 01 VSTUPNi OBJEKT

 

Architektonicko 'stavebnl řešení

 

  

 

 

   
   

  

 
      

 

    

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

    

 

 

 

     
 

V s:6u§tavé I

; /platnost

70 941955002R00 Lešení lehke pracovni pomocne pomocné o výšce lešeňavé podlahy přes 1,2 do 1. 9 m m2 22.80000 50,00 1 140.00 800—3 RTS 22/ |

- v č 1 12

leg ozn 122,8 22.80000

Začalek provozního součlu

1.09-ex1 : 1,2'2,0'2 4,50000

1,36-exl, : 1.2'Z.0'2 4,80000

1.02-1.21 ; 1,2'5,5'2 13.20000

Konec provozního součtu

Ú1l94494401 moojmmáž ochranné sílě z umělých vláken ] m2 ] 130.76000 11.051 1 549,51Jgo-3 lm 22/ I

- v,č.1.1.5+ 7 >

příslavba nového vslupu : 4.0'(5.5+1,0'2+17,69+1.0'2*5,5) 130.76000

F . , ,

[ 72 944944031Roo MonIé_i ochranné sI’III příplatek k ceně za každý další í započatý měsíc použili ochranných símTI m2 [ 261.52000' afl 2 204,61 800-3 [FITS 221 IJ

Ozdlltaz na mn. položky pořadí 71 : 130,75000'2 261,52000

F

. |

| 73M44oalROO—íbemonláž ochranné siIé z umělých vláken ] m2 ] 13076000] 7.11 929,70‘800—3 [RTs 2%!

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 13075000 13076000

I l

DH: 95 Dokončovací konstiúkče'lna-pozemnlchstavbach . . , 3;.„ “.“.. . ..;185726350't , _ . .

74 952901111R00 Vyčištění budov a oslalních objeklů budov bytové nebo občanské výstavby- zamelenl a umyli m2 264. 53000 13 226,50 801-1 RTS 22/l

podlah dlažeb obkladů schodů v míslnoslech chodbách & schodišlích vyčišlěni a umyli oken,

dveří 5 rámy zárubnčmi umyh a vyčištění jiných zasklených a nahraných ploch a zanzovacích

* ”Ir-ad ' A“ ' dn „imám “A“: wan nndla-ll An A m

- V.Č. 1,1,5,

1.00 : 7,91 7.91000

1.01 : 39,83 39,83000

1.012 : 6,54 6,54000

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 24 z 106

E
”
!

‘H
.
.
E
—
‘
I

“
E
l
—
l

t
a
'
—
n

'
a
—
I

'
r
—
l

5
—
1

E
r
—
I

a
—
‘
J

„
ě
l
—
T

„
a

L
:
I
l

"l
.,

l
e
r
—
1
5
:
4
7

l

[
 



l
_
a
L
s
L
J
L
n
g
r
L
l

Položkový soupis prací a dodávek

s: GGARCHICOZVSTUPNi OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

so 01 VSTUPNi OBJEKT

 

Arthtektoniclgd55$2Yg0hifg§eni ,

 

 

 

    

           

Ř

2
°

.o

 
 

 

  
 

 

 

        
 

 

 

 

   

 

   

 

 

 

 

“*r" “x*-5%: " '" ‘ “ <» * " ' Cen. ‘

_ - - — , v _ ., - , ' . soustava

_ PI: Číslo položky Název položky _ , . “ ' = * MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost ' .,

1.01b : 2,99 239000 .. '

1.02: 137.27 137.27000

; 1.04:21_15 21.15000

L '1 1.06:5.65 5.65000

1.21 :4119 43.19000

' F | 75 953981104R00 Chemické kotvy do belonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16. ampule pro l kus I 22.00000' 250,00' 5 500,00 801-4 IRTS 22/ I l

W

- v.č. 01 - STATIKA - vstup :

det. 2 : 2-(4+-1) 16.00000

del. 3 : 2-1 2.00000

det. & ; 2'2 4,00000

_. , l ?

lDilšéss, . Bbúřá'liíkón'strúkcíz- “ ' — : " ,- .. „ . - . —“497 565,4'4‘2 : '

«J | 75|951055111Roo lBouránízákladů železobetonových | m 2.57100} 4 a79,74[ 12 545.01'301-3 IRTS 22/1 1

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

_ -v.č,1.1.2+3:

Sláv. vstup - část zákl.pasů : 0.4'0.3'(1,9+7_5+1,9) 1.35600

0.25-0.3-(3.2+9.a+3.2) 1.21500

_ I

Domoolá-ž. sádroka—nonovýchísádrovlláknirých přiček a pfadslé ka. sádrokartonové bez | m2 | Lessool 83.731 154.70 001-3 lRTS 22/ I '

.lvČ—H '- !l'!„ |<“ >.. . v . v. . .

, _ leg. om. "b“ : 1,968 1.96600

' Začátek provozního součtu

1.40-1.41 : (o,1+3,3+o,1)'o,9-o.s-1„97 1.96800

Konec provozního součlu

[ 7

Zpřacováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 25 z 106

~
_
§
a
L
_
a

  

  

  

  

  



Položkový soupis prací a dodávek
 

s: GGARCHIC02 VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

 

 

 

 

    
 

       
 

    

 
  

  
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 
 

o: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

R: 1.1. Architektonipko _s \ _

; ., “ „ z „ . Cen. "

, „„ . , , * _ ,' . \ , \ soustava'r

y Náz vjaoložky * * „" “ L. _ . ' ' : A MJ Množství Cena l MJ, Celkem _ C_éftík / platnost

78 962036124R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrokartonové bez m2 44,05350 90.00 3 964.82 601-3 RTS 22/ |

' ' ' ' ' 5 ' ' 1| 12 5 mm

- v„č, 1.1 2

leg. ozn ' : 44.0535 44.05350

Začátek provozního součtu

1.21-1,22+1.40+1.39 : (0.1+3.3+0,1)'7,325—0.5'1.97'2 22.45550

1.22-1,40+1,41 : (0.1+3.3+0.1)'3.25-0.5'1.97 10.19300

menu-1,39. (0.1+3.3+o.1)'3.25 11.37500

Konec provozního součtu

l 79 982036993R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovlaknttých příček a předstěn příplatek za demontáž vrstvy | m2 1 4602150 14.35] 660.41 001-3 [ms 22/ | ‘l

W-- tt 100 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 77 . 1,96800 1.96800

Odkaz na mn, položky poiadi 78 ; 44.05350 44.05350

30 963016151R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů : desek bez minerální izolace. na | m2 I 2.04000' 33,51l’ 251.37 301-3 IRTS 22/1 1

- V.Č. 1.1.2 :

leg, ozn "o" : 2.84 2.84000

Začátek provozního součtu

1.40: 1.58 1.58000

1.41 : 1.26 1.26000

Konec provozního součtu

l . ,

81 963016211R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální 1 m2 , 45277511 57,75' 2 614.76 801-3 ]RTS 22/ I _,

tl 12 5 mm

- v.č, 1.1.2 :

leg. ozn. "o" : 45,2775 45.27750

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 26 z 106

E
I

“
i

I
—
‘
!

I
|
_
:

r
—
=

i
t
“
—
"
.
!

.
1
—
1

-
*
—
|

„
a
r
'
—
|

:1
‘
a
—
fi

a
“
:

-
.
'
1
'
I



 

 

 

L
a

Položkový soupis p_rací a dodávek
 

s: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

   
 

 

    

 

    

 

 

0: so 01 VSTUPNi OBJEKT

. 1 . . ‘ _

R: 1.1. _„_v-,_Archit_e'kt_orl_icko stavebnířgšeni "

Pf CiSIOLO'OZKy Název—položky I t , MJ Množství Ceně/MJ Celkem ;,

. 1.21 : 15.58 18,66000

1.22 : 9,02 9,02000

1.39 3,35'3.25 10.88750

1,42 : 5,69 6,69000

Konec provozního součtu

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

   

 

BZ 963016992R00 lDemonláž sádrokanonových a sádrovláknilých podhledů příplatek za demontáž vrslvy minerální , mzl 2,84000 7,52 21,36 801-3 lRTS 22/ l |

Odkaz na rrlrl. položky pořadí 80 : 2,84000 2,84000

83 963051113R00 Bourání železobetonových stropů deskovýchcl —I mal 5,40300] 3 000,00L 16 464,00 801-3 lR'rs 22/ IJ

JW

včelné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ),

- v,č.1.1.2 + 3:

Sláv. žb konslmkce 150-200mm : 9,8'3,2'(0,1500,20)l2 5,48800

aa 955042141RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých olažeh a mazanin betonových nebo : litého—I m3 0,53200| 2 316,36L 1 232,30 801-3 [RTS 22/1 J

' ' L

- v,č, 1.1.2 :

skladba vstupu : 0,532 0.53200

Začálok provozního součlu

1.01 : 13.3'0.04 0.53200

Konec provozního goučlu

| BS 965042141RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celislvých dlažeb a mazanin betonových nabo z lilého ] m3 2,40000' 2 236,71] 5 368,10 001-3 IRTS 22/ | J

WmL

- v.0,1.1.2 v 3:

Sláv. vslup - podklbelon ll. 100mm : 7,5'3,2'0,10 2,40000

 

varacováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 27 z 106



 

Položkov'Lsoupis prací a dodávek
 

 

 

 

S GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

o: so 01 VSTUPNi OBJEKT

R'ŠĚ 71.5; .Arohitekfohšoko štaóébři'
. v

 

 

 

 

        
   

    

   

            
 

 

 

 

 

F53; Í

, * 4 l- ‘ s a

ČL POlOZKY/p Nazevgpolozkyf-x 5.. (M.:, „ _ ‘ cm;“ ' , Celkěm Š Ěemk, , [$133333

86 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm. plochy přes 1 m2 186.90000 82.00 15 325.80 801-3 RTS 2le

bez podkladního lože, s iakoukoliv výplní spár

- v.č. 1.1.2 :

leg. ozn. "c" (Sláv. skladba "a". "g". "i") : 186.9 186.90000

Zaéa’tek provozního součtu

1.01 : 13,3 13.30000

1.02 : 137.27 137.27000

1.04:21,15 21.15000

1.06 : 5.65 5.65000

1.40: 1.58 1.58000

1.41 : 1.26 1.26000

1.42 : 6.69 6.69000

Kane: provozního součtu

, . < 1
Laqgssosnozaoojšokukú : dlažeb keramických tloušťky do 1o mm, výšky do 100 mm J rn | 123.3901“ 35,001 4 336,15'801-3 |RTs 22/ I |

- v.č. 1.1.2 :

leg. ozn. "c" (Sláv. skladba "a", “g“. "i") : 123.89 123.89000

Začátek provozního součtu

1,01 , O

1,02 : 2'(50.255+2.5)—1.6'2-1.Z+O.5‘2+0.225'2-1,15+0.5‘2-1.0+0.5'2+0.3‘2-1.0+0.5‘2-1.6- 98.92500

1.1*0,5'2-4.4+1.8‘2-1.665

1.04 : 2'(1„95+0.5+1.95+4.15)—1.95-0,B-1.B1'2+O,3'2'2 11,93000

1.06 : 2'(2.05*2,4)-1.665+0.65‘2-0.6‘2-0.9 6.03500

1,40 : 0

1.41 ' 0

1,42 : 7.0 7.00000

Kor-ec provozního součtu

F Í
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s.

 
 

Stránka 28 z 106

 

j
j

r
a
?

%
“
]
]
—
P

L'

 

L:

F

*?

  



;]

.J

LJ

J

J

;)

l
—
'

'
—
l

l
'

E
L
J

L
J

i
_
í

L
J

&

r
l

L
J

 
 

Položkový soupis prací a dodávek
 

s: GGARCHIC02 VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

o: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

 

Archítektoníoko sta e_bní řešení '-

 

 

 

    

  

           
 

 

 

 

 

 

 

Konec provozního součtu

„. .;V ;. _ ě "if Cemm

' ' 's „* 1 _ soustava—:

Pf: Číslo položky Názevpoložky ., v “' '“ MJ Množství Cena/MJ I platnost .

88 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných kndel dveří plochy do 2 m2 kus 5,00000 10.43 52.40 801-3 RTS 22! |

oken, dveří a vrat, & uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

- v.č. 1.1 2 >

leg. ozn. "a": 5 5.00000

Začátek provozního ioučtu

1.06-1.07: 1 1.00000

1.06-1.08: 1 1.00000

LOB-1.09 : 1 1.00000

1.02-... : 2 2.00000

Konec provozního součtu

| 849l968061125R00Lvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří plochy do 2 m2 ms ] 5.00000] 10,43] 52.401001-3 'RTS 22! I J

oken dveří a vrat s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

- v.č. 1.1.2,

leg. ozn. “b" (dveře v sdk příčce) : 5 5.00000

Začátek provozního součtu

1.21-1.22-1,39<1.40—1.41 14 4.00000

1.02-121 : 1 " 1.00000

Konec provozního součtu

' ' l

„[ eolesaoeuzeRoo Mvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 | kus | 4.00000 18,07] 75.4ílíol-3 lRTs 2le |

oken, dveří a vrat. s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

- v.č. 1.1.2 '

Ieg, ozn. "í“ : 4 4.00000

Začátek provozního součtu

1.01-1.0412'2 4.00000

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 106



  .L

Poíožkový soyis praci a dodávek

 

s: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

0: SO 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

 

 

 

  

 

 

   

     

     

 

      
 

 

 

 

  

  
 

   

 

 

 

 

 

„_ , „ . , gp

P.č číslo položkyÍ ogni/ML „ _ „„V , _ L‘B’I’Etfi’ „ „

91 ‘ 9680624561200 350.00 2 833.76 801-3 RTS 22/]

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mz).

- v.č. 1_1.2 :

leg. ozn. "í“ : 8.2536 8,25360

Začátek provozního součtu

1.01—1.04 : 2'1.81'2.28 8.25360

Konec provozního součtu

92 9600724551200 výbouršnl a vyjmuti kovových rámů o rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy d0 W‘ 7.09200' 350,001 2 452.20 301—: lRTs 22/ I J

own-„u .' *H'MI --.I -- ||2

- v l:. 1.1 2

leg. ozn. "b" (dveře v sdk příčce) : 7.092 7,09200

Začátek provozního součtu

1.21-122—1739440-141 : 2'0.G'1.97+2'0.8'1.97 5.51600

1.02-121 : 0.8'1.97 1.57600

Konec provozního součtu

| „ .
| 93|968083002R00 |Vybouráni plastových výplní otvorů oken. do 2 m2 4m 3.300001 osou—ol 1 155,00f301-3 [RTs 22m

- v.č. 1.1.2 :

leg. ozn, "d" : 3,3 3,30000

Začátek provozního součtu

1.09:1,5't,1 1.65000

1.36 : 1.5'1.1 1.65000

Konec provozního součtu

l , » , . _ o

94 968083003R00 lVybouréni plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 | m2 | 4,590fir 350.00 1 606.50'801-3 [RTS 22/ |

 - v.č. 1.1.2 :

leg. ozn. “d" : 4.59

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 
4,59000

Stránka 30 z 106

 



 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mi

a'

„,.-a

Ii

,...

M .

„ .o

I?

H

H

„_ Polozkovy soupls pracr a dodavek

s: GGARCHICOZVSTUPNi OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

“ o; so 01 VSTUPNi OBJEKT

p. i R: 1.1. Architektonicko stavební řešení

.— Cen.

soustava

_ _ Pi: Číslo položky Název položky MJ Množství Cena ! MJ Celkem Ceník / platnost

Začátek provozního součtu

1.02-1.21:2-1.7-1.35 4.59000

*_1 Konec provozního součtu

„' ' "* "’7 " " ** '7’ \

F. | 95]9sme3011R00 [výbourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, do 2 m2 | m2 ] 7.92000] 250.00 1 980.00|ao1-a ]RTs 2211 ]

- v.č. 1.1.2 + 3 + 5:

sláv. vstup : 1.3-2.2-2 ' 7.92000

H [" ' ”" ”"”" ' " 1

l | 961958083033R00 IVybourání plastových výplní otvorů plastových stěn . nad 4 m2 | m2 [ 36,16000 250,00 9 040.00]ao1-3 [ms 22/ l

__ -v.č.1.1.2+3+5:

sta'v. vstup : 3,2'(1.9+7,5+1.9) 36.16000

H 97 95W96001R00 [výbouraní vnitřních parapetů plastových, šířky do 20 cm. ] m ] 3.40000[ 23.95 81.431801-3 lRTs 22/ I!

i - v.č. 1.1.2 :

_.— leg. ozn. "d" : 3.4 3.40000

Začátek provozního součtu

1,024.21 ; 1.7-2 3.40000

Konec provozního součtu

| 951955096002R00 [Vybourání vnitřních parapetů plastových, sim do 50 cm. ] m ] s.40000| 30.901 197.75TBO1-3 [ms 22! I

- ve. 1.1.2

lea. ozn. “d“ . 6.4 6.40000

Začátak provozního součtu

1.09: 1.5 1.50000

1.36115 1.50000

1.21-1.02 : 1.7-2 3.40000

Konec provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 31 2106

  



 

 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

s: GGARCHICOzVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

o: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

 

R: 1.1, Archítoktonicko _stavební řešení " __j

 

 

 

 

Číslo položky Název položky “ MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.

soustava

Cenik / platnost

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 

 

 

99 970031200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cíhelném zd'n/u jádrové vrtání, do D 200 mm m 0.65000 3 344,50 2 173.93 801—3 RTS 22/ l

- v.č. 1.1.2 :

1.05-ext. : 0.65 0.65000

|

| 100|970231250R00 lfieza’ni oihelného zdiva hloubka řezu 250 mm [ m [ 39.zoooo| 1 600,00 62 720,00]501-3 IRTS 22II

- v.č. 1.1.2 :

leg am. "i" + |" : 39.2 39.20000

Začátek provozního součtu

1.09-ext. : 2'(1.05'2+1,1'2) 5.60000

1.36-exl. : 2'(1.05‘2+1.1‘2) 8.60000

1.02-1.21 : 2‘(4.5'2+1.0-2) 22.00000

Konec provozního součtu

]

| 101]970251zooaoo [Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm ] m i 64.80000' 1 500,00[ 116 640.00]301-3 lRTs 22/1

- v.č. 1.1.2 + 3:

stáv. žb konstrukce 150-200mm : 9,3'4+3.2'B 64.80000

102 9710335215100 IVybourání otvorů ve zdivu cihetném z jakýmkoliv cihel pálenýchD I m2 l 0.77400] 153,05'. 118,46 801-3 IRTS 22/I |

|-_-..-,.- = . -.- I-.I=_-- " * ' -100mm

základovém nebo nadzákladovém.

- v.č. 1.1 2 :

leg. ozn. "ť' : 0,774 0,77400

Začátek provozního součtu

1.02-1.21 : 1.0'2.35-0.8'1.97 0.77400

Konec provozního součtu

3 217.50

 

103 9710335811200 Vybourání otvorů ve zdivu cíhelném zjakýchkotiv cihel pálenýchD [ m3 1,07250l

  

Zpracováno programem BUILDpower 5. © RTS, as,

3 000.00l

 

801-3 IRTS 22/ | |

Stránka 32 2106

I
I
“
—
“
"

t
U

[
\
"
-
“
9

1
“
“
1

„
l
l
—
E
l

a
”
?

0
‘
0

t
f
t
—
í

l
a
—
“
l
l

*!

 

L

T
—
l
í
—
l

1
3
"
”
1
-

t
a
'
—
l
“
W

3
—
0

či
1



'
|

L
.
.

a
J

"
L
a
L
a

L
a

1'

l
I

Í

Položkový soufls praci a dodávek

s: GGARCH|C02 VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 i"

 

_ o: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

   
 

 

     

 

     

_ , ,

_ _ . „ _ y * 51“” y „ a „i „ nňnóžsfvi
základovém nebo nadzákladovém,

- v_č. 1.1.2

leg. ozn. "j" * 1,0725 1.07250

Začátek provozního součtu

—-. LOS—ext. : 0,65'0,75'1,1 0,53625

1.36-ext. : D,65'0,75'1,1 0,53625

Konec provozního součtu

|——,

104 971033651R00 Vlybourání otvorů ve zdivu cihelném zjakýchkolív cihel pálenýchD

Iplatností;
 

 

    

 

 
zlákladovém nebo nadzákladovém,

m3 [ 11st% nacpal 3 751,20 501-3 RTS 22/| J

- vč. 1.1.2:

———.

I

Í leg, ozn. "j" + "k“ : 3,126 3,12600

Začátek provozního součtu

_ 1.02-121 0,6-(4.o-(o,1+2,35)-1.7-1,35-2) 3.12600

Konecprovozního součtu

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

' 105 973031325R00 Vysekam v thelnem zdivu výklenků a kapes kapes najakoukoliv maltu vápennou nebo kus 2,00000l 177,4L 354,90 801-3 IRTS 22/ | J

' ;;;ennggmgmgmg EIQSDX gg ;; ] m2 hjggpky gg 300 mm '

- vč. 01 - STATIKA — vstup:

HEA 150 I 2 2,00000

Í ' ' ' , ' .

106 973031812R00 Vysekánív cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázáni nových příček na jakoukoliv | m , 6,00000J_ 54,01 324.48 601-3 ‘RTS 22/ I J

“ 100 an

- V.Č. 1.1,5 I

1,00-1,01a+1,01b : 3.0 300000

1011) ' 3,0 3,00000

!' I »» , i 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 2106

 



i
i
m
r
w
r
’
fi
a

Položkový soupis prací a dodávek

s: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

  
 

   
 

 

     

      
   
           
  

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

  
   
 

o: so o1 VSTUPNÍ OBJEKT

R: 1,1, Architektonicko stavební řešení .

a”? = a . Ce”

' - a, " » . “ '“ .. ' , soustava!
“) ,N '" V ! _ ' “ < _ V 4 \ » “ r U

R,: ,. . N'azev po *? ' , ,' , . ’ ' __ , _ „„,„x _ „ „ MJ Mnozstvt Cena.! MJ Celkem Ceník lplatnost

I, 107 973031526Ř00 Vysekání v cíhelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázánt nových zdíEl m 10.40000 210,00 2 184,00 801-3 RTS 221 l . "

na ' ' ' ' 00 mm

-v.č.1.1.5+7: .

přístavba nového vstupu : 3,0'2 6.00000 '“

' zazdivka otvorů : 1,1'2'2 4.40000

í I
108 974031666R00 Vysekání rýh vjakémkoliv zdivu cthelnem pro v1ahování nosníků do zdi, před vybouráním oIvon'JD] m l 28.500001 194,95‘ 5 556.05 501-3 ‘RTS 22! l !

" " e ' 250 mm

- v.č. 1.1.2

5 leg. 0er "I" . 28.5 20.50000

3 Zaatek ptovazního součtu _

I l OQ-exl : 5'1,05 5,25000

LEG-ext. .‘ 5'1,05 5,25000 _

i 1.02-1.21 1451.5 18,00000

Vl: Kanec provozního součtu

l . ,

| . _,

|

“l 109 9700131415100 Otlučení omítek vápenných nebo vápenncementových vnttřních s vyškrabánim spár, s očištěním 1 m2 77,29000' 100,00' 7 729,00 801-3 IRTS 221 I |

gw30 'n

, -v.č.1.1.5+7:

.

l 1.21 : 3.4-(7.325+5.95)'2-4.0-2,35-1.5'2.15-2+0,45-(1.5*2.15-2)-2-1,0‘2.35 77.29000 L

| 110l978041105fi00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 50 mm , l mj 19,54000l 151,12' 2 952.88 801-3 IRTS 22/ | J „ .-

-v.č.1.1.2+3: „ ,

stáv. zastřešení vstupu : 9.8'3,2-7,5'1,9 17,11000

0,15'(3.2+9.8+3.2) 2,43000

, '71l973041112R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z lasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 120 mm,| m2 | 25,15000' 182,27' 4 584,09 301-3 IRTS 22/ I J

‘ s ' u

' - v.č. 1.1.2 :

Í Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka _34 2105

a
—
t
a
—
W

,;

   



5'
1

’
1

 

lr

 

E.

 

Položkový soupis prací a dodávek

 

GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

 

Architokionicko stoyěo

  

 

 

 
 

 

  

       

  

 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

 
 

„,. 3i

." - ’

. „„ .“.. „ - _ _! soustava _

PI: Číšlófpoíážkýg. _ " ev p zky _ MJ. Množství ' ' Célkem Cenik I platnost . _

leg, ozn. "I" : 25.15 25.15000 ‘

Začálak provozního součtu

LOB-ext. ' 0.75'1.1 0.82500

ras-en : 0.75‘1.1 0.82500

1.01 :2'(4.0'3.35-1.5'1.1) 23.50000

Konec provozního součtu

EWíWBDSQSHROU Odsekání a odebrání obkladů stěn : obkládaček vrulřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m?l m2 ' 3,07500l 157,22I 483,45 801-3 IRTS 22/ | —|

včetně onučcní podkladní omítky až na zdiva,

- v.č. 1.1.2 .

leg. ozn. “g": 3.075 3.07500

Zatátok provozního součtu

1.09 : 0,75‘1,1+0,25‘1.05 1.08750

1.36 : 0,75'1.1+0.25'1.05 1.08750

1.04 : 0,3'3.0 0.90000

Kone: provozního součtu

Enlamosesamoo ledsekani a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv marenávů, plochy přes 2 | m2 I 16.20000] 150.00] 2 430.00 801-3 IRTS 22/ l ?

vmčzemě otlučeni podkladní omítky až na zdivo.

- v.č. 1.1.2 :

leg, ozn. "g" . 16.2 16.20000

Začátek provozního součtu

1.40 : 2,010.9”.75)‘2-0.6'2.0'2 8.20000

8.000001.41 : 2,0'(0,9+1,4)'2—0,6'2,0

Konec provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 106



l

&

Š

\

z

5—
r
\

Í

 

Položkový soupis praci a dodávek   
s: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

  
 

0: SO 01 VSTUPNÍ OBJEKT   
 

 

 

        

   

  
r. . . _ _ až ,

yv‘a. Na ..a \ „r:- rz. ** “-11“ 55“- *

      

   
 

   

   

114 979054441R00 očištění vybouraných obmbníku, dlaždic dlaždrc. desek nebo tvarovek s původním vyplněním

  
  

 
 

21oo,4a 052-1 ' RTS 2er

      
 

 

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího malonálu s odklízením a uložením očištěných hmot a spojovacího malenálu na skládku na vzdálenost do 10 rn

 

 

 

 

 

 

 

Odkaz na mn. položky pořadí 45 ; 35,19060 35.19060

l . |

| 1151955049112RTX lPřípIalek, bourání žb slropů se svarsiri nad 1o om, oboustranná výztuž svařovanou sítí | m3 [ 5.488001 500,00I 2 744,00] lVIaslni ?

Odkaz na mn. položky pořadí 53 , 5.08800 5.48800

| |

| 1151955051412Rox ’— vyrovnávac- stěrka u. 10mm1resp, 15mm) | m2 | 212,10750] 05000] 180 359.35] lvrastni j

- v.č. 1_1.2

leg. ozn. "c" (stav. skladba "a"_ "g' "r") 173,15 173,60000

Začátek provozního součtu

1 01 0

1.02 . 137,27 13717000

104:21,15 2115000

1 06 : 5.65 5,65000

1.40 : 1,55 1,56000 "

1.41 : 1,26 1,26000

1.42 16,69 6,69000

Konec provozního součtu

leg. ozn. "c" (stav. skladba "h") : 38,5875 38,58750

Začátek provozního součtu

1,21 :15,68 18.68000

1.22 : 9,02 9,02000

1.39 : 3,35'325 10,68750

Konec provozního součtu

! ' „ „ J
 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 36 z 106

 
l

“
„

“
l
í

!



  
L
.
_
n
t

L
J
“

L
a

L
a
h
x

i
í

'; \
J
L
J
t
h
í
j
í
L
—
J
i
í
—

 

p
o
t
a
t
o

 

L>

 

Položkový soupis praci a dodávek

 

s: GGARCHIC02VSTUPNi OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

  

 

 

 
 

 

o: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

R_:-: 11,1, _ Arohjtělk'tónicío stávébní.fesopí„ , . " ; f — . „' . " ' -;, " '

_ . , V .; "'" ' N 4“ : Cen. V

soustava

P_č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník ! platnost

117 R_3776062 odbourání šambrány a sokíu v prostoru vstupu kpl 1.00000 10 000.00 10 000.00 Vlastní

- v.č. 1.1.2 :

leg. ozn. "q“ : 1 1.00000

Začátek provozního součtu

1.01 : 1 1.00000

Konec provozního součtu ,

[ 115[R_3776063 [Odstranéní zapuštěných rohoží [ m2 | 10.40000} 200,oo| 2 030.001 lvtastní ]

-v.č.1.1.2: Í

leg. ozn. “n“ : 10,4 10.40000

Začátek provozního součtu

1.01 : 4,0'1,0+4,0'1,6 10,40000

Konec provozního součtu

|

| 119|R_3776064 [Odstranění topného tělesa | kus | 1,00000 1 500,00 1 500,00| IVlasmi

- v.č. 1.1.2 :

teg. ozn, "p" : 1 1.00000

Začátek provozního součtu

1.21 * 1 1,00000

Konec provozního součtu

| 120]R_377soaa Demontáž klempířských prvků - oplechování nadstřešení vstupu ] kpl [ 1,00000J 1 000.001 1 00000 _IVIasmi

Díl: 99 Stave?!i§thiigfesflhéhhibtfr _ ’1’; , . ," . „ ,; , :, .. < —. ,. _ ., . *. f . "" 51 349.05

121 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu obtektů pro opravy a udribu dosavadních objektů včetně t 191,16351 57 349,05 8014 RTS 22/ |

vnějších plášťůu

  výšku do 6 m no'ením       
 oborů 801, 803, 811 a 812

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 106

 



 

 

 

  

l
a

r
~
a

r
—
a

(
"
‘
3

r
—
a

A
!.

 

 

'“

Položkovy' soupis prací a dodávek 5

ml

s: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

     
 

 

   

       
   
 

  
 

 

 

 
 

 

 

  
 

 

        
 

 

 

 
 

 
   
 

 

 

 

 

o: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

R: 1.1, Architektonicko stavební-řešení ' ' v . " v .' _ * v l; “

\ ' - _. Í - ;" ' ' Cen. “.

. \ - „_ . . .: _ „ “ » „ soustava

;č Číslopoložky _ Název položky - MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

Díl: 711 Izolace protivodě- , _ ., . _- I i " 'ÍLŽ.. _ „ x 4. „ „34 939,192—3 ‘ ». ' - í—'-

122 711111006RT1 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovna asfaltovou I m2 I 93.93390 45.00I 4 227,03IBOO—711 JETS 22/ I I ..

-v.č.1,1.5+7: L

přístavba nového vstupu : 5,31'17,69 93.93390

[ |
I 123 711141559RT1 Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy pňtavenim vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky I m2 I 93,93390I 70,76I 6 646,76 800—711 IRTS 22/ I I

Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 93,93390 93,9339!) r

i ..
| 124I711170101R00 ]0dstraněni izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně | m2 ' 42,75000I 9,01I 385,1Bl800-711 |RTS 22/ | I

- v.č. 1.1.2 * 3 :

stav. Iólie Fatraíol + podkladní a ochranná textilie : 7.5'1.9'3 42,75000 -'

125 11153230)? emulze asíaltová penetrační zpracování za sludena; obsah asfaltu do 40%hm.: hustota při ZO'C kg 28.18017 43,10 1 214,57 SPCM RTS 22/ | I

1 glcm3. bez rozpouštědel,netoxická_není požárně nebezpečná,rychleschnouci: obsah vody a

emulgálom nad 52%hm.: bod měknutí pevné části +50“C: doba tvrdnutí 5 hod.: výtokové doba

27 \

Odkaz na rnrl. položky pořadí 122 : 93,93390‘0.3 28.18017 [

126 52852255R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kolvený; nosná vložka skelná [ m2 | 105,02399I zoomu— 21 604,80 SPCM [ms 22ll ]

...: -_'I'Il -„ II 5- '51' ; ' -= ' ll

Odkaz na mn. polo ky po 23 . 93.93350' .15 108,02399

z:

127 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 246.66160 3,49 860,55 BOO-711 RTS 22! | _

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy obiektu

l 7

Inn: 712 Povlákové krytiny . ' - -- „- ~ , . . „ -— f „;; » iai-a' . -. «1'11-143452338- .. *

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 106

I-

u 

  



hl

.
.

Položkový soupis praci a dodávek
 

 

 

 

 

          
 

 

 

[ s: GGARCHICOZ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

o: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

R: 1.1. Architektonicko stavební řešeni

. I Cen.

soustava

? a, P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

125 712300832R00 Odslranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10' povlakové krytinyU m2 31.36000 13.67 428.69 800-711 RTS 22! I

dvgyxfijvé

, 4 —v.č.1.1.2+3:

[ sláv. lólie Fatrafol + podkladní textilie : 9,5'32 31,36000

Í ' i

"" [129l712351111RT1 Povlakové kry11ny střech do 10" samclepicimi pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu ] m2 ] 72.00000] 150.00 10 600,00'800—711 ]RTS 22/ I

- v.č.1.1.5+6+ 7:

skladba S2 : 72.0 72.00000

, u _

1 1

130 712372121RU1 Povlakové krytiny střech do 10' termoplasty kotvené do profilovanéha plechu nebo do bednění, 4I m2 I 72.00000I 200.00[ 14 4DD,00I800»711 IRTS 22/ I I
2 . E e .

- v.č. 1.1.5 +6+ 7:

skladba $2 : 72.0 72.00000

 

131 7123750055700 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám : rom stěnová lišta vyhnula, RŠ 70 mm. 2 I m I 14.1ooool 170,00l 2 397,00leoo-711 [RTS 22/ | |

ggz'mmang'ng g gym ; ggmngm „*exam: PVC

včetně dodávek výrobků

- v.č. 1.1.6 + 10:

KM : 14.1 14.10000

 

132 712378006R00 Doplňkové konslrukce k povlakovým kminám z rom rohová lišta vnější, RŠ 100 mm. z I m l 24,70000l 179.00l 4 421.30'800711 ]RTS 22/ | l

ggz'nlsgxgng'ng g gghy ; 2215112on mámu PVC

včetně dodávek výrobků

 

 

- v.č.1,1.6 + 10:

KJZ : 24.7 24,70000

133 712376007R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám : íálii rohová Iišla vnitřní, RŠ 100 mm, z | m | 24,40000I 177.oo| 4 31a.eo|aoo-711 IRTS 22/ | |

' ' ' PVC  
včetně dodávek výrobků

- v_Č.1,1.G + 10 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 106

 



l
—
B

!
a

5
—
3

\

\

Položkový soupis prací a dodávek

s: GGARCHICOZ VSTUPNÉ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADlŠTI

\

\

\

 

 

 

 

 

 

 

 

          

  

 

      

 

 

 

 

' =1

01 SO 01 VSTUF’NI OBJEKT
I:

R: 11 Architektonicko stavebni řešení _. i.

. o „( ; = '“C_en. is;

:“ „.g _ Ng., » “3 \ - - ' , soustava
) ".ilt\2; „+ _ , _ ». _ < .. . _ ,t

Nazet/„polozky , _, , 01,”; , . „ Cena / MJ Celkem . =,. _Cenik (platnost —

K13 ; 24,4 24.40000

l

134I712378101RT3 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám zlólii odvětrání kanalizace. průměr 110 mm, s I kus I 2,00000I 450,00I 900,00I800-711 IRTS 22! l I

' ' , ' PVC
 

včetně dodávek výrobků

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

   

135 712378102RT4 Doplňkové konstrukce k povlakovýrn kry1ínám z fólii komínek odvětrání střešního souvrství, I kus I 1.00000I 610,00! 510,00 800-711 IRTS 22/1 I

l ' ě ' ' ' ' ' ' PVC ,

včetně dodávek výrobků

I13GI712378103RT3 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z iólií kulatý chdič s manžotou, průměr 110 mm, s I kus I 2.00000I 650,00' 1 300.00 800-711 IRTS 22/ | I

manžetou 2Mafia PVC

včetně dodávek výrobků

E71712391171RT1 (Textilie na slřechách do 10° podkladní, položení- bez dodávky textilie I m2 I 72,00000I 79,00I 5 sea,oo]aoo-7n IRTs 22/l [I I

-v.Č.1.1.5+5+72
„

skladba 52 : 72,0 72,00000

I 13BI28322103AR fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 glmz; PVC-P. I m2 I 82.80000I 900,00I 74 520,00 SPCM IRTS 22/1 I a

Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 72,00000'1,15 62,80000 L

139 62842031R pás izolační z modifikovaného aslaltu samolepicí: nosná vložka skelná tkanina; horni strana PE m2 I 82.60000I 198,00I 15 394,40 SPCM IRTS 22/ | I

|_L—_Wmfl 3 0 mm a:

Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 72,00000'115 82,80000 - L

140 69366197R geotextilie pp; funkce separační. ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; I m2 I 82.80000I 79,00I 5 541,20 SPCM IRTS 22/l I -. -

;gevnéná opougjranně

Odkaz na mno položky pořadí 137 : 72,00000'1.15 82.80000

 

 

' ' ' \ ÚE,
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 2106*;

 

\

]

q
—
-
—
'
\
“
“
i

il;
1

„
„
_

t
l
'

|_.:

   



 
Položkový soupis praci a dodávek

 

s: GGARCHICOZVSTUPNi OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

 

 

       
 

 

 

   

 

         

 

 

 

 

 

 

0: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

R; 1,1. Archilektonicko stavební řešení

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník / platnost

141 993712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m % 274.73580 3.07 643.44 800—711 RTS 22) l

50 m vodorovné

l |

Díl: 713 Izolace te elné 151 953.66

142 713104222R00 Odstranění tepelné ilolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, m2 29,76000 75,00 2 232,00 800-713 RTS 22/ I

připevněné drátem, pňbitím, přeistřelenim nebo na tmy, z minerálních desek, lamel, rohoží a

náeů tlouštkv od 100 mm do 200 mrn

- v.č. 1.1.2 + 3:

Sláv. tepelná izolace Orsil tl. 160mm : (9,9-0,1'2)'(3,2-0,1) 29,76000

fi43|713121111RT1 Jyonláž tepelné izolace podlah jednovrslvá, bez dodávky maleriálu | mzl 57.27006F 19,41 1 111,61 [300713 ]RTs 22/ I

- v.6. 1.1.5+ 10'

skladba podlahy a1 : 2.99 2.99000

skladba podlahy b1 : 46.37 46.37000

skladba podlahy c1 : 7.91 7.91000

i

l 1

| 1Ml713141125R00 Enema tepelné izolace plochých střech desky. na lepidlo | m2 l 288000001 109,00 31 392.00I800—713 [RTs 22/14]

- v,č,1.1,5+ 5+7:

skladba S2 ' 258,0 208.00000

Začátek provozního součtu

Čedičová vlna 2x30mm : 72,0 72.00000

spádový EPS 150 20-200rrlm : 720 72000130

144.00000EPS 150 2x80mm : 72,0‘2

Konec provozního součtu

l

145 713799301ROX loemonlážrólie

Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 29.76000

l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

| le 29,7sooír woof

]

297.60] IVlaslnigl

29.76000

"”A‘ " l

Stránka 41 2106



 

Položkový soupis praci a dodávek
 

s: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

 

 

 

             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

          
 

o: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

R: ' 1.1 Architeljtonicko ' '

_ „» v _. „ ’ ' Cen.

; ' ' .\ soustava

PI: Čislo položky Název položg * MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik I platnost

145 28375760AR deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký: součinitel tepelné vodivosti 0.035 m3 6.01335 3 000.00 18 040.05 SPCM RTS 22/ l

-v.č.1.1.5+10: 3

skladba podlahy a1 : 2.99‘0.1 0.29900

skladba podlahy b1 ' 46.37‘0.1 4.63700

skladba podlahy c1 : 7.91'0.1 0.79100

Mezisoučet 5.72700

prořez . 5.727'0.05 0.28635

ITAflZBNSMBAR deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0.035 I m3 I 9.07200 3 000.00 27 218.00 SPCM IRTS 22“ I

WImK‘nwm25 00 ka/m3

-v.é.1.1.5*6+7:

skladba SŽ ' 8,64 8.64000

Začátek provozního součtu

EPS 150 2x60mm : 72,0'2'0,06 8,64000

Konec provozního součtu

prořez : 8.64‘0.05 0.43200

I 14BI28375972R Ideska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0.035 W/mK 4Lm3 I 9.90000I 3,000.00 35 540,00ISPCM IRTS 22/ I I

-v.č.1.1.5+ 6 * 7:

skladba $2 : 7.92 7.92000

Začátek provozního součtu

spádový EF'S 150 20-200mm : 72.0'(0.02+0.20)/2 7.92000

Konec provozního součtu

prořez : 7,92'025 1.98000

149 631402290R deska izolační tuhá, dvouvrstvá, střešní; minerální vlákno; povrch zpevněný; tl. 60.0 mm; m2 75.60000 450.00 34 020.00 SPCM RTS 22/l

součinitel tepelné vodivosti 0.038 W/mK; R = 1,550 m2KIW; obj. hmotnost 136.00 kg/mCl;

hvdr “* léno

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 42 z 106

9
.!

l
«
3
7
7
"
?

5
"
?

i
a
“
:

'l
r
s

a
“
:

a
”
!

9
*
!

z
m

«
m
,
m
m

g
—
a

I
T
“
!

\
i
f
"
:



 

 

 

 

Ha

Položkový soupigprací a dodávek

s: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

'“ o so 01 VSTUPNÍOBJEKT

_, R6211. ' Archlréqumpkq _s1ax)é15fii řéšenř _ 1, _ _ , „ , ,

 

 

 

  

     

             

 

 

 

 

       

 

 

 

 

  

 

 

          
 

 

 

 

 

* .. „ T; , "— .; Cen. _sa'

_ .u— 1” fr . . .; g v .) _ * — „_ „, _ soustav?

PI: islo po ozky ; Název položky _, ' . . . vr. ,. ,. - ., „ .: MJ Množství Celkem Ceník lplatnost 1

» v.č.1.1.5 + 6+ 7 -

skladba S2 : 72.0 72.00000

:5: Začátek provozního součtu

» čedičová vlna 2x30mm : 72,0 72.00000

> Konec provozního součtu

prořez ; 72.0'D.05 3.60000

_ — 150 993713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 668,13410 3.00 2 004,40 800-713 RTS 22/ |

50 rn vodorovné

' __.. F , l

[001714 Izblacéjakustickéa přotiotře'sové- vn: . Í'. ' _ , ' ' ' ' ' . ' """ * . . . " , ' 20 801,6

| 1511713191100RT9 llzolace tepelné běžných konstrukcí- doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie ] m2 | 57,27000 23,52 1 633,341800-713 |RTs 22/ | ]

\ Odkaz na rnn. položky pořadí 152 : 57.27000 57.27000

152 7141310011200 Ií/lom' ' pohn' 'ch a konstrukčních součástí protiprašných vložek do lamel nebo kazetu 1 m2 r 57.27000] 29,52] 1 696.34 500714 RTS 22/1 ]

' ' ' vrstvě

- v.č,1,1,5+ 10.

& skladba podlahy a1 : 2.99 2.99000

I skladba podlahy b1 : 46.37 46.37000

skladba podlahy C1 : 7.91 7.91000
__

_ 153 ZBJYSGOSR deska Izolační kročelova', elastiňkovaný EPS. pěnový polystyren; rovná hrana: ||, 40,0 rnrn, ll, po rnZ 60,13350 267.00 17 258.31 SPCM RTS 22/ I

m zatížení 37.0 mm; součinrlel tepelné vodrvosti 0.045 W/mK. R = 0,890 mZK/W; obj. hmotnost

1000 ka/m3

Odkaz na mn, položky pořadí 152 : 57.27000‘1.05 60.13350

154 998714201R00 Přesun hmot vobjektech výšky do 6 m _ % 73.21720 3,00 219.65 600-714 RTS 221 |

J:? 50 m vodorovné měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

_ ,: l

Zpracováno programem BUILDpower 5. © RTS, a.s. Stránka 43 2106

Ifl‘ '

. -—,

_ j

_ m

_ J

m)
_ -—

ll

 



 

Položkový soupis praci a dodávek
 

s: GGARCHICOZ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

0: SO 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

 
R: 1.1, Archi1ektonicko stavebni řešení v .

  
 

Čislo

\ 721 . v

721234163RT4 z s pevnou a svorkoU. s

do krabice s naslavilelnou výškou se záchylným košem D 75. 110, 125 mm. včelrlě dodávky

155 995721201R00 Přesun hmol pro v obleklech do 6 rn

SD rn vodorovně, měřeno od léžlšlě půdorysné plochy skládky do lezlslě půdorysné plochy obieklu

056st

2.

8311720

a

llVIJ Celkem '

4.160, 8321.

  
* „ soustava

Cěhík

RTS 22! 1

800-721 RTS ZZ/l

 

 

 

          
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

l !

Dil: 752 Konstrukcortesařskél" " * ' 4 . - . . —' ' " _ 4541;90 ' “ ' *“ "'

157l752331a12Roo Demontáž vázaných knnslmkci krovů : hranolu, hranolku, 10š0n. průřazová plochy ples 120 do m | 15,20000 37.91l 614.14laoo-752 'RTS 22/1 |

224 cm2

wt. 1.1.2 + 3 :

dřev. hranol 100/160 : 9.B+3_2'2 16.20000

I

| 15817624411121100 |Ob|nžení aliky montáž : dřevošlěpknvých desek, 1 vrstva, šroubovánim m2 ] 15.34675‘ 350.00[ 5 371.36I600-762 ]RTS 221 14]

. VI:, 1,1,10 :

vodovzdorná překližka II. 15mm : 0,32‘2'5.o+o.45‘15,775 10.29875

vodovzdomá překližka 1|. 25mm : 0.32‘15.775 5.04000

[159160623300411 překližka vodovzdomá; BR:jakos1S/BB: ll = 15.0 mm. € = 3 000 mm; h : 1 5000 mm; počet m2 I 11.32863] 500.00| 5 664,32 SPCM IRTS 22/1

vrsjgx 1

- v.č.1,1_10:

vodovzdorná překllžka 11. 15mm : 10.29675 10.29875

prořez : 102987501 1.02986

1 . __ v

I 1501606233007R překližka vodovzaomá, BR; jakasi S/BB; ll : 24,0 mm; š = 3 000 mm, h : 1 500,0 mm; počal m2 Í 5. 552:0] 500.001 2 776,40 SPCM IRTS 22/ | ]

vrslgy 7

. v_č. 1.1.10:

vodovzdomá překližka 1|. 25mm : 0.32‘15,775 5.04800

prořez: 5,048'0,1 0.50480

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 
Stránka 44 z 106

s 71
3

‘
7
5
P
”
?

r
1

1
—
1

F
!

11
—1
—

5
—
1
m
m

l

 
I
f
“
!

i
l
y
—
l
'
q
—
l

2
'
1
“
!
m



l
_
_
m

L
_
fi
i

L
4
1

L
_
m

“
3
,
4
1

L
_
m

L
_
fi
l

L
J
)

L
i
n

L
J
)

L
t
;

L
J
I

l

Položkový soupis prací a dodávek
 

s: GGARCHCOZVSTUPNÍOBJEKTFLKŘ\/UHERSKÉMI4RADĚTI

 

VSTUPNÍOBJEKT

 

0:5001

 

Architektonickoistovebníjošení

 

 

 

       

 

   

 

  

 

 

  
 

 

       

 

    
 

 

 

50 m vodorovné

 

 

“* z „ “at” as riff? “ŠŠŠ "“"; „ 1»-

“„ s _ " 4‘ " lay—' “' v s “' r v , * 3., „, .; . „ * soustava ;

.. . .: „ - v ;. , , M — _ _ — . ' ; ,

Po Číslo polozky; Nazev,polozky „, MJ Mnozstvn Cenal MŽl Celkem Ceník I platnost

161 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % > 18.99430 6.09 115.68 800-762 RTS 22/ I

50 m vodorovně

Díl: 76'4?v"f'f Konstrukce'klempířské ' - T ' , _. ' “ 85837 ‘

J ‘162 764510460RT2 Oplechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích m 1.60000 844.02 BOD—764 RTS 22/ |

_ prostředků D

rš 400 mm

- v.č. 1.1.5 + 10:

K/1 : 1.6 1.60000

163 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 rn % 5.44020 1 70 14.35 800-764 RTS 22/ |

 
 

 

  

  

     

 

 

 

 

 

 

lDilz'766'gisw—it Kohs'trúkčeltřulilářs'k'éř'í 252214355

164 766411821R00 lDemonléi obložení stěn palubkam | m2 [ 15.23770] 109.60] 1 670.05l600—766 IRTS HL!

" ' -v.č.1.1.2:

; leg. ozn. ”h" : 15.2377 15.23770

Začátek provozního součtu

1,02 : 1.365'(1,4s+0.42) 2.60380

1.39'(1.48+0.42) 2.64100

0.83'(2.0+0.46) “ 2.04150

, 4,0'2,35-1.7'1.35-2 4.81000

1,12-(1.a4+0,44) 2.55360

1.21_. 0.25-2.35 0.58750

Konec provozního součtu

, l ?

=|T95|7se411azznoo ]Demontáž obložení stěn podkladových roštů ] m2 | 15,23770] 19,55 297ío|íw766 [RTs 22H

 

: Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s.

 

Stránka 45 z 106



F'

 

 

 
 

 

_
“
fi
;
~
_
—
_

 

Položkog' scans praci a dodávek
 

S: GGARCHICOZ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

O: SO 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

Architektonicko stavební řešení ' ' *

 

 

 

   

    

   

 

   

   

    

 

   

Cent *; \

_ an}; ., šoustava ‘

Náw Iosz . , _ M óžstvíg Célkěrh / platnost

Odkaz na mn. položky pořadu 164 : 15.23770 15.23770

 If

166 786661112R00   

 

Montáž dveřních křídel kompletizovaných oleviravých , , do ocelové nebo lošnové zárubně, l kus L 4.00000] 373,34 1 493.36  600766 IRTS 22/l—|

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

         
 

 

  

- we, [1.5 +10:

T/3 : 2 200000

TIS : 1 100000

7/6 Z 1 1,00000

l 167l766561413R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných oteviravých , protipožárních bez kukálka_ do ocelové kus ] 2_ODDOD| 4313,le 877,70 600-766 'RTS 221 l '

—v.č. 1.1.5 + 10.

171 T 1 1.00000

T/7 : 1 100000 .

1GB 7666614123200 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých . protipožárních, do ocelové nebo fošnové [ kus l z.ooooq 459.58' 919.16 800-756 IRTS 22! |

- v.č_1.1.5 + 10 :

T12 : 1 1,00000

TM : 1 100000

[—

W766669117R00 Montáž dveřních křídel komplelizovaných dokováníCI | kus | 3.00000I 164.40l 493,20 800-766 RTS 22/l

—.ll'<v..“l" --. „Lvu

- v.č. 1.1.5 + to;

T/1 : 1 1,00000

T/2 : 1 1,00000

T/7 : 1 1,00000

l

170 766664915R00 Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dvařních křídeID I kus T 2.00000] 200.00r 40000 000766 IRTS 22/ | .
. v . ( ., . ých | , V .

    
Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s.

 

 

Stránka 46 z 106

 

_
„
_
J

l
b
.
-

„
_
_
—
-

 

(
'
b
'
-
ň

[
:
]

„
l
:
-
1

 

 

[

L

[

[

E

L

[



 

 

Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

s: GGARCHICOZVSTUPNi OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

0: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

R: 11, Architektonicko stavební řešení

Cen.

soustava

Pi: Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik I platnost

- v.č. 1.1.5 + 10:

TIS : 1 1.00000

TIS: 1 1.00000

1
;

171 766870021R00 |Momáž kliky a štítku | kus | 0.00000] 229.56 1 838,48IBOO-766 RTS 221 | ]

- v.č. 1.1.5 + 10:

TI1 : 1 100000

112 : 1 1.00000

T/a : 2 2.00000

T/4 : 1 1.00000

T/5: 1 1.00000

T/6: 1 1.00000

T17 : 1 1.00000

\ I

WZ 54914588R kování stavební- prvek: kliky se štíty meszokojovými s ukazatelem; provedení Cr; pro dveře kus [ 2,00000[ 500ml 1 200,00ISPCM IRTS ZZIl |

WC kw

173 549145949 |kování stavební - prvek: kliky se šmy pro cyhndrickau vložku; provedení Cr, pro dveře | kus L 6.000001 600.00[ 3 600.0015PCM IRTS 221 I |

1 *,

174 54917025R lzaviraé dveří hydraulický hmolnosl dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; zlatá bronz ! kus | 3.00000l 2 000.00l 6 000.0015PCM ]RTS 22! l |

\

175 54925045R ‘zémek zadlabaci: vložkuvý; s převodem: dvouzápaddvý. levopravý, hl : 80 mm; h = 170 mm; | kus ! snooool 370,00' 2 220,00lSPCM IRTS 22/ | J

Mmm

176l51150121zn dveře vnitřní š : 700 mm; h : 1 970.0 mm, oleviravé: pate! křídel 1; plné; povrch. úprava lak; 30 I kus 2.00000' 4 000.00[ a 000.00 SPCM IRTS 22/1 I

ev RAL

dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; oleviravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava lak; 30| 177 6116012138

MRAL

Zpracováno programem BUILDpower 3. © RTS, a.s.

 

kus I 2.00000' 4 500.00' 9 000.00ISPCM

 

lRTs 22/ |

Stránka 47 z 106

 



1
9
3
W

,
F
—
"
Š

l
w
a

ll

Položkový soupis praci a dodávek

s. GGARCHIcoz VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI V.

 

 

 

!

0: SO 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

   
 

“ , , ' soustava

Množství " MJ Celkem

178 116554931? vnitřní: ' = 800 mm: h = 1 970.0 mm:

=900mm1h=1

180 9987662011100 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 147.52150 135.72 800-766 RTS 22/ |

—.

50 m vodorovně &—

 

 

 

   
 

 

 

 

 

IDíl: 767 Konstrukce'zář' * ' ' - " ‘ ' * ' “ ' - . * : ' * " , Í“ „ . "837 980,22 '

| 181 |767315151R00 [Monláž světlíků pultových. , se zasklem’m. l m2 | 2.00000 2 500.00T 5 000.00]800-767 lRTS 22H

- v.č.1,1,5+10:

pus : 2 2.00000

I

[ 1821757392113R00 [Montáž krytiny střech plechem tvarovaným pňslřelením | m2 ] 72.00000 271.39 19 540.08]800—757 [RTs 22/1 |

- v.č, O1 - STATIKA - vstup:

TR 50/250/0.75 : 72.0 72.00000

 

 

183 767587111ROD Munláž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v [ m2 | 34,48370l 300,00r 10 345,11 BOO-767 IRTS ZZII '

 

- v_č. 1.1.5 1

l 21 - Část: 7,325'(5,950.Bd)-(2,675+D,1)'1„062 34.48370

 

 

   

L

| 1B4 757587211RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, „600x600 mm, včetně I m2 I 34.46370J 700.00' 24 138,59 BOO-767 IRTS 22Il | [

 

 

 

W

Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 34.48370 34.48370

„ 1

[ 1BS|757995101R00 [Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg [ kg | 210,00000l 133,24lř 27 980,401800-767 ]RTS 22/ | | . r

%

(L

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka'48 210,6“

\

 



Položkový soupis prací a dodávek

GGARCHIGCZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

   
 

»
v

„,

O

  

  

     

so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

„ 1'í-1.vl_l,*\\
 

   
R: 1‘1.

 

 

 

 

 

 

" „. 3 Gen.

' soustavan
 .

MJ_Množství _ CepašlíMllaCeÍkem- »» ., Cenik          
P_č Číslo položky Názlpoložíkylm

' - v,č. O1 - STATIKA - vstup :

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

JA 70-4 : 32.0 32.00000

_, pIeChy,._. : 178,0 178,00000

130 62095102R00 [Výroba a montáž atypických kovovových doplňků stavěl) hmotnosti přes 5 d0 10 kg Mý ] 18800000] 17o,00[ 31 960,00lí00-767 [ms 22/ | |

' - v.č. 01 - STATIKA - vstup :

U 120'60'4 : 188.0 10000000

‘137 3767995105R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg ] kg | 1 218,000040l 1200? 146 monologu-767 RTS 22/ l |

- v.č. 01 - STATIKA - vstup :

HEA 140 ; 439,0 439.00000

. IPE 160 : 379.0 379,00000

ři -‘ . .. ' JA 140-30-4 : 400.0 400,00000

— „_I | mehsmsswenoo [Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg kg T 34"°°°El - 110.00( 37 340,001fio‘7e7 RTS 22/ l \

— v.č. 01 - STATIKA - vstup :

HEA 160 : 344,0 344,00000

109 757999802RUO Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků stavebU kg 369,12000' moor 3 691,20 BOO-767 RTS 22/ l i

' ' 10.0 kn

—v.č.1.12+3+5:

leg. 0er "m" : 369,12 369.12000

Začátek provozního součtu

jákl 100x100 + plotny - 5'(21,52'3.2+2,o—2) 369,12000

Kona: provcmiho součtu

190 76742-PC [Provětr.fasáda,skryté uchycení, kovová kazetová zavěšená, vč. tepjzolace, dííusní iólíe,... ] m2 F 95.35525] 1 600,00| 152 568,40F Vlastní

-v.c.1.1.5+ 7 + a:

I V ' " , Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 49 z 106

fm

 _
_
'
I I



 

 CM_

Položkový soupis praci a dodávek
 

s: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKEM HRADIŠTI

 

 

 

 

 

 

  

   

 

             

 

   

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

o: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

R: 1.1. Architeklbnicko stavebni řešení

„„ „_ T ,' ; „1-7 Cén. _ “-

, ?.“Žř z »? __ , %. . . Í ' . —— . e (c ' sóuštávš

. Název, "pBlěžk'y „„ .. 1 ., ; _ . . „ „ , MJ . M ožštví cena./. MJ celkem / platnost

plocha : 4.011.370.12+2,0+1.975+0.16) 21.54000

(4.0+3.o+1.3)/2'(0,175+4.05+5.1+6.735+0.175)—5,1-3.o 52.07525

4,0-(o.1e+1.615+1,25+1,o4+1,0+0.37) 21.74000 '

| '
.!

191 R_3776170 |Z/4 - D+M informačni vitrína [ klif 1.00000 14 000,00 14 000,00| |V|asmí j

- v.5. 115+ 10:

2/4 : 1 1.00000

l . l

192 R_3776171 T215 - D+M mmíkcvý rovnoramenný trojúhelníkový prom 130x130x4mm pro vynesení aiiky | 111 ] 15,600ÉL 2 500,00[ 39 000.00] ’VIaslni j

- v.č. 1.1.5 + 10:

35 ; 15.5 15.60000

r .

193 R_3776192 |D+M roleta ke slřašnímu světlíku | kusj 2.00000 (; 200,00| 12 400.00L [Vlasmi j

- viz TZ : 2 2.00000

l — !

M67990010RAC ]Éamí atypické kovové prvky 10 - 50 kg/kus [ kg [ 72.000fl 70,06[ 5 101.921AP-Psv ]RTs zzlfi

- v.č. 1.1.5 + 10 :

zzz : 2'36.0 72.00000
F

195'15484130R prom ocelový \rapézový 55/250; II. 0.75 711m: výška vlny 55.0 mm; žárově poaluzinkováno; délka [ m2 I 79,200fl 720.00l 57 024.00 SPCM IRTS 22/1 I

Odkaz na mn. položky :ofadi 13;; 72.00000'1,‘| 79.20000

. -|

[ 1%5399993,“ |výrobek kovový vyrobený dělením. hmolnosl výrobku nad 10 kg | kgj 1 536000000 76.00] 140 960.00EPCM [RTs ZZN—l

Odkaz na mn, poluiky pořadí 185 ' 210,00000 210,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 186 : 188.00000 168.00000

Odkaz na mn. položky pořadí 1137 ; 121300000 1 218.0000!)

Odkaz na mn. položky pořadí 188 : 344.00000 344.00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 50 z 106

l
.?

(
_
_
_

:
x

f
”
?

.
l
'

"
E
"
—
l
_
š
—
l

'Š
'

|
Š

"
Š
'
_
'
1

1
5
7
—
1

-
5
—
—
1
_
a
“
—
1

{
I
Q
—
1

d



 

_ Položkovy' soupisgací a dodávek

s: GGARCHICO2VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

0; so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

\.

 R: 1.1.

 

   

    

Arthtekibničkójgiave ňíšěsem
u..  
 

 

*“ Cen. 1.x;

soustayab
'
!

\;.,

      

 

   

 

     P.č CISIO polozky MJ Mnozstw Cena / MJ Cenik * lplatnost.

197I611001201R Světlík s plochým zasklením PVC, hliník; rozměr střešní 600 x 600 mm: neolevíravý: K < 1,40 I kus I 2.00000I 50 000,00, 100 000,00 SPCM IRTS 2211 I

l " " ' WZEDZIS’ 9 120 m2

19099817672011200 Přesun hmot pro kovové stavebni doplňk. konslmkoe v objektech výšky d0 6 m % 1 43703970 1,58 2 270,52 BOO—767 RTS 22/ I

* 50 m vodorovně

,t. V. .. I I

Lon: 769 ; ' ' ' '

 

 

    

 

  ?   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

".Ot'v "g'Wkýšž'šúlást , „ .: = "."“ " ' -=.80;000,00“Í"»Í „

I199IR;3775531 IPL/1 - D+Mjedn0kř1'dlové okno s výklopným a olevíravým kn lem 750/1100mm | kus I 1.00000] 10 000.00 10 000,00| Vlastní J

-- -v.č.1.1.5+10:

'" pm : 1 1.00000

| „. I
Lzeo|R_3775532 |PU2 - D+M jednokřídlové okna s výklopným a olaviravým křídlem 750/1100mm J kus I 1.000(ToI 1o 000.00I 10 000.00] IVlaslni

í ' -v.č.1.1.5+10:

__ * PL/2 : 1 1.00000

, I 1

L201 [123775537 Ju: - D+M jednokřídlové dveře levé 1100/2230mm ? kus I 1.00000I 60 000,00 eo 000,00I Vlasmi

“* —v.č.1.1.5+10:

Pl./4 : 1 1.00000

|Dílí'769.1 ?:Otiióřóiiéípňikýčhliníkóv'é-T'N" ~ , — _ 04530009

L202|R_3775524 [Hl./1 - D+M vstupní zádveří s automatickými | kus ] 1.00000 670 000.00] 670 000.00I IVIasmi I

'“ -v.č.1.1.5+10:

HU1 : 1 1.00000

. l
I

L2031R_3775525 IHLJZ - D+M vnitřní dveře dvoukřídlové 1B10/2820mm I kus I 2.00000I 70 000.00 140 000.00] Vlastni

— v.č. 1.1.5 + 10:

j HUZ : 2 2.00000

II] ' Zpracováno programem BUILDpower 8. © RTS, a.s. Stránka 51 z 106

 



 

I

?

  

Položkový soupis praci a dodávek
 

s: GGARCHIC02 VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

0: SO 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

 Archilektonjcko. sl'ayelqnl _Ěašéňíí

 

 

 

 

 

  

     

  

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 
  

 

 

 

_ inf—CL. +,“ A -« , A „ l f— ký: Ce

- “ l ’ ., ' “ » sóústava;

Na‘zeG položky MJ Množství Cena ! MJ Celkem Ceník / plathošř

|

| 204]R_3775526 [Hl./3 - D+M vnitřní dveře pravé s bočním světlíkem 900+3100l2350mm kus | 1.00000] 140 000,00L 140 000.00 ]v1as1n1 |

- vt. 1.1.5 + 10:

HUS: 1 1.00000

I

| 205]R_3775527 [Hl./4 - D+M okno s bočním světlíkem 2000/1000mm kus ] 1.00000] 40 000.00 40 000.00] Vlasmi

- v,č.1_1.5 +10:

Hl./4 : 1 100000

| „ — . (

| 206|R_3775528 [Hl./5 - D+M okno jednokřídlé 1250/1000mm kus | 100000 30 000,00L 30 000,00] Vlaslní

- v.č.1.1.5 + 10:

HL/5: 1 1.00000

l . |

| 207]R_3775529 [Hus - D+M okno jednokřídlé 1000/1000mm kus ] 1.00000] 25000.00] 25 000.00] lVIaslnl |

- v.č_1.1.5 + 10:

Hue: 1 1.00000

I . \ l

Díl: 771 Podlahyaz dlaždic'á-obklady '“, NÍ'ÍI'.M„.=.„;„;7. ‘ „_ '— 431911263837 „' ' ' .

208]771101101R00 Připrava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým m2 | 2.99000] 45.00] 134.55]800-77‘| IRTS 22/ | ]

Wm

Odkaz na mrl. položky pořadí 214 : 2.99000 2.99000

l

| 209]771101210RT1 |Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 ] 7,18250] 36.49] 252.09]BDO—771 [RTs 22/1 ]

Odkaz na mrl. položky pořadí 214 > 2,99000 2.99000

Odkaz na mn. položky pořadí 21D : 7.30000‘D.3 2.34000

Odkaz na mn„ položky pořadí 211 . B_75000'0.15 1.46250

Odkaz na mn„ položky pořadí 212 : SSODDD'OJ 0.39000

 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 52 z 106

1
—
3

1
—
0

{
M
S

ll

 

 
L

L

&

L

L

l;

l



 

tr
.

   

V

 

Položkový soupis praci a dodávek
 

s: GGARCHICOZ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

‘0: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

  
Arqhitektoni'cko;stavební řešení.

  

  

 

 

  
!:

 

  

\. ‘1’ u

u;
„ m

“ Množství:

  

r'd ... "u *

Cena/MJ

  

,. 7- „

soustava,

 

       

 

 

  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

P.č Číslopo ozky“ Nike?! položký - . / platnost

210 771120111R00 Obklad stupňů do tmele na stupnice „jedna řada m 7.80000 370.00 800-771 RTS 22/l

' -v,č.1„1,5+10:

skladba podlahy b2 : 7,3 7.80000

Začátek provozního součtu

104 ; 4-1.95 7.00000

Konec provozního součtu

l

I 211I771120211R00 I0bk|ad stupňů do lmele na podstupnice . jedna řada rn I 9.75000] 370.00I 3 607.50I800«771 IRTS 22/ l

- v_Čv 1.1.5 +10:

skladba podlahy b2 : 9.75 9.75000

Začátek provozního součtu

1,04 : 5'1,95 9.75000

Konec provozního součtu

' I

I212I771130211R00 IObklad soklíků do tmel: schodišťových stupňovitých, výšky do 100 mm m I 3.90000I 370.00] 1 443,00Iaoo-771 IRTS 22/ I I

- 16.1.1.5 +10:

skladba podlahy b2 : 3.9 3.90000

Začátek provozního součtu

1.04 : 4'0,3'2+5'0_15'2 3.90000

Konec provozního součtu

7

I 213I771479001R00 [Razani dlaždic pro soklíky | m I 3.90000] 62.41I 243.4oleoo-771 IRTS 22/: |

Odkaz na mn. položky pořadí 212 : 3,90000 3.90000

214I771575109RU1 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm. režných nebo gtazovaných, hladkých, I m2 I 2.99000I 480.00I 1 435.20 800-771 IRTS 22/ l I

-v.č.1.1.5+10: le

skladba podlahy a1 : 2.99 2.99000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS_ a.s. Stránka 53 2106

 



 

Položkový soupis prací a dodávek

s: GGARCHICOZ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI ,

 

 

o: so 01 VSTUPNI OBJEKT

 

 

     

 

F
?

_
.

 

Architekt'onick' '

 

 

   

 

        
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  
  

 

   
 

 

 

„; , . v 3
I, ' s: „ „ .

r „ ,'. ,; _ „ I _ _.: ,' ' , n “ "

Název'f'položkyí „ _; tv “.“ , , , MJ Mnozstvr Cena / MJ Celkem

Začátek provozního součtu

1,01b 2.99 2.99000

Konec provozního součtu

. l

[ 2151771570011R00 Wášrni úpravy spár spára podlaha—stěna silikonem ] m | 3.900001 49.0017 191101800771 lRTS 22/ I |

Odkaz na mn položky pořadí 213 ' 3,90000 3.90000

| 216‘771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramíckych do 5 ! m2 2.99000 8.89l 26.58 800-771 IRTS 2211 l

e vě

Odkaz na mn položky pořadí 214: 2.99000 2.99000

l217|771579792R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném ] m2 ] 2.99000! 49,17' 147,02 600-771 IRTS 22/ I I

prostoru

Odkaz na mn. položky pořadí 214 . 2,99000 2.99000

| 210158582130AR tmel cementový; C2 T S1; lepici; pro inlener| extonér; pňlnavost k materiálům kamenina keram l kg I 25.15500] 150.001 3 773.25 SPCM IRTS 22/ I

OWMEZD!

sIupnice: 7.B03‘60 14.04000

podsmpnice 9.75‘0,15‘6,0 8.77500

soklík : 3.90‘0.1‘6.0 2.34000

| 2191597642031R dlažba keramická Š = 300 mm: I = 300 mm; h = 9,0 mm: protiskluzová úprava; pro interiéri [ m2 I 4.00000] _ 400,00I 1 600.00 SPCM IRTS 22/ I |

ex1e ' 'r

Začátek provozního součtu

plocha ' 2.99 2.99000

prořez : 2,99'0,05 0.14950

Konec provozního součtu '

4,0 4.00000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 54 z 106

-
E

t
0
'
1
3

!
—

H
—
l
m
t
i
—
E

 

m
a
m
a
—
W
w
a
l
a
—
l
E
—
W
m
s
—
t
a
—
l
a
—
r



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

  * s: GGARCHICOZ VSTUPNl OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

 

  

 

 

  

         

   

 

        
 

     
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

», Zpracováno programem BUILDpower S. © RIS. a.s.

. 0-. so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

. 'l -» — ' „ . "w, »t .. „. „

'. ' ŘLYŠPDÍÍĚŠWÍ , v

.. ' Cen. ': gg

, = _ „ g“ " ,' , soustava—'

* P.č Číslo položky Název položky ,; . _ - , MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník / platnost

' 220 597642400R dlažba keramická schodovka; s = 300 mm; |= 300 mm; h = 9,0 mm: povrch matný; pro interiér m2 5,00000 570,00 2 550.00 SPCM RTS 22/ l

" Začátek provozního součtu

slupnice : 7.8'0,3 2.34000

oodsrupnice '. 9.75'0.15 1.46250

soklik: 3.9’0.1 0.39000

prořez : (2,34+1.4625+0,19013)'0,15 0.59889

Konec provozního součtu

5.0 5.00000

I

221 998771201 R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 95,32410 5.53 527.14 800-771 RTS 22/ |

50 m vodorovně

l l

[Dík—776 Podlahy povlak'ovéu-L „_ ' — . _ . ' : . ' , . . - ť- r- “" "5': < f“278*950;45-='

[2221776101101Roo Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem [ m2 | 253,53000l 10.noL 2 536.30'800-775 lRTs 221 l \

položky neobsahují žádný materiál

Odkaz na mn. položky pořadí 227 : 253,53000 253.63000

l |

[223I77s1o1121Roo Přípravné práce penetrace podkladu | m2 [ 253.63000l 14.67 3 720.751600-775 |RTs 22l| |

položky neobsahují žádný materlál

Odkaz na mn. položky pořadí 227 : 25353000 253.63000

224 776401800R00 I'Demaméz' saklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady | m ] 40.20000 7.97] Moglice-775 |RTs 2211 |

- VAC. 1.1.2 :

log. ozn. "c“ (Sláv. skladba "b') : 40,2 40.20000

Začátek provozního součtu

1.21 :2‘(7.325+2.55)—1.0—0.8'2 17.15000

1.22 : 2'(2.775+3.25)-0.8-0.6 10.65000

1.39 : 2'(3,35+3.25)-0,8 12.40000

Stránka 55 z 106



  
 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

s: GGARCHICOZVSTUPNi OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

0: SO o1 VSTUPNÍ OBJEKT

 

R: * 1,1, ' Architektonípkojstaveonígřé'e'ňí "

  

 

 

     
„.:. ,

. MhozsŘl.     a    

ngtfjx',

. . __

soustava

/ platnost ,
 

 

  
 

 

 

 

 

 

| 225]77e4211oonoo ]Lepenl soklíků Pvc a napojení krytiny na slěnu lepení podlahových sokliků z PVC a vinylu 183.19900' 20 151,39Iaoo775 |RTs 22/ | |

- v.č. 1.1.5 + 10:

skladba podlahy b1 : 34,795 34,79500

Začátek provozního součtu

1.01 .‘ 4,7+3.41+3,3+4,35+0,3'2+10,8-1,81'2+0,6'2'2 25.94000

1.01a ; 2.735+2,9+2,16+2,56-0,7-0,B 8.85500

Konec provozního součtu

skladba podlahy b2 : 148.404 148,40400

Začátek provozního součtu

1.02 : 2'(50.295+2.5)-1.6'2-1.19+0.5'2+0.3'2+0.225‘2-1.15+0.5'2»4.0+0.3'2—1.0+0,5'2<1.6< 104,33500

1,1+0,5'2+4,4+1.8'2-1,665

1.04 : 2'(1.95+0.5+1.95+4.15)»1.95-1.B1'2-0.B'2 9.93000

1.06: 2‘(1.315+0.35+0.385+2,4)-(1.665-0.35)+0.6‘2-0.B'2-0.9 6.28500

1.21 : 2'(7,325+5,95+0,B4+1„062+0,25)-4,D*0,5'2 27.85400

Konec provozního součtu

[ 2261776511810R00 [Odslranéni povlakových podlah : nášlapné plochy lepených, bez podložky, : ploch přes 20 m2 | m2 | 38.587501 923.01IBOD-775 lRTS 22/1

< v.6. 1 1.2 :

leg. ozn. "c" (Sláv. skladba "D“) : 38.5875 35.58750

Začátek provozního součtu

1.2l : 18.60 18.68000

1.22 . 9.02 9.02000

1 39 : 3,35'325 10.88750

Konec provozního součtu

 

Zpracováno programem BUILDpower 8. © RTS, a.s. Stránka 5612:1061

 

 

 !
r
m

l
r
—
l

„
f
l
—
l
-

l
r
—
l
l

5
—
1

r
—
1

l



 

 

Položkový soupis praci a dodávek
 

S: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

o- so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

   

 

 

 

      

    

 

          
  

 

 

 

 

 

 

R: Architektbnigfiko}sta‘vebh"‘fe§eni ", " '

W j u‘ ' > “ Cen. "; „V

“ u, “i, 1, - r ' Q . soustava

_ , 'n , ;In,.'a._ =. ___“ , .=“ ' . “„ ,

P,c ČISIO p y. Nazev polozky , * „ , . . _ _ , ‘ " MJ Mnozstvt Ceník l platnost

227 776521200RT1 Lepení povlakových podlah : plastů Lapeni povlakovych podlah z plastových dílců : PVC nebo m2 253,63000 220.00 55 798.60 800-775 ' RTS 22! I“

Y“: 1.1.5+ 10:

skladba podlahy b1 : 46,37 46.37000

Začátek provozního součtu

1.01 : 39,83 39.83000

1.01s : 5.54 6.54000

Konec provozního součtu

„I. .' skladba podlahy b2 : 207.26 207.26000

- Začátek provozního součtu

1.02 : 137,27 137.27000

1.04:21_15 21.15000

1,06 : 5,05 5.65000

1,21 .43,19 43.19000

Konec provozního součtu

[zzsý75971513R00 [tísticí zóny a rohože textilní rohož, zo 100%polypwpylenu. podklad Pvc. tloušťky 13,5 mm [ m2 | 7.91000l s 000,oo| 47 460,00JÉ775 |RTs 22/ U

' -v.é.1.1.5+10:

, skladba podlahy c1 : 7,91 7.91000

" '» Začátek provozního součtu

' ' 1.00 : 7.91 7.91000

Konec provozního součtu

[22917759761015100 [Wei zóny a rohože rám : promo |., z hliníku, | m L 13,20000| 426.01] 5 633,89'800—775 IRTS 221 |

„.. -v.č.1.1.5+10:

„. '. Í skladba podlahy c1 : 13,2 13.20000

_ Začátek provozního součtu

1.00 : 2‘(5.0+1.6) 13.20000

Zpra'covéno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.

 

Stránka 57 z 106

 



 

Položkovy' soupis praci a dodávek

 

s: GGARCHICOZVSTUPNi OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

0: so 01 VSTUPNi OBJEKT

 

R: 11 Architektonicko stavební řéšení

 

 

‘I
J
Š
,
—
—

;

A
_
_
_
i

 

Nazev;položkyf  

 

 

  

     

 

Ceník '

„
*
E
Í
Í
Í
_
„
l

 

 

 

Konec provozního součlu

 

 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

230l775961113nu1 5,7013%! 316,20l’ 1 613,74 000775 lR‘rs 22/I I __

.

211 :3,2 3,20000 '

1.06-1.07 : 0,9 0.90000

1.06—1.06 : 0,5 0,00000

LOB-1,09 : 0.0 000000 ,-

V I
L231,24696906.AR penetrační hmota vodou ředilelná: úprava savosli podkladu, pod stěrkové hmoly, adhezní I kg L 76.08900] 100,00, 7 608,90 SPCM IRTS 22/ I ]

Odkaz na mn. položky pořadí 223 : 253.63000'0,3 76,08900

[3321253424is Wa soklová; pro vinylové podlahy: materiál PVC; š : 11,8 mm; h = 50,0 mm; 9 barev ] m L 201,51090I , 61,00F 12 292,65ISPCM IRTS 22/1 | ,

Odkaz na mn. položky pořadí 225 : 183,19900'1.1 201,51890 ,

233 254122076R podlahovina PVC lamely; š : 235,0 mm; |= 1 505 mm; ll. 2.50 mm; helerogenni; povrch. úprava 1 m2 L 266,31150 450,00r 119 840,10 SPCM IRTS 22H |

E B“ imf: zua“ mm ln a' mmmn' nu'm „ a |

Odkaz na mn. položky pořadí 227 : 253,63000'1,05 266,31150 Í

% 1 180,76900 0.72 05015 000775 RTS zam234 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objeklech výšky do 6 rn

vodorovné do 50 m

|

[Dilz 777. Molahyze syntetickýchhmotk'

 

L235]777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavacem

Odkaz na mn. položky pořadí 236. 264,53000

l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 

"mž'lV' 264saooq

264,53000

 

]

\Ě'906964211 Í!

10,00[ 2 awaomn hrs:E22I |

]

  

Stránka 58 z 106

1
:
]

E
T
:

„
1
5
:
1



    
Položkovy' soupis mací a dodávek

GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

 

 

 

         

  

    

 

          
 

 
 

 

   

    

   

% .< a . _ , . . » _ "a. 4 _ Cen. - .

„: .: ~ _ \ ' . >., A . „
soustav

PI: Čislógpoložky Název položky“ ' ' __ __ „ _ „ „„ = MJ Množství Celkem Ceník ! platnost

"“ 236 777553210R00 Podlahy ze slérky silikátové s dispem’ Doplňující práce pro podlahy ze slérek 5 m2 26453000 47 615.40 800-773 RTS 22/ I

i ' ' ' ' ' ll 2mm

A -v.l‘,. 1.1.5+10:

_ skladba podlahy a1 : 2,99 2.99000

l j skladba podlahy b1 : 46.37 45,37000

skladba podlahy b2 : 207,26 207,26000

Š skladba podlahy c1 : 7.91 7.91000

‘ „_ —

[ Podlahy ze slěr'ky silikátové s dižperzí Doplňující '

' ' ;L 2-”: lllIA'lil ',ll ' ,

- -v.c,1.1.5+10.

skladba podlahy a1 : 2.99‘0,5 1.49500

‘ skladba podlahy b1 : 46,37'0.5 23,1850!)

, . skladba podlahy b2 : 207,26'7.5 1 554_45000

l Í skladba podlahy c1 : 7,91'0,5 3,95500

\ 23B 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 858.59 600-773 RTS 22/ I

50 m vodorovně

i ' Obkladyskera'mické'

 

L239]7B1101210RDO Připrava „ “' ' “ |pod “*" “, penetrace "" * ‘pod L ‘ *,

Odkaz na mn. položky pořadí 242 : 18,91150

 

\

 

 

i ' ', Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 59 2 106

   



—
u

 

 

Položkový soupis prací a dodávek

 

s: GGARCHICOZVSTUPNI OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

o; so o1 VSTUPNÍOBJEKT

R: 1.1. Architektqňggškógavgě' 

 

 

 

         
tři 

 

 

 

     

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  
 

\. =; ‘ N , „., - a ‘. ,. 1 a „ , “ '

12.1: Čísldfpolozky. Název položky„ avg-7, _ w2_,_ „, „. „ ,." '“ , , . MJ , Množstvn, Cena /.MJ Celkem

- v.č. 1.1.5 :

1.01a (1,4-0,a)'(1.3+o,e) 1,14000

1.010 : 2.1'(0.9+1.7)'2-0.7'2.0'2 8.12000

2.1'(0,815+1,1+1,7'2)—0,7'2,D-1,0'(2,1-1,35) 9.01150

v doplněni ker. obkladu : 0,7 0.70000

Začátek provozního součtu

1.09 : 1.5'(2,0-1,95)+1,1'0.25 0,35000

1.36:1.5'(2.0—1.95)+1.1'0.25 0.35000

Konec provozního součtu

243 7814797011200 Montáž obkladů vnitřních : dlaždic keramickým Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních m2 18.97150 182.11 3 456.04 Boo-771 lRTS 22/ | l

Odkaz na mn. položky pořadí 242 : 15.97150 18.97150

244 7B1479705R00 Montáž obkladů vnitřních : dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních m2 I 18.97150l 7.97 151.20 BDO-771 RTS 22/ |

LI—immmmmmmmmnmmmsné '

Odkal na mn. položky pořadí 242 '. 18.97150 18.97150

l . ,

245 781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních m2 18.97150] 38.51 730.59 BDO-771 RTS 22/ |

| . . , . .. e _ , . . . . _

18.97150

246 7614971321100 ' Lišty k obkladům prom rohový nerez ododlná prob oděru, ulažení do tmele, , výška profilu 5 mm. l m I 1.71500] 701.93L 1 255.26 ano-771 JŽTS 22/ | 1

- v.č. 1.1.5 :

1.01b: 0.9 0.800010

0.815 0.81500 »

 

!

[247lí97e13602R obklad keramický š : 198 mm; |= 193 mm; h : 5,5 mm; pro interiér; barva světle šedá; mal m2 19.92000]

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS. as.

» \ fl
250.00 4 980.02lSPCM JRTS 22/l

Stránka 60 2106

 

,)
$
"
“
—
“
J

fi
—
‘
H

fi
—
‘
W
I

E
—
T
l

:
r
—
l

a
—
—
~
1

n
—
—
-
1

„
_
_
—
1

.l
'
n
'
—
'
t
)

r
_
i
)

r
1
1

,)
„l



 

l
h

'
—
|

_

“
'
W

.
.
.
-
E
T

Položkový soupis prací a dodávek

S: GGARCHICOZ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

0: SO 01

r

VSTUPNÍ OBJEKT

 

    

  

 

  

   

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

     
  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

„; , _ _ . . : a. - . „ Cen.

1 . 7 , ' .. \ \ S9ustaV‘a,
P.č ČisÍo míša? Né‘zew u; „ , C1"elk(é;r~;fi"'1."a ‘ Cenik lplatnost: ,

Odkaz na mn. položky pořadí 242 : 18,97150'1,05

.248 998781201R00 |Přesun hmm pro obklady keramické v objemech výšky do 6 rn % J 138.59600 3.05 422,72 BOO—771 RTS 221 I

l

011547331: Nátěry ' -, 5-"? "U? *=“ "“h"“ * . ' " ',= ", , ' 'v , . , _. . j * & war-< 'ií“"*"' i‘ifl14'1935j68'“ ;;;

249|733201a11Roo Iodslranéni nátěrů z kovových doplňkkonstmkci Dškrabánim [ m2 [ 5.73500] 17.60| 100.941800—783 |RTs 22/1 ]

' _ -v,č,1,1,5+10:

_ stávající zárubně :

' T11 : 1-(o,s+1,97-2)'(o,11+0,05-2) 0.99540

' T12 : 1-(o_9+1.97-2)-(o,11+0.05-2) 1.01640

TI3 : 2-(0,s+1,97-2)-(0.16+o.05-2) 2.46480

m : 1-(o_9+1„97-2)-(o,1e+o„05-2) 1.25540

I . ,

„| 250|763222110RT1 |Naréry kov.slavebních doplňk,konstmkcí :ynlelickó 2x email. [ m2 [ a7.05310[ 154.92] 13 486.27I800-783 [ms 22/ I |

. “ - v.č. 01 - STATIKA - vstup :

" "» HEA 160 : 11.3'o,1s-s 1o,a4aoo

,3— IPE 140 : 34,1'0,551 19.73910

IPE 160 : zao-0523 14.95200

, „' ' JA 140-50-4 : 30.0-(0.14+0.oa)-2 13.55200

_ JA 70-4 : 4.0-0.07-4 1.12000

I l u 120-60-4 : 26.65‘(0,12+0.06‘2)'2 12.79200

_ plechy,„ : 15.0 15.00000

‘ . !

[1251 7832256001200 [[Nátěry kov.slavebnich doplňk.konstrukci syntetické 2x email. | m2 [ e,53900| 114.61L 978.65l800—783 IRTS 2211 |

' Odkaz na mn. položky pořadí 252 : 8.53900 8,53900

L -, :- If
_ — » . l

*“ Wewomo [Nétéry kov.slavebních doplňkkonstrukcí syntetické základní, | m2 [ a,53900| 43,31| 369,82Jgoo-783 [RTs 22/1 |

- v.č, 1.1.5 + 10:

L Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 61 z 106

 



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

s: GGARCHICOZ VSTUPNi OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

0: SO 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

 
Architektonicko stavební řešení . » ..

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

      
 

““i-Š Cen.‘= ..,

, , , ., „, „ „ 5* soustaya

MJ M'nožsřví , CenálšMJ, Celkem lplatnóst

slávajícn zárubně ;

TI1 : 1‘(0.a+1.97'2)‘(0.11+0.05'2) 0.99540

T12: 1'(0.9+1.97'2)'(0.11+o.05'2) 1.01640

m : 2-(0.8+1.97'2)'(o.16+0.05'2) 2.46480 '

T/4 : 1'(0.9+1.97'2)'(0.16+0.05'Z) 1.25040

nové zárubně :

Tís : 1'(o.7+1,97'2)'(o.10+o,05'2) 0.92800

T/e : 1~(0.7+1.97'2)-(o.1o+o.05'2) 0.92000

0.94000T/7 : 1-(a,a+1,97'zy-(o_1o+o,05'2)

 

 

   

 

   

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

F ?

MI: 134 Malby -- - ; — : , „ , _, “š ;. sac-mast. _ ..

[gape-14028011100 Odstranění maleb oškrabáním, v míslnoslech do 3.8 m 77.2soool 19,62 1 516.431800-78LIRTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 77.29000 77.29000

F ' . . . "l

15“ 7341911011100 [Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná | m2 | 508,38390I 12,11| 6156,53|800-784 [Ins 22/1 J

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 16.06000 16.06000

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 77,29000 77.29000

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 25.68990 25.68990

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 89.34400 89.34400

ostatní plochy (m.č. 1,02....) : 300.0 300.00000

| , ~

255 7841952121200 Malby : malířských směsí otěruvzdorných, , bělosí 82 %, dvojnásobné. Hmota nálěrnvá typ; m2 50838390 65,00 33 044,95 800-784 RTS 22/ |

malířská; Iunkce: dekorační; vrstva: vrchní; interiér; podklad; minerální, sádrokarton; barva:

bílá lesk“ malm'l {611' b

Odkaz na mn. položky pořadí 254 : 508.38390 508.38390

Eelvauazozmn Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3.3 m, jednobarevné, jednonásobné + L m2 | 86.16230l 50.53L 4 353,78 800-734 {RTS 22/ [J

1xW06 ‘

4.52200
 

1.21 : 3.4‘(0.25+0.83+0.25)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 62 2106

,
_

_
_
.
.
_
.
.

l

 

Lí
“í
T

 

A
"
?

©

 (H

 

4

l
.
l

l
I
_l

.
!

E
T
“

"
1



L
_
E
l

l

_
_
i
l

á

 

!

 

 

  

Položkový soupis prací a dodávek

 

 

S: GGARCHICOZVSTUPNI OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

0: so 01 VSTUPNi OBJEKT

 

 

R 1.1. Architéktoniékosta‘:0n! řešení .

 

 

 

“' 51%;,

Rf? „v %> .
Pf: Čnslopoložky '   „mv-    

   

   

  V“ Množslýí Ceňan/IJ

   

     
    

 

 

 

   

 

 

 

Odkaz na mn. polazky pořad: 37 : 53.50070 53.50070

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 10,33550'2 20.67360

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 2.55500 2.85600

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 0.73250 0.73250

Odkaz na mn, položky pořadí 25 : 1.11525'2 2.23250

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 0.82250'2 1.64500

| ‘l

IDiI:‘>787' ?"" — _. ZasklíVání * ' , *„Í '-' '. 4405;00 " ' '

| 257|787600502R00 [Vysklam' oken a dveří sklo ploché přes 1 do 3 m2 58.10000] 5000' 4 405.oo|aoo-7B7 |R'rs 22/ I

Odhal na mn. položky pořadí 93 : 3.30000‘2 6.60000

Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 4.59000'2 9.18000

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 36.16000'2 72.32000

balonu. a dřeva, skupina 1 04 :

nakládky

 

nebo

 

 

979087391R00

 
  

 

-= Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 

140,08511' 52.03 11491.18 soc-2 'RTSZZII l

Stránka 63 z 106



Položkový soupis praci a dodávek

s: GGARCHIcoz VSTUPNi OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

o: so 01 VSTUPNi OBJEKT

 

  

   

  

R: 11, Architektqnickq stavé-bni’ řéšéňí

  
 

 

   

 

H!-

:_‘ q \ či“

CenavlgMJm

im prostředkům do 10 m,

L~ v — . ~ 1

  

 

 ' ,“ ÍTÍŠÍŠÍĚost:   
 

 

 

 

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 64 z 106

!

4
1
—
1
5

1:
'

&
 

. „
q

r
—
v
i

r
a
t

1
—
»

B



ú
l

Ě

 

“
\
—
l
_
'
r
_
l
_
F
—
l

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

s: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

 

 

1 r‘

 
 

 

 

 

 

        
   

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracováno programem BUILDpower 8. © RTS. a.s.

 

0; so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

R: ' 1.4.1 Technika—prostředí stáveb- zdravotně-technicko instalace ' * " _

Lg 1;.“ ,’ ““ " fi Cen. *"

, * soustava

PI: Císlo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Cenik I platnost

Dil:*721 ',Vnitřni kanalizace . '“" f“ " arg-__.. * „ ? z: « „ - , ; ' :‘42 356,74 '1 * .“ ' ' “.“ “‘1'"

1I721140915R00 IOpravy odpadního potmbí litinového propojeni dosavadního potrubí . DN 100 ] kus | 2.00000] 969,32I800—721 IRTs 2211 ]

1+1 2.00000

[

| zI72114091eR00 IOpravy odpadního polmbí litinového propoieni dosavadního potrubí . DN 125 I kus | 2.00000] 640.28] 1 295,56I000721 IRTs 22/ l ‘I

1+1 2.00000

F |

| 3 721171003R00 [Demontáž potrubi : novodurových trub do D 75 mm | rn | 1000003 7.20] 72.00Iaoo-721 IRTS 22/ l ]

odpadního nebo připojovacího,

l l

| 417211718085200 IDemamai potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm I m | 5.00000] 19,29] 96.45IBOD-721 IRTS 2211 j

odpadního nebo připojovacího,

[ l

I 5I721176101R00 IPommi HT připojovací vnější průměr D 32 min, tloustka stěny 1,0 mm, DN 30 I m I 19.00000] 168.59] 3 203.21I000721 ]RTs 22/ i 1

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

12+4+3 19.00000

l ]

| 6|72117s102R00 [Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm. tloušťka stěny 1.0 mm. DN 40 I m I 1.00000] 157.93 157.93I300721 IRTs 2211 j

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomoci.

1 1.00000

l

[ 7I721176103R00 [Potrubi HT připojovací vnější průměr D 50 mm. tloušťka stěny 1.0 mm. DN 50 ] m I 2.00000] 170.15] 340.30IBOO-721 IRTS 221 I 1

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

1+1 2.00000

l l

I 8I721176105R00 [Potrubi HT připojovací vnější pn'iměr D 110 mm. tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 I m I 4.00000] 550.85 2 203.40I800-721 IRTS 22/l 1

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomoci.

2+2 4.00000

Stránka 65 Z106



1
—
n
.

r
—
-
—
m

r
_
d
.

 

 

Položkový soupis prací a dodávek

s: GGARCHICOZVSTUPNi OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

 

 

 

           

 

 

    

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

      

0: SO 01

R' 1.4 1

Cena x '

_ . , A . soustava

Nazeva'ólbzky „ ' '5 x. ' * Množství Cena I MJ Celkem Cenik I platnost

| 9]72117s11aR00 Potrubí HT odpadní svisíé vnější průměr D 75 mm. ííoušt'ka slěny 1.9 mm, DN 70 | m | 2.00000] 400.59] 017,113 1100721 [RTS 22/1 * | ‘

včetně tvarovek, obiimek. Bez zednických výpomocí.

1+1 2.00000

I

| 10]721 1752221100 ]Po1rubi KG svodné (ležaíé) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka siěny 3.2 mm. DN 100 ] m ] 5.00000] 445.13] 2 225.55]1100721 ]RTs 22/ IJ

včetně lvarovek. objímek. Bez zednických výpomoci,

5'1 5.00000

í

] 11]721176223R00 [Polrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější pnÍlměr D 125 mm. llaušl'ka stěny 3.2 mm. DN 125 ] m ] 17.00000] 545.41]i 9 271.97]800—721 IRTS 22/ 14]

včetně ívamvek, objímek. Bez zednických výpomoci,

6+5+6 17.00000

[

| 12]72119a103R00 [Zřízení přípojek na poírubí 032 mm. maíeriál ve specifikací | kus | 2.00000] 43.34] 07.53]000721 [RTs 22/1 J

vyvedení a upevnění odpadních Výpustek, .,

. 1+1 2.00000

„ [
1

| 131721194104R00 [Zřízeni přípojek na potrubí D 4O mm, materiál ve specifikaci ] kus | 1.00000 46,51] 45.51]600—721 [RTS 22Il |

vyvedení a upevnění odpadních Výpustek,

1 1.00000 I

i 1

| 14]721194105R00 [Zřízení přípojek na potrubí D50 mm. materiál ve specifikaci | kus | 1.00000] 5154 51.54]000721 [RTS 22/1 ]

vyvedení a upevnění odpadních výpuslek.

1 1.00000

I I

] 15|721194109R00 [Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci | kus | 7.00000] " 76,72F 537,04]500721 [RTs 22/1 ]

vyvedení a upevnění odpadních výpusíek.

1+6 7.00000

Zpracováno programem BUILDpower 5. © RTS, a.s. Stránka 66 z 106

   E
l



r
ý
.

L
_
B
i
_
_
J
i
_
a
L
_
J

l
_
a

L
J

 

I
—
I

r
—
I

L
J
L
J
i

   

L
i

W
.

_
_
_
I

L
B
—
J

r
m
—
i
—
I

L
E

L
J
.

L
B
;

L
‘
i
‘
.

Položkový souLis praci a dodávek

 

 

 

 

 

        
 

 
  
 

S: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ V UHERSKÉM HRADIŠTI

o: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

R: 3.4.1 Technika prosíředivstaveb e zdravotněleohhické:instalaoe v ; :.- _ “_ _-q v r -_ _. _ _ _ , _

v“ “* s“; Cen.

„ _, soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena ] MJ Celkem Cenik / platnost

16 721242110RT1 Lapač střešních splavenin D 110 mm, s máč,kul.kloubem na odtoku, s košem _ se suchou o kus 4.00000 2 500.00 10 000,00 800-721 RTS 22/I

. . . . „. I I I I 7 J
4-1 4.00000

armatur a

 

 

 

 

L22|722131912Roo ]Opravy vodovodního potrubí záviíového vsazení odbočky do polrubi. DN 20 souoorl 2.00000I 1 500.00 3 000.00 500-721 RTS 22/ I ]

2 2.00000

 

 aoo—721Ín'rszz/i l

 

23 722172411RDD Polmbi : plasllckýcn hmol polypropylenové polmbl PP-R, D 20 mm, s 2.8 mm. PN 16. polyfúzna ' m ! 23,00000' 195,52' 4 565.96

I

včelně tvarovek, bez zednických výpomocí

B+2+3+10 23.00000

 
800-721 lRTS 22/I ]

 

24 722172412R00 Potrubí z plastických hmm polypropylenové polmbi PP-R. D 25 mm. s 3.5 mm. PN 16. poíyíúzné m , 28.00000 247.97T 6 943.16

| sxg'mxgng' vg'gmg ;ggn'cmn n'ngmgcí

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s.

 

Stránka 67 z 106



  

 

  

Položkový soupis praci a dodávek
 

s: GGARCHICO2 VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

 

 

 

 

      

  

  

 

       

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

o; so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

R: 1.4.1 Technika. prostředí s_tave'b i- zdravotně-“ tech
. . „___ *. ' "ft-".d I.» , -_L„\—:._'.„»:

= _ „ .r“ / o \ za

-— * < , =. — ‘ r —

, „ „ . MJ, Množstvr , Cena‘IMJ Celkem 5 s.” _.

včetně tvarovek. bez zedníckych vypomocr

8+8+6+6 28,00000

25 7221a1212m7 Izolaca vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu. tloušťka stěny 9 mm, d Lr“ 5,00000L .. 55,6EI 278,30 soszIRTs 22/ | J

2m

2+3 5.00000

í

[:6 7221B1212RT9 Ifiace vodovodního potrubí návleková z tmbic : pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm. d I rn I 12,00000I 57,33r 686.56 500-721 IRTS 22/I I

m

6+6 12.00000

27 722181225RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou I m I 8.00000I ‘136.21I 1 089.68 800-721 IRTS 22! t I

4+4 8.00000

ZB 7221B1225RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic : pěnového potyetylenu s povrchovou ochrannou m i 16.00000 70.00r 1 120,00 BDO-721 IRTS 22/ I J

' ' "' ' " ' d25 mm -

B+B 16.00000

| I

L2§I722190401R00 IVyvadeni a upevnění Výpustek DN 15 ] kus I 7,0000q 300.00 2 100,00I800-721 RTS 22/ | J

2+1+2+2 7.00000

í ,

I 30I722190901R00 LJzavfeni nebo otevření vodovodního potrubí pří opravě L kusl 5,00000L 48,871 244,35l300—721 IRTS 22/! I

včetně vypuštění a napuštění.

3't+2 5,00000

! ,

IfiIvzzzzmnRoo Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit. DN 15, PN 10. včetně dodávky I kus 4,00006I 149,11I 595,44 800-721 RTS 22/ l I

2+2 4.00000

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 68 z 106

“
I
f
—
E

“
“
7
1

‘
B
‘
—
=
1
1

:
t
_
_
_
'
_
_
g

”
J
r
—
.
3

_
“
:
1

 

É
!

  

.
r
—
—
—
I

.
.
—

 



L
_
i
n
—
Í
_
_
m

L
J

L
_
i

3
—
1
1
M
:

„
_

š"

, r—

_
j
w
_
i
;

i
_
m

 

Položkový soupis praci a dodávek

s: GGARCHICOZ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

.0: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

    
   
 

'MJ Množství, Nážeý' ČenŠ/ MJ

armatuly

Célkém » "

armatury 208,

 

 

[ < ]
 

 

 

 

 

 

 

| 36]722200106R00 [mauve zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 | m ] 51 ,ooooo| 3,77L 447,27]000721 [ms 22/ | |

1eoa+5nz+1o 51.00000

[ .

L 37]722290234R00 [Proplach a dezinlekce vodovodního polmbi do DN 80 | m ] 51.00000] 19,53| 1 011_331500-721 [RTs 22/ | |

1s+a+5+12+1o 51.00000 ;

33 99B722202R00 Přesun mm pro vnitřní vodovod v objektech výšky d0 12 m % 233.36970 1.09 254.37 500721 RTS 221 |

vodorovně do 50 m

| , , ' ._ 1
 

 

         

  

  
 

  

 

 
 

 

 

 

Dilf725f1, 5" "_ FlZářiíóílaCIpřěÍiřňětýš— 2:21:1‘39 .— ._-_ < , :

39 725014131RT1 Klozetová mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadnl včetně 360 mm, lsoubor manual 5 ooo,ooí 5 000.001800-72 íRTS 22/ I |

WWE!400 mm '
1 1.00000

| 40|725119402R00 [Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém do sédmkanonu lsoubor[ 1.00000] 4 500.00l 4 500.00'800721 [RTS 22/ l ]

1
1.00000
 

l'- ' »:

!! ; Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 69 2106



 

  

 

 
 

Položkový sogfis prací a dodávek

 

s: GGARCHICOZVSTUPNi OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

o; so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

  R: 1.41 Technika prostředí Vstavevb - zd'ravotrí' (tevčhňičkéš'rfs'tíalá'cr

wvv.*—1v».„ . . .<._ .v v „,. . n „+... =.. 21).".

 

 
 

72531 1 R00

14

2+

. , ff?

Cěha MJ Célk'em =

1

 

 

 44 7258231Z1RT1 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, slajánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu l kus

 
 1

a 1 mm:

pákové, povrch chrom; ramínko kulaté úsli, oločné: 200 mm; kanuše s regulací 1eploly, včetně  
1+1

IASROO jednotky. odvody z komínu,

  

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, 3,5.

4.

4.

1.00000 3 209,00! 3 200.00 500721 lRTS 22/ |

1.00000

 

1,00000

Stránka 70 z 106

*!
1:
1

 

M

 

.
W
—
ň

-
$
“
“
—
"
1

$
“
“
-
"
1

 



   

  

   

Položkový soupis prací a dodávek

GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

!

 

_ so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

 

 

    

„„ , ‘ l platností

4 200,00 SPCM ' RTS 22H

     
 

 žula šiřka-— 51,00 mm, hl.—— 510 mm: tvar: kulatý;U
;
.

_
.
:

642812124R Dřez kuchyňský typ jednoduchý; maten

 

        
  

    

  

     
52 998725202R00 Přesun hrnot pro zařvzovací předměty v objektech výšky do 12 rn 427,94 800-721 RTS 22/ I-

_ vodorovně do 50 m

 

  .qu.. .4 ;qu  Díl:57261175”?'-" Predsténove‘systémyi? ' ' ' “913022821 ', .

53 725211321R00 Ktozet montážní prvek pro zavěšené WCsnádlžkou pro instalaci suchým procesem do lehkých soubor 1,00000 084740 7 004.40 800—721 RTS 22/ I

sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu bez soupravy na tlumení hluku, bez

ovladacího tlačítka. ovládání zepředu. stavebni výška 112 cm. včetně dodávky materiálu

 

 

          1

1 0,0000

     
,54 pc 726 - 01 Ovladací tlačítko pro klozet 1 „00000 .212001002 20000

1 1, 00000

 

       

 

  

Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m

vodorovné do 50 m

55 998726221R00 70,84400 18,42 800-721 RTS 22/l

Di _ ' o . . , . , . ., ,. '

56 733170801R00 Demontažpotmbízplastovyc trubekdo m , _ 1 3 262,60 800-731 RTSZZH ]

    

  
  

  

 

+ —

3 000,00 800-731 RTS 22/ |

 

   56 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m . |_ , V 6,84 800—731 RTS 22/ |     

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 71 z 106

 



i

Ř
|

 

  

Položkov'Lsogpis praci a dodávek

 

s: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠT!

 

o: so 01 VSTUF'Ni OBJEKT

 

     R: 14.1 Technikarprgstřeqiš'vstayeb dravptn't

  

 
 

MJ Množství Cena/MJ Celkem

( 135 „

z Katalogu

suti k

 

nebo vybcuranych hmot nebo k

 

»

soustavq

Ceník .

 

  

800-2 IRTS22/I '

 

 

 

 

54 979087391R00 vodorovné přemístění suti nošením !( místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých [ I 0.04090] 52,03] 3,36

nebo vybouraných hmol nošením nebo přehaznvánim k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

L cakam : . “s; “::: ' ,. , 4 , „„ _ . „LW __ 114790;o1j

 

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 72 z 106

3:
5
—
3

1
'
-
_
"
3

[
„
.
.
.
—
=
fl

"
_
“

„
_
_
—
_
_

l
l

F
w
!

F
_
i

F
_
i

1
'
1

5
“
“
!

5
—
1

a
”
!

_
!

s
r
—
s
.

,!
i
g
!

:‘



'?

Položkový soupis prací a dodávek

s; GGARCHICOZ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

 
o; so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

   
R: 142 Technika prostředíwstaveb-elektroins!ála_c"e silnoproudé ' __ '. _ »

 

„Ž ' * sousfiv‘a

MJ Množství Cena/MU Celkem Cenik

„,

m

TS 221 |

a Iana nn a vn

RTS 22/ l

pro kabely

 
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 73 z 106

 



Položkový soupis prací a dodávek

s: GGARCHICOZ VSTUPNi OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

0: SO 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

 

R: 1.4.2 Technika prostředí staveb- elektroinstalace.s_ilpoprouqér' '“   
 

:; “is“ „€.

,' v

, „ Cehá / MJ

r . , . 1

1001 1RT1 krabice 
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 74 z 106

m
]

r
—
a

f
—
T
J
I

u
l

F
_
Ú
l

r
-
‘
U
J

 fl
1
’
7
1
“

$
“
“
—
2
1

r
‘
m
a
—
n

q
—
'
_
l
l

F
l
]

q
—
“
u

ú



U
L
_
H
L
É
L
—
ď

[
_
9

L
a
s
a

L
_
á

L
g
:

L
J

i
_
s

L
,

Položkový soupislaci a dodávek
 

s: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

0: SO 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

 

:. feta A «m- - 

 

 

  
Teoňnivka'v-„prostvřeoířst ' Lebv _-elektroingta!qoělsijríoorš' '

 

 

soustava

MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

krabice , , 1

0010477

kovovy 110/70, s kovovou dělící

mm, machr pevnost

Zpracováno programem BUILDpower S, © RIS. a.s. Stránka 75 z 106

 



 

 

 

Položkový soupisjnaci a dodávek

s: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

o: so 01 VSTUPNi OBJEKT

    

  

 

R: 14.2 Technika dostředišgayeq- 91ek1|j§in§1§1éc§251111;pr   
 

x

Čisič' '

." 5*? .

905 provozrsouboru a

profesemi

96 mod pro   svorky. vývodky. propojení. apod.

In

imenproud 10,00 ' charakl, počet : . RTS 22/

jmenproud 10.00 A,

151855 60 A 2 charaklerist. B, L

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 76 z 106

i
fl
i

J
-
I

i"
il

I
H

!
5

v
i
l

 

_
"
3

:
*
*
-
,
I
“

i
“
“
"
3
1

T
_
_
_
F
l



 

Položkovy' soupis praci a dodávek
 

s; GGARCHICOZ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ .v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

o: so 01 VSTUPNi OBJEKT

 

')sta_ye,b —,e|ektr:oir\jstal'ajée’

 

Tecňnika $$$-ř"
     
 

 

provoz (AC)

47 35622001015R jmen.proud ' charakl. B; počet

Ilh 20 A, Uc 230 V a.c., 2x kontakt. s

 

52 35538615T Instalační stykač RSI-20—11-A024, Im A, UC V ac., 1x

"TI 53 PCZ10485315 , 40 VA, Upn' 230 V a.c., Usec V ac, . ochrana

 

Í .
| sslzwszoumoo [Moméijistiée«Fipélove’no [ kus | 1,ooooo[ 350,00

?

350,001M21

 

IŘTS 22/ l [

 

 

 

modulárního do rozvodné skříně

  :|

: Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Ě
'
L
É
;

É
_
É
_
Ě
_

„
€
*

_
*
a

J
_
_

? 

!

Stránka 77 z 106



      

Položkový soupis prací a dodávek
 

s: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

o: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

R: 1.4.2 Technika prostředí

 

 

 

 

,_ 7911M n..-.

   

 

  

 

  
     

   
  

 

' T7" : a,

5‘“ W?

 

       
 

 

   

  
   

 

 

[ 591210120421R00 [Moméijistiéejednopéxového  

ví “(’94,- : % ..“ , ' . 43:",

.. lamgalčzkýaá Nazewpolozky „,. „, ..— : AMJŘ ozsÍVI. 2'; 5mm:

57 210120623R00 proudového. člyřpólového, do 40 A kus 2.00000 450,00 900,00 RTS 22/í (

Díl: E.07.02 ROZVADECRHurfl'pFa‘S/a. a - Mt _ ;,z. Jilm .. .; „ 19»’470;00“7""’" ' “"-“““?— "

58|35822001013R jistič modulární imen.proud 10,00 A; charakt, B: počet polu 1: jmenovu zkratová schopnosUZBO kus | 140000? 420,00! 5 880,00 SPCM lRTs um I

V1c10kkmglmm°c'l?20 *

| kus [ 27,00000| 350,00! 9450,00 M21 |RT$ 22/l |

 

modulárního, do rozvodné skříně

pro provoz

OLI-168-1

z polystyrenu,

64

65 460420022RT3 lože

Cm

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, as,

  

E

E

E

L.

Stránka 78 z 106



 

VJ, Položkový soupis prací a dodávek

&: GGARCHICOZ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

   
o: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

  

 

    

         

  

  

  

 

  

 

Technik'a proštřed'ířštšyébÍ;élektrginscáia'ce'sil' ' '

 

 
 

   

  

.“ ..

Cěník

„iii .,._ ' “3.51 a:

Cena:/*MJ Celkem

  

  

   

   

  

:

:]
L

 

   

: ' Mn'óžství -'

1
  

  
uprava 1

 

prostup z

L
_
a

trasy

lra sy

V
"

 

  LC"}"'358“914,95I

1
a

l
“

f
J
e
?

J
_
a
L
J

Zpracóváno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 79 2106

J
_
u

‘
5

 

 
 



  

 

 

 

 
  

Položkový soupis grací a dodávek

 

s: GGARCHICOZ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

o, so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

R: 14.3.01 Technika prostfgdirsIaveb - eleKUoinStaléc '

P»? - - " Cenu '

- , - soustava

RE Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník l platnost

Díl: 1. . Te'chn'ológié' ‘L. =< _ , _ „ »Íw" “.a—ak g_uV—š ,' . ' x . 1 _ :61 390;00“‘»~.“v ». *- :“

1 1 UsIedna EPS slávapm. odbemé odpojení ústředny od rozvodu, přeložen! do nové pozice, zpětné. hod 600000 500,00 3 000,00 Vlasim

připojení k přeložené kabeláži. připojeni doplněných hlásičů, rekonligurace, uveeni do provozu

6x1

2 2 Stávající rozvody zakončené v ústředně: Odborné odpojení od ústředny. vyvedení pod strop do hod 6,00000 400,00 2 400,00 Vlastni

rozvodné, krabice s keramickými svorkovnicemi pro napojení kabeláže o stejné kapacitě pro

' ' 'vúvndů

do nové pozice. propojeni, proměření nové přeložených vývodů. zakončeni, pfipojeni

6x1

I I

r 3J3 Modul 4 In I Z out - mudul pro monitoring zrojo ks i 1.000fif 2 000.00' 2 000,00 IVIasIru' |

1x1

I ?

| j“ IModuI 12 programovaxelnych relé - mudul pro výstupy EPS a ovládání zařízení ks 1.00000] 5 000,00] & ooo,oo| ]Vlaslní 4|

1x1

I I

r 5|5 [Skříň pro vstupní a výstupní moduly pu ks I www 5 000,00 5 000,0? ]Vlaslní J

1x1

I

| 515 lpomecný napájecí zdroj: Enemi síťový zflroj 5N24VUC 28Ah EN 54-4 ks 1.000001 2 700.00[ 2 700,00] lVIasIni J

1x1

I

f 7]7 Akumulátor 12V / 24 Ah ks | 200000] 1 900,00[ 3 800,00} ]Vlastní J

2x1 V.

I

[ BIB Hlásič požáru opticko-kouřový ks ] moooc 340,00 1 020,00] Ivlasmi _I

 

3x1 — doplnění do nově řešených prosim

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 80 z 106

M
I

“
3

.
|

a
‘

V
?
m

r
—
a
-

r
—
a

r
—
‘
a

P
—
a

1
—
3

ř
—
B
W

.
A
.

J
.

 



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

 

 

     
 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

o: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

R: 1.4.3.01 Technika prostředí staveb - elektroinstalace slaboproudé - EPS

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

1 9 9 [Felice pro hlásiče ] ks 1 1000001 190.00] 570.00] ]v1asmi ]

3x1 - doplněni do nově řešených proslov

10110 |Hlásič požáru tlačítkový 1 ks 1 1.00000] 1 500.00] 1 500.00] ]v1aslni ]

1x1

11 11 |Siréna EPS 1 ks 1 1.00000] 2 000.00] 2 000.00] ]v1as1ni ]

1x1

1 12 12 [Pcmocné montážní práce, výpomoci, koordinační práce 1 hod I 4.00000] 350.00] 1 400_001 [Vlastní |

4x1

13 P6111 [sum pro ústřednu EPS a příslušenství, E|30DP1 vč. samozavírače, dodávka a montáž 1 ks 1 1000001 30 000.00] 30 000.00] ]v1asmi |

Dil: 2 Rozvody 35 952,00

14 13 [Kabel PH 120R 1x2x0,8-h|a'sičoválinka přes CHUC ] m ] 160,00000] 40.00] 6400,00] lVIaslni ]

4x40 - napojení kabeláže hláičových linek + 2x20 pro nově doplněna hlásiče

15114 [Kabel PH 120R 2x2x0.8 - výstup EPS 1 m 1 240000001 21,80] 5 232,0q 1vtastní

3x40 - napojení kabeláže výstupů EPS + 4120 pro nově doplněné ovládané zařízení

| 1s 15 1KabelJ-Y(sl)Y lx2x0.8-h|ásič0va' linka pro doplněné hlásiče I m ] 40.00000] 45.00] 1 300.00] 1V|aslní 1

21:20

. l

1 17 1s IKabel PH 120R 3x1,5 ] m ] 40.00000] 55.00] 2 200.00L 1vtastni 1

 

1x40 - napojení kabeláže napájení

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 81 2106

 

 



 

   

.
r
—
a
l

 

F

(
“
—
3

F
—
É
F
—
É

Položkový soupis prací a dodávek

s: GGARCHlCO2VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

 

  
 

 

   
    

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0: SO 01 VSTUPNÍ OBJEKT .*F

R: 14.3.01 Technika prostředí staveb; elektrpinstalacg s_lgboprigúd_'_ / _ k ' ~ rí \ !$

Gems“)? „$a .

„ », rn; - sourstavaž
„ . . „_ „.

, . . ; „ _ . _ - , _ Celkem Iplatnost

1B 17 Požární přichyíka ks 450,00000 15.00 6 750.00 Vlastní "'

120/03

| .- ' , ‘ l n1

Fehn |Požární kotva pro uchycení příchytky ] ks 450.00000] 7,00] 3 150.00] lvlasmi |

120/03

I , , |
] 20]19 1Kabeíový žlab dráíový, 50x50 vščelně příslušenství ] m L 40.00000] , 38,00] 1 520.00] ]v1asmi

1x40

| ' l

1 21120 |Krabice 100 P0 IP66 s požární odoínosíí, oranžová, keramická svorkovnice 1 ks 4.00000] 500,00r 2 000.00] [Vlasmi |

4x1 krabice pro propojení kabeláží pro přeložení ústředny EPS '

I |

172 21 IKeramické sorkovnice (spojkovéni požárních kabelů) 1 ks ] 3.00000] 270.00] 2 160,00] |Vlasíní |

8x1

í . , - „ ~_
r231zz [Prúraz zdivem, síla zdi do 600mm. olvvr do 50x50mm ] ks 4.00000] 600.00] 2 400.00] 1VIasíni 1

4x1

] .

] 24 za [Požární ucpávky prosíupú kabeláže, požární pupínos: 45 minut (z protipožárního lmelu) ] ks ] 2.00000] 750,00] 1 500.00] Vlaslni J

2x1 1—-

] ,

| 25124 |Pomocné montážní práce, výpomoci, koordinační práce 1 hod 1 4000001 210,00| 540.001 JVIaslní 1

4x1

 

Zpracováno programem BUILDpower 8. © RTS, a.s. Stránka 82 Z106

*
f
*
—
T
í

-
m
m

[
"
—
i
|

F
_
W

r
“
;

[
"
—
a

z
-
F
—
Í



Položkový soupis praci a dodávek

s: GGARCHICOZVSTUPNi OBJEKT FLKŘ'V UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

0: SO o1 VSTUPNÍ OBJEKT

 

   
R: 1.4.301 Technika prostředi staveb - elektroinstalace slaboproudé - EPS * *

 

soustava

Čislo ' MJ Množství Cena/MJ Celkem Cenik 
 

  
 

(rv. provozu - 1 3

'!l

[ revize

%—

| celkem -. — _ :. :" .. „. * ' . woe—092,00!

m

[ r—

. Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 83 2106

 
 



Položkový soupis praci a dodávek
 

&: GGARCHICO2VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

0: so 01 VSTUPNi OBJEKT

 

  
R: 14.3.02 fechnika prostředí staveb - elektroinstaiácé:_slávbjl' _  

 

 

a montáž

RJ45, UTP, Cal.6 - keystone, maska)

31

6 21DO10326RT2 krabice v mm, mm, s a

předlisovanými vstupy na pružných membránách. do dutých slěn. bez zapojení, včetně dodávky

otvor do

prosiupu „ odolnost 30 minul (:

PC21D4531533

uprava

2x IP kamera.

oživení syslému

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 

 

 
Stránka 84 z 106‘

q

r
=
1

l
“

F
_
É
]
?

I
“
?

„
T
—
É

I
[
—
8

“
r
—
n
'

!
“
“
fi

"
I
'
—
=
!

”
”
3

[
"
“
—
É

“l
'

)
3
”
I

I'
B

\
[
'
“
—
U



Položkový soupis prací a dodávek

s: GGARCHIC02 VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADRŠTI

 

 

0: so 01 VSTUPNi OBJEKT

 

 

  

 

        

 

 

 
  
 

 

_ - , i; , _ » * Cen.

; , „ L ' -. ' ' " ' _ soustava

P.č Číslo položky Název položky . MJ' Množství Cena I MJ' Celkem Ceník lplatnost

| 13|PC2104513531 přístupový systém, dodávka a montáž ] ks | 1,00000| 18 000,00] 1a 000,00 [Vlastní '

2x čtečka. kabelová trasy. připojení do stávajícího systému. '

 

 =-_L .; ; .5 >, . .- , RENEW!
    

 

Zpracováno programem BUILDpower 5. © RTS, a.s. Stránka 85 2106

r
*

r
,
J
—
l
,

r

I
5
—
]

g
_
i

'
3

_
)

„
* d



  

 

    

Položkový soupis prací a dodávek
 

s: GGARCHICOZ VSTUPNi OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

 

 

 

l
F
—
É

t
á
;

[
"
—
E
M

I
I
"
—
3

F
“
:

 

   

 

  
   

   

  

 

 

 

 

 

          
 

 

 

0: so 01 VSTUPNÍOBJEKT
(.

R: 1.4.4 Technika prostred _

ŽŠ _ ; “ ", i Cen. .

É; ., " „ »“ * ‘7 _ _ „ soustava

Píč Clslo položky? Nážev.položky„ Množství _ Cena I MJ Celkem I platnost * .

Díl: 713 Izoláčělti; 7' . - _ . 3H .. _. .— , 7382515751181. Í “"

1]713 02 Montáž izolace 2 min. vaty ] m 10.00000] \ 150,00L 1 500.00] |Vlastní

5'2 10.00000

2 631547013R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava AI fólie se skelnou mřížkou; vnitřní m 10,00000 660,00 6 600,00 SPCM RTS 22/I [

průměr 22.0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 “C; tepelná vodivost (10“C)

0 0330 WlmK— tpoelná * (50°C) 0 037 WImK

5'2 10.00000

3 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky d0 24 m % 134.10520 3.26 437.18 BOO-713 RTS 22/ I

50 rn vodorovně

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

| 7

ID“: 730 Ustfednivxtgpéni . » - ,. ; . „ íls' 518060300

4 PC36 Topná zkouška dle čsu 060310 16,00000] 350,00 5 600.00 [Vlasmi J

280 .

5 PC38 Stavební výpomoci 24.00000] 280.00L 6 720,00 [Vlastnl ] .

3-3 24.00000

l

6 PC39 Napuštěni odvzdušnění topného systému hodi 0,00000| ' 250,00L 2 240,00] [Vlasmi ]

3 0.00000

r' 1
7 PC41 ]Vyregulování otopné soustavy | hod L 3.00000 “350,00] 2 300.00 |Vlastnl |

3-1 500000 ,
rý

a P0411 jpropojeni sestávajícím potrubím DNZO ] ks i 2.00000] 350.00L 700,00] [Vlastni J _

2'1 2.00000 ‘

' , V * 1
W: 733 Rozvod potrubí ; ' ' * ' " =39‘515,1‘4~

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 86 z 106



  

13

f

TI

_
)

__
5—
lj

J
_
_
_
J

.;

i
h

;. 

"
_
F
.

„
„
J

l
1-
1—
1-

3 l
1
3
"

 

 

 

, Položkový soupis prací a dodávek

s' GGARCHICOZ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

O, SO 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

  

  

 

   

 

 

‘ — » , _ ,, _ . „ soustava

Název) ' _ : 1,. . , , MJ Množství Cena/ MJ Cenik

Kampenzátory kus

102RT5 lisováním, dodávky a

 

 

 

 

obsahuje 1 spoj na 3 m rozvodu,sz a tvarovek, bez

30+10+6+4 50,00000

| 1.1l733164103RT5 Montáž potrubí měděného D 18 mm, spojovaného lisováním, včetně dodávky a montáže závěsůl m I 26.00000' 149.06' 3 875,56 800-731 IRTS 22/ I I

 

obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí

11+11+4 26.00000

I 12I7331e4104RT5 IMonléi potrubí měděného D 22 mm. spojovaného lisováním, včetně dodávky a montáže závěsů

 

 

m I 10.00000I 155.04I 1550.40 000-731 IRTs 22/l I

 
 

obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

   

5+5 10.00000

I 131733167001R00 IIPříplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek měděných o 15 mm, tloušťka stěny 1 mm | kus I 10.00000] 180.00I 1 800.00}BOD-731 [ms 221 I I

5'2 10.00000

I 14I733190306R00 IlTlakavé zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35 I m | 86.00000I 250.00|_ 21 500001500731 IRTs 22/ | |

46+2z+1ooe 86.00000

I‘15]733 02 [[Kompenzátor vlnovcový 1a jk: I 2.00000] 1 000.00I 2 000,00 IVIasmi I

16 9937332031200 [Piesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky clo 24 m % J 134.10520 „Garmont RTS 22/ l

!

[p_ílz 734 Armatury __“ _ 1“ _ * f " ' ’1' ' " ' ' “ ' '" " ’14 068,30

' Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 87 z 106



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

s: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

  

 

 

    

            

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

  

 

 

  
 

o: so 01 VSTUPNi OBJEKT

R: 1.4.4 Technika prostředí staveb - vytápění . - >

» _W'ywĚŠ'ritgfl'anl, : “:o—il; .„ „ “ “ a > “T“ Cen.

— far .v. „ „, * , “ -' .1. „ soustava

P.č Číslo'polbžky Název položky , 2 MJ Množství Cena/MJ' Celkem Ceník lplatnost

17 7342091131100 Montáz závitová armatury se dvěma závity, G 1/2'. bez dodávky materiálu kus 1400000 150,00 2 100.00 000-731 RTS 22/1

2+2 4.00000

5'2 1000000

I l

L1el734209114R00 Wontáž závitová armatury se dvěma závity, G 3/4". bez dodávky materiálu ] kus | 4.00000] 160.00L 640.00l800—731 [ms 22/ | I

2+2 400000

19 7342111131100 Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu odvzdušňovací. ruční, mosazný, PN 6. kus I 5.00000 146.00‘ 730.00 800-731 IRTS ZZ/I I

W.,
500000

I

I 20I734215133R00 IVenlily odvzdušňovací závitové včetně dodávky malenálu aummahcký odvzdušňovací venlil , DNI ltus I 4.00000I 190.00I 760.00 000731 IRTs 22/1 I

15 PN 14 mosaz

2+2 4.00000

21 734223125RT1 Ventil termostatický, dvouregulační, přímý, mosazný, DN 15 bez termostatické hlavice. PN 10. I kus I 5,00000I 200.03I 1 444.15 000-731 IRTS 22/1 I
&'" . . i E , „

5-1 500000

I

| 22|734235122R00 [Kohoul kulový. mosazný, DN 20. PN 42. vnitřní-vnilřní, včetně dodávky materiálu [ kus | 200000| 260.75] 521.50[500731 [ms 2211 |

1+1 2.00000

23 734266125R00 Šroubení včetně dodávky materialu regulační a uzaviract'. přímé. bronzové, DN 15. PN 10. I kus I 5.00000I 338.57I 1 692.65 000731 IRTs 22/1 I
. a» .

5'1 5.00000

24 734266772R00 Šroubení včetně dodávky materiálu svěmé pro měděné potrubí, mosazné. D 1B )( EK. PN 1D. [ kus | 10,00000' 91.33' 913.30 800-731 IRTS 22/1 |

5-2 10.00000

 

Zpracováno programem BUILDpower 5. © RTS, a.s. Stránka 88 z106',

  

mm

   



 

“
L
T
—
t

Z1
."

L
—
j
‘

fl

 

I

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

  

 

 

 

 

  
  

 

     
     

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

        
 

 

    
 

 

 

 

 

šZpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

.

,s; GGARCHICOZVSTUPNI OBJEKT FLKR V UHERSKEM HRAOISTI

of so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

: Technika prostředí staveb ', vytápění, _-—. '

e M
soustava?

ert. . I
"" RÍŠMÉJ' Celkem? lplatnostě

4257345295321R00 Ostatní armatury kohouty plnící a vypoustěci včetně dodávky materialuEl 175,41 1 754,10 BOD-731 RTS 22/I

‘- kwwmmmmmw
'.. 5'2

" 26 551373161? hlavice temtostatická se západkovým upevněním; teplota prostoru 8 až 28 ”C; ovládání ruční; 500,00l 2 500,00 SPCM IRTS 22/ I l

5'1

1, 27|73422020T Ventil vyvažovací závitový (Stad) (DN20) 3/4" 490,oo| 900,00 lvlastní |

;28 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 rn 0,33 32,40 000-731 RTS 221 |

* DNF-735 Otopnáttelesa . “ . . - » " “096,44

1 29 735156244R00 Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných pioch 1, vý ka 500 mm 4 200,00 8 400,00 800-731 RTS 221 |

I délka 800 mm, Ievé nebo pravé boční připojení.s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní ('

' deska montovaná včetně -‘ d' ' materiálu

. , 1+1

- I I ' _ ,

, 30 735156647R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2. počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, 6 700,00 20 100,00 800-731 RTS 22/ l

délka 1200 mm, levé nebo pravé boční pňpojenís nuceným nebo samotížným oběhem, čelní

deska nmntnuaná včetně * , matpnálu

3'1

E11735159523R00 Otopná tělesa panelová montáž třiřadých, délky přes 1140 mm do 1500 mm, bez dodavky 3 200,00] 16 000,00 500431 IRTS 22/ I l

; 3+2

I | '

32 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m „ „2,54 496,44 800731 RTS 22/ |

Ipil: 767 Konstrukce zámečnické 4 857,12

Stránka 89 z 106



 

1
—
5

1
"
"
?

“
I
'
—
„
5
1

3
I

3

Položkový soupis prací a dodávek

s: GGARCHICOZ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

  
 

o: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

R: 144 Technika prostředifstaveb - yyta'pén'iin " ..

 

 

 

 

 

    

  
 

    

  

   “ , 'Cenffi »_

   

     93, ĚÉŘQ'“ _ a.; * „š ( _ ?OUSÍaV?

Číslo p‘ y_. Na‘z'ev poldiky, “r.“ “„ Množství Célkěm - .: Cenik lplatnost  
 

 r
:

33 767995101R00 Výroba a montáž atyptckych kovovových doplňků: staveb atypických konstrukci :: hmotnosti do 5 11.50000 2 415.00 800—767 RTS 22/ l        
  

46‘0,5'0.5 11.50000

 

Dodávka ocelových konstrukcí pro uchycení potrubí a zařizení

46'0.5'0,5 11.50000

 

35 9987672021200 Přesun hmot pro kovové stavebni doplňk, konstrukce v objektech výšky do 12 m

50 m vodorovně

“
I
'
—
"
"
i
f
3

 

|_ Celkem — — , »“ > 45"" —'- — ‘-" "f***

 

 

5
3
3
.
.

<
>

?

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 90 z 106—

_
_
L

f
r
—
g

„
.
l
—
A

 

 



 
 

 
Položkový soupis prací a dodávek
 

s: GGARCHICOZ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

0: so 01 VSTUPNÍ OHJEKT

 

     114,5 Teclxjnika,ptrostfadíj'slěveě zguchtfiécfinika

 

 

 

 

   
o'-—.
„..-.

 

   MJ    

 

 

 

Cen. ;

soúslava %

lplatnos'l '  

 

 

Číslo položky

. ~ ' ' .íVZTfS'yšt'óm'či' é'odvětránízwc ' * . r

[vnéjší zálka na lvarovku 11125 s odvodněním

1'1 :

; viz „aso 01-0.1.4.4.2, m.č. 1.02:

1

     'I‘ml 1,0 000|

1,00000

     

 

 

[Vlaslní .

 

2 0 Dod+m0m - Kaučukové lepelná izolace (|. 2x30mm - iz. deskami nebo pásys ochranným

silikonovým, povrchem polaženým hliníkovou fólií, pňpevněnou samolepící vrslvou, přelepenl

snail] Al páskou a ;    

m2

 

0,37000

  

37,00

 

Vlastni

  
 

oplechovánim

0,37'1 :

viz v.č.SO 01-D.1.4.4.2 :

Poznámka k položcezdveřni mřížky a podřazené dveře budou součástí dodávky profese Stavba :

0,37 0.37000

 

[ " "
 

3 O Dod+monl - VZT polrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součásll potrubí budou veškeré

nosné a, kotvící konstrukce. Kruhové potrubí SPlRO lřída B dle DIN EN 1507do d125/ 30 % Ivar.

brn 1,92000 600,00 1 152,00 Vlastni

 

dili

1.44+0,4B :

VIZ v,č,SO Ol-D.1.4.4.2 :

1,92 1,92000

 

F

 

4 1.01 Dod+monl - podcmílkový radiální venulátor dvouoláčkový- rozměry:

(112446244th 150mmld75mm, 1„ 5kg- pňpojovaci rozměry: d75mm- Lp(A)= 34-3BdBlA) ve 3m

Vo=50mfwl dPa=1ODPa- ovládáni a    
ks

 
1,00000

 
2 950,00

 
2 950,00

 
Vlastní

  
 

regulaci a doběh zajistí profese silnoproud

- Pol=0,028kW. l=0,2A, 230V/50Hz

- Venlilálor umíslěn pod slropam prostoru 1.01b

Poznámka k položce: '

Žpracova'no programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 91 z 106



  

Položkový soupis prací a dodávek

s: GGARCHICOZVSTUPNi OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

 

 

o: 5001 VSTUPNÍOBJEKT

R: » 1,4,5 ' T'éc'nríika'gbrššíršqgršýěb Q'ýzq

 

 

 

 

, ,. “"v Ce_n. .r;

„; (”4”? „ . & so'tíštaváš.

cena-(MJ Celké'm ,' Cenik“ lplatnost

 

     

 

    
 

Charakteristika ventilátoru: :

Skříň ventilátoru je z nárazuvzdomeho plastu světlé barvy, barva čelní mřížky le dle výrobce v

bíle probarveném plastu. Skříň je určena k montáži do podhledu. Ventilátory obsahují zpětnou

klaoku. orachovv tiltr a isou dodávánv včetně woinače :

Oběžné kolo je radiální, plastové s dopředu zahnutými lopatkami. Oběžné kolo je staticky a

dynamicky vyvážené. Motorje asynchronní. dvourychlostní. Maximální provozni teplota okolije

50 ?C. ;

Motor má kuličková ložiska 5 tukovou náplni na dobu životnosti. Krytí IPX4. Svorkovnice je na

skříni ventilátoru. :

Požadovaný odvodní vzduchový výkon Vo=50m31h :

viz v.č.SO 01-D.1.4,4.2, m.č. 1.01b:

1
1.00000

 

 

  

| 511,02 Dod+monl - ohebná hlukové izolační dvouvrstvá hadice, vnitřní povrch perforovaný, tI. zvukové, * brn l 1.00000' 4 510_00' 4 510.00 ]Vlastní ]

Mm d100

1'1 :

viz v.č.SO O1—D.1.4.4.2. m.č. 1.04 :

1
1.00000

 

 

. , !

d+mont - vyfuková hlavice d125mm, výtlak nahoruRAL žaluzie bude specilikována během | ks | 1_ooooo| 6 255.00l 6 255001 lVIasiní '

'- «'!'IOI.'-,I"!v: ':"'.l"I-I"Ilz-_l'.'ll '

 
   

Viz v Č SO 0143.14.42;

 

 

   
 

l 1.00000

l » ,. I

ID": 2 ' VZT Sýšté'rň—čÍ'ZTŠ aféřňí'člóňí' *"“ “""‘§"‘3777""Te7677"??” ' » ":“ “Ě152'Š500Š00 , “ .

| 7'2 03 [Dad+monl - Interiérová sada pro vertikální montáž | ks ] 1,00000 20 000,00! 20 000,00] Vlastní

 

1'1 :

viz V.Č.SO U1-D.1.4.4.2. m.č. 1.00:

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 92 2106

  

N
1
3
.
1
3
1
3
1
5

fl
‘
—
T
D

3
‘
"

I
H
,
!

5
“
!

r
“

I
r
_
i

l
'
E
_
—
l
m

H
I

H
l

H
!

Á
!

_
!

!
l

3
I

 



L
e
w
—
l

L
a
e
l
!

Položkový soupis prací a dodávek

s: GGARCHICOZ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

o: so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

R: 145 Technika prostředí staveb - vzduchotechnika

 

 
Cen.

soustava

Pf: Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik lplatnost

1 moooc 

 
8 2.01 Dodt-mont - vertikální vzduchová clona s regulací - rozměry: dl.525xh|.270x v.2039mm, 70kg- ks 1,00000 57 000,00 57 000,00 Vlastni

Lp(A)=, 47—64dB(A) ve 3m, Lw(A)=80dB(A)- V=1900-3500m3/h- napájení ventilátoru 0,67kW,

4 1A 230V- eL

ohřev 5.4/11/16,2 kW, 7,7/15,9/23,4A, 400V

- silové napájení a jištění zajistí prolese silnoproud

- ovládání clony vč. ohřívače nástěnným regulátorem

- Clona umístěna v prostoru 1.00

- Je nutné dveřní venikální clonu kotvit do stěny nebo stropu s ohledem na riziko pádu.

          
 

Poznámka k položce; :

Charakteristika clony: ;

Plášť clony je vyroben z pozinkovaného ocelového plechu. Čelní a spodni kryt jsou opatřeny

bílvm práškovým nátěrem RAL9016. Mřížka. zadní a boční díly ísou v šedé barvě RAL7046. :

Vestavěný energeticky úsporný regulační systém FC :

- možné ovládání prostřednictvím mobilní aplikace (iOS. Android) :

Možnost Modbus RTU ovládání BMS systémem s modulem FC_ BAP :

- vetilátory s EC technologií :

- Integrované teplotní čídlo na vstupu i výstupu vzduchu z clony :

— Protimrazová ochrana. aktivace dle teploty vzduchu '

- Automatické udržování prostorové teploty :

- plynulo naslevttelna' výstupní rychlost vzduchu :

- lunkce Vestibul určená pro vstupy se zádveřim .

-laminar|1a<':ní výstupní mřížka ; nastavenim +145" :

- Interiérové sady pro designové začlenění do prostom :

- Možnost povrchové úpravy práškovou barvou v RAL kódu :

viz V.Č.SO O1-D.1.4.4.2. m.č. 1.00 ?

1 1,00000

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 93 z 106



(
_
_
—
E

F
.
?

f
—
Š

f
—
Ě

 

 

É

Položkový soupis praci a dodávek

s: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

 

O: SO 01 VSTUPNÍ OBJEKT

    

  

 R: 1,475 Technika'prostředígstaveb 15 v‘zihiIChSiggr‘IJKa

 

 

Cen.

. “,r— * * » „11 _ soustava

_ Cena*/MJ Celkem gm cenik lplatnost

100000 7 000,00 7 000.00 Vlastní

 

r.» I

 

 

   

 

Dod+monl - ochranné hrazen: (n;př. AXPGOO)

1'1,

viz VLSC 01-D,1.4.4.2. m.č. 1.00 :

1 1.00000

         

 

   10 2 04 D:d+rnonl - regulační systém dveřní clony střední. úroveň Možnost regulace:-Dveřní kontakl- | ks I LOOOWI ZB 000,00r 28 000.00 [Vlaslni ]

 

 

Aplikace proiOS a Android

- Naslavnalna’ lunkce kalendáře

E
J

- Funkca Dovolená a Posileny chod

. - Možnost zónováni

! - Funkce vestibul

- Možné připojeni bezdrátové a WTA senzory

- Zámek ovládacího panelu

Sada obsahuje:

- Ovládací panal

. Připojovací kabel, délka 10 m

. Dveřní konlakt

J
A
J

- Přístupový bod pro Bluetooth komunikaci

v Venkovní resp. vnitřní bezdrátové čidlo

1'1 :

viz V.Č.SO 01-D.1.4.4.2, mt. 1.00.

1 1.00000

F , , » ' „

11 2,04 Dod+mont - regulační systém dvemi clony střcdni. úroveň Možnost regulace"

 
 

 

J
_
fl

I

 

 

Dveřnikonlakt- ] ins—| 100000 3000000] 3800000 lVIasmi ?

 

  
Aplikace pvoiOS a Android

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, ais. Stránka 94 z 106

   
   



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

s: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

VSTUPNÍ OBJEKTQ SO 01

 

 

' 1,4,5

S
W
?

 

 

 

  
      

gvíi ? v <.. “ —:_.n.1 > L ..

Resišlópolo'žky? Název položky  MJ  

,v _" 'e “ ' Cen. ;,

soustavá

IplatnostCena I MJ;     Množství Celkem _Ceník
 

- Nastavitelná funkce kalendáře

— Funkce Dovolená a Posílený chod

- Možnost zónování

- Funkce vestibul

- Možné připojeni bezdrátové a WTA senzory

< Zámek ovládacího panelu

Sada obsahuie:

- Ovládací panel

- Připojovací kabel. délka 1O m

- Dvnřní kontakt

- Přístupový bad pro Bluetooth komunikacu

. vankovni resp. vnitřní bezdrátová bidlo

1'1 .

viz vAČASO O1-D.1.4.4.2, m.č. 1.00 :

1
100000

 

|Dod+mcnt - Prostorové čidlo teploty (FC RTX)

1.1 .

viz VAČASO 01-D.1.4.4.2:

1

12 205 I“!

]

1,00000 2 500,00] 2 500,00] [Vlasnm‘

1.00000

 

<“ wVZ—Tásvstéihlčš -

[Dad - doprava zařízení

1'1

viz v.č.SO O1-D,1,4,4.2 :

1

 

Inn: \ 3

MP

 

. óhřev;iádýéřítllvéřéiňáčáš

   

]

239;292,oo '

5 000901

 

1,ooooo| 5 000,00] [Vlaslni

1,00000

 F

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

4|

Stránka 95 2106

 



 

 

 

r
—
a

Položkový soupis prací a dodávek

s: GGARCHIC02VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

i
—
a
m
m
r
—
a
r
—
a

 

o: 50 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

R: 1,4,5 Technika pfolgtříe'dhi$avelž;vz_t_íuchotec6_niká "

 

  

„
r
s

 

 

  
3„ a H

    

 

sofigtavéj

* I pláfnčst_
  

  

*“ Ná 2.: MJ, Mhóšswí óéha'l'línu„ MA, vm— - („ - ’0'..-

  

 

\
n

        
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

Dod+mont - montážní konzola pod klimatlzacni lednotku s pricníkem ks 1.00000 2 000.00 Vlastní

2'1 :

viz v.č.SO O1-D.1.4.4.2 :

1
1.00000

E

| 15 o Dod+mont - Cu potrubí 6.35/12.7mm včetně izolace a komunikačního kabelu. tl. stěny Cu 1.0mml bm I 16.76500' 200.00! 3 753.00 IVIasmi l *

(0.5+10.6+2,B)'1.35:

viz v.č.SO O1-D.1.4.4.2:

18.765 18.76500

16 O Dod+mont - Cu potmbí 6.35/12.7mm včetně izolace a komunikačního kabelu v oplechování | bm I 7,69500' 200.00l 1 539.00 lvlastní |

(5.1+0.6)'1.353

viz v.č.SO 01-D.1.4.4.2 :

7,695 7.69500

1 - , , ]

[ 1710 |Dod+mont - Montážni materiál (pájecí materiál. dusík) ] kpl ] 1.00000] , 1,000.00 1 000.00] ]Viastní [

1 '1 :

viz V.Č.SO 01-D.1.4.4.2:

1
1.00000

iB D Document - Pozink oplechování venkovního prostupu střechou Cu potrubí, 175x125x500mm.vč. ] ks ! 1.00000' 5 000.001 5 000.00 lvlastní I

  
 

WWW

Poznámka k položcozhydroizolační zapraveni řeší profese Stavba

1'1 :

viz V.Č„SO 01-D.1.4.4.2:

1 1.00000

L

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 96 z 106

[Z

 



 
Položkový soupis prací a dodávek
 

 

GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

   
  

_
_
.
r
g

PI: Čislo položŘy :

 

*r: ,N.
a :3",de

  

  

  

 

Con. ' _-

soustavg) ‘

/ platnost

  

   I
_
J

:49 o      
  

5.00000 »  €00.00 1 000,00   
 

E 5'1 ;

viz v,č.SO 01-D.1.4.4.2:

5.00000

 

5

Vlastní"

 

 L
J

20 3.01

  

Dod+mont - venkorní kondenzační jednotka, inverter Qch=5,2 (0.9-5.9)kw, Q 6,0kW, COP 3,6,

Pel=1„ 66kW. 7,0A, jistič ZDA, 1x230V!50Hz$32(H)x799x290mm, 36kgTe,vyl=-15 ai+24°C,

Te chl=-15 ai+4§°c    

ks 1.00000 100 000.00 100 000.00 ‘ '  

Vlastní ' .,,..

  
 

[
_
_
_
J Lw(A)=62dB(A)

Cu pHpoj=6.35/12,7mm. R32, předplnano na 20m (20mm)

venkovníjednotka umístěná na fasádě objektu

1-1 :

viz v,č,SO 01-D.1,4,4.2 : '

1
1,00000

 

 

* 21 3,02

  

Dod+mont - vnitřní kazetová ohladici jednotka Och=5,2kW, QF6,0kW, Ti=24-

26°C246(H)x540x840mm. 23kg. . Lp(A)=28—33dB(A)vč. pohledového panelu pro kazetové

íednotkv 5Wm!“ 

ks _ — 1.00000

   

  
110000.00 "« ‘11000000 '“

 

  

Vlastní

.. „„

    

I
!

i

6kg

Poznámka k položce: :

Popis vnitřních jednotek“ :

- lednotka v kazetovém provedeni, vč, čerpadla kondenzátu. :

— osazení vstupního filtru pod čelním panelem :

- ovládání vnitřní jednotky pomocí nástěnného ovladače '

- elektrická zapojení z venkovní kondenzační jednotky :

Viz v.č.SO 01-D.1.4.4.2. mb, 1.01 :

1 1.00000

 

%

 

| 22|3.03

Ě
Ě
É
É
Ě

_

 

|Dod+rnoni - nástěnný drátový dálkový ovladač

*; Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

| ks ] 1,00000 5 000,00] 5 000,00] |Vlastní

Stránka 97 z 10t



Položkový soupis praci a dodávek
 

s: GGARCHICOZ VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

o: 50 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

R: 111.5 Technika prostředí;,starvep - vzduphgtšchnika

  

 

 

          

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

s“ „. Cen. _ '

"* . < 1 I'
.. , . soustěvá

Názév “p'o'lóžky MJ Množství Cena /‘MJ Celkem Ceník / platnost

1-1 :

viz v„č.SO 01-D.1.4.4.2. m.č. 1.01 :

1 1.00000

I I

I 2310 LMont - uvedeni chladicího zařízení do provozu kpl 1 1.00000! 5 000,001 5 000.00] Vlastní

1-1 :

viz v.5.so 0143.14.42-

1 1.00000

I I

IDiI: 4 VZT systém č. 4 - chlazení a dohřev zádveří ,- část recepce ' ' 3213135533041 „

[ 24[0 |Dod - doprava zařizení kpl 1.ooooo| 5 000.00] 5 000.00] [Vlasmi

1‘1 :

víz v.&.so O1-D1.4.4.2 :

1 1.00000

r |

| 25,0 lDod+m0m - montážní konzola pod klimalizačni jednotku & příčníkem ks 1.000001 2 000,00 2 000,00] IVlaslni

2'1 :

viz v.č.SO 01-D.1.4.4.2 :

1 1.00000

I

| zelo |Dod+munl - Cu potrubí 5,35/12.7mm včemě izolace a komunikačního kabelu. 11. stěny Cu 1.0mmJ bm 12.28500' 200.00' 2 457.00 lVlaslni |

(0.5‘5.a+2.a)11,35 :

viz v.č.$O (Ii—0.1.4.41:

12.285 12.28500

27 0 Dod+monl — Cu potrubí 6.35l12_7mm včetně izolace a komunikačního kabelu v oplechování bm 6.46000] 200.00[ 1 295,00 IVIaslní |

Wm  
 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 98 z 106

fl
F
3

lv
a,

—„
1
5
3
1
5
8
1
“
?

F
3

I
”
3

“
-
3

M
I

I
“
?

I
"
?

F
3

F
_
r
“
-



Položkový soupis prací a dodávek

s: GGARCHICOZVSTUPNi OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

 

o: so o1 VSTUPNÍ OBJEKT

 

     

   

 

 

             
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

„ , ., \ 3? “„ ‘ 1‘5}. K _ - ' & =* ,* f“ WKĚW, souvstagA/g”

P.č Cislo poloik’y" Název položky <.; . .. _ » ' _ “' MJ Množství Cena / MJ / platnost; ,

(4,2+o,e)-1_35 : .

víz v.č.SO O1-D_1.4.4.2 :

6,48 0.45000

| > . r _

[Tap jooamont - Montážni material (pájecí maleriál. dusík) l kpl | 1.000001 1 000,00 1 000,00] lVlaslni J

1-1 :

viz v_č.SO 01-D.1.4.4,2'

I 1.00000

Fer) [Dadvmom - Pozlnk oplechování venkovního prostupu střechou Cu potrubí, 1751125x500mmyč. ks | 1.00000] 5 000,00[ 5 000_00 lvíasmí [

Ie. * .í a vnjx'legnelné kA-n‘I-Itnvé Izolace 20mm '

Poznámka k poloice’hydmiznlatni zapraveni řeší profese Stavba '

1‘1

v12 v.č.SO O1-D.1.4.4.Z :

1 100000

_[Top [Dod+mont- inslalační lišta (plastová bílá napřl 90x65mm). rezerva ] bm ] moaoq _ zoom) 500.00] lVlasmi 4]

4'1 :

viz v.č.$0 01-D.1.4.4.2:

4 4.00000

31 a OI Dcd+mont - venkovni kondenzační jednotka, inverter Qch=5.2 (O,9—5,9)kW, Ql=6.0kW. COP 3.6. ks 100000 100 000,00 100 000.00 vlastní

Pel=1„ BGkW. 7,0A. jistič ZOA, 1x230V/50H2632(H)x799x290mm, 36kgTe.vy1=-15 až+24“Cv

Te ebb-11311363;

Lw(A)=6ZdB(A)

Cu připoj=6.35/12,7mm, R32, předplněno na 20m (ZOQIm)

venkovni jednotka umístěná na fasádě objektu

1‘1 :

viz v.č.SO 01-D.1.4.4.2 :

          
 

‘ Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 99 2106

 



 

Položkový soupis praci a dodávek
 

 

 

 

s: GGARCHICOzVSTUPNi OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

o: so o1 VSTUPNÍOBJEKT

R: 1.45 Technika prostředí staveb -'v;duchotecnnika . : „»

 

 

 

 

 

  

  
  
 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

     

 

   

 

 

 

Množství čelkem' / Éla'tno'sta

1 1,00000

32 4 02 Dod+m0nt - vnitřní kazetová chladicí jednotka Och=5,2kW, Ql=6.0kW. Ti=24— ks 1,00000 110 000,00 110 000,00 Vlastní

26°C246(H)x840x840mm, 23kg, , Lp(A)=ZB-33dB(A)vč. pohledového panelu pro kazetové "

íednatkv s 359" " 'Wmm

6kg

Poznámka k položce: :

Popis vnitřních jednotek: :

- jednolka v kazetovém provedení. vč. čerpadla kondenzátu. :

- osazení vstupního fillru pod čelním panelem :

- ovládání vnitřní jednotky pomocí nástěnného ovladače :

- elektrické zapojení z venkovni kondenzační jednotky :

viz v_č.SO 01—D_1_4_4_2, mi:, 1.01 :

1 1.00000

I , r ,

| 331403 [Dod+mom . nástěnný drátový dálkový ovladač | ks J 1.00000] 5 000,00[ 5 000,00] [Vlasmi

1'1 :

VIZ v_č.SO O1-D.1,4.4.2. míč. 1.01 ;

1 1.00000

í . . . )

| 3410 [Mont - uvedeni chladicího zařízení do provozu | kpl 1.00000! 5 000,001 5 000,00] IVlaslni

1‘1

viz v.d.SO 01-D.1,4,4.2:

1 1.00000

'
1

Díl: 5 VZT Sys'té'm—čž'ř fódvět'ráiii štr'ojóvny'ífýtěh'ů * „ . . (&' šuf—263200100 _ .,

35 0 Dad+mont - VZT potmbi, kmhové SPIRO - včetně tvarovek Soucástl potrubí budou veskere bm 3,24000 5 000,00 16 200,00 Vlastní

  

nosné a, kotvící konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507110 d125/ 30 % tvar.

dílů         

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 100 z 106

q
w
a
‘

I
I

]
a
|

[
W
B
P
—
"
B

{
“
3

AŽ

 

a
“
?

5
—
5

5
—
5

g
I
“
—

'l
_
_
3



|
|

L
„

a

   
 

_.

l
.

an . 4i

Lr“

E\ _Í

[ l

__ -.l

=* a

L.-.:

‘ .Í

„.

fl? iF

_ ;

 

- Položkový soupis p_raci a dodávek
 

S: GGARCHICOZVSTUPNi OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

0: SO o1 VSTUPNI OBJEKT

 

 

 

 

MJ Množství Cena I‘MJ

  
      

 

NázeVpolo'žky  Celkem Cenik  

  
Cenn/35“ : .

soustava ;

lplatnost" „ 
 

3,24'1 I

~— viz v,č,SO 01-D,1.4.4,2V

' 3,24 3.24000

Poznámka k položce: :

- stavajici zařizení - nástěnný ventilátor bude beze změn, včetně návaznosti na ostatní profese

budou beze změn :

- profese stavba zajistí stavebni prostupy :

 

 

 

\ \ 35 5.02 Dod+mont - prolidcšťova žaluzie 200x200mrn, hl, min 41mm, s kruhovým připojením d160mm. ks 1.00000 10 000,00

" hliníkové. provedeni, se siti proti vniknutí ptactva, vč, upevňovcího rámu bez otvorů pro

ořioevnění v      

10 000,00

  

Vlastni

 
  

pohledové části

RAL žaluzie bude specifikována během realizace dle vzorkovecich listů dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem

1'1 :

viz v.5.SO D1-D_1.4.4.2 :

1
100000

 

F' ,

“*.VZT;LSýšt'éňfčfst-"oilGět'řáíii',vyta""amass-imam resi—53%;

  

 
 

 

Dom-mom - VZT potrubí, čtyřhranné pozinkovaný plech - včetne tvarovek Součástí potrubí m2 4,85625

“ budou. veškeré nosné a kotvící konstmkce. čtyřhranného ocel. potrubí třída B dle DIN EN 1507

do       

2 428,13

  

Vlastni

 
 

' obvodu:

1050/ 30 % tvar. dílů

1 1,050-(3,70)-1,25 :

viz v.č.SO 01-D.1,4,4.2’

 

4.85625 4.85625

[
 

38 0 Dod+mont — VZT potrubí, čtyřhranné pozinkovaný plech - včetně tvarovek Součástí potrubí m2 121875 1 600,00

budou. veškeré nosné a kotvící konstmkce. čtyřhranného ocel. potrubí třída B dle DIN EN 1507 .

do       

1 950,00

  

Vlastní

 
 

l“"Zpracova'no programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 101 z 106

 



 

 
  

Položkoý soupis praci a dodávek

\
:

„
_
_
_
J
w

ei
F
_
Š
Ě
I

 

s: GGARCHICOZVSTUPNi OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

í

 

Oi 50 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

R: 14.5

 

Techqika”pfp§1rédiféiéyébj vidu

T
r
.
!

   
 

  

   

 

, M'nožství „  

 

F.» '? “„

Gena/Md

 it Cáen; ;]yg;

sousta; a?

l plálnóstj

  

 

  

 

   ”
—
3

 obvodu:

1500/ 30 % Ivar. dílů

1.500'(0,65)'1.25 :

viz v.č.SO 01-D.1.4.4.2 :

1.21875 1.21875 “
W
l

!

 

 

 

 

39 () Dod+monl - Kaučuková tepelná izolace tl. 30mm iz. deskami nebo pa'sys ochranným m2 1.10000 _

silikonovým, povrchem polaženým hliníkovou lúlil připevněnou samolepící vrstvou, přelepeni

snaiú Al náckau      

3 000,00 3 300,00 Vlastní

    
 1.1'1 :

viz v,č.SO 01-D.1,4.4.2 :

1.1

Poznámka k položce: :

- stávající zařizení - odvodní ventilátor bude beze změn, včetně návazností na ostatní profese

budou beze změn :

- profese stavba zajistí stavební prostupy :

1.10000

Poznámka: :

» uzemnění venkovního zařizení viz. bleskosvonu provede pralese ESIL. :

v pralese ZTl zajistí odvody kondenzálu od vnitřních chladících íednotek a také od parních kolen

í
m
ž

!
"
.
—
š

 

slougacího potrubí gřes siíonv - souta'sli dodávky ZTI. .

i
m

 

 

do 601 Dod+rnont - prolidešfová výlukové žaluzie 650x200rnrn. hl. mm 65mm. hliníkové provedení. 5! ks 1.00000

siti proti. vniknutí ptactva. vč, upevňvvciho rámu bez otvorů pro připevnění v pohledové času

lžaltnip      

14 000.00 14 000.00 Vlastní

    

R
x

 sdružená pro více zařizení)

RAL ialuzie bude specilíkována behem realizace dla vzorkovacícn listů dodavatele a odsouhlasena Investorem a architektem

1'1 :

viz v,č.SO 01-D.1.4.4.27

1

L

1.00000

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s.

]

Stránka 102 z 106

:
*
*
—
'
a
M

3
—
"
1
F
—
"
3



I
:

I
n
d
!

i

Položkový soupis aci a dodávek

 

 

Sz— GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

  

 

 

 

 

 

      

           
 

oi; šó 01 VSTUPNÍ OBJEKT

R: . Technikayprcistfe'dvigstavebx:lvz'ducfi‘ét‘ejc'l'l: kg .

333931" V ' Cen.

," . i “ soustava

PI: Císlo položky Název bóložký T, _ _ < 7 MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

"41 6.02 Dod+monl - přívodní krycí síto 300x300mm s plechovým lemem, Provedení pozink ks 100000 4 000,00 _ _‘ ~.4 000,00 Vlastní if:

' 1'1 : '

viz v.č.SO o1-D„1_4_4,2, mc, 1.05:

1.00000' 1

(dokumentace

přesuny

I

L Celkem . ‘ " „ --

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

  

131 "42153

Stránka 103 z 106



 

 
 

Položkový soupis praci a dodávek
 

S: GGARCHICOZVSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

o, so 01 VSTUPNÍ OBJEKT

 

  R: 1.4.6 Přeložka'vo.

 

 

0
—
1
“

(
(

u
_
n

„
F
F
—
n

(
I
'
—
H

.
.

 

|
m
—
—
—
—
,

 

         » Islo‘poiozkysx A  C
 

“ _Célkě'm\ ., „„ Geň

 

 
Qergš,

5005154 :

í „\ Iňlětřřčfsg

   

 
 

   

   
   

 

Dil: M21 'Elek't'romontáže ,  3419187500'43"
  

 

 

  
 

 

 

1 210100003R00 Ukončení vodičů v rozvadecn + zapojeni do 16 mm2 270,00 2 mocí ]Rrs 22/ | '

v , ' » I '

L 2]210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 L m 22.00000 75,00[ 1 650,00 ]írs 22/ | J I

včelnb montáže svorek spojovacích, odbošných. upevňovacích a spojovacího malen'áíu. .

L 3M220022RT1 (Vedení uzemňovací vzemi FeZn, D8 - 10 mm [ m ] 3.00000, 75,00[ 225,00 ]RTs 22H J

 

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacich a spojovacího materiálu.

nad 2 , SJ.

nad

provoz.souboru a

Uprava

*- » m , \_

z kamen:

hmot na na m nebo s

Zpracováno programem BUíLDpower 5, © RTS, a.s,

  

Stránka 104 z 106



u:
t; í
[v

 

  

  

  

  

   

   

   '.4

 

__JJrU—Jw—J' LL—l

 

 

    

   
  

Položkový soupis prací a dodávek

s: GGARCHICO2 VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

o: soo1 VSTUPNiOBJEKT _ , \

 

    

Název , " " l “ " v MJ Množství Céna/MJ Celkem

111R00 rubky _ _ rn

  

  

 

  

   

 

     

 

   

trasy v prostoru

  

35/80 cm hor

v rýze

1111R00

     21 979081121RT3 hmot na 1 km

 

  
z

vnější pr.= 75,0 mm; vnitřní p!.= 61,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N15 cm'

teplotrozsah -45 až 50 '0; stupeň hařiavosti A1; mal. bezhalogenový; IP 40, při pouz

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 105 z 106

 



 

Položkový soupis prací a dodávek

s: GGARCHIC02 VSTUPNÍ OBJEKT FLKŘ v UHERSKÉM HRADIŠTI

 

 

0: SO 01 VSTUPNÍ OBJEKT _ ( ,

 

R: 1.4.6. ,  
 

   
 

 

     
 

., " we. \

P}: Číslo položky;

A. Lr II“ \ . .)

   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 106 z 1(

  


